4; 
450: 
4 

4 
99996 => 


99 


५: 


त्वः 


€ + ॥५\1०# 2} > णण ॥*।ध्‌ )2 (£ ०5] ॥९ 3६ € ५1९2॥॥८ © (टय 16 ॥ 
५ €& भयः (६।८ 
थः (धथ 00 ३ (टि 53 € ©< & ५ $ या ध ५? ॥5 2 "€ (4 ॥०॥ 12922 "9 "घ 1१४ 
५(@ ००88 पभय ष ।नानण णाश ६॥ ०५ ॥ल2 1] 3176126 1५12 
1 12.8.17. 53.12 2 1. 7 1 
1104 (61 ॥५०॥ 
& € ८ ४ णुः वे [नगान | द 119 ९ "६ 14 ।नः लि पन 0 ७ ९ ९ ९० ४“ 
त 21.2५ (= ९१९५ ६५५।०।०२५ & ०९) ०१६) १६ ८६ १ ।०१००० ०2४ 0 "प ५९ थ (2५ ६।५४० ॥6 
> £ 1 1 (यल ०89 (०29 ३५३ 18 ह ५॥४ 2॥ मान वू ॥016 कुननयः (6 हः 19 य = (342 92 
४ (०७ &= 1५८ २४ क क 2 2.१ 2. ~ 8. क 2 7 
€ छ 111९219 २13९ ४६ ॥ 9 ५? 1 (2९२०५ (६, 
१3.77.17 1) क 


२९२ +> ।५२ 





४ 





"21280 ५१2 भ) { कर ६ ४४ ६ "४ 
५०२॥2 च्च्य ज "य 
९ < ५ | ४ ९ 0 2४ ९ ९ (यः छथः 
= ~ 3. त 1 त. 1 8 8 1 

९12६ ॥।९ {142 (2४ 16102 14108 | {९०1५ ६ {1212 1५1016५ 
| 


------------------------- र~ त [कः र 





8 । 3 3.1 2 3 2 88 31 11 7.7 ए, 3/8) 1 
8४०० 1९४ ८०९ -& € 1५18210 9९ 1 ॥८ 1/६ ९ ०९५ ॥५ ५०९ २।४ ॥५६ 112 11५६।1५।०1 1५४ ५ 





(1 @ 4 0 ॥॥० 1३१५६ 11910 (९०० 1113४ (०५२) (तननि धु 11010 1४ 
२४४] २०६।२]*112) 112 ०६४8 1४ ५९ ॥०९ (1 ३5101 ॥ "> ५।२।६१ 191६९10८ (९ 
"2 ५ ०16 41 # 

४० 1९५ 91४ ९९ ४५ ८ ध > (चल णथः = ४ धन ५ 1112 (ष्य ।०७ ॥९५ १०० {0 ९ (६ 
-1912 ॥९ 1५४६ पने ०७2५ 1116 २ ^8 ॥०24 २५९४ £ १ € ९ {५॥०३॥0 भः (०५२ धे 3 ४ 
15 छः एषण टि २16 (१5 ४9 ६२ 20 (5 06 ६६०९९०७० वाधयः धानपु 114 £ ॥& म ( 
पी 


। ६।। 


॥२६९।६। 












18 9 









शः. 

ध ष १ ५ 

५: क ११ 

4 1 
| 


॥ 
+~ 
८, # ८ 


0८-01-00 0020०८03 0030 
0८301627 2 ~~ 00८300 204८2026 ०८-2 





) 





।। 4 `. “1 


ष स 2 2 
८ ॥ 
स 


= 
नद?) 


ए 18 8 3, 22 

॥३॥ व 1 1 1 । 1 3 ४ प शुन 
६ -प0॥१४५० २ णये छः गाग म छा्णोयवाणानुषिपशिधिषायः मील गः पऽः ४ 

| । ण 1 

९५ एष्यच कवयः शवान व पानाय ७०० ०५० 


र र ५८२ ; (९ 
7 1 ॥ ~ स त (क 9 | 
-य0 ४ ८ 1०५ ¡ करि (५ [व कत 1 3 का 12॥210); । ६ | 

+ 4 ॥ 

| भभ। 


1212190 


|> ।>> ˆ:५>£ : 11 1८1. 2 > ~ = 4.1 1२६] ८% ९-# ०४२५६ ९-५ :1522> 18 १९६८ :@ "8 ॥ 
[& | 2 त 2 3 ~ ( | 
ण प ४४ काल न णत ल सच = । | 
| धत पणे णु ७६ श्वाय ण्ण धथ शण द ४ य ( 
। य ध १००००६९९ (6 | 
। ८ }2 2६|| 101 

1. , मम र करसं | ॥६ 
वि क । १ क क री ाकोतं £ | | 
| 


1५2 ९०० ९०१०।१०।०६) (न ९९०००२० 124०१५८ [> 2॥ १४ 84 2] ९।०।६५; 2/८ ७2 )| 
1 क 1 1 1. 1 011 
। धज एथ धट श प 








2121020 20) = ५*॥& „> ! | नः 2 + ९ध"ध४ © २62 


॥ 
( 
| 


| 

| 

५९ 

| 

. | 

~ ध !> | | 
। 10 [द 100१ 1० 20 1 ५0 98 यत श | 

[9 
` | 


स 


४ ¢}, 
| | 2 शष 9 6 996 गूदा > (नधना 1५०।१0)५ि2०ु; धनुः छ 0 छिन 0 
। ऋ करनं ~~ क 22. 8. 23 7. 1 32.7.15. ८ 
^०७]19 1 ५२७ धाोववगधयाता [णामह = 2 8 पतु षान 








॥8॥ 1. 
९७९ ॥& > ४ ¢ 00205591 121२६ ० ॥८ २४ ‹ 11४ 1012089 ९०५९० ५५।०००५० ७०५०५ 
हे न ५ ऋ: 8 8. 3. 1 टाः (धच ० दय | ॥ 
1१11० > न 1 ८० ९४ चः 1७ € एष्य एवान 8२2 ४ धुत 01 (९ | 
| ३ ॥०1< 18 10४४ २९४ > ० ।" 2 (90 10 1९६ 1०५६५ 8८८५ त १ 
©> 1४६ धचतव्ठानः  (द  22-° 2  6 शधाम ००८ + ९"ुन्ध ॥ 
। = £ 1 133 > £ ९2६] {€ ५० 1 क 1... (| । 
| >> ० © 6८ ०० ०० । 6६ £ 12 [२१९०० 1०५९ : ४ ९०५ ४ 1 | 
| ग र भव = ए दु दय श सलः = ||| ॥8॥ 
"2 124512१1 ¢ 
|| १ 11.31 1 1 11 1 


व ए | 0 
| (६ 














| ००००२ ।२॥ ५२४ ई । 1 : ५ (५ ९०१ 1७ 22212020 19 {५ (५।९॥ || 
नी 11 क €^ | 








१ 5 ५ 
^) 

८६, 
द 


०४:48 पु ३ फवपणानन । १ 1६ {०९०५ ९५०६ 4:11589 ५४६ 1१९02200 ॥०६ । | 
। ॥ 
& 





< 





शुद्धिपत्रकम्‌ 


= 


व 11111131, 
क 
ध 


(>+ 


४२ १९१ 


9 ©^ ४” @ ©^ 9 > >“ ˆ 9“ ०“ ० 
~ ~ ~ >~ ५५ ५ ५ ५ ५५ ५ ‰ ० 


©= 





क 


1 ए (न 


१४ % 9 /" = = (9 (+ =^ ५ क &‰ॐ ५4 
~ [क कन &@» = ४ = ‰> 

# ¢^ 0 न~ >= >^ © =^ ~> ^ 0“ ® 
हट [१ 


< (४ पण क कण पि गः क न # ~ 20 2४ 


नो 





= 
नद तत्तव च्स्त्य----- ~ 


\६॥ 


1210) 6 टेष््टे 
11ल2ध् 8 देष 
५3213 8 ट चट 
यन्नु 8४ ४ ष्ट 
1०211५४ ह देष्टि 
(ह) ० षट 
114 ५ ष धटे 

% ४ 8 

ध 6 
61215316 28 ३ षै 
किः ४ षषे 
(च 2 ३ 
21५ 1 > टै ष्टे 
प्लान देष टे ण्ट 
11012) = & ४9 
९2५५५ ५ ४ ४४ 








11 


् 
१ # ३। [14 4 व । ) © ह ॥ 
¢ + > = 9 ५ >» 2 


अशुद्धः 


ॐ 


‰ 8” ४ ०८ >^ न“ क“ > ० ^ # 8“ >” >^ 
प ©^ 9 9 © ८ >“ ^ 7 + ^ ^” ^” 2 2 
£, ‰ ॐ ॐ ॐ ॐ ॐ ॐ ॐ % 2 ‰& % ॐ 2 ॐ 2 


५१ © # @ क = 0 (ऋ 9 4 ० 
© =^ 


् @ न“ ० = ©=” ^ 9 ० =^ 9 


£, ©“ @ © 6. ©, ©. = = @” ¬ ५: 
(= @ 2 (9 (णिः (9 (9 म + (णः (2 ई ,;4 [114 |; 9 








> ट 69 
४ ह 6४ 


8 देष, 


ट्ट 3 ॐ 
6 द ४५४ 
है 2 भ 
टै दे &9 
6 ह € 
हे 3 ६ 
० 8 ६४ 
2 ३ टे 
ट 2 
8 8 ३४ 
दै टै ०४ 
2 ३ ०५ 


{५६} {ॐ :38 


०४ 


१९३०६] ४ 
:९8३&| ट 
1219 ६४ 
1.) 1.3 2.1 ट 
९५ = 
१२.९।} 2 
265६ टे 
18 6 
€= = # 
पध, ए 
¬ ~) 
 _ क, 
१७९ = 
४0 08 
0 ० 





६ 

॥२॥ (त 
11003108) 

१०७००१९७ 

१८१९० 

प 

५०२६० 

}€ 


४० 


(१11०1५1४) ००४95 


| 

| 

| शाः 
ब्‌ 

॥ 

| एः 

| ५1 । 


ह । ॐ 


:ॐ>& 


इह > 
21 82 
151 > 6 
11021; ८४ 
2५९० 6 
५२1४६ ६ 
डि 9 
1)>>))2६| £ 
६ ० 
५4 ४ 
००००० 2४ 
{29 ४ 
डपा ` ४ 
एश्ध्यु न 8४ 
धनु 6 


© © © © ० @ 
४ १ 4 ५१ ५) ५) #+ ५) 


७ 
89 % 


© 


+ 


¢ ¢ ©“ (४ ©“ 2 णि“ ० ०८ ˆ 0 9 9 > >^ 
„ (2 
> 


2 > 
ण द 6 


छ 
© क ^ (^ ० # त~ भ =^ 9 ^~ + 
। > 
। ग 


न्न 


(न १ 


= 





> 





हि ४ ५20 ९५8 ५९४८-५ 1 ` = 1५2 (६ 1१७६) ५८ >< 
॥५॥ "2 ४-2 ।।०५ 1४9] 


1९1० (2 (216 "ट 
२।.21८210 ४ ००1०।१ ता 
(६ 1५9९ & > "॥ (ष २६ ६ ८८ 
-००६।101} 118) पि 0 8६ २ ६५ ५८ 
(€ 1५ २ भन शुध ४६९ २९ ४ (५ , 2० 1 1111 


क 11 11131411 = ६ २ ०२०१९१६ ,०५०१९॥५॥० 

-४४-४ (५2) शिण ६४ २४ ६९५०६ 

` | (१ 1 २९ ४ श्ुल्यापुवुः 

ध) थभा ०४ 4 भ 1६4 येः 

(= -- त ७ ०-2-° 1 1५ पुष्क 
शाः ।०४८ १ । ५ 





1००१०१1० 1121 15२६ 


८ 


२~०,.-पद5 > < कि 
तर 


५ 


6 


ल्त श 
कि न 
-->-~--------~---------- 


ट 7 ए 
ए 4. त 


प्ः 


1. 


टः 


1५॥ 


८ 


817 8, 1 8 1111111. :). 
| -9 ५ रभिः 00 १11०2 ध ५ 1४ ४ च 2 
॥8॥ १००० 112 ५11४ ० । 111०९} 2० ८०४15112 
॥६॥ 1 1 न्यु १०१ । ८००५१ १५ ^> प) 1९11119) 
॥ ४॥ १1५२-1} | ०, ०६।६ "= ४~६६{०५२५४६ 
॥ १॥ 211४ 4 १०८] ५०१३२182 । 241011५ ९६} ५२६१२159 
। ८००) ००५५५ । 1 1 1 

॥ ५1910] (४४ % ॥ 


५24944८ 


षदः 1००५91०५ 
प ५० 





भ ~> 





2 


---------""----------- -------------~------------------------- ------- 


ध ष ~= 


।1४॥ 


न्क 


र 17 17 22 0 


11५१1४६ 1४४ पाध 81४५४ :० ४ । एधा य अ= | 
धिष 2०४६६ £ ५६ ध १9 1 9 
119 11 1० ६२।५८7 11112: (लाण्युलधाभिवभामुधिनणः ५४ 1 ©= 


४11 11/23. धाष् पिबन्नि ६०9 
11] 1०6 (धानु ००15155 ६० ० ९ 1) एरय णद. 
००९४५ य ९००९ १००९५९५० ९-५६ ०४ ध) २-६२-२ 
| । श); 
1१699४४ (०५1५४ + 1९1०८ ४८०९०११४४६ धवन ५००६ 1 ९१४४ 
निपेधे (मालथण्िमानधणमेु ७०९।७६ पानमानं 16४ णि टच :12 + 
£४ । ९४५ 1) १२।५।४ ९१२०४ एयधानुमाानययनणयुच ००००४ २.४ 
४.2. 1. 18 वि 1.1 नसय 1 3.1 111. 
-ध्याधाला 10 1 ~ मि 1०४० ला शा 1५६० ९4४: 
-2])91/00121859 = ु2/ । पद्वष दा ४ ९२० = = 1५ । एधा 2०९२ 


णाना 10८२० &५ । 3 पिषथपुणधाणोण४ | 


~ 
४ 
~~ 


2 -9८ 
2 


<>“: ~ 
[न न 


अ 


यः 


~~ ~ ~ ----~- 


~~~ 





स 2 7 7 2 





= 


. । 919४2 ४३ ४1४0 
छः धधि ०2० कु भन ०१ ९६ १४ ध ५०४६४ ४ 
प 119 2४ ५६ १० एष्य धथ ५२० रुषि ८21 धनध धुप ६२४ 

॥2॥ 110 धय ॥ ५5९ += १२४०५४६] 
1 911 त 7 (> 
। ९1४ ४४ £ 2022 । 11.111. 3. ~ 2- ;&४ 2212 । ९५५९४८४५ 
-णीः ण ०७४५०६८ 126 1 18४ । एन 0 9 ५४५४ । ९1५१५1४१ ११३०४) 
९ पि धम । 21२७1५१1 1४४ 1४० धुष्व 12०४ 
। ५0४४ 1०५४1४४६ ४, ८४ । 1 एए 2 1 19 ०९० । "१ 
४९५ । अन (४ ५ ०४6 192 धु 0६1 ६४२ ४ 1४ {220818 1. 
(शाण 1६ । ९००४१०२० भध १०1५।५११६ 2०४ 
एषण 98 । 1४०६] 1५४० ०१८९य।५००९ ९५४ 2 = । पणयुष् शाय ०५१ 
9 210 ५६ क = ४ ©> ¢ (2० ५६३४ शु शव्णय 180 । : 2०४ ४ 
वोपल ६ ५५५६ = । 1 {० => 6 । ४५४५ २०ध्‌ २) 4८ १५५५॥> 


व 2 





1४ 


। यु 


--~------- ~~~ -~~--~--------------~-------~-~--- ~~~ 


22 2) 


> 


॥६॥ ४८ ¢ [०५ {णा ८१४० 1५2 । धु एणषिव्युषे ७६६ ॥द॥ पदधा शुणु 


पाप्नमा ॥६॥ ५४ ४ ४ एष्ध्युानानि | ४४ षा णु शन २४०४ | 
| 





ध 


र 


1 | धि ०० 22 ४५ ॥2॥ एनय श ।णहलधुश 1 1 0 धथधुाह्शलुशलस६ा ४) 
। ९०092 द्‌] प५ : 4 १०२३ ॥ 6४ ०1४ 9 ३8 ४४ 10 8४ 1089 ६४ 0४४) ६४ २६ 22 1६ । ०४ && 
- ० 2युपृ0 £= धुषु ०००५५ ५०1४ 10116 12 2 9 । ०0 108११ या ४६ 
-श न धनिनि 19 । धुल ४0 ८४० 23 2४४ ४ ६ 
१०४३५ ५८5110५ 4२९ नयु शय) | ४ २९ एय पोथः छ 8 ९1 ९६४०४ 
९10०111 61१४2 1 @2५य1919 ॥ (91 211४ ७ 10 6 । ०1४ ¢ शु 
+© ४ [नि प्य ८-५2९-५४ (था) $ 
"धु ४० ॥ ४२४ शा ९४ "धुन ध । 16 1००५२ ५ ध (५० ६०, ९५४ 
। (0 धुरे धुत धुत षटि नधा 1 2 । 1४ शर त १२५ 
०४४ "(५11 ६४ (धुषा एषण (च्च) ५ = = £ । 1 ५ (+ 
2१191४10) ९६] धा ९ ॥ (61010 ग ध ४ ६1 ५८९६२०९1 


॥०॥ ० € €> 8० > = ०६० ४ । ३६ ८ ६५ ‰ ५५५२५ ५०२३४ ।५> 


~~ ~~ -- =-= ~~~“ ~~~ = ^~ 


~~~ 





् 
{ 


द ५ 


6 
द 





< 





(~| 


"5 नभ ~ 
44. 


2 2 ८2 





1 > 9 182. (1 ०१९५2100 ५८५५००९] 0] ६६५६ ॥५५ 
0०४ न 19 म 
लनम ह 3 त ०४ ¢ ९४४२ ८४ ९१००५४४० 
-ष्वा = 32 160 (भानत शु १ 1५० १ 11911०८1 -- 1115 
8] ।>& 2५५९ ७४ ००55 ५, २२७ 
। 8: छल" ६४ +€ ९२1५०219 ४४ £ २१६४६ ०४ ०३। ६» 
।६॥ १७१० 2१५ ०,।०६1)  10 2219 \.11082 182 १०४०४} ६५०९५५०४ ४ व 
अ 0101 2४10 ाणा्एणुषशभाः ४ 1 ४458 2 28 192 भाय 
४ । £ 12 ०1019 ०2४ 19201046 9210, 9५6 ४0 | पु] = £ । ११०००९1४ ‰४1४ 
1६॥ गहन दु 1110 @2 11092 1009 2993106 142४5 ९ ५ ९ ४३, । 222 १६ 2४ 95 


{३8६ 1 & ५ ४४८ । ०४४२ ुधष्पथानच (९४६ एय र्ण्यु ० :४व्युष््बूषयुषपणानन ५६४ । ९ 
(0 ५००१0६० 3९ ४ धु 9 (भष ^ ६3४४ ० ५६ 
- "ध्व १६ ५४४ ५ द ४ । ९०५६४ ५६४४ ¢ ५१ ६।५७४०२य]य6)४ ४180 । 24 


॥ 





थ 2 व 


| 


ण्यः 22 


दाधाः १६६ ॥ 88 धाभषत दानथणपतर 9 दणञमणाणेलसण्डेधाल्गहर एनान प्वुप्णः 
1/6, । "४ "2 कद 1 १९11४ २2] = (2६९१), । 88 122४ 13४४४ एः 
पारि 21५ 266 ०६९६ (६७७, । ४३ शल = १९०५४ रणा ४४ एद्‌ 
10४ (द &10) । 23 19४ 20१ यान ४ 11 19०४8 ५1६६2) । २६ 9. 
1०५61 3 छ ६] 2116 । ०४ ५6 ४2४ १39 ४४ 
"्वुण्डु्धु)) । ० ५ क ुषलक्चुधि त 8319 नाोुणभु रा 1) एरु ४ पचद्ण, 
। > 64 ४८ ६९९2 1211211 ४०९० 011४ ०१, 18४ । 6 0५ ९५ 
-90 लु 0 0 १०५७४; 221१६४६ त्चु०ा0, । 9 ।9युह४ 1४ षु 106 गुष्यलमषयु 
५९।१५ ‰&1४ 1४४ 1५५९६1४ 1... 1. 11 2. .  ।१  31, 
91४४ शयुः ४ (ल प पुर्णा 2ा0, । + 69 ॥ ४ दुर 9912 1४ ६६ ४12 
819 ९८४४ ५४२, । 6 21 = ^ धल एणा 1 तणठडनापुयनेषद0 १८ 
(व ०1५४1, | ६९ ९1991१8 क ध ४ पमु 01 2४ ४६४५ 10080510 
५21०१०९ (९ "ध 1०१६ (९०४४, । ठे 1४ 19 1०9६ ०6९५४८४ 
९०५४ ५ ९८४४०५० २ । श ५४६४६ ८५८४ ४६ १५9४५2४४ 


| 


1६॥ 


~ 


< 
"< द्द 


=¬ ---+ 


॥६॥ 


7; 


=== 





= = ----~--~~~ -- --~-- ~~ --~--~ ----------- 


109 
126 
६।४७१्‌ 

४४६०४ 


ए 


स 
[18 ६ कक 
{2 4 
दर. छः 
1 


9 
ट 


# 


~ ~~~ ~~~ ~~ ~ 





-~----------- 


न 


== 


॥४॥ 15 > २।६॥५ १२५९२४६ + ०110 ‰ 108 । 16 भ] 2114153 2/६ 3108 ३1116५13 ‰& 11521 
। 21०६ १२९०(२०० ७४46; 135 11818 

| ॥५॥ प्राः ६२1८०४३४ । सो 

8. 1. 7) 1. 8... 

ध ९1४ । २५ 2 ०१ 19 2०४ 2 या ॥ ५ 1५0४५66 1५०४ 

^९,& ५ २100, - 210 ५ "(५ ९, । 0 2८9४ ९५2५-३ 1५१ ५१२५६ 

0. 1,201.11 111 1 1 1 

102 1० नपर- 0 [७५ । 06022 ००५ 10५ यथ राधा ५२४ । ६ 1४1 
11 1 

॥५॥ £ 31451316 2 1०211145 । ‰ 10)453110)1214 948 1016 1०९५।्‌] 212॥॥6 
21] ००0१1012 [210 210225०० 1० ५५ । ९१ 


8५४ [0५५४४ (4910100 ^] 1० ८४॥)> 126519 न 


भ ९५५५ ५८०४ ५८५५७०४ & । ४६ ध ५९ (ण्डण्धु ९५०६० वायन (1. 


22 


॥8॥ 


[५ 


~~ 
[ 
४ 


न 
न= 
~~ "~~~ य 2 ~~~ 


(6 क 1015 (वः ग ४26, । 111 1४ 1 धह 2०६9 शष ४ 
॥|: २ 1 ना य | 12) ४ 191 पाद = ०२ एध 1 12806 2108 ४ धथ 
न ये य ५ 1 शाण लु 1१ ००2 ४ 009 यु] ०8 
०९४ ह. 1२1) ११४१10०1) 2916 18४ वक पवत धु 1/1 (9 11८1 
॥ (७१०८०८५० | ९।००१)३४२1१२।९>३ ४०४५४ 1०1४१००0 219 (४२3 112 रत ; ए 
(| 6 18 ४ । ६1५19 12 221९०४४ ५५ ए २1५४ 280४-४ ` 1. 
रिपमाभाणणु> 11/81 पणदयाुनालषा9 शध 0 ०३५ 4] 9 ध 
+ 18 11.111 11 
11609 12 ९2५४1513 । {१४ 311 11.18 
1४ १९४५ 1116 0४6 12४ । (0 100२४०५४ 1) ५६६ प अणिन १२९11012} ।€ 1 ५४; २०८६ | ' 
(| 1 ८४ (1 (नवि भा धुपणमि ८2 166 (तुम ५४ 


4 


६ 


२<-(द.् 


पत 
अ 
ॐ; 
= क्त 


111४1 
५४२ 
४101062 


1121२] && 16514 । ४२ धु ४ एप 0४ ध्‌ ध ४110६ 
-10यध2 1५५ । शादु ४ ०0 1०४१6 ६७६ ८५ 2४ नि ४] ॐ २४४ 
०१) 1 3 ॥४ भानुः (ल -४ 


उ 
|; 

|| 

प्ट 


7. 


त्वल्दद-----2------------- 





पि, ष = अ न 2 ^ 1२४२1१९ "पष 2105-2 ०४४४ १।४६४-४९] ४५८४ 
4४ 9 2 । वधुः पयण । 0४४१ एषः व्युषि 10201010 ५८४६ 
५९ (२५४ > ९५४९५ पण्यः ध 1०० ५८५४ 9५ 1४५४ धुण ७५५५४ 
श्व णयः १ 2९५१, २।५१००४ 1999 6९1४९ ॥ ४ ।  ५६।०४।५।५1४0३४ {01४५५ ९४1५1316 ४९० । ०५५५६२४ 
4 शुष्य {० नुधा धम 2 ७ । ९४ ०४५५५५५७ २४ ६४२४ 
अ 2111 11 ८ 1 1111 
४ ध धा पाध शद्ध । ००४1 101४४ । [०४४४ 2४५ ४ ४ 
1 1 1112111 11 १ व ४85४) 1909 
1 {५1 कुदा 22 । ९५०1 ४५२४९252 ५४०४ 
11 १६०1116 1४19 = 2) | ९४०४ 2 ५००४४ त ४९८।७-४ १४ ९५ 23 -102113 
॥6)॥ 26 ०1५ १९१५ १ 3 1 3९०१५ । 316४5 ।०६| 3९५० २१५ 16 २।५५५० 4916 
२1०10 (४५ 2४४1 01910 ६५५७१२1४ ॥ 


का । अधु 11५० ०0६ (1११6।१२९४0>1 9 + 
| त ^ ॥ 9 मा र | वयय ५५०६य ४ ३४४ 





2 





""------------------------------------~----~---------- 
) 


व 


॥१॥ 


2 न 


2 = 


€< 542 


-धध0 भा 2 शेयर ४ था (लि श्यनः ४ प्च 3४ श शधनिधोय,-४ अ ॥॥ 
। 2052४६४ 10४४१ = ४2 |, 1. 2 5 गा । ह 
०१10६ शवथ 62 ९४ 1५९५ पयु 2 ९६६४ 1 ०४9 ६४४४६४१ घु | 
0०1०४ 1१6, 316 ० ४१०५ ५६२४०१८ ९।००] ९ ४५१।७।४ ९५५५५४६ ४०९५६५५५ ॥ 
-छ एषु दथ शावा (न 2 (एरहणयपुह) उरुषयु ४ छधाष्ठपनु ०32 (म 
640५1116 । 1152४ ४ ददि 1 नर्ण धातु चामु एदि्ायिष्ठियुषटोः सुक ॥ 
ह 19 ४६ 1४ नधाचि । ध्व (थनणाथधुष्यु, । च | ध (060 ०।५८८।६३९४४ 
19 09 1४४ (व 6291, 2 19 = 2 । प्च २६५06 16 0196 ‰५४।२।६ दहे {2 । | 
1४१] (०० = € धु ६ रध 309 01९5 ॥ ५ पु । २४४ 1४ 6 ५ ३०५९ ॥ ॥५॥| 
(११५१६? ९४१४७२६ ४ 2191६ ३४४ प वाना एधि १५३४ [19] सुध 116 ४४ एवय) | | 

2 9 ९४ 120५ | व ० ४ धनधणहे 0 = 1210 अध्य (ह (हि ५४ ¢ , 
४0/४४ च ८ नु म ध प ॥ = 216 श (०06 (6४४ ४४ (616191६2 (९ | 
पाशान १९५४ (ण्ड्यः {0४५४३ 0 [१४09 (००११ ] (८४४४४५४ 7 -8 ध 
पधा (06 ४4४3 1 1०1 1 अण्च थ १ थय २८५४ | 2४ ५ ९1५५ ५४ ९५८ ५५४ 


॥२॥ @>|) >> ५ 2 (82 >> 108 6) 18581215 ४ ¢ {012 

। ^ 1 € म ४ 10 8 1) है 1216 ठ = 1 ४ 102 6 
21५५४०९ 10119198] 20 ४५।५०० ०105 ६४४४ 12 22 126 1४1४ (० ९००8112४1४ ५ ॥1 
| ॥6॥ ध्वानः धुर । गु ०४ ९४९८ (ल 
ठ उट ४ (1४9 । 16 शि = 4 10४6 श्त ४16, । ध४६४१ प्न) {०४ 
४१४ एनणिनाधणाण्‌एनणण्नुधाि ४ भशि णटधन्य 9८ (धु श शुः = ९४ || 
। :ए0गुएा6 26 कधा श (6, । शुन्धणधुण्या्रभणानुपयाणणामः ५६२४४ || 
0 2. 2 क 1 ध 


दद 


91 1 1 87, 1. 11 1. 1.1.11 
धाहष्ल । 013४ £ 1४ ध 1 12 ५४ ४ ४४ ४911१1४४ ! 11५5 
४१ १) त 9 3 9. 2.11 1 स 
|| ¬ धारम । पुष 1४४४ 12 12 {1४ णय (5६ ५९3 ¢> ०४ 10 

॥ 


(2 





। धा = 212 । 0 ध ध २1०१००४ 11५21८1} ‰ :) ४2 


1 0 


1 
० श ध = १८ 3८ ० 92 । 1४ ०२६ २९।५०५।२।४६ £= 31109४६ | | 
॥४॥ ५८ | लतम १७1४ 18.४६ | ॥ 

। ॥2॥ 10101009 ध १1४ ४ ६।१५।००२६ ४७४ ५४ 102 । शभः अ ४४२ ७४४ ॥ 
धु च 01 । ४ ५४४ ९९५२ 1... 


~=" ~~ "+~ 


-8ॐ ति व {61४ ०९१४ ।५1५॥०२४1]४ 1३ सि्‌ । ०119 ४४ ६३ २५ ९४ 9 ५५६४ | 
:४६४ 185६ 1 (3.23: 1.9 
8४ (५ (१1०१५२७ 10 (७ ५४ ७५५५ एध्‌ 1४८६ ६४ ०1 १००१।५२।१३ | 
2 1, ०५ श्च ५ 01, । 9 2) 3 (९७ ४ धा 10 0 | 
प । 1: न 1 0४ ८४ (०2 (६ ४ ४ ९७० 1४४ 

प ४ ५ (यः (0 ० पु एय ०6, । फन ०९ 8 ०४ ४1० न < 
ध्यनषुभ शुषः; {५४ ५६ 1४४ (चुः, 10४ 1 ध ०१४०९ ५१1०४ ४ 


-- ~~~ ~ ~~~ ~~~ ~~ 


~~ = 








गगकरनयणकयकनन्कनककनग सपाप षयणीरि +~ {---~-------~-~------~~------~--------- 


। ३ ||| 10 । फ पडे 10158 पम 0६928 पुषा दः 0 । फर शुर ४ ॥४ ९१४ | 
६ ( ध । २१ प ए पप युत फ [नुः शयु (४२४ - 1०४७ 





191 


ब्रण्यय्ागरङन्न्यन्व्ाननदाष्यम्ाण्नण्न्यकयङल्यल नान्न नाम-वि यमयसयतधिनः 


८ र (य त = व ट र्यः न ------ज्~---- -==------------~----~--~-~-~-~-~-~---~ च र 


= 


पभा धु [४ कापु ४ [09४ 8 १९०४-० (४ 219 ०। ९.६ ०२४४६ 
(११०१२ १ | 6 ४1८ 1५५ ८००११७1४ ६ {४२।०६ ५२६ ५/४ {410 ५॥= {९9 (४१०५० ९।५९४६,., 


1 नु ५१०१०2२1 २५ ६२०२४४1७. 29131019 


नणि = ॥४ ॥ वय नधान 20००५४९४ इ ८ (।।४०१४ 


6 धु ५०६२५५६८ (2 गु५-९००९ थ धथ कथाम. एु४, 


"धु (०४५५४ ५९/०६ 20 ध 11061009 16266101 210918 ४ । २9६ ६३ 
8 (४ (0 ९०५४४ ९४२१७19 ९५६९।४ 1४य ७१००४ १ 2४, 22४ 


९४ ५ ९०५. ०५० (० ४९००० 1५419519 6 ३।५।७7 १४१४४ {०५५५ 
" ए धथ" ध १४ 41११, । 1 य।०।७०२०२२७४ ४०.०य॥५९४१३४ 


~अ 12 । १००५६ ९७९) (। ०००४।२४।७४ ९५५९ ध ४1 ९४ ५५ २४ 


-श थ ९०91 $ ९ ध [1 0०3 ८५० 1 ^ ९ १००००७१५ 
161४6 (1112 ५४ 1009 1212०1०2 ९४४ 26 -3  10४.9.५५ 1५६६; 


1 1.1 1 ^! ११३... | 


120 ५ ०८०" 1 100 ध 1 -1015 


व=~ जत 


| 


2 





| 


| 


व 


न~ ~~ ~ 42८4 


4० ४५ 40 शा ६ "पः हे 3 कयुष्चि पु । कवु भ्ये 9 ।०६ य ।न्धि 
& श श्य४ १५ 108 ६ प्य 1 £ ०-19 ( पु ६४६ ग्पपधल ः । ष्च २ पप ० पुय पम 
(८६५ ¢ 4 ॥5 1४० ४ ६ । 1४ 1 इर ४५४४ ४ ० चव्यु८ ० ४ ० (८४६ ० 6 1४० ९४ 
'ध८०-12८ ( (८-यु (९८ #० । = 19 ०५५४ ०६ 1 (95 20 {४ । २४९१४ यु ७१४ 
शु 0३५- भ 1010 ४ । 131 मु 031 (४ उण ६७०४८ । (देष्थुध यु ५18 वपुणणह पध 30 
७०५५ । ४ 2७ (९1४ ०186 य (० ६ ० शणः (€ (० । धयु ८ प ।ुणय 1४ | 
(४४ । ८ ‰& (९५४ (४ । &» ५४ ५९४ 2६ 1५ (४३ १४ २६ ४/४ उणो (9-185 ¢ 1 
110६ 111) (0620 ० 92९6।०६।०४ न्ध श्त २५०४४ 1५ ४१५२४ शु9० 1४ (८ ४०९ 1१०२४ 
१७८१००४ 6०४६ ३६ = ४ याल एर ००४८ (0१19 2 0४ न ८9 1५९४ तु 1४४ 
नमः एथ श्ण 126 द४युष््‌ पयय 105७ णो (0३।४ 18 1/० ।४ ६ (एप २१६ 1518 । 141 102 
। -श्या४ एल 6 वा णाल 9 86 1०९ ७४ । व्यु 9 (0 (0४४8 2 (य ४6 
०3191: 125 यु 10 4श्ुणि 319 5 119 9४ १६ ८00161५ प्त 6 2 (० > {०६४ 
19109 (धु ! ४० ४ 12 [४ 188 (०८०० । (९५ ¢ ५ > ०४ 2६ । ४।२४४ {2४४ 
1५४० ८००१ ‰)९ । १४६ (४२६य्ध४ (७युध्चणि ४ 1 । धयु ध ४ 1५०८८ > ५ | वयल (९५५ 


6, 


---+~ 


161 


प 


। 9५४ 
-1२।७२। 


७४ ‰% 
~ ४४ 


4 ~~ ~ ~ ~~~ ~ 


| ->०ु 


८, 
। 


र 


1 ८ 





( 


0४1१४ । ण (४ ४0 0 61 ० न ८ ०611 
॥०३॥ (० 5५ 2०९११26] 1 2 1०1५ । ०४ 2 ध (2 = 2 
2100); (०१९ 211५००५९ 12211916 
०५ 1900१10 1५191120 ६१.८६ ८०६ ५, 1१५६।५०।०१ (०११७१४४२ £ 
॥२॥ {9101४ ९१९९५ ॥१६ 2२४००९४ [1४ पयु 2 ६२४ 
। धु ४ 16५ 11५1 1.19 २६४ 10४ ९४० £ । 1४ 
[धधा 12020 । च> ९०६ ८२४ 1111००1 = 1५19 {9210 (9 {५४४ 
०९०१५९01) = १४ "12 ५६५ 1२ 1०४1४ (००९०।०।०८०819 2४॥० {६१य 21: ४६ 
० 1५/1५ ०1१४५ 1 २०५५०३६ {० 1४ य१।०५९॥ ४ 1०५86 &!८ 21४ 
१५०1९932 (01५1019 ५ ५७।०४०२ £= ६ । 180 += ४४ 1०191141 10१९ ०1०६ ०1०1416 
[गा प ९ 10४ 1 = ० एण ००० ५०७५०००२ 2०६2) > ८४2 
। ,. ४०४६ ४४९] (06 0 1915४ २।४०६४८ । ०/० १०९२० ५४०४५ (९५०० ९५ £ £= ४० ५५५५० {9 
एु्ठण्डणानर । टे 9 = धिषु ५।०७० १०९५ 405 ६ (०६८ । ध 919 १ ५६।५५४ 
1४८ १106 (००७ ४ 12 ।९००४ ४ 13४ 1५५0 1४४: ०६५५ 6 ३४ 100 ।४ ००६ ०८ 


| 


स 


2 





9 


^ 


८2 


॥ 

द | भ । शा ाण्वयष्ठु ९य्य्‌ध ए्मच्यणत ७ध-४1 श्यः पषा एय प मह्य 
॥ १०९०००१ । २1००००२५ ५२५ १४५५६) १४ ८४५५५ ० $ ० भयु यकुपुः यज 
॥2॥ ०, अ ० 1106 | 102४ ४४ ४ शुष 1० ०४९०४ ४ 
1 । ०५ ५१४) 19 1६ = 6६ | एश {४२४ 
सा 1 १0 (९ ए४४४ 2९४ १०४५६8४४ नौर 
1 = ® । 1/5 ज क 4 । 14100 दाषः नुच य ५५816 । २४६ शु 211 (०१४४ 





ति 


8 1.1. 11. 8. 1१.१.११, । 1, 


~~~ ---- ~+ ~" ~ ---~~ ~ 2 न 


2५1०9 (0४५२ णुः २। ७५००४५९१ पभु०००४४ [प पधान ९८४ ४४५८ ४६९ ५६ ५ ४२४, 
2 8 2 1 ष. 31 1 इ. 111. ॥ ॥२॥ 
(० ९९) ०४ । {यु छशयतापुशवधु ५५६ धः धषयाणष रुहि 0 (४४ | 
= |। एनः ६९४५ ५४ 1४ 1 6 धषुणाःध 19 ५६०५००१ ०४ रथः ९४ 4०४ ९५५४५०४ ॥ १1 
[1१ 1 त 7 2 त 1 त 8 8 1 
(४00८ ७3 १० ७४ ४ २९६ ०४ ९४ ४12४ । ० ००५५५ ५०५४ १९२४ ५४ (भ | "दध 
। क >: 8,17.20 11 १ 1 1.१ ५९५५ (| \| ध 








=+ 


४९९० £ ९ ६४०91) 1०2१५ ५९५8)? 11 1 1 ११1 ५81४ 1१४ ।6 ॥ ६] 1५0४ 
ती । ह 1४1 ९1 191) 105 ४16 11४ १०९००१९ 1९232 12218 २५५ 1४ 1१४५ ।।४२।४४ 
9 1१1); 18 14५ 49190 २ -18 1४0ह 6४ | ०४2 धु श (४ ५४५२-४ 
0908 (१०११।१०।९० ५६६ ९०५५ ४ (रो ४16 11 += ९ । २०४६ ॥०२।४३।४। ॥४३।५} >> 
"धषु ९ (1९१००1०1 2४ 2 ^ {18 ४ 1 1४२९।५९ ;1\1) {७१} 21२8४ 
ध । ९-०५ ॥५८ (96229 1४२2१५२४ 1: १ 1५ 1४ धः 18)> ५६९।५०१९180/ 19& ¢> 
1 कुलि वह | (ण 2 १००118०४. ५द (६४-४, । शयु ९४६२४४० १ ६९ (६~४ 
{1२121 20५०१] २8०९३} । (६९४५।०५४ ९।,२।४,। २०९1 ९00 1११९।०९।८५, । ८६२७।४६।५५ ९२५४ 
। बदहदणानयध् ¶ धिषयणुष 9 दानु ०१४४४२1१ च शम 
|| 120): (८ । ४५९३ तीस ५०९५०५४ ८४ । च 21०१९४७, ०1१९५ „81, 10 
|॥ 1०० 42 21101010 121 £ 18} । 1289 1४ 1 19५ 1 3115 19 
| 20०६६ ए (1969 
॥०४॥ 1.8: 8.) १००४०४०१ ९४।४ ४षटणपमि ४४. ६४ ‰।५१६ 
० (नपु | एष एवि नधाने एद एण्य च 





ध 
< 22 


= 2 > 
< 


१, 


द“ 


§ ‰४ 0 1४2 118 2 ॥०७०९ ४ ९४०५७ ९।५४।५००६]द६ ०५०0०) ४ ६26०४५४१ 
~न 1 11 1 | १ १ या) प४०४ 
०२ ५6 {५ इयुषु्ुष्य धानपु धनयन्ते । धुधाषदगण४ 
(9 (मान ७०२०३ शः फः या । धा धा 0६ शवानि 
~. 1 21. 1 


पं 
॥०॥ 


०.४८ 0 08 2 ४ ६ 12 धणति ०५ २०५४ 
¢ ९२५ ०६४४ शुष्य 0 शुधि ॥मु 0 शभ धु ५२४९ १०४ 
५५१५९४1 ९1 १1०४१ {८५ लटधाण्युणटाभान्नयः ०५०८ १ ५८816 ५४४०४ € 
¢ । ९।१ ९८५९४ ।५९१९१1०५ १००० 1१1० (९126 ०1० ॥०५।७०५४ १०५४४ 22101९१६) 
य ध्व 9110010, । २1८०2 ०९५०१140 186 । (भु 1० (००९1 0४ ९९ २४ ।५।६। 
५००४९ । ।22 (21१0०११० 2०० ०३ + मयर २: [०1 {४० ९०।००४४ 
(नधि ९ [०२ ॥४ 1०४1 11 ॥ 1५१ {08४ £ यु । २४४ ४ ( ५१।६81४ 8 
1 ॥० ५ ८९५५१९४1 ९ । 2 1 ००169 11): ॥ न> 1४०४? २४ । २२५ + 
1. ए 1 1121 | 


< 


। ४3 ४ 


०४५० 


9 =» 
। {८ 

|; 

८ 





43 


धप 


----~ ~~~ ~~~ 


-}& >| 2 
५ ५ (1 
| 


~ 


न 


स 22 ~ 


410 ०५५०९७16 1४०1 231 ७४ ५९।१।००४ ९९५५४ ६ | 
१५६९।31।69 नल काल प्कश 1४०४ ४ 11४१ 216४ 
। 8 ९४०, ¢ ५1४ 12४ + ६ ० 1१०४9 1 एना ठ {29090 ४ ५४१ :2852} 2 १७६५६ 
१ 1५1 ४० 1 19 (2 ०/४ = ४ | 1119 100 ०९।०1५1992 
१० ७९।०४1 #१11 118 १] ४०५ । ९/८ ९] 2) ४ 1 ९610०१० ९९-।१९१५] ०७५३1५४ 
(9 [४५४४ 2 । ९ १४1 2 01310989 1111000 2४०४ 
1० 1४ 1 १०० > ० दध ० ९८ 1५४४३01४ 6४ ५९५ += ^= ४ 
। 1010 1००1५ ।०।८।९ ०९ 21100811 2 ६॥०8108106 0111109 ०००] ०१० ०6 १२५४०४९ 
। ५०0५0 2५ ९ ९९५ शनभ ९४ 1०५०119 (9 ‰=।४ | २३८५] || 
1000-3 ६ धा ८।०१५६ ध ९1५11 = {0 ५19 ८०५10190 
|| ॥४४।। ९००६1०४ ०१११०१० 2015 ९०५ । ॥ + 363 1०4 ०५ 21410) ५०५ 21 
ए त इ 1 
॥88॥ ‡ 16101 ९८५५९५१0] 210 10२ 106 19 
111 11 १. 88 1. 118 1. 


<->" > 


ते 





ठन = 


0) 


न 2 1 


५ 


2 2 


॥०९॥ 


1 ¢ 


५ 
७८ 


(त च्व ~~ 


1 


1; 


| 
€ 


८ 


“<<; 


1०९11199 102068६1 । न 
व ऋ (तः ०2 (तुय ०००५ 0४05४ ६४ 2 1198५09 
^^." ¢ = ~= € । १४५ ७९।५।२९॥ [।5६१।२२४ । ४ 1 
1/8 11911 ध " = ०९८ । = कय पाणे । ४ 
12 ३111० ०।१६४। {९५५५।५६।२1 054४ ग ॥ 4 
५९०९ १८८८।४1।०६) ४ ४२४९ 90 ल 
र 15118145 2२५ = {५९ ५१९४० :216 ९३००४ (८ && 
115 1 49 ५९००0०6० 2५ श त 
(> >. 2. ¢ ~ € 11 ॥ 1 द {७ धथ ५४ ९।७२४] 1४ 
1 ~ > £ 10२६ 
९५.९६ < (१५.189 १७६६ । ९५५२६ ५५५२४ {५1०१९४४ & 0 ॥ त 
का १ 
स ९५५६०81४ ५०५ ३।०६ (६।)४ :1४०।५६४ 1५10 ४५।४४५ ४य|॥४ 1२ ‰४४।०४८ 
4 106 ५०६००110 10 ९५६ । ९०४९२ {८५५४ ९०४६४ 1 ५ & ६५५४६ 
१0५ 1१५४61४ १५०।४ 19} 9 = ३६ । {12 ६५।९२४०५१३2 £ {हि । पणानमधुधयः ५९१४ ५ | 
1५६) ५५१९४ । : 10 (८९६४९ । १९1६019 ५०२६ ।०२) 1 
तः {२६ । ;1/*& ५ र ९1४७ 1१२] ९1181111 2119 ध २४ । 1१ ४५११६४६] 
त ; 00112495 क {५6.1 £ ४६ ५3106 1918 £ रुषि ६1210845 1218 ५{२।०५५६ ९९ & ४ । १५५२११६ {८1४ 
् 3, # छ | 9 
न ०४ ९०६५०६५४ हु शुन २४ हषण । २४५६६५७४ ९५८ ५ ९१ :1५४। | 


(वि 


~~~ ~~ ~~ ~~ 


८५ 


भ ~ ~+ 
--------~ -~-~ -- ~~ --~ ~ - -~--~-~ 


[9 


\ 
॥ 
। 
# 


~~ ~ ----- ~) ~~~ -*-- 


४ 
1 


ज्व 


५ 


म, 


~~ ~~~ ~~~ 


क ( 
६, 


। 


--- ~~----~----+--~--~--- [नन्‌ 


दः 


4 
र 
र 


र्य 


0५11 ५९ ५५१५१ 8 { हिध ९ यध ९ (2 ९२४ । ४ | ) 
1०९११०९ ०७०९ ह ९०१०५१९ ध न ४2 = ध ०५०४१११६] = ४४ | < 
0 । ७००९819 ध ०1६ ०।०५५।२०।९१०)६ (120, ।०२।४५1४ ०१5४ ध 1५९५७२५४ २2४ {2/४ {6 || 
थ ल ब 119 ९७० 1८५०।०४।४६ 01012101 18००।०९।९५ ४५५४1) ४ | । 
न 11 12 | ० (0५6०५16 9४ 11 । ० ।९ ००१6४ | | 
९०५ 11१११ ९९ € ५७१५९१५६ ॥६॥ (10 10०1०106 1४23 ०५ 3 £ (०४ । यु ९५७६] 26 ५५ | ॥ 
पूफाा ‰ य ३७, ७ १६ | ४्भूानधाञः ९४०६ { दषु शधभारध| ४ धिधषु ध४ 9 ५९।५६१०४ २१०६ 
[य न) णे ४ पाद (भष यु ४ । 12 ५४५ (01५०1) ०९४ 1109292४ ||| 
४ ५ ००५४ ९०४ ध 2 । ५५५४ 1५0 1 १८ 21८।९०१(७।०)। ०४६ ४ 
पय २ ४४ कु = 1) हमार थाः ९२४ ९०५५ । १४ १112) 1४८४ २४ | ॥ 
| ) 





पणन ४ ४ ४४ | पषालशनषुोः (नर 18 । शान धश 
-ए धागा) । रि (० [0६ | 
९०५५५५९ ० 2४6 । ७९५ ४ 6 1४66 । प 1 1 11/12. | 


पवा | दुषणाः पि 10 ुलि पू | ४० 2 ५१२०५५६४ । ५५४ 


व व 2 य 


| 

॥ 1 द श्थु० १ ०3३। 3 8 दि पथय णते रिः 

21५१ ५०1४ ४ ५४  2४ १. 1 

॥६४॥ {ए धुञ ण क्थोधमणा 
ल ४ पुथ ६ ॥ यपु ४६) 3४ 1 
० (2 याध पय (02 ५2 ९ । ९४ (४) एधध द) (2 शु 
अ ०।४ ए ७१५६ । ए नि धिः हा 1 ए ९४२०५ ६४०४० 2४ 
धण्ण श य्‌ पदाः "६००६४ 41 ए 1.19 १९19 1४ ११६] ९५४५य (४ 
एप भि४४ोने [शुर वपुषम्‌ 10 2 १८४२।५१।८९ (एष्व (ध 
1 [भु४ यणा न ॥ ४ (6 {९५४१।९१।२९ दु ॥80 ६ । ०1०४ ॥६18)२5 ०६ 
^ 12212182 २४ १४६ ए ० 2५ ४ 1 12 116 2४ ५९५३४ 1४०८} € ।४४ ६ ५।९१। & 
ह इ 3 सत ९ धुव । 10६1102 ४ 


~ ~, 
८८ 6 # 
4 ज 


(9 


॥५६॥ 


स 0 छव न 
= 0 ^ 2 


18 ५॥ 


5 


न ----== ~ ~ ~~, 


२ 
{ 


[> 


> 
र 3 
न 


अ 2 


व 
फ [0 फुलन ष्णानगन्यणयुपणः। 1० + ७८ । पपााण्डिभि ० ९९६५५ (6 ५ 
५ 9 । एवष ४ ७२ धुणण्टेनयि भ्व । ४ ६० ०४२८ [69 यु [४ 10६ 6ुष्धुपाः ज, 4 
९५ 71 1 एयाय धुधपषलयातप्याधयुध२य५यु५४ । ५८ | ->०| 


अ 2 2 


४४ ९-५्‌ शेर # (।॥ ५१11९320 1 ०19 & 1५012 १1592 [कः धभ | 

- ९५ ९१०५०९५१ 812 -11016 । 1 1०९४ 9 १४ 1५४४२२४ पयु २11५1५५ 
५०४९।७१।४५ {५४ {1४ ।२। ५ शदः 2 (ध 16 “19819४0४ 16 शः 160४-5 

॥१,४॥ ।०३६।९] >] ० = =! ९1० 11०१०06 । ६५० 22१५ १७।८२४ (016 

॥ 1०08] (0०५4 ५५८२।०००६> । 1०७0 219 211०1०५ १०२ 1५९६५८५ || 
211 ।९) 0० भ धा 18४ 

॥६३॥ :19101४ ९2 ०1२४ 210 = 

1 ~ 1१11111 1 

1०1५०४९४ । १०९५४३१९] (80 किर । : ८9४६ (४६1) १०106 । ४१०० 9 > 923 १०२५९ {1110} 

धु ६४। 16 शा 10 पषा हि ुणधत ०।०६२।४६ शु । ३५०92 169 

986 । १४२४ € २१५९8 99 1019 । ६।५।॥ ४५ १३.३1 1 3 

४ क 7 3 1००९५५४९ । ‰५।७२।1४ 
~प 1 ४ 10४6 1 पथ {०४४ >> ६९६ ५०५०८६५४ ॥ ४ ४९६४-1 


2 











2 


५, 


ई 


स 2 2 


= 


4 






८ 


1 


॥ 
| 
॥१ 
ष 


9 ॥०ए४ एध पृ 1 जः 9 © {123 | र धिष्मा दम्प 2 £ रण 1 श । 
1४0४० ९1४1020 । २९१६ शस्णधिण्ालाः 1 रहि 1५922 ९५१९२ । २।४२४१।५ ४1 2 म) ^ 
-एलि 1४1७६ रये ४४8 जए । दः रनाय पु पपणर । कि याणु । 
४४ 1 । गधि धिषु 2 । ल । णि ८५५४० १६२ 
102 १०४ हटि ॥9 (द ७९९ 1 २५2४] 108 भः 192 ह 1 ५५५।1)1४ 
213... 3 2, 1 
प ।४ | पाणयोः फूुषटणणषणधरि न ।णथुप्यामा 9 शु शि अ शु (1५ 
० वि 
॥8४॥ [181४ ए ॥णद 1४४४ (हभ ० वयु । ९ शुत 1 ५४ ११५५५ २८४ £ 
८९४ ध ६६५ ५५०५१७1४ ९4 १०९५०११२ 2 य ५८ अनः शुर चुः क 
। 1 (न णु नगु नात 10 1५1 
1? ५९१९५ यण &४ । 1 2५०21021 ४४ ०12 1४ | २।॥ ५४५८६४८ । 
11. 1 ~ 1 ० £ ५ 
१०१०।००।८५ 2 ९56४४ ८2 2 ४ ६।११० ५० = 11.8.13. , 


‡ 


~ 2 


ॐ 


॥६६॥ 


ई 


1. 


त व 0) "> 


4 

[क 

[क 
१ 


2. 


1 


स 7 


| 9४ ०0७ ०००० 2 ५ 22 ०९९८ ०४५ २,५५९.८ ८ ६०४ १००५००१ ८४ 





1।००९।७९॥ । 1 ॥० ०६०1४26 ६७९ । 0919 ९४४१९ ८५६9 1२ । 102० एथ धः 
"७०९ (९५1०६२१० १०१०१०४ [५०४६ (19५ ७९४१ 1 10४ 1००1१ 1५० ४४ 
1००1 ०1९४ ल= 11०९५०५] = 119४ १ (१०५1) १९०? 1५५६०५१४ 
€> ४ दा 61000 दुदु ०९५01153 ४२1३२ ११५.) ६122 ३३ 
। {धाय (नषधा ४ पान्न फञकटि0 षयि । छणोदषएण्तु्ा्ताधनान्िरम्ध 
1.1 3 81 1 
(419 1५० ०41106 104१ 10 (९510०8०1 । &-21 210४ 1४४ ‰५ > ६४ 
= 219०००० 9 ९ एय 10111610 11028 ।= ८ ००9 = ६ ९५०९ (€ 16 1०९०२] ९४।॥ ३५२ 
श पान ५५।७॥ ( 20 । वन्य 2६ च २५३ ध ९ "षुण ९ 00 शु ह 
।०३॥% ‰ |£ 11६2) ।& 18२2 1६४ ९ &=४ 2।९ 4०10116 ।६ ४ ०-२ । ४1) ३०४६९४० ९५६ (५४ + 10४1 {०४ 


2 


र 


ट ~= 


1) 


५८ 1४३५ धु ५ ९४ १ 114 09 [२० ५९०४ ६।।०६५४ 21850 0/० ६ ५०५९।१ ५५५०६ 
५ + {९2१५ £ ५६४ 2९४५ ३1८ ५१०५९११] 12५ १६ ७४० । 1 २११०।०४।६४ > 21021४४ 219६9 
| &८७& ५५५७ ¢ ९ ००६ = ९ &॥४ ५1५०-1 {६२२४ ५1९४ € । ५०५४।००।४५ = । 1५५७ 


0 
। 


॥; 


१ < 


2 1५ धु ४ एषो ४ । ॥ णु ४ कभा निः दधु २520 | 
चण एणाः पण्डे ६83 1४४ । ति पिमप्ियिरोषशनो 1 छलि पः 
9.१.१1 3 20. ¬ 9 "त | 
1५11२112 2923 ८४ । ४ रपुष्थुष 1० 2 शयानान 2 23 1 2 ९५९९) 9 

४ । ४ 06 ।धुषानध५४।३ ४ ४ शुयुायतणोध्येार । पमण 239 0206 (२ १1.) । 
४ धु पाल काधापुणपे ल । म धुर 1०४५१ ॥ ०८४ ९८11४ ४ 2 धुण 
110०५11८ 19 ह ९५०५ २०९५४ ४ भ्व (९९५ ७५४ {हि \ 9) ४ ० शु 3, 
६ ४ ४ ५ ४४ धधया र ०2 (धिय म 1४9 ९11 ८४२ ४ | 
{४४ चाय । पधे (एध 4दाया 12 ४ (४४ ६ युध 1020 ए । ५३९ ५ {४० £ 1 २५ "धुण 


| 


च्छ 


4 


४ 


। 


| 
1 
1 


र 


1 न्वी 
द) 
य" 


(१ 


१ 


1 
1 
1 


# 


भ 
+ 
॥। 


2 


~~ --- ~ गर 
~~~, -----~ ~~ 


॥ 
॥॥६३॥ 

ध 2 शच ४० £ ध &५६ ०५ 1५ ४ ३५४८ ६ 2१ > । (भध ० ४ 26०६ (७५ । ५५ | 

८ 10८31 12 1४५ ०129 २४६ ध्यु 3४ ४ ध ९६ ।०्‌ ४४ ७० 1३८ ३१ पः ४१ (००१ (४) | । छ 

५६४ ० 22 २९०४ 2४ 1४९ स= ५1४०-1 "0182 (एटि नशर । धुय # 0०४ {९०५४६} ¢ | ह 
"न 9 षय प , ( क £ । 

५०।०)>1/2३ (६०1६६ ०९१०५९७५ ०1) ०६०४ ६५०९९१४ ६ 1122 ( त | (ता 

3.11 ९५०४ € धषणधुषण0 11४ ८ ५५ < 


= 





| २९९०८ नध धूह £ । 91 1५2 1850 । &॥ ९१९४ ६12 0 ७० । 1० २५ ५००४ (६४ । (6 ॥ 
| 07/ २४०९४ । 28 2 ०६ (दयु श्ल 8 ४0.०५६ 1 31/11 1/2 § 
| (८9 १९४ ६।४६५१्‌४ 192 दै ४9 । 1 10332) 1०००62४ । {10911 धभ्ाह्पराण)१य४ ४ ९ 
~ = 119 ४५11४1०0) = ८४ । ६४ हि 101५0 > । धु ॥। 0५९४४ 
11०1००४ 0 1 थिभ वहुधा 1पन्धुः 1०068) "५५ ६1५ 
109४-1 1४0५००18 ७६ । 10०1४ {01 2 2६ (१8०10116 ४४ 
॥ 1१10०१०५ ५81 0510 +> ०६९४४ (१1६ ४ दुष (शभुम ( 
|| । ४५००८ ४ 1810 122४0) ० १।।०० १] ४० । पद्‌ धा ४ । 20905 1५ 2० 2८ २01621४४ 
1०2८ ७६५४ ४ (४८ ६5४ (६ 110 । ० 011० ४।०10 = &४ 1 ०३ 13 १,४५५ २।६ । 1") * ४ ६ | 
॥ 102 । 12४ ४ ९ ।द्‌ ध षय ज 1 0 2५ 12 ष्च शु ०1०४००10 । 18 ५६ 1०2 ५६१५ 4०1४ १ 
७81९] 212 । 1५४५ {80 11021) 10 1२६० 10.51४: 11.13 1.1 २४४१९] 6६ 10218 
# ४) अथ ४ .०।४ एणः पू 2४ एल €>» (७ ०० ७1०१ ८ । ०२०४ ८10४४ ०४ ( 
६२४ ।> । {8081 1190 द 1६४१० 14४115४ १४०६ {0021 ४४ ¢ &3 | 10); ५1 00४ 1१ । 1 
कण २०४98118 1122189 &।४४> । १1५ 1५०६२४।१०४१६४ ५८ ००५] ४ ९ ॥०२।॥००५१९। ४ 


४1 






नव 


ध (या शुष्य ध्येय । रुष ४ पवणो फ० षु [ष ॥४ | यु ४ पप | 
न पथय १० ॥ ६ ८६ षच्‌ "4 हधधरधध, 1 भार दहि टु ४८६ ८४४० २ अथ 
भी 1 3 1 8 2 
-ध ध । ५, : 2 । क्च 9 = & {६ । २७५६२ 1०० ९२०४१] 11 ८2४१२४४ ॥६।४-४ 
१2४ 1०९6५४1४ । पभा ४४ एुजपधाह्वपयागनरयुध 1५8 | 168६ दू धज १५६५५ 
ष 2 ५४/०२ ४ । ५ णा १५४।११ 8 ९०१० ५६ ५७ 198 ६५०२ ॐ 
पपि म । (0०५ दान । 1 11५०५९०१ 10९। ०१०१५४२ २९००७१४ । {४19 
पवि ४ । 19 षणा ४१५०।1४।9४ 
11 । हि शयु £ 219९ ६८६ 2 (४ धवल ४ ० 1४० एदु ४ द (ष ५१४ 
1519 पारय । पदु ॥ । 0 1४ दण ६ £ ष ४ 2६ 8 1४ । ॥ २४४ (८) ०६६ श ४४ 
०४2 ४ ० ल ५०४०० (8००6 (८ भा 1४ (ल (धत ८४ । (८ ४ 
| 2 01४ (०४ ॥0 19 1 ०२912 ५ ६ 2९ 2८२४ 2९५2 ६०६९९१६ ६1८ 2) (४४४ ८ ध ९/४ 21 
अ || || "धुः 0, १०९५ ०७० 1015 > ९६ १९ = ¢ । नना शा ४४ द ध (2 ६४ धय ध 
-110४॥ ४ ( 


॥ प 
=; 


३ 


;-: 


++ 


! 
मि 

ॐ 
१. 


4 
४, 


~+ 


1188६॥ 





ध 


# क 


१ 


। 


1 
॥1 


द 2 





< 
---~---~---- 


५ 
1 


8 १॥ 


~~~ ~ ~~~ ----- ~~ 


भु = 
^ +~ ~~ ~~~ ---- ~ -~~ ---- 


# ९ 


क 
£ १ ध 


-------------- 


& 





( 
< 


॥० € 19 110 14 1५ ०९९५ ५ 0 । 0610 दथ ¢ 102४ ९2 10149 ६४४ 


५ ~~ > 


< 


19 "८६४ ९५६ ०५७४४ ४४५४४ ४10 ॥82 ०४9४9 एन २०० ४६५ ५४५161४ 

१०१२।००05& 1५४०९ ७० (धु 16४०2 2 उ ९ णचि | 0 > ९४०४ ४ 

॥ १५८ 119 "> धणे धो ४ = 4 । (४ श्या ठ ५ १98४ ॥ ५०514 

५1810: ९।६६ (2101५ ६ ०।०११॥२०४(॥५२॥४ 22 ९/० 10४९ । ४६ ५०९५००४५ ९४७५।२1।०१ ¢ 

४.१.१1 111. 1१1 1 

| ह 8 111. 3 1. 1 स ए०1४४.४५१९४ 

1५ 1 2001४ 2120 6 10 (1४०16 ५१०१०1०४ 110 10018110 

॥ 11616 ।१ ८ 3 ० 21५५०४२१ ‰3 । ए ६2 ४ 1००1० ‰1४ | 1 
०११० १०1५५1५ 08 ४ ७1४] (900 12 08 118 11 218--1215 

॥७६॥ ३०] 88 ३0०५ १०५०९ ४०५ ] > । >= 10६ 31.10. 
71 1 1 अः 

11%३॥ (४४ 


दधु ५१००५ य्‌ 1१८४-४ ५०६०३ > ०९, १४६६ ४ ५६ रै 


व 2, 


अ = ४ 1 एयुपयधछयुऽएयेष ० 12 एय य0 शादु) 1४ 1 ५ 
१९१८०८७४ (भा । दमि षु, ए प य [९० 1 ‰।४।५५य्‌ ॥ 
८ 1 1 121 11 1,111.1 
10०9००6४ गाना णु 1२४०-६ ० 1५2५५९5४ धु धयु १८ 
119४8 (५ । ००९०६ ०१५० 1४10४ = ४9 1 > ४12 ल षणुना भाल ॥9 | रो | 
त {0 थ्यमा [कपना एय । ए धधि इ णाणटराणधरः ५ 1८|| 
3 11, 11 11 ग 
6४1 && ¢ 11०21062] 1१२२।०1।10 | 121 1110)115 > 11५०81५2 (९.२।५५*५ ( 
। २४५९।००।०८ 2१४४४ १३ 1012 (+> ४ ९०४) ¦ ॥*६४॥ 

॥४२॥ 601" ९6५५ ४५ ८०४ ्व्यभ्ध्य ५०००६60४ 

० (21 0] एथ 1०००५०९ ९५०८४ ९४० १४ रध पयु यह ९५ {| 


1 ऋ 2 १ क 1 2.11 § । 1.4. 


1101० ०९-21 ६।४२५ ४1४ । ०६०0५ 21 ०6४०४५६ 28 ९ ५५५० ५ ॥ 1 
४ 31) 1 3 8 3.5 1 गि २ 





८ मो 


४990 (१५०४३ ४6 । 16909 (९८६०८९९ ९९ ५१५५1१४ 2091४ ६४ + ह 2२४ 1९४५५ | 
-1810>9 ९९ {२४५४ ९४४ (९४ । धु (0 ध्न्सिभुषः 4४०5 2 शा 2 2९1४ 9 ६ || 
| 


९५५ २२६ धम 01४ ४ 42 ‰210>{@४४ा/ [मः शि 20 126 


2 


॥ 


ह 


॥ 


(॥ 


। 


220 





। ७ ५३९४१४४७ पन (४५५६२७1५ धु! 110२६2४ २1५1310 (11४ ९9 1४ ५१६२९७०4 ५९९१५२५५ || 

=. क. 3. क त 

॥>६॥ ०९९1९ (०४० ०८ ५००३ २11०६ । 318 1५५०316 (91091096 1०६१।१५।२1 | 
॥ *ॐ क । गणि (9० 1५४४ 19 


॥6\2॥ {थ चु २४१०४ (१००1०18 9 = {७९० । ५५६ 

1 क त ता 1 कस कव ५।।१२1\५४1# | 
व १.1: क ~ ~ 1०8८-३ ९४ ६2 ५४ 
112 (९ 2५ 12 (९2 ॥ ४4 191५५10 1 8९७ ९1११५ (०2॥।४५८ 
८ २३ । ९०८1८ 61 ३००८।१०।०४ ४१८९००7 (४४ ००९९1०८४ 2 ९९०।५।८४ । ४८८९४ 


| 





९ 


| 


= 








११५५४ ५७७१५1४ ।००५2 £ ५१2112४ १५६।४।०॥1९६ि 11197 15४ ४४ £ १५०5 । ५७५८ 
९16 ००० १2 ¢ ८९००४ > ४ ४ + ५५८९8 ०१५1156 । 1 ७९५ {090 






॥ 


79 


1 
( 8 ~ 0 ~ }1)21113119)2 1022४ ल एते 
०५1९ ९१००००0१ -द४ 2९10 1 प 196 2 २ पि 511००] ॑ ५ § 
८१|| ९६ £ ६.ध्य ४४४ 1४9 २०1 9 = {८१ ‰।= > ६०५) 10८ प ८५५४४ ४ 6४ 
[ष्थुप्ल०अ 


6१ 
॥ 


॥३६॥ 





९ स =-= =------ 


# 
ॐ 
+ 


< (^. 


2 


-~--- 


५१ 


। ३ 2 ५ 412 
11४२४ ० [णाना ०५४ 16 ४६ 1०९19 292 ५ य धयु 1 र 
छ 0 1 ५2105160 ।८ 0 1782 । रुः | 

{28 1 16०५ = य ९००९४ 1४४ {१1४६४ (८ ० 2 १९ त ४ 

121, नाशा 12०3 ९९ ५९४१५०।०॥ ८ ॥*819 ४५५६० ॥ व + 

1 ०8 ४००] 1०४०-१ < 

110 ९ 6 01 ९५५५०) ति 

8 २४1४ ।ए४नभणछण्योधऽ [पणा पणाय) १४ । १०६०४ र 

पा „> मणा 199 छर (नधाला8 णय सष, = ४ शयुषणा धुन = = 
(सित त ना ४ धागा 18४ ४ | 1 ~ 1 ~ 
५८ ॥ 7 11 भ ५ ६ 2४६ । ध 9 € ०५५५ ९५ ५९५५४ | 
+ 3 । >= (> (०० < 
16 





20 = 7 


१ 


-------*------ --~ 


स्त 


॥४६॥ 


< 


ई 


२५६] 


(2 


८ "ाणुपणारराणाहथोदिपो9 11852092 शत फथधषषणय| ०१५४ 219 
ह 221 1 1 
48 थ 3 (८४ 1१०0।१४।१8 १०९ ॐ ९४। 11१1४४४ 2 
(|| ०४ श 1 ० ०५6 ५०५१४४४8 ८३५०३९४ = 131 1 11 
। ९ ४ ५०००1१4 ० ।०य1१ ० 1 ५६४४०1९४ ॥४ ०५१००१४ १९।७५।४ 
कथ 110 18 ०१1००५6  1।०१०९० (00९161०0 द ४81४ ९६४ 
४ शे 26 (वि ० ॥ ४8 16101001) 1८० 0  । ४५४ ६११० 
9181४; ‰ ९ 2 धु ८ 1 2५०४ । ९1 ० 2।० ०५११1५२४ 
1 1.731.281, 1: 31 1.11. 

९८०५० ९57 ९, रद्9  ५५५७४ ९1 १ १-110-11 
|| श्ल 11०21 216 = 2001०) | 122 १५०१०20 /2 += {15 १० ५१५५316 21 
२1 ५१ 161 ६००५1018 । 996 1४४ एलु 0316106 10141011 1५2 (९४ 
1 1५ 10०11००० १०४ ४० ५२] + ९४०५ ६ 1६ 1५५3४ २।८२९५६॥= 121 ६२१४] ४ 
12 । १५ धु शाश = [५१०६४ (९०10105 1 02 101१1४० {४०१य्‌ध्द्‌ ४ 


2 


>> न्द 


2 


व 1 2 2 


॥ न= = ५ ल क > ० । 1०1 ०2 31० 1005 
। 2०० 22 80 इ ५ ८ ४ = €> 1४४9 धु 1५ ६ 22 ५८९९५५४ 
॥०६॥ {षः वदद [ववण कधा (00190४४६ 
ध ५० ।० ध ९०९०६ ०06 ह । दा 12 एध पधान ५७५४ 
19९11916 1022 4 1५ ट ७०००२५६ 22101015 219 ह9ध20 ०२०६] ०१० २४४७ 1४६ 1 15४ 
६ ०५006 ६18४ ३९३ । 219४ शाण 8१10 णषण 000 शुष 
ध 21 £ 18 20 192४ £ 0 1 ०४ 1009 (०५०३३५0४ + (€ । ४ 19 २३४) 
12 2185 ^| {० ११1५।1०।९६] 29901016 ४ ६ । 1५९] ६।१५& ९121४ ०1०४४ 1०1४१९४ 
02४ 0168 ९२।४० ००१8६ 1५४ > (०९२०५ ॥। (४५।७५३९९९ ९।० ९४ ६।०१०२४०६॥ 100 २५।९ २०8९४ 
| (७ ४ २५६ +> 20 10100129192 80 # (1३ । 0०1६ । 22 ॥न ०५ ४ 2५४९९ 21०९००५ ५।४४६ धु 
` श्व + 0 “० 9 (४ 1012४ (6४ ॥£ 1९०४ ॥10>854 ०) (६२ । 1०५ ५३ 2६ । २५९९४ 
9४४ 0) 1४ € 1४22 01 ०2 | 2891 (० (02122402 पु १००४५ ९५ 2४ यनु 00६ & 
५९ +^ -प ३४ ९५४ 1 (126 वतु 1४०५२२४ ० 10०० ७।००४७९०४९ ४७६ २& । 28० ६ ५५३ 
5 1818 


1॥|6\2॥ 


(72) 


८ द 





&& 8 


॥ 


-5१५0> ४६ । ०९९ ०1५९ ४ ५० ००४8" ० ५४ । ल 18 1२ । 10 1010६ 


दप्ध ट, 


+: 


ण 2 2. 20 





उ 


1 (०००१०५०१ 1011॥ 1९२१] 0०० +टः । एदु (1५४ 1०२ ४2 ४८५ (धु 2४18४; 
{८५५०101५ € 118 । ०६५९ १५६६।४६।४5 10०१०६०० ०। ८०५०९1०७ ९।१००।९।६। ५ २13४) 
ए अ 21 1 1 83 
"व 27 11. ५. >. 
2५ 165 ९।१० । (0०6०2 ०४ ९३ (६०६|५ । 9 ॥०१०१।४२२४४०॥ 1 । ००९0४४४४ 
4० 1०1० (05४ 106 (०1४ 1 1821908 ५ 19 ३।४ ‰ [१६०४] ५४५२४ (५४9 
2 4 ५ ६४ 15 ५८1५ १ (४, ०५० (०५८ । ५१० कु 
|| (ध । 1१९२2 11४८।1०।५1 ४212103 1019 19 ॥ ४ १४०५ ५०४ 2४ 
1819 ¡ (01 [ 2 162 ८९५९ (61०१५५01 (०।०९।५॥१४ ५४ 010, £ ४६ । ;0199 :15# ४ 
(16 । ध ४५ ०५०21006 ॥5 © 0 | 11०४ ९०११०0१1 ॥ ८७0०८४४ 100५४ +£ 
0 1 1 6 3८ ४2 1०126 010 [ 1५} । २५४ + ०।७७६।५१९ 15 ¡ ९४९ ७ ३४,-10॥ । 9५21६] 
थो 1 1. त 1, 
९६६ ५ १९1 ५९१६ "द ९०२ = ०८ (॥१५५य।०।० ००६४ > ५१५५ ५६००३ ६४ य 
दला = श 2२६ (0४ २0 4410 ००/०४ 300--1 





ध 2 


1 - 


| 


| 
| 
| 
( 


12>8॥ 


= 





४ 8४ 
१2 
£ €> 


=> 


६ (५४1४ ००१५ । ४ ॥०१०००।०0२१९8 ;48 


१०४६ ५ भध काद ए धननषभवशिनशु {12> ४2 ४,५ ७४४ 
-२।०>\।०। १६ । 8/2 ५/४ {11०1४9४ २।४०६।०७०)२१०-२ ०२ 1 ५८४ षु । एल 
11० ०।।२।६ ७५५२६४४ ~ 3 2 7 
10011५0 द । [००९०२ य्त्‌ ५ ५९९४५ ए ए्नयुदनण्युधष्टरचथः > 
6 २।५।०५४ 1 0०६५०६५२ २४०४० ५९1४ धट्धयुषदधुण | {0१--1२1४= 


॥४८॥ (०००४ 2 € !> ०९२२।०६।४६ । 215101०० 201६ | 292 2 ० 


- 2 ५४ 
॥०६॥ पाः ३ ९०५४ 
1९८ (1 010 (८ &,8४,-21) ०७०2 1 1४ द्यु 1४६ । ४५४ 
६५४४ 2 211 >२६ । नषु ०2०1४ । 1४ ४९४ ४ पाणण 
१2१६] ६६॥४ ॥*४ (ए (७2५ ३8 शुध एधय५ ष्च ८४ । 00४ शु हग श ८०2 
1९०1।९१।०३ च्च कमा ६ [भु थ ध दः । धु ४2 ०४ 
0१1५1611 91312102 । एश ०४२026४8 २ ६२५४ ०१०००१०० ९1०१५५१ 


{9 ४ धु ४ २४५० ०६ 2 (व्च 


(2४८ -- ५ 





22 <: 
५ 


र 


"श्मः 








ट 


1>2॥ 


अ 





{प्ल £ 


-ष्ष् 
-2प 


५ 
22८ > 
~ 


2 
ध 


2 ८ वव 
८.९ ~~ 





एन 


% 


==> 


4 191४102 42 59 (1216 ४-21४-1५ 92 106 । ०१९ 6० 
०४० ॥०५६] २1०४९91 15 1४109 2 1८ " ०५119610 09३ 6 1४ 4109 
| । ४ ४ ८10 । ट ८५४08 । 2 णि 2 10 | 08 = 1020 {1 यध ६ ४2 
दि ७ 1102 ९४ !। 9४192 ०४ 1४ ७९ ५५ । 1 रधि1010 21109४४४ १०४६ ४, 1४४ 
८५ । ९३ 41114210 ५ १००५।०1।10 
॥०२८॥ 1५२1९06 1४०३ 10० ०७ टि 1020 । ८11 8 = १०९५ 
शध २० 0 १२1४५09 ४2 १,४६ ‰ ६६४४, ५२७ 1४8४ 
॥2६॥ १४1 शुदे ११९ £ ४ (४ (ण 121१1140 
भ 1111 श १1४0 वचय घ ४ 1४४ । धु ०४2 ०१४९४ 21४2 {०४६४० 
० । 16४ 1०९५, २1५. ७९०1४०४ 2५५ ४४ 0४, 1४6 " 00 ५०९९९५11 
-130-0४0 [ । धुव ००१५०२६१ द 9 धुण य । णु 
100०9 1 1 १० म २० १०५५९1५४ ।2॥ ८६ = ५ ९४ 1५ (५1४ । ४ 
2101४ ५७४ दय 062१६ % > एण ध ५४४ 24 1/1 
101 ४ 12 ००४ 0 शधि क 00० 2 > ०९१५ £ ५०६ ६५०५५२४१ 





व > 


० 


~ द 2 


1 


1098100; += 1 । फु २0 181 ५९६ । ६४४ ४ नुप = 18४19 
"क व अ 0 3. | 
८५५ -६८2 १ ०थ> शुर ५ ५ ६११ ५ धु 1 2०४ शा ॥। ५०४) 
-०६।८१९४ + 1००1० 1४० 16२१ 1४४४४ 1४६ ९९०१८ 10905 ४ ५४) 
6 0 1 | 0८ ४।०५९२००।/० न ९ । (९५५ &।॥ ह २०५४ ५०४५] हथु 1 ४०४ 
4 २ 4 ००110 1१९०१100} 106०109४ 1099४ 1031४ 16 09४ 9122 [ ६ १1901900 
५०, । ¢*५४ 10 ४ १4 ० ४१९] 1 ०] 1 1५] [ > ५ 0120 ४यधिण४००६ 0६ (| 
0०219) 2 1/8 040 12918 [ ह 1 93४9109, 1 श ४ 1 | ९०१००१०६ ०।००७००१५।६।५७६४्‌ ॥॥ 
1४11 ५११100४0) 1011९82 111४ धा ४००1१ ९४।०५७।४४४ = 2 । ९ | 
[1 3 
| । 1५ धु ५०010 1019 2 10१111५० ।४)1> ४126108 ।४य/ ६9/8४ 
। 1०००५०६] 1०५९2 ०९ 1 । ५८९९५ ७।०८९८)४ ४६९२१८०० २४४६६ ५८ ४४५०४ 
। 1 ५ ०।५५१ ४००10७९ (१ 1६0०० ४४४ 
1४ " 1०५०0४2 ^ 1० ४ 2 १०१६५५५६ 


॥*६॥।. 


५ 
प 2 -.~---------*~-~ 


य 


1 
॥ 





स 2 


| 


॥ 


॥ 


र 


॥: 4.१1; 
~> 20310 
-2। £ 1०२।६। 
-101:109 





2. 


॥५४६॥ 
हिज 
1 


भ 
५ 
2५४ 


। ; 3५५ ६० ९।४ पो वात्नदकाया ध 9 1101९ ००१५।९०।०१ ९।१ २४००५४0६ | | 
कुमर 2 क 88... 1 
६८॥ २८७ ० (०५ ०९ ०५५ ।०२५ | €= {2 ¢ (०।।।०९।०५० ०४ 1०१0॥४ 
--20४9।१००६॥॥ ०5} < 22 ४४ ९९०21) 1122 
॥द६॥ 1" ८९०४ ६००५ २६ ७९० 1९ (0 धु 
^ 4०४ । ५८६ ५६ १०।३४ ‰= {०५१॥४6 1 ९।९121815 {२५५९४२४ वि ५१०५20४ । ६ 
०५१०।१२।२८ 921 .2।२७।९|1८10 १1 2 । (५2 १ ५९/22 = 
५९५८ । (७६ ५६६४॥ २10६ ॥*॥॥५२६।०४॥७ & । ‰ (००००८००8 108 9 ५५८ 11009611 
10 शह ०५५ 11 ९।० 09 ५६ 1४४ ॥ 4४6६०४० (४ 
ध शा ॥५०९५१४४ ॥8४ 1 1 9 166 2 ^ 29 ५४8 „०९४ ६1५ ४ प्य 
3५ 6४ ९10 {9 19 [10/91 192 1 3५ १ ०२०४६1९ श्च) & ॥091६ 1६ ६०0४ 1 00914} 16 1991५ 248 
1011०00 220९।०6।51 1138 | ९४ 10 १०११४1॥०४४, 10४ । ४०४ ९।।{९५॥ ५ 082 २,६। ०५ २४ 
६2 0५५०० ५; ५९०५५] ९०१०१९11 109 । ९०1८ -२। ५111214. 
> १) (९०1) ९।९।०४० 1०१०6 ^९।०००्‌ = ५ २१०१ २।०।॥०५९।५० ४०११६६५६ ६॥\ ५५०१।५५।६४ 





< 2 ८ 0 
व 2 3 


-धुषतुष्यु = धय ८ ७ ५ (४५४३ - २2४६ 6 सोर ४ 
-५।।1}& ४०६०।.१ ६० | ध युणनत $ धा (1८ लाषटरधुष्चए 1४४ 
1०१६1 ६ 12४ । ४४ ५६ (९२1२ + २००४।४४ एषतु 1806 1४४ । 12819 ४४7 ५ ४४ ४। 
५10) ४४ । {= ०२।२२४६।५६ ९८४ 20४४ ९४ 3 ॥०115 ९ ॥०३। "९२४०४ २१२४४ 1127 ५४९ ४ 


॥ण्द॥ | 
( १०४1 भय शण रु ७2 पढ मद = (९८ । ४ २६६ ५५६ ध 
॥ 


द 


._.------------------------------------------ 


10 += 19 (४ 611४1 ९२1) ४०००5०। ५२४ 1109] 1६ ध दधुधयधर०४।५७ | 
९५०४ ५७ ५1४ ४०२४४७४ शादय शाः ७४ । धेषश्या9ः रण्नधुष । यध ४९४ ९४४ | 
स "धधा पशात णभ 7 10 ९।०९५९४ 18 ।५ । 1 ए युष्णधोभाषः ॥४ ५९ | 
38.1.98 1.2.211. 2 «५ ^ ‰ २६०९।५१।५४ ॥ 8५४7४ द" ९९४५१४८ य| ४२ ९1६1४5४ | 
९।५।५९९ ९७२६४ शष ७४ । धु ४ 1४1 धवुषाराल शण शनिधाम ४९४ २ ४५४ 


(य 


श्ल 


(०६ 





‰४५६ ९५९९ > ४४४६४ 2 ४४६ । ४12॥ ९५२५६! ९८४ २।॥२३ १५०५।००।४६) ५ ८०००१३१०४५०१८१ ६०४ ४१1 

द ‰& ६५७४ ॥४ ५४६ । ४ ०५ (८ ।५-।४५ )०६ ( ४६58 1 10111 ~ ९५ 1 
एथ क| | वु 1८1 ००92 0, । शुध ४ । ए = ४ यु. (४6 । ४8 ८ && ४; -र2४ 
९९०५ (| = प शः 6०५०६०० । २६ धद कन = 2 किना १४३ ( २ 


1 


| 


€ ९८ 1011 । नाल (िफषयाणरोलकर तनुः शाना नाना] ६४ {102 10101000 
4 क 2 2 11 101५०११ 2४{६य॥= {४ ॥ 





५ । ए (8४ थण = ७2० ध ६ ४१९४ ९९य।५९।।०९५०॥ दच४ ४ । ५५४ 
प ४ ९ ह (नु = 110४ शः (श २।२।०६] (७२४४ {10 ०११६४ 
। (द £ ५6 २९४ (401४।4 ०।दु 1149 १०01० 2१ २ (40०) (018 
{4 21 ‰ध1£ ४ > (4४ । 1५ २18० 12 11011019] 11000 9 126 (९ ६६५५५०६ 
६18 । ३३ ४2 मधिश ४ 12 11 ५ (10५ ‰| (८85 ४ (९७1५४ {8९ 1४४ ७ । १३२ । / 
१,।९॥1५ 1 +> 211४ ४ ॥ ‰ {8४ यु 101>119211210890४ ०४ 1012 भनधुहुण्यराः १६६४ ९।४ ।२४ | 
५५८ धु ०००५ 2५५ 1०५८ । ६३९ += ९१९10 (0 ९108४ ।००४॥ ०2 । 2४ ६ £ (> | २४६३0 || 
[0४ 211 ९४ ¢ 19 । £ 186 1 २४६॥ [211४ ॥*2 £ ४१९ (6116।५५।५९ श्लु पानध०मि क्ल 210 | 
| 
५ 


५/२. 


| -&1 £ ९५ (६१०४ ^ ९।४४४ 19 ६३ ॥2 । २1५ २०२४11२0 1०९ | {&& (१५४ {॥2 २४५५५ १1२, 

। 1०४ १।०००। ८६३ ०२) (।६ ९ १४८०।०१।0४, 
०120४ ६ ॥५४ 1९।।०० ९०४१६ धु (उषु 1१० ५2 8 १५०५४ हि 
१०००२२०४ थ ४ ६९९ ध: । 0 = 4 ।-;9103 
| | 


(2 22 


4 





प 


~~ ++ 
27 


(य 


„~~~ 


॥ 


टः 


{9 ५५९ 1 -2ु1 ५।७ ५०५0७10 ९२४२४ ३४ ९४। ध 211 पशु ;९४ । 


९1100); 9 20 । :०३।४६ (६८ ६८५४६] । ०५०९०६४ ६ ८५५२ ९५1५२ 
1 100 । ६२९४८ एणः ।॥४ ' 1४२४1 । भपय 1६ ४६५ ५/४ ए गध :ध४ध्‌ा 


1 1 १ ८1 षु 


2 छि उणु धुर 1101८४४ (2४ 1206, । १०५२११९ रध] एहि > ०1४5५1०४ ६९४६ ९ ८९ , 
॥३६॥ 1 प ॥४ 08 ०४ ॥0४००1४.४४ ०६५१५ 0 1०४१०१०५ चु ४ । ५४ 
„| | । शु ; 8 ।18४ । १६ पि ५३०५० ;9ि2 ६८६४ वित 1 1 38 ४६६ ५२०४५ , 
2४२०४४४8 १।४२- 1०1५० 


# २13 ०५३2 1121५51 108 दनि 10 [612 धुनि ५8६ 1५८ ५००९॥०४य्‌ 
॥8२॥ 1612126 6222 31092 ‰ 10०16 ०2 । १०५०८ ।२। 2६४ £ १०२५ + 2 ¢ | 


~ ~~~ ~~~ 


॥६६॥ 


(४ & । (> 6 ५100092 (५206-1 १।०१।६] ५५०४६ । ९०५५८१४६ ५००४ 1 ी 
1 1 8 1 2 2 
921१०९8 ॥०९।५४४ ६2४ धुप ~ 2.3. 
(ि 
। २।१९।५०।९०९ भ ५०८८ 18 
६६॥ {111४ 


: 1 
५ 
-ध्पु 


< 


९ । ¢ ५ ध 9 “0९५ 11 6) ८2 क) 9 ४ ९ 2४ ० 
४५ एषु पष्य यु > 136 दयु गुः ॥ ध ४ ०६ । पध" (8६ ०६1 य्‌ ६४७७० ४ 1 ५४ 
1] 0210210 1 (9 । ३९ {५4 {2९ 19 (४६ ४०५ 2 126 ^ 1091 1012 ॥ ०४११५ ०।8४ {६ 
। ६1 (9 ७४४8४62 ५1०९ ५३ (6६ ५४ (6९५९ २४ {॥09 ५५ ५11 10४, 

- १०1५1828] । ९८४२ ‰।२।७ ०/8 0106 (2४ । 1५ ॥०।००१11 ०1०0१] ५ {६ ५९०००१४ (> हः 
1०21५ ¢ ५ । ४११४० ।१५०४ £ । ९/० ९।५१॥०१ ९८९2 ९५८21141 ०1५ ४5२५5 
1118111 
19९०५०9 ५122 ९1०५५००१ ५००80 145९} 210९2 ५ ९००४551५ 1१०१४ 
-0(0१५।1६ ९००४- २11०१1५] 2 (9४411 यु 1०१0 ४०६० ५।४६ -1 15 

(॥,६॥ € ¢ 5210150; 32 ।०।५०६।४ 2 । © २५९२2 6७९] ९६। 35 (४९1२।४५।१५ 2115 

|| | 21002॥12105 प २18 शुदि ० ९। ०1४ नि 9 ०६६।०।।१४ ।= ९।५७.२६ न ॥९।७५०१ ४९] 122 
॥8६॥ :1॥1५ धद्य 91 ७५ 1 ९७५ ९५१७९५४ १९०४०४36 । ए 110४ {८1221४9 

1 3 21. 1. ~ वरत 

| ६१०61 ६।५1०९४२।४४ (0811 ६४ 02191210 1182 । ३॥ 0002 ह 42 41४६१५६ > ६ {४६ 


थ > > 


= 


प 


द 2 


॥६द॥ 


४४ 
1: 


व वा न 


कुः „ ९. 


च्व 2 ४ अणु 1 म 52 36 (था न्च ४ ७ 1912 185 । (थपु (७४९ ग्न्य ५६६ 
-५०९| द 101 & ० । 190 ५ 12 101121११ ५ 101४ ।१य ॥ए (>) 31८४८ 211४ (ल 
-ष्यध {5 > ६ धः रध णाम 8 2 भय । ३४६ ४ ९४ ८४ 
2५९४ < ^१।५०२६६१॥०८ < 2४ => ४ 1मय धु 102 (242 1५2४ 1४५४६ । 2110४ 52 10); ३०६ 
४ 31४ (४ ०06 136 1९० ९१६ 12 । 1०1४ ९012001९ ९५ 1911946 ¢ 1019४ 
212 126 । {४ ॥1221 | ३४०२ २४॥ ( 1 51 1} (१२१२1४६ १०६ © 12028213 ६५।४६ च श 
0२३ 2 31४ 10 ० ० ५ ८8 = 02000 (65 0 (४6 अनु] 211४0 १ ^॥१८४1=४ [6 
1०२) ध १५॥ ४१ ७।५। 00 61 १५ ४10 1 (2४२५ २४०५३२६ = &।= 1010190 ३४ }2 ।४ ९२४६४ 
11001991 (४७ ४ 16 | {६ 3४४० [19 (०१0 1५0०५९०४ (६1० ४४।६्‌ 
(णग ४ ६ ५०५४५ 1०२६ (थुः ४ १ पन्न्युण्णभडटि पुण्यः ह 12, 

। 191 {182५0 । :८।>२ &हि 2115152 । ; ४४६ ४; 
धर १ 0०० नु ५, । 122 शष ७ ५४०४-२ ६६ ४ । 92 


व~ 1 त 
| 1. ॥ नाधनाः (६ ९ 


(व 


1 


९ 


त 2 


[॥ 


< (ट 


= 


~ न 
२9 
~~ +~ 


॥६६॥ 


ॐ [8 । 
~: 
ध तक 


क 


~20९| 


£ 


दव 


| 
। 





-४ । {यध ॥ ७५७५०६१ 1५0 12 (0 1५ 11६ 19 ००४०५०० 9 
1६५००५०६ 1१०21 ४ । ९८०५० ह (ध ध 1 । ॥४ ¢ 2 1४ 
11००५१६1 2110 ४110०102 १९) 9 101191१ 0०8४१०।४० ४६४ 100 
०५ 1९८ 92 ०1 ४ ५ । णद 2 1५ प 9 1 ४ ०५०५) 
1. > 3 1 1.1.311. 11 
॥ (९ (०००००११ १1५०५ ॥०1ध । & ‰ १01 १२५ = 4०५ ५ 51002 
21 ५० 2/1 (0५11४000 018 11128 
॥ २0१ ९ ५४४ 141४2 ९0 1४५४ {नभ ५६ ५०४५ 61191081 ९2 
। £| ।११।१०४४ 10९1४ । 1४ 
८०४१६ ७१०५९ € ५४ द (0 2 ० १८०१५०५५ (6 २० £ 2 0४ ४४ 
०19 12 ^8० २७०० ६ £ 101 1०४ 92 शद १2 (० 210 68 ०५५ ८ 2५४ 
७०६४ 31101906 209 > 2८ ॥६ 2 ०४ 9 = £ ‰०> कण 19 (० ‰ ध १०११०१५५ 
-ध्यध ८.४४ ०५८ ५ ० ४ ध ००८ ० (2५०; । (१५४ ८० 2 | ४ ४ 2 
9 10६6002 0 ॥0द> 1 [पु ४ 10 9 अमे ध 11, 1 


॥ 9 








1 


८ 


५ 


॥ 


| 


„_ ग्म ~ "~ --, -- ~---~----~--------~_~_~-~ ~~~ ~~~ 





व 24: 


4 


॥ 4 
4 
रि 


ि 


{ 


दन 


ए 2 1 0 


( 





2 


- = 101 19 ६०९ ६19 ¢ ए 2 1 क १1४ 1५ श 1 शण ४ शण पि पिणपवुपनो 
[0.2 3 3 3,3.83, 3.1. 1 2 
(0४6 दु 1४०००1४7 श ८२०१४, 2६० ५९ (७६४ ४८ ०९० 1६ ° ५16 ९2 
-१७५।४ ९.८, ७0४ कभुहधिषन्निण शपाम ए पयुद एर 
१०२ (2 च ५ ह ४ 2 
। 910४ : 

॥४६॥ २१४ श्युड भ) धुः ० ४ ९०९२४ क श ८ ९ ४ ॥0दः = । (0०३ ' 
-ध0 ४० 40164 ४१५ । 9४ 109 ६६४ 0 2 | 
४1171 8.2 1 | 
२ ४ 1 ९८० ध २ ४४४६9४२ (दु | 1 १०६ ठ २ ५१५६४ 10४ 
(४ ए ९०५४ [०००० ९१४ (४ ० १६ वाः 1 ०७०५ ६५४ 
० ९४ ॥१>/ ९11५९ 9 11५ £ 0१४ 1१२ ठ ॥१।॥५ ४ (२ 0 रपु 2 ।।५६॥४२ 
-दयान 201 ४०० 10105 ४०९७००४० । ९०६ 1४४ 0196 41 ९11 6३५५० १५०0४ 
१००२1५1 ५21५101४ ध्यु ६८५५४ ५६४ ५५५४ ५६6४ ५ ५६ ४५ 4५ 


1 
1 
॥ 





{ 





॥ 1 
॥ 


= 


1 


{ 
1 
1 


21 


1 


॥ 





४2६ 


0 


<. 


< 


९ 





५१ । ९५५५८ (£ २६५ ६५६४४ ५ ६08१।५५।४० = नप पनरष) ४ 
५०० ५५ शाभा 1 २५२४-४ 1७५७६ 1२४ ९४ ¢ 20115 ५६ 2२ धु (1५२।४ शु 
०1४ १ 219 ०१०,-2।०१)१) 0 । ; ७ ६2 ४ १४६७७ & 6८४ । {८ ५१२५५ ५५२४४ 
£= ४ ४ । 1४५1 ५४ {९ ५ ६६५५५४६ ११४८ ४०४१६ 1४४ १९।५६९ (४ ५५४४६ 10४ । ४ 
1 1०116216 011०1110 ४0४ । ४६ ३ ९४ ७६ 1०1०००५१ 2--1010 


॥>८॥ 1211 ^> 2 {5 30५ 6] ३५ ६1 । ९५७ ०३ ३।४६ ^ मं रतस 
। 211 ॥ 99 ५२९1।०२।५२ (१० ०९०००९५० २०५५।९२।७५ 4112 ' ०५२५ 
१५११17० २१०५.।२।४८१ ४४ 1०11 ।)५।॥०।2 ।७।।१०। ९२५०५ ४४ & ।08 ४, 19102105 
॥6६॥ {81081 ९८७४४ ९०००४५० धुप 
10 1) 11५ ०1९६5४४8 ५६८२5 ७९५ 20 १1६ ४1०३८१५ € ४ 199 ४४ 
1४ = 12४ । 119४ 12०1५४२।२।२४ ५:९४ (२५६ ।१०।४ ¢ ०००८०६५० + २०१५४ ९1५५ 
€ ॥ 2 11.221 1 1 31.17, .1.11..। 
४ 12 0105 ८ 11 6४ । 12 ९ (| 21 1५६ (७५ ५ ०९92146 48 1 ध 
७०२५०९-१०४)०१५४ १४४ ५०४ 1५1५०४४५ ०1092 {४ {५०६५ ६५948 48 ल= [1४0०४ 


2 2 


* 
~~ ~~ [१ 


3 ~ 1 71 
2 क 7 १ 0 
{ध अदरः । 19110116191४ु9 ४ 1४ धह १०६४ (नाणु 92 ४ (९४४ 
1 (ध वण ॥ (००५०६ 1५ यपु 1५0४ हा] १९८४ | 
"न ह ॥०२०५१९ ९५०५ 1102 1०2 [४0 1४15 1९0४ धुप) 116२।19।४४ 
दुध 1 1 ११1४४ 1 1 ४/1 1४:2४ 1४१ दे २५ । ९11५1 
१९६ ५1 2 ९ 4 ९18 8 ०५५०५८0 ५ । 1५ २।।२ य्‌ ५४३ 
6५४ 0 1 ६५ ००४1) 2 (१6 ॥ ४0 ०५००4 {४2 1४ ४ 
111५6198 । धुव ० पुथ शानध १8 ४९०२1 । 2210016 012 ९०८६ १६३ 
|| शभुम ध ३11 0 12 शि (८२ 212 ए ॥ ४ शाण (षणणधुधु 
(५21४9 १] १९७५ ७६४ ८३५३४ ४1५ 15 ॥80 धयु॥४द/ ॥ गः (धरः ३४ ; ७११५ 
1916 कि 291 9। ९/० ६2४ 02 (५ ९०४० ९४ (21305 9 (161211४) 
0५0 १००४ 111२५०९४ 2 ६४०४४ 0 1 (रलानि 1४10 ३५ :५-।>४6 


॥8ट॥ 








9, 


---~-------- ~~ ------~--- --,*----~-~-----"“- ~~ 





| 


॥९६॥ 


इन 
॥ 4 21; 
२४ 
1) ४ 


-~--~------------~ 


४।०१२य 
२६ 
५५६ 


2 


॥॥ 


1 2012 





क 


3 1 1 = 1 = 2 





1०४ (०५५००२६४ ॥2& 
॥४द॥ धः > 1 ०४ १६६६४ 
० | 1 ९०0 ०2००२१५४ 1७ । १६ 2 (१०००५१५४ २ 
। ८००९-० ०५५ १५५५५ ०६४२६ (1.६ (२६ (५४५३४ 08/92 । 108४ 1९2 £ शध = 122 
= 10 = 68 0 2 १५०००५४ ५५ । ४६ ध ०४२७५ ५४२९९ ४३ || 
-ध्ो पनुः ॐ । एथ, 3 ४५५ ४९३ ९४९ 1५२०५३२९ ।०५९। 1५1१०58४ ए ५२९ ६४०१६89 || 
९५६ (च । ४ = शु 10 (णु णयाषये४ 2/१ यु ध ६ 2५, | 
। ९०००५ 26 [६०६४४] ५५०५ १५२ ॥१०७।४१६ १० ०९०५।१०।१५ ४.४, 
212] %| । 1 ५५४०८ 190 10४ | :४६ ९६४५ ५१५३५५५४ 5५५४, २६०2-४ 1105 
॥४९॥ 10 8 ॥०। ९ । ६ = ५५५ २ 2५ ४ 22६ ५।५६ ३।०२॥४ 
1 ग ९५ १५२०५ ५१५२७४५६ 
| ॥2६॥ {0019 धुनि ०४४ धुः 
१ ०१०७।०9 £ ‰८॥ । ४ ९०५ $ 4 १1० 910४3 2 2 । ९०२५० श य५५४२-५ | 
0821 (५०10110 1 ध २९००५ १३ 1९।५७५।४=७ ३ 9४४४ 





च्च 


~~ --------~--------- 


त्वत्तः 


च्च ,. ~. ~~~ 
[कक नि 


1१९५०१०१) ८1५७) धया श ८००० ० । ६6 3 एमे, 
९3 ,३५ 21901015}, ॥४४ । धधा &षयुणछ पय पप्णघुदयभतय ४४8 1४६ ४ य । पुथ 2 
४४९ ॥५६धुभ४ शा ५०६5 ५४ शुषण्युशीष । ए श ८ शध धा 
५1 । ९००६ ४३३६ धवय 1५४ ६2 शा ४1००५३02 05) 
9 २2९ १५6 ५४9 मध 122 क भ ५1००५००2 ५४४ 
=£ ५५ शय (००4० ९८ ०५४४ वान दर्‌ च (ध, 
117 313 3 ऋ 1, 11 
। 2111100 9१९0912 
१००४ [नाना न्यु द  ००००४ ००००६ ०५०५2८8 
(०००३) ॥०४।। पूः शुष्म 1११५९ {४ + ४ । 11४1 
। -५ ४१०२४ ८।४२।६१६्‌ 1५110916 4 नि (धि 1100 = ध 26 1५४ {५२९} ।0 | 
(© । पणान्‌ 106४ श धान १०1१1४9 | ०118 प्ल 16, -11 
॥०६॥ ०११ 1०।५१११०९} १४॥९ 1011009 । > र {01 ०२००९} ५1 


॥*द॥ 


[4 0 0 


ध 


द ~ 
~ ----- ~~ "न ट र 
.-------~-~--~--~ ~ 
~ - --~----*~~ -~ 





॥*ट॥ 


0 | (८) 4 


_-- ---- ~~~ __~_-~-~-------------=------------- ----~----------~-~---~----------~- ------~ ~ ----~~ 


72 


॥: 1. 
092 ।४४ 
-प०६ | 
धपः 


ध 


|, |, 
4 २ 
५ 
1 





2 


1 


ह 


2 


५९ 


1077 


क ~ क 2/1 111. 3.11: 
1 ॥४ ५०10२ 1 10210५२9 12 1 19 पटः २५108 ९0० 1:09 ८0 20५५५४४ 
1... 28... त क 31 
२१1४ ५ ५६ (९०९ ०१५०10१९ "19 ४ ४५12116 20 1९१४, - 10 । ९८० ५६२१४५४ ६ 
५, 0५२ 10 ४ [1५८ (9४ 58 {8 2 । ९००४००५१ ९१५०६०४४ 
९५० १४४ यु (न्धना भ्नयिणाण्चा-ामान०= २१८ । ४०६ पतय ध ५४५५, ४ 
४१11 + 8. 1 1 
1119१४४ :॥8 ^, - 21] ८2290 1111 ०५।५६१९ ५६५६ 1 11111 1 
४४३. 1 1 8.2 ~ 
201५ ०५०५2282 | + 0 अधु, 1४ । 10 ० (ष ५2 भः 
पथ 0 ४।1३१दु% ॥ (८००७० 2 । ९।० 1०८८ १२९४ ५६३४५९६) 111... 
थ ९९ 06४०४ स्थाय ६९ २५, । ध (९५१८ (शुध्ध ण ४२५० 
० ४०० प 1 6009 ०0 यु । धुषा २९9 2.) 
००९ ५२५५५४६ ५०४ । {८९०९५८५५ ध" ८०५१ ५२/५४ ११६४६ 


प्र =-= 


©. 
च 


द 





~~ 


४८॥ 


पाण 

098 पे 
-५७१।=२६ 
धः 


५९ 





चकन 


2 


४ शयुः 1४ २४ [यहः 1४ य ॥४ शषः ५५२ ९९८9४ शाण 
दष एानदुषयणिल थः ग एन 0 नो भयु सु 1५४ | 
6 0 युपधा (षक (० ६००४२ 11४१० 1 1५० ०0४, ४४ 
। एलमुभय॥ः ०४ ६६। ६।६५। ४४४ २५०२८३६१ २००४ । ६०५४ १९।७।य१६ 2 वधर ९४ र | 
प पुटि वनपयमधाः ६७४०४ 19 । 213 ९0 2८०४२ (छाज ५ (४६ त्या 
०.) ० । ४ 1४ ४५।०।१ ०४ ७६ ० ५१०७)७२२४।२ ६-४ 
। ९०५७ कनयम ए ४ एारोवटाभा 1२ ४७०२४ ७ ०६४९२ ४२ ०९ भ ध 
त 2 17 7 1. 2 १ 
26०0 ८ १५1 ६५ वध ९५० 1५०1 = । ९।००९॥ ४ ०००५००२५ ६४य४ 
2 ल । 1५ ०५ 9 112 १0 ।२य 16 1०५४५ पः 1» 1052६ 
४ द ; ४8 1 वा ५0 (२ २०१० १युय४ ।४ > 
-निषु धुय ० 1] [० धापन = 19 ७५४ ४ | 
थ 2८८ 1 ५०५ 1112 १0 1 1०५०००४ 6 1०2 29 ।५।८५) 1८४ ६४9 ७ । 
इ 1 12 11111. 


~~~ ~~ न 
न्त ~~ 
-----~-+-+ ~ = 
--~--~-~---~ --~~-- 





1 


= 


। ४८ 


व 
1 
-कप्ध 


[4] १) 


व 





| 


धधया पपि व नाधु-ररुयरे । फ दुषवरिषमयाभाधा शध ध ४,९।४ 
1/1 11. (यदि । 18/ ८६९।०।य भ च्चुिशपयुयञ) 1४ श्च ८ 1६९३9४६) । 
षण 11 ०१ ५९४ ०००५१ ५५०१८१०५ ००५०01४५ 0४४६] 
५०४०९ १५०६५९८२ । 1६ १५0०५४४ = 1४ । 11. 


०21०१००९ २०२१२ ५ ६३ ६४९। शव 019१६1०2, 28, । 10-09-19 


॥०२॥ 1० ०५ 998 ‰ ऽ ३ ९ 2 । ३102 = 1०६ © १०८० | 
१ 





५४ 
19. 


व 


.८ 
५. 


2525 > 


0०४ ।= 100४ प नभि प ४ ५ ३५६ 

॥४६॥ न ६६०४ &'>३ ॥2॥ 0 210४5 ३४४ ४ (४) णद । ण्डः 
1०४1 &।५०॥०) (> ४४) £ 1, । 01222 = 100 01१०१ 1६२19 
2५ =) 122 ७०६1०६८ ८1 ९९१९१] ४2।> 1२1४४ = ४ । 1००१०१६ 2५ ४९५२२ 12 ९122 ।४२५10४ 
न्यो एषषा यु 12 पात र २६ (0) (५2) ९० {2४ ५९ 1००५।6३।६२ 
॥५ ४९१४८ धयु 8६०६।2६।५५ {9 1९ 122 ६1४ दधु [यु ॥४5 । ००५२५०११ ५1८४ 
कणव्यु्यधाणणीधाण्यु 91 ८८२००५०१ 2१४५५ । 11 1 
> "५ 19 12४ ५६ छ २ £ चण च> 1४ धान 21 1५ ४०५४४२४ ४ 


9 





(न 


16)ट॥ 


१० (०५ 1205 । (£ (४ (1 2 करट ६ ४ ^= क ।२(॥६)1४ पएराणमह एडणुपः ए१४ 
11010 (+ 19६५) । 1० 19 ४ 90 2 ¢ । ००४ 908 ०६२ % 8 २ ०९1 
(इ = ०1० ४ ००४ । ४० ०2 ७६४ ००१0 ४४ ५६ ग५यद्‌४ । 1४ ४ । (9 
> 6 21४ ०४ ५ ० 28४ 1५०५५ ० | 20 ४४018 2216 ४४४ प स या४0६ 


(00०1 && 91४ | धयु ॥ ध ०9४ ग णा 6 । ३५ ४६७ (9 (९५४ (६६) 2५५४ 


०128 ०1 ३५०६ २००६० ॥010108 १०४ ४ 131 ०1४४ ‰ २६८३४ 5 ४४ 1४9 12८ (४1९! 0002914 
८०५५५८४ ५३५ 2४ (8) 1 >£ ४६ । (४।५ ४ 0४2 2९ 10101166 ९१९) ॥ ९५६८ 115 ५२८ (१८120) 
(2) £ ६४ + ६।०६]1९ 2103 126 । ४०8४ १०215 ४४४ ०।०९१£ ६२ ६०१४२५६ 2 0।५।०४६५ २।५९।४ 
1 ९ (८ 112 ०१५ ९१५०2 6९०००६५ २०९९५५०60 ६०० शु, 

। ९५०।८१९४५10551)82 &॥ £ 
3 1८1० ९४४ = ८४ । ९०6 ९0४ ४४ 
। ९८०४ ९०४०।७०।५५ 3९11 (८५०08 ।२।1 2 1५09 ९।।५८९९२॥५॥२(९०५४०५४ ४७1५४ 
०19 ००२८।८०।०९ ७21१।2०।०५ ५९२००४४0 11६४ 
६५ (४ ९४०४10५8 180 [6४ । ४४४ ९16 शु 4०९००४०५ (४2 


~~~ 


"< 2८42 
<+ 


0 3८4 
४ 1) 


~~~ 


1 
1 


न 2 


।6\। 


च 
1098४ 
०.२ 
-2५४। 


८2 


| 
५ 


अ 2 ४ > 


1५५10 ९५ 1 ९।५ ध शु ९९८ । (० (ध ४8 १००००४० ध] २ ४४ 

1५५१1 (धान | १२४ 210१४ (०७०५४२61 ६।,०५।९, (८ | :२।४११२४ 

3 21. क ३.8. 8 1००६९] ५०५१1 ६२२४१४ 

^ 11१०५1०0 ६६४ ९० 2।५।२0 11४ 16 10 10199122 ५ (२७६ {४।७६ 

५0 11003) (04101१06 (५0१10116 6 | १०8४ (2॥6 ।01922 ए शधि ५९२५५५४ = £ 
61 ०३ 1१०११1४ ५९५०) ८9०४०२1१ ५ २१०४ । र 9 1१०६6 ४38 । ०००४ 

॥६६॥ 20 2 (९।१०११10010७ 211 ३2 । ३९ = 108 ९ ३1५ १९५९१०५५ १२89 

--21 9१० ०४९।० | 90 २1६५।1९।३२ २0७५ 18४ 

॥ :1109 छु ० धद थध 

॥९। ७८>> "ल 2 ५३ [४2 ग = (न ५९४ ण ^ ५९०६४०० प 
। 1 ९५२ ५४९५८ (७४ ५०८९९०४ यानु) (धु ६ ,2,-21४ £ ० 10४४9 

। ‰ > ०९००४ 

1०४ ।५ ।00108 1116 । १०10098 1009] "०1328 81५4 त 29४ 10)! ४! ¢ । ३8 ००४ &०४।०१६] 

12८ ^ ¢ {1621616 ।` (30199 । ९४ ।011261841020 ४100४ 2१९४ । ९1010 ^ 1०४ 0९ ०8510 


व 2 


९ 22 


"सु ५१०५०1४ 2)# ८४४४६ १९२ 1९।।००।२५०६)= 161॥> 1 111 >, 
५ ८९३ ५९ = 1०५५ ।०९४।५६००।०॥५ु 1१४ । ध ०।०५,2 ४२९५०१६४ ९।००५१1६॥ ।४।०२५४ 
-छि णवि "2, 37 
€&९ १५९४ 8 ५०४४१) (२ २। ४३19 १०] २९।४।२०।१९।२६। १०९१, ०० ०६२२५५२० 
०४०८४ । 0 (10५ १४६ ६ 1०10५100 8 । ०१०९१५०४ ०६ ५। । १६ धु १४ 
ध २ १ । ९५ ४ ०।०१ १९४२६ ९।।५८।1५018)४ । : न (९६४ ०२६४ सुधा उश | ५६ 
भ 2५ 19102 6 ०९ = ९८०९ [ ९००२४ (१७४५६ ३।६ ९९८ । ९८४४ ८ (४४ 19|| 


॥२६॥ 

§ ् कै स | 
मव ध ४ वतुः पराधशा 2 10४ । शये = (र) {3४ 1५ ॥२।४ 
णा {1२0० ०।०७१दददि४।।०।७।०१0० ०१०६६ ॥ 2 २ 2४8 1011038 ५ ९०५९७ 
-%। ४५४१५ २1५०१ ९1928 0८ ४ 02७॥ :९४ १० 90 1१४४ 

॥ ९२५ २1५6 9 १०४५ ।०।९०।९।०६ ५९ ।१०।।४००।१।१९२ ९९१५११५५ १।1४ 118४ ववो, 1018 109 


1016096 । 1 1 १०३) २४य्‌/ {९०२॥ ४४ ०१०1 1४ 29 (3191४ (30 
१५ ७।०४० ६४ 1 ९/2 € । £= (०1900319 53 ७१०४ ॥धु ५७ २॥॥४ । ए्नुषानाहयस्धुण्णलःधर £ 


ॐ ~> ककः किन 


= 1003 


००1 ह धुन ४ ०६१४ ६४७४६ ४ 18 ध ४६: ४-२४२ 


~ 


ग 2 2 


॥ 
4 


५ 





~~~ 


॥>६।। 


| (0, 
2 3} 3 21. 1 1 3 3. | | 
1 ८११1 | ५ 08 ८ (य ५ 10106 61 यु ४२५ ८ ४ | 


-18 6०4४1४9 | ९1५४६ 18 4 111 ७।०४2 ७९५ ४४ ४४ ९०02७ 1१९09 एफ ४08 ५९8, । ४1५ 





196 ९४०४ । २1१1०००४ ९ ५०००1०१ १०५७५16१ € ४ । य २६ ॥ 
-10 यु 28 ९४९५ ९।४ ८४ (21४९ । £ (५०११1018 । 18& £ (५०११५।६५०1०8 १९४ 1५५१५; 
18 ^ 1०९१ (५1७10 11802 । :8ि> २181 (१63 ०।९॥॥४ (११०५1116 धह += ७/९ 19 2010002 ६४४, | 
। ००1१५19 ४! य 102 1109922 ९।॥ 1००2 1१021645 > । ९।०य(५ ५७1६1९५५ ॥}६ ( 

122 । ८1 ९५2 एथ ९५०11०11 8०118 + १४१10 21152 - 1142108 


। 21४1 ००००८०११ ५।१५॥ ९ ८१११1९९४ ५13६० 1५६४ 
॥६६॥ :ए101* £ ५६ ध 36 ल 1५ 099 11४०६ 08०५8310 
(१1 111 11.11.11 क. 1 7 ( 


॥६६॥ ३& ८००५ 2०९7 ।०।२०४।०५५९ १/५ । ¢ (28 ३५००० 38 ९०९७1००१ ( 


। 


१०५१००४ ९०९ धधि 1४ | ४४६ शाणः 22 0 शायः ॐ | 
1 = 2. क 8 ¢ 


न --------------------~---------~-----~----------~-~--~----------~ ू~--------* 


॥७८॥ 0 

8 

। 

... ! 
8) 1 1 
-५।९।९) 

10240 ॥ 

9एः 


1 81 1 2. 1 11 8 8 1 1 
त 1.11 12 1/1 1.2, 3 
५५९ २० ९५०0४ ९०४ ९ धाधकधा ४ श ७1१2 0 प ०५२४ टः 
0 1100, ९0०९१ 01४ 60 11 9 ०० ०१९ (था 
101019००] ७० ५०६1१ ०१०६ 1४ एन रधु १ ९०११६०४ 
एधा धना, । पयाया {०४ ००४9101) 
॥१,६॥॥ = ० २०४५ > 1261210 । (1 भ ५ १५०५।००।५१ 
18६ ॥8६६॥ (नाः धुण शाणहधधण्डुषभपाह ०४०) 9 ००० ८०४ ५8४ ५१६५४ 
-ध्चु9 १५५ 29०६ {19 ०८62 1१10 द 2० 1 ९१00७1५५ ४ 
1059191 9४9 09 ४6४ ४ ७५ ध ५12 एरय (४18 ०.६8 ४२४ 
210११०1० ५ ६१6०५ 90 | 1,111.13 1 
११०८४००० ९९४ ७००४ (ह (धा ए पया २॥०२९४६५) । २।०२४॥४ १ 
९1४ 9 ११६५४५५ १० ५४, । ध ५४ {५९० += ०२। ०९५०६ 10 । ४००५४२४ 1 
एषु | पण श) 0 युना > {५९।४ = 0 । (1८४ ४ ९२ 


द्तत्््् 
~ 


2 1 


॥०८६॥ 


ट छ 
८ हिक 


१ व 
५ 
६ 


ध 


101६ ६,९५४॥, । ४ पाताः प्त, । १४ 10 {10४यनि6 हु € देणागथर यु ह 
॥०६॥ ५०५०९१५ १10 ३००५ २०४ §दध 3 । २४५५५५०५ 2 £ थ 1०२ य 
। २1०९1६०० (४ १५१०8 911 ह ०8 
॥५६॥ 20100 ९६ (ध ०५१९५६४४ ४२ । (11 
८५०४ ८० 1५08४ 19 पः 1 1 ॥ 1: 
(ध (0४ {० 1 ८० ५६६४ ०६३०४ 6 । ६८०२ ५५४ ९ ००५१८ ०४1०१०४ १ 2 ध 
{५२०९१ ८ {£> 1 ~ | ताह 1 
-ध" १००८५०५ ००२५५८२५ १४य 81298 ९०२८ धाणण्धुण ५ एनय 1 ५1419 
216 । ९।४]1५2४ ॥>१।०५] >> = +3 । ६७89 :८। ध ध उ 1५४ ४ (२०४ 
०९५ ८८ ५९०३ धयु ४ ०५1७।४४।29 ४8 4; ४९ ९००४ ‰्य ५ ६०६ 
1940101४ ००००।१५।०9 8०/10 २1॥>2 2०28 ०/1 ¢ ५ 292 £ | ‰8> 
1००४५ ॥2। २४६ धधा धु ९१०1०1० ४९११5 ‰२५००।५।४ (९।।।०।1 ९ £ 
-@ि0 ९४॥ (६४०१०३19 ५० 18४ ^ १1४11315 311 
९०य "५४ ९५(धु)पष्फ = ५ ४्य२ ५) ०५9 2 ५०५१०७16 ६५.10 ५२५ [0५/०४ । ६3 


रे 





लः 
क > 


प 9 1 = 1 2 


प 


क्क्‌ 


॥४६॥ 111910४ शृधु € धु ध 9षनापधयादकुदष् ए वसानस्य ४ 10४ ङ्‌ 
०६ ०९५५ ४ (णनोः ०1५५0 ४ भुषण पथु ५६७ ५५४ 0०९०४५४ ४ धु 


-& । वव ४ 2 66 10 द 12 उानधु9 य । णश ए ॥ 


॥०६॥ 


22४9 ५1५ । ए ४य्द्‌ ए 985४ © 1812 ८ 122 छ) शुधि ८४ ॥७२४ ह 


०६५ ८५ ‰८यु 1 8 टयु (द्ध एलाह ०८ ०२६०० 1 ०९८४ >ा= श८ | ; {1४ धः न्‌ 
र (य £< ५४ न कु ण ४ ८20 11 नपु ५९००५ ०) [2 $> (४; 
८1१1०122 । : ध ८ ४ ९ ४१2५४ ल 2 9 1४११०९७० (५६२४२९०४ 
19 ^ ०४४९४ ष ५१ (युधि पल । धन कशाय १९66 ८१८2०००४ 1४६ | 
1०9७१४८ २०२२५ ५ । ५९५४४ (>, 12 । 699 ५।५ ०।०४ 1६ या शु ४४४४ । 


र 
1 
8 3. 11 81 11118111 


। £" 9 ६2०१४ ०३०१ ७ २96) ४ ९1 ५०२१०२४४ ४ ५ ध 2४ ५६४ ६ ९४ ३। 


11.11५ 12१2 । ७०5 ९००९५ (९3०६९२५ 7 २५ ए 1२४५ ॥ ६।। ^£ ५ 1९।०1४ ! व . 
-५।।०५०५ 

{०४१६ ?९॥ ॥८।६६।५। ^ ६] ¢ थध» ८४५५११1 > । ध ५०४६. ४९९४, 22४ "८02 1४१६५॥ 1४ 
-श्धुधय४ 


पि त 1 1 11111. पि '( 


1 >= -- --~ 


०६|| 


0 
६। 


१२। ० 
1.11 

९४ 

>] 


दत्य 


क 8 2 1 2. 117. 
1०४61 ॥0४ यदुः ॥= पणा (६८४ 1५10 मभु नथा यमडासषपुभधरधी 
1 1 1 क 1 32 1.11 11.211. 
७४६६ ९।९।४१४[६ ६५] । न> 1००००५० ०९०९४ 1५०००६१० २/7 (= 28 । ४५५१८ 112 
+ 111 11 1 1 
। २०५२६ ५ 2०1९।८९।०५. 2७1५ (६/६ 131 8 
1619 ।५।] २००।९।2०१1४५० २४ 19 ७०१६ 12 य॥५।५२४ । {50४ 1०01021८ ९ २००४४ = £ 
११] 1५९ 18 (५८ 1००।0 ०य००४।॥ ४०१०-५ ७६ ९९५००४०६. ६५१४ ~ 1.8-/.1 12. 
~ (5४ = श 1५४२51४ | 12 धा रथ ४६ 9 ५० (2 [00० 295) (0४ 20 
१४४२९०४ ५८ ५४ ९८ 1५९०४ {५६० 16 (५ "1010 12०0४ 221५8 (८ &0०॥४ (619४9 02 
कुपः कु २००8 पवन, २०२५४५१ । :196 २ £ ९।७।८४२० ९४१1६ 1 1०५11५1 210910 2216 
-15.4|81291४0४180 २।५)६२/ ५७, 1४२४ 31/11... 1५11०५९५ ०0८ 201 - 1102915 
॥6)६॥ ३६९ €^ १०० £ ५०५०९ ४ > । ०५ + (०१५४६ 10 ०2००१४२1 {20 ‰ 
क 1 । २११०।१९।४० 0४४ 48 , 


य 


~~ 


2 > 


0 


न = व 


प ध रथ, । रान्य (यः स्यु थे कूम ४ ञे फ फलो परप्न छ 
~ध य ४ ध ०९० 2 इ ४० । हण नान्य पन ९ 
९५५१८६9) (2 (न ध शा द 0 पिन | २५१४ शध भ २ 
-&॥ ३८२ £ ३।०४।) २।३।०४य] ¢ ०२ श्यामि ।= 1 शटि ४ ४ --1०)४ 
॥>६॥ ०21 32 1 2।०।०५11०७२ €| 1 2९१९ २९ । 1०५ २०५०।०४ 1७१२४१० ३४ 
310९।१५।०६ 1 10 2 09०] 
। ॥6६॥ ४।४॥४ 12०५४ 
धुशुश्लध्यशयण उ 1४ 0४2 ण्णः धुर ६ (६ शध ४२७० ५२५ ६६.५५ 
16४४ (ह 12 ाधाधानृभनाह| एहि 19 1९४ । सुट्‌ (न्थ (ध 2 96 ६५५८ शुपरुध 
ए ८४२८1  :६ > २।।।५१(८५६)29 १८ 1४ ० व 1३41114 (यः 13 19 24४ र 1१ 
। रष्वा (९००४६ ६२०६५ शुष्ण 160 रा । र पभम शनन ०६७०४२३ (१५६४ 
{ध्यु 16 11५1४०० ००७८९४ भब 1 ४ हश्‌ 10९४५ २1०५ ६५५।०४1२ 
९००४।५९।५१ ५6४१ 12 णाप 10604 ध (४ ९१६५] :४।५५९ 
४२ धटागधिवभठहिि 8 (ड भेु% 2 ((६७५६) ०६ ६५०७५०४ पह ४ । ५८६९ 1४० ५४० 


॥५६॥ 


2.74. 
2, 2 


॥३६॥ 


ष 
६ 
। "ई 


ढः.) | 


ष 
प च 
ठि ट 

ष्ठ 

~ 


त 2 








४ 6४ । ०२ |£ ॥०8 ह २1922०४ ४९८०.) १० ०५०१1 9 --109 १ 
॥०६॥ ५०५ 2००९] ५४ १ 15 1००2 । २३ 2४2४ 31019 1012 २1७ 
। ३।११।१०105 + २७।॥७। 3४ £ 
॥>६॥। ¦ {५10910४ ६1५२४21 1 ८६ ५५५५८ ०४६४ >६।५४४ 
"पन 2 10 | 1० ९।१्‌४ 2 ५ ५९५१५01४ 140) ९४ । धु ५५2 ५२४०२९०४ 
(1१ ० ९८५४ १०१९1०४ 01०3।५१।५० ल ९००८ । ०५ ५६११८०४ ४ 
2 । 11 १ 8 7. त 1 1 
° (००० ९|02 ; २।५।०१५००1001 9 ६1५19 51५९॥२> (०५1४ 2/9 ७ ३।015 182४ 1012४, &४ । ७१] (2) 
40100112 ।५४०१ ६ , ०५०४० य © 2110091, । 9 ॥० ५४ “राधा 
तं २०१९१ । १६ ॥ ५९०५९ ४ ९१५५ ०१०९।१५।०२ ५६१४५५४ | १९४, 
2३ । :10109 2४ कछ ह) 1 (1/1. 133 क 2...) शः 
| ८ शिणमदधिकध (0०५५ २५ २ ® = भ "ध ५५०४ २५४७ 
श्य्‌ ५ ८४ । 111४413 वभा | 6 0 ४४ 4 ६198 = 
४ णः षय (७०0 ४ ९ ७ ॥४ | कलि ४2० ने ति 


ययय यतरद रयाय यायय -- मै 


1 


0092 
1५४४ 


5) 


ग न 


सथ 22 9 


०७४100१1 22116१० ५।० ४ | 2४४, युष्पुमणयणयणिारयु्मय ५५४ ४ ४४ । | 
(ष्याम कण सु, 9 ९८ । ४ 9 धाह दाक 2 8 2 
0 ८2 । ९००६।५०।०२ ९४६ ९७६६४४ %ष्यु ।४२य्‌/ शुकििह४।४ ९७1४ २५०१।०५।५५ २1१५०५५६ २ 


न 8 3 शक) 


1१ ९1००४००५ ४।।५०४७४य२।०४] 1४ । ९७) २।५४। १,२५.११४ ४६ 
11 ५ ० ६ € च ५ शा १०1५०1१८ ०४य्‌॥७ | एाल्यप्धयकषुधुशूशणडममयु 
विनि (षण्‌ क । एनाः 2 ००४६५६०५ ८४ । 1 धु४ ७४ 
-धा 0 1४ 1५१ ९०९५६ = (५०६००0५६ ०७४ ।ध्‌ पाय ५ ा४पणाणपुवणणाके ॐ "धु 2४ 
- 13 20 3) 31010000, {9102 [हु करप४२००। ४४४00 186 । 1४2 
७४ £ 1५८11 । ५५६२1००६ ८ 1५०1० 2५06 १०।० ०४२४1४४४ 
| 00 01610109 1080८ ७४ | ४६२ 0४५६6 शुध्ये ोयलाणशुभोषे 
1-28-3. 1 1.1.11. 1 831. 
{भान १8 ०५28 5 = पा (०७ । ६४ ४ ८७२० २९५४१ 


कै 


6४0८6 । ९१ (16 ५0५० ३१०१५] 21128 222 1०५८ ५९४४ 1 २०५४४ 


6 


#। 
4 । 
। | 


11.111. 11. 0 11१8 11:81 
= 1.2.12. 11111... 11 
30 ५२५ १८९ + २ 1४ ५०४ ¢ (० (४ | ० ८४ 1५1४ । १०६९५ ५ ०।२।२ 
२५०॥०) = 1४ । १५ ४ 0 11 अ 1 ए । ९००४६ ध 11 यु ( 
“क. 3 त त त त 11 

-भ२४ | ९08 1५ 0४ 14819 ३००१४16८ 6४6९।३४।1०, ९2 > 110 1019४; 


“9 


कण 2 व 


~यम, [युष ण्ण ६८ । णे ४ णिहि 3४ भाणम्‌ £ । ६५८ 
1 क 1 व क 1 7 =. 
८ 23 | एधा नाभा ४४ २1१ 492 । ४०५०४06 0 
© ०८९४ ५६०५५५६ नमय एष 3८ ४ ४४ । यु दनान 13 
-भ9 एसिना 12 । 2४४ ब्ुधधु ध (ण ००५०५०६२ च ०, २ 


2 


ए 11 ४४४४४ । : 2१९८६ = ८४४ 1 
०५९८०५०१ ५९ १४ 1८9 33 | धु ॥५५।१००४५४ 2९०५६ 
ध 8 २९2 99४ 1८003 €= 32 । ९/४ 2० वुमन 1४0 = 9 {४20 (0020 


० = 


ए ७०११ = 01४४६४४, "४ा्धतयूत्धाभ | 1 1/1] 3 न 
भ श ०४ 2160. 96 100 ४ ४ (००८पाम्भाषषालणाह य पणणीपध्युणाटकयु | 
14५6 2 12 ० 1 य ध पुथ 0160 सु ५ 19 80४ ` 
3110 अ +, 8. 1 
४ ९२५ 21५12 6 “नि ४105 म ०१21० = "शा धः ९४६ ५२४ 
8 1९ 80 ५219४ {1010 0101४ [ना 2 (2४७ ४ ष्च, 1४००४ ॥६४६ 
। ६2 1419 10141 । ००४ (1110 2 1 अदु ०।००४)व्‌ नाया | 
।5 ५०४५४५८ ४।९। > 118४ । ॥५।।र 1४1 ध५०६५७०.४२ ९ ६ 1१०12) 11410961/ ०५४५० ` 
11 २७0 ‰४ । 1 82 पुः अवुः ।भिाव्धुः 10812 (पाष्ठः िष्यमुमः २ य॥ ४ । शुषः | 
-४॥५४ ‰॥ 21 (५१ ।४।५९ (६२७४२ युभय ५२९४२४४ 1०४१००९ ९०४1५3४ म्ण 
००१९।५६।19 ९20४2 ५२५०४ भ 116 ३६४०२) 10४ । २५०४ 1९] ५।॥४०।०१1४४४= 
५1218 ॥००22४9 । ९122 ५४ ९५१०४1८ ८६» ४०५6 ०४।५।।१६ ५०0४१५९ ८8०४ 2/9 ` 
। 160०1) (५१७५।०१४ 2 ‰।६।।४२)८= ४ । ४५००४ ८०० | ९101 1६२४२७१२ । 
॥०२९ 1०९ ४1१७४।०४6 (७४ । ४६ 1५99 ०५ 2 ६ ९५ ८८ । ४ ध ५०६ 12 नी 


।॥६६॥ 


द 





ए 
-1\211)52 


2 2 


५29 


< 2 


च 2 2 


१५०1३ २९१।१०1 २६१ += 06 श 69 2101452 ६४४५ 92 ए १४५२।५१्‌ ७० 
५५५१००0 ५६/४6 1०. 1५१६ ॐ । ९५०७५ ६४५ 1५६2५४२४ १०१०५१६१ (५ {27 &४ । ०२११} 
प हिव = 0) ००६५ २९०४०४०० पु शुड ७5 102 । षष 
(92 ९८०१००१४ {0५ ४०।१०४१॥०५०५५ 4 (७९५०१६६७ २९/1९) ६२७५ (थ|॥> (९०४, 2109 
-1०9१ 00 १५५०४५४ । १६ ध {01० 1५2 ९७४ 8 2/1४४६ । ९८४ -३ ^| ।५२। ९९९२४ ४ 
(1०110१9 | 1) 21१२।००।१० 92॥ १3 । ९९0४8०४ । ;४३ (9४ 
(४8 २ धपा हमे 186 कुण १०७० 13४ शु । ६२ धुषधरेष्ोट४ 20 
५५६] 2212100 (41४ {0 1०५४०१1४ प 89 र 1100422 22४10109 
॥०९॥ 1००4 (००५१० ।०(१1० ५9 । ।० 210 32 २५१।०।०। ५१०५०02 201 
--२।।।५९(।४ 10121001) %>£ 
॥०६॥ 001४ ९12 ।५०४४ध्द ६३ ५ {&।५ ;४द्‌/ ४६ 
१ द ५ ६०७ £ १ ५९१२५ एह च 826 । धर ४ धान पयु 
०५५ ९1१० २1412619 ९१९५७ > 1५1 ०४२४४ धधा 2४ 21४2 ५९006२14 
१ ९।८।।०५2 = ५९४ ०८६ ९०८८०112 2.४४ ५४९६21५ 32 {९५६५ ४६६४४ ;४ 
ठ 


| 


| 


| 
| 








| 
| 


1 


2 2 


1 


=----~-----“-- 


2 = 


त 


१... / 1 3. 2 1 8. 1... 
द ०२ व ४ ४ ७8 1 धा ४96 ५० ५४ 182 $ = 1४ | 122 । ०२ | 
ए ध = ४ । हन न - भु ट 10 0 न 1 ० 1५1४ २1४5 | 
-ध1 ४8 (२५ ५१ 1 ५४६४ ०५४४8 । ५०५०४ 1 धुधणाणण्टधध५ शम्य? 
118 8 ॥ 129८ ९16 ९०४९ १००६।५४।०२] ४ (६ ॥8 [धवत वथ 1भ)) 0 ६८1४ 
९५८१५ श ॥ 2 । ध 1 66 ४ यण ध ० "द ५६०५४ ६४ 
|| 1111 1111 स 
1 ६२६ 
८४००६७६ एिागुमिय । ४ थाणु 1 ह४ ट = पाणा कणी पनत = कृ &१ ३०1८४ 
11 ~~ एथ ७१६२८ ५५ ॥0 । ध ४४ © ५५६६४ 
1९ । 1 दुलपनणनण्ण ।धुषयुल्मिधयुानयः ४४ ४४७ (60 20 षवयधुधनि८५०२। = ४/6 । ६ (2 शु 
1860 १०0५) ४६ (९५००५ (3४ शु 01४9 ६2४ धुण ४४५10 द | ह| 
४५५९ (रधु ए । ९७४४ = {१10२५४21 +> एषा £ एषा" ४ धद शिण ५४ ५२५1१ ५ 
2 १ शु ०४ (५००४४ ४ धु श्धुधय ८ यअय्द्‌ शुनच एः = ५ । ६४ €> 


।18६॥ 


3 


| 


8६ 


< 


॥ 


ष 
च 


व्ल स्त 


¢ 


£ 





त्न न 
~ -------_=-~-~-~-~---- -~- 
~र 


लन 


२०४।४ ४1,2न0, 3३ पुणा थः 8४" ४ धधे कु ४१ (००५१०५०४ 02105 
॥३8॥ १०३०० 121०४ १०२२५ ५०५५६ | = (०१५०।०1।2४ ०2452010 ३६४ (21६10 
-५९।४००> १०५०५४४ १०१५५ ५६ 


(2 ~ ~+ "~ --------------- 
ह) 


॥०६॥ ‡ {8108४ 

५४ धु 2 ०७६ 1१४४8 1४ ० । धपु ४५४ {५४ ४ [४ 110 ५०८ || 
१००७४।०५8 ० 111५0 ९९४ ॥५४/ (&४ ५०9६110 21 ५2 1 १०।५.६६ 51४ ||9. 
९५५ ~ध (५ ५ {५५ 1 2 ५९७ | ६1४ 0 3 {0190 । 2 (£ 2४४४६ 
16 २।५८६२२२ ५” (००९५५119) ५ ९118 118 2४ ॥*५८ 1 (४५ ९।५।1।४ (९/० {४2४ 
भुन ५ 1 ९।५।61४ ^ ६11 119 क (9 010 १५००००१3 938 = 
। 12 ४४ ००५९४ [४ 1 0युनि ४ 2110 | ९०१1४ ।०५।०।४्‌ च ९५५०२ । धुष्ठुलण५०ज४४ 

॥9 [कुह 1 ८ ॥ पाण कथः 9४169 प ४।०४६५ 20 ९७1९619 ५४. 
०००५ ५५४ १४0५४ (4 1.1. 1: 1 2. (कुह ४ 10 ७2 । ण 
1०१५ ¢ ५ ९।०९।५०५6॥ ॥०६1॥।५७२४ £ 282 ८०१५।२०।४8 क भी 
४४ ७ > । ध 616 ५२५०५९४ (णभु © ५6४ 19 2 । ६81५०19 2५००४६५ 





च 
= 


21 


५९२४।1०।00 [५०1०५०1] ९४ ॥०४ 1 धुषणपनायु 15 छहयेष्ययय | 
॥४६॥ -॥५९५।४५५००९ > ५९ ८३ पयुप (8 & = 9 1८४ र ९० 18 9 ९।४२ ॥ 
४०४ ७०००४ 1०५7 6०५६००४ 19 1 ४५ ८ ४0 1/6 ५ 1८ ६२४००५४ 
( ९१० {> ०१०९1 १1> श ॥ ८४४ ९ 1५४ 2 (ये 40 14 ००२४२7२ ०२०४] ६। ॥ 
4. 1 1 1.21 ै 

6 । {०००९५४६ ०२००४ (०९ । २७९५ । 1७१ ५। ००  ५ ०६१९५ ८ ५९६४ ५१०६ 

~> ०५२४२ । २०१ 2 । ९५१2 ५2५४ (यु (०५ ष 0२४ 1० 1४ 1018 

॥८६॥ 1०८21 8 8 ०००५।५४।२० ४४ > । 218 5206 १ 102४1521 {0०५21 ॥ 

` | 1७।०।०अ1४५ 0१५00५2४ +भ 
॥ ॥६९॥ (1 ६०५४ 2०20४ 


॥*६॥ 


11.13. 11 8.12 
0 | 0०१11 1५६००४9४ ४ [धिः ५४० च (८५।५ । १५१६० ०४६ धपः 
४0००0 ।४॥५१ ५७0०1०8 १००६ ९९८ दध २1०२४ ६७५५६६४, । २।४।०४४ ५८६५४1४ ९४3 


स 

शु 
18 - 

2/1...) ~| 


ऋ 8 क 


प धमण णु ४ यद्‌ यु हट 75 । एणः कयः 1 ५४ (४ | 


} 
| 
1 
1 
॥ 
{ 
॥ 


(2 ~-----"-- ----- -- ~--------~--~~--~~- 





[९ 


| 
| 


स्दव्य  -ट 


ल्व > 


-थ् | ४ १६६] ००४ 172 । 018 १०६) 1 18 
५।९] ०1१४ ३।५-६९६ । ६ २ [0१०४।४ ।080५४४ ¶ु धु वनाः, । ४४ । चः 2४ एय 


। ३ ५२ 1४ 2 ०1४1 1182 


८५१४1०1१] 1५४9 ‰ ४ 1205 ५ (८1४४ 1 (09५८1४09 


-॥॥ 1 ०५४२०1४ {9 1५०4२ 1 शुम ५०52 ४१५०७४० 1 1 {9८००१४1४ ट 


1४ । 21४ ८ २४४ १८ (1६ +< 
४, :५५।०५॥१ 2न 10929: ९४ 


1९/०८ ४ (> 2 (1५४४ 11 1/1. 
ह शाण धु पयः 0णणणु ४६००५४०३ ४ | 


४ ०९६४४ 13 ०४ ‰।५००)) ४ ध ४४४ ९० ६४७ 1019 ४ 4४2 १५६ । च> १२८ | 
-०] ४४21००8 = ४००४३१४ ६१००1 {५]११1०91०५5 {60 ४० ००६ ६४५० ¢ (४।२।५।५२४१्‌ 1 । ९५५४४ 


८1९८1 ५०५०४ । ०५६६५००६ ५४ 1 | 


ब 1३: 2.1. > ^ 1 ~. 2. 


११८९ ९।७०२५४ ०११००५५५ ध २/४ 1 1 1111 
-10245242॥ 1 2 हि २४ &४ । > 11९४ ।१॥४1 12 1०६८८ ¢ २३ । ६५७२४ 181 (२५४ = ६६= । १९४ 
४ ।४ प 19 16 1४४16 । ६82 १४०।०द£ 8 1 £ 1५१०} 


19 211८". £ ९९५४ १०६५५ 
1०82. 1८०४9. => ६०2 {६।४ 


& &। २१५१७ ००९।००० ९४/१2 (८4819 ४२५६ । 2९ 2 $> 
ह 103 1४ भ ६० 18 (४२५ > ९/० ०४०५६ ५ २५ 


> 


| 


[2 


| 6 ना 1 10 1 1. 
॥३६॥ @ १८ | त श थाणा ष 1 णि> फनः शुध १ २४ न ४५४४ 
श ^ 1 (०००० ४ २ ४०८ ८५ । २3 ०४००४ १५४ ४४ 
व८पणानएध २४2 । 9 पयुषाधयुनलथण 122 पणय 18 दि 6 1 [ये एषः नु 
१७८. 2०९१1 1०८२।०२।१६) २४ ५५ ^ 06 १७५८० ९१५४-७ 
6 ॥६९॥ द 1021 2५118 । 2] ० {> 22 109 १५० 1०1०] 
। ०1००९ = 2182।8१।2९ (५११०४५७२।४ ५५६ 
| । ॥८९॥ {91 १०० $ 1016 1० पोर 
8 थ ९1 $पि । एशियन ४ ९००५ = (निूणवलमक४ए४४यु २४७५ । ९२४ 1४ 
८५० ४ ५७ 1४२४ ॥४५॥४२ += ४४४५४ । ४10६ ॥०ह॥ (९०२५ ¢ (२८ ७ ।४।३२य्‌४ । ९४४४ 
10५०21४ (0०१४४ ९0 0५४२४ 1१३२६ 16 शक्ष्ये (६ ॥ 218, (९०४ + ४४ ॥ 
॥ ५१५१०४४ शुषा दार ॥ु४ [नि हानु ०2५४ १४ रुन 
। ४४ (५०१०१६०१ 1४४ । ४९ ५४ ९७ ९५१६।०५।५९ ४६४५९४४ ५ २४९३६ ४२1४) 
( ५१ ४४ "धश्च 0: सण 1०५०1 ००४।५७५1६28520 212५६ ५५२३४ 9 





। 
ट ॥ 
| 


४, 11००१] । १०1४ ॥ 2०९० ६०८४४ 2८४०४ ८ ५५०४ > 
४. क 2. त, 2 | 


~~ ~~~ 


५. 31 1 2 2 ५.8३ 
(००४) | ५४ ६ ५ ९ नाया 19 (वप यानव्याष्ध्युणः । अन्यु १1; 
"6 1111006 1104058 = {४ (= (ॐ 100 । ९४०1७०० 1096 भु । १०१००६५६. || 
सधु 1० {५८ ०८५५0 110 [0901४09 9 ६ 1४ 1०४५ ध्यु | 
16 व्यावः धुण | 1211० ०७ (४०५। १०० (९ (100) | 
॥ 0 त 3. 711 1.7.11 8. 1.1. 1... | 
९3 १८५६१ ।।१७५०५५०८ ५०५००२० ६९५२।४०२१६ 9 १५५६४ (५ = 210, । 1 रा चु४ | 
एण्भण्युाा । धु 9 धि पदु वा ४००४१०1० 6 २५७ | 
च 110, । ००1१००1५ य 19101091 १01४४ ५६९३ 

19 ण्वुल | रुथः ४ कवय 1४ । युरुषः 10४ शु (3४ 
। गालु विधषुिषनयु४2 212०) ५२।¢ । ‡ [19 
क 123 त क | 


(व 











1 2 2 


। 


| 






॥ 


न 


६७ गध फ छु (भाः $ 2 । 188 ६ य 915 ४४ । पतु शषाः 086 अथ पप फ धे 
-8|॥४ ॥> | ६1०1 1 (४६०० ¢ = ४६०२६): 19 3८ २९ | ५५४६ ३०८६ ¢ ४४. ०2 द ४४ 1२४ ' 
ध ०९। ५९० ०८६ ०६ ०६ © भद (६ ५ ३६ (१०४ 1 लयः &9012 ४ ।।४दु 
।००।४॥ ॥ 1०५१५ 1 (धिम हटा ४ 1) ^ (४ (४४५ ५० ६ ४० 

` 10 1९1238६ £ । शना 119 ५८10५ 6 ॥१ ६) ५0४ 
४11 ५५४६।४ 1६1४ 118४ । 12 1४:४1 11५५४ । ०४ ९।)० ।१०।००।१५०६ ॥ | ५ यु॥)४ ॥ 
101४।५1।०४ 1669) (१६5६० > > ‰॥1०४ ८ 3. 1 1 2. 
(08४ 11912 £ ६ । 1८ धु पध ५६ 6४6 दम ६ 
च 18. भोम पोपुधधुण ह ुपया्ः , 
४४ षषभमथाव । ४ रनु हेषा 10०५०४11 8 १००४८ धु ॥००५ ४ 
५२५२।४ 1४ ९9 ११९८) २1०२४ फ (एणा [द्यु 11००1४13 ०९६८ 
2४ 1४8४ ९५ 1६1५ ५४५९ न र४्डनयुन्युष्य 1४ 4 (= 66 । ॥०>९ ९] २1५४ 14101081 {४ 
1४४४ ॥(०५५ ००५1०4६ 120 ६५४ 10४ भ ५ (ध) ण (धुप ९४४५६ 
1 । 0 ४द्यु युभय (22 वशि 100४ १२४ ९४५५ ० 13 ० य 


16॥ 


व ---------- अ -~ -------- ----------~---- ८ स 


2 | 


< 2 


।५६॥ 


(= 


: £ 

1) 

= 2४ 1 
095 व 


2121४ 


५. धस 


~--------------------- ~~ ` ~~ 


2 ट 





ए 
[ 
दः 


<~3<त 


1 (०1५४ ७1 । ५४० 52 11८५४२४ । शामः ४९ ५४४ ०२६1४५४ 
५९००।७५।०0 शान । ४९ १०१९५ 
9 । ८५८०।० ०1१2 ५ ७४) 2 २९६ ०९५८७५५ ४2 । ४६ यर ९४०४ 
१०००५।८ १०।००४1४ ५०९0८ ९, ९४ 8९& 80 ९८४ (29 । 1१6००४८ (&॥ £= 
। ०2 । ९००६१ ४1१८६9४ ए ६ ४ शपथः । ४भयो8 ४ ४9 (४०।००१०६ १२०६ 
| ¢ ८२४12 + 1>{8 २।४२ ४ २।।५२५ ॥॥| ८२९५०९1 ५ 1९9०1619 10110 006-102102 
॥88॥ 1००९९०२1 ०२४५ 32 (> । ०९१४ > २६ १४ ¢ ^£ 1०५ 
। २1१1१५०१ 00 ०192146 ४६ 
॥३९॥ पाः शुशु २४ कध शासिका ५१००।०२।0५ 
धश भ 1९१०८००1 ०।९८४।६2) = &# । ९०००४ ४८।५१४०8 ६५९५ 10819 २1122 0111). 
। य| ४ 12042 (७४ ९9 
0४४ ७99 ९ । ५ ८ ६ ० ९ ८ ५08 ४ 10६ 10११० 1४०) & 
८ | ५४॥ 10४1४ ¢ £ । ५ ४४६ ॥०४ १०।८ 1५८ 126 (5194 € ६0४ &12 13192 । (४०४ ॥£ 1५ ९।५६ 
१५०५६ 0 ९०४ 0४० 219 ० ७४ गह ध ¢ 0६ । ०५१५८ > ५ २१६०५६४८ ३६ । ०५७०६ 








7 = 2 7 7 


| 


---- 


व 


[र 
ट 





पि 


| 


५ 


--------- 
च्य 


1 


~~~ 
1 ~----+~----~ 


-8£| (५०४ ५३१६] (०4? ।॥1 ८२२1४ (६१६ ५१५१४ २४ ३३ ५५५ ९ ५६ ३३।द्‌ ५। 1४ ‰॥#£ 1010 119 
१०१०५ ५२10१४६ 1215 (88 (४ १1५२001४ {16151022 31४ (७ 108 ३९२६५४३५ । 1४12 {12 २६] 0 ९।४।६४६ 
०९ ^ {21221} ३12 २६ 8६ £ 12 14९]! 19 1५ £ । 1०५८ १ ॥० 2/6 {९10६ ०1७४४६ १०8९ 
। 6 &1२ &1 ०५०६1 (> । (०१९) & ४ च > 10६ । (०९ ८९४ ॥५४५ ०३8६ (५५५ ५५० ५४ ध्द£ 
ध भट भ 2 ९४ ४ १३ यु 6 ४४ ।७ ‰ । २६ १०९०७१०४ 14४ १२य्‌। ०८९ । २४०४ 
^ (012४ ०५ 1९10 121 1] + 021४ | 1४४ 6195 19102121 ६] 


॥2ह॥ 


7 


५ ५ ^ 1 ०६ 1258101४ 
-अधद^ । 1५०५२ ६/९ 10४ ९११०१1०० 1011१ 8] ०२०२३९० ०९य्‌ ६ भु ०७२।०१]) | २१५010२9 | 
£ ^ 1 8" ९१४ ९ £ ५०९४५ ९५ ४ ९ । २४6 ॥५२६ (०६4 ४2 119 ५1४ 0 {109 ४४ ।३२। 
(धथ (4 1८ ‰ (68 ० ५०9४ 126 (8, ३७ &|॥९ 120 । 1८1९।१५।०१ ५१०१०६} 12109 21009 ।0५६86 8४ 
८५ शवदचच्य ४ ३८ ५१६ ¢ 18 । 1०७ (४/४ ध (धण्ुदु (16य्ुध्यै 
ध ¢ ॥06।५ । यु 1५६0 (४11१०10०) (8 ००६५5 ४४.1४० € # ९1009 १ । 1101४ | 
(८५७ ५ (७२8४ १ 10096 । निषु पुन (10४ । 17 ९४८ ० ४४९ ५०३ (6४ 09 &॥* १७० | 1 
५. ८ ~ - 2 । ५६८५ (4 श 


॥>६॥ 


प 
स 2 


५८ 


13) 2 8. 1 8 | 
५५०००५५ ०५ ए १९ । ९1५ 19 ॥०००/१।००५७०४४ £ 6०४४१ 1०105 ६।॥०६।८५६ ।1168 (61४ 





०१००९ २11०2 ।०४०8 [1 1०1& 191 ५०११1१०१ 1४00 21610 | 
४ ए 1४४ | {षि {९11४९२82 ॥२ श्ठटुपण्णुभद्याभधिटियः $ । 99 9 "९५०६ (६०४५४ | 
-धुध्धु > ९९६ न्ना 1४9 1४ शुध ०००६८ २10४१ 122 2 | 
। च ५५ 10६६ । 1५७९ ०९४ {१९१५9 ¢ 19 (१1६ रेणु । (४ (७५५५ (9 ¢ 10 । प || 
(९६ ५३५ ३।०४य/० । श्च (६००४५ ४ ४ ६ (8५५६ -३णधु &४= एषु 90 126 (द (७७५१४ (४० | 

पिः 3 (9 0 । एण 1०८ 1 पुाननिभध०० “धुए ४ ४६0 ५५ ९६० 0६ ४ । ५८ ६७८ 
10४४ । एष ४०४ 2०४४५ 310 (2४ 10122 ।२४ 135 ५९ (215 ¢ {9 1५५ 1५{९२।०२१६9/5 # 110919 | 
(७ (२० & 126 (&8 319 ॥०६४ (ण्युष । 2४58 ४ ॥४०६] 6 ४0 ए 1091 । 146 &ः 0९6 (२३ 
181019०] (१६६ । (8६४ ३५ ५२६६ ४९५ गाण्ुणायय। ६ 20 "ध (124८0186 ०; € 2 ¢ 
2४ । ०५ ० ० ४ ०६ ००६७९ 6५०४ 2४५६ ॥५ ¢ ३06 ३३ (4119 319 11४ 16 (> 26 26६४ 
2 > ८५४ ¢ । ५०५४ ३ । 1० 1 (कोष ५ ०६४ ४४ = >> 18 0्द१द ०६ । (०६५ (षः 
# ह ् १६.५५ 


१ 


10, 


॥०६॥ | 


142 ९1०0८ ।= 110 18 (० {४ 16 {219 2 12४ ॥०४६ £ ¢ ०६५ ।४४ ६१४४ 
| 1५0 दधनि 2 चय 89 पयु ल= छा फु 0५५४ 2 ४८ । धय] ५२५ 
) 11 41 19५2 ६५४ ०४ ७० ०।१५४८ 031) 1 शा 19 ४६1४ (चण 
(0 | दके पाण्य शलन्ायहशाछरणुे ॥ 8 ूुणािणय्‌ु (मयुमः 1४४३ ॥४ धु 
त एदा 2 ५० ध ५०४४ $ ॥ ४0910 ५९ ५०४ 12 ६२01218 {९10४ । ५२५२४ 

, 


प 


५५५ ४३ । :१६ श्य ५१००४४४ ०) 0121४ 1 2४ णहि ध ५४०1४, "२8०४ धर 
112 1०1१] 0५२ । शणः रए ९६ 1 ०११०४ ५९ 2० ०६४४६ 
ह 1 1. 2.3. 11२०००1४ ०2४ 1) । ०१२४६ ४ ५९ ५१०४४ २४ 
1८ 11 11० ४९ ४४ । (५२९६01८ ५९०६४०0० ४४ |४९1४ 32. >. ८४४ ४ ६ 
^ 01 1०००९) (21 रगोगधु0 1५९५ (१५४ १1५ ०2५ 1६ ०४९] (ु४--101०5 
॥१,९॥ (० स ०५२९ वनय £ | ८ ६ य ० 5 युषः 

। 21०1००९४ ४2 1 ५।।०१५०1 ९१} २1६२६ ०३।०४१०, 15४ पप्यधुषुषतानान्यरन 

॥88॥ ;{६॥ब४ धु ॥ १101112४ ४ ९०४००९५ (९७३।६५५२ ९४ ।= ४ । = 4 8 
भः (००४ । ९1 09960 ० १९ 1४ ल 1५1 १०२४018 ६२ ४४ । ६०य्ध्‌ १५.0५४ 


> ०, | 
॥ 1 


उ; 


(श) 


न 
प ~ 


= 


श 





ये 


1 


र 


2 


(1४1 
४ तट 


६ 


[।, # 


॥। 


| 





1०६ {४ । (धथ (ध (णाध गः 0 6 8 । 15 19 1१ 1४ ० 1१६) 10 (५58 
९] 1 ४५ ०० ०९० १४४२० दपु४ ६ (६२४ । (धा ॥02५ ०४ 
216 19६. । 22 ए श्यद्‌ ४ ध्यु ५९८ > । ४ 1 णु ध्यु {२४२४ ०100 1700049] 12४ 
(धुध्च ॥6।०२।०००।५६ ¢ 10 १५१ १०५ 126 । {88 ०१४४ (५४ ३५ (२७८६६ (६२४६ ६२४ ४१९ 
“ {०४ । 1५ ४ ट १०४ शु ०0 (१ 6110 गनि ०१२७९1४४ 16 ४४ 108 ९४५४४ 
। ३ 9 ३५ 1 4 ९०० 10 ६ ४ 4 (009 6 39 12०।०1९ ० एय] ००५ ००६४०५६ 
(3 11.11.11 
शु (0९।५०० ३८५) १० &| 0९ । (1१0२४ {९२२ ०९०६११९) २।००५१४ (४ ।०५४ । २४६ ४५९॥४ £ ४, 
1911० 1४०३ (७ ४७ ९।६ । 19116 "पुथ ५ (85 (20 2 । । [१0 185 ॥१12104 ^2४६-४ 
०४२ । {6४०४ &।४४ १००५४ ५१ ५२४८ । 011४४ 1 पु159 । 10142 ६४ ५ (९४६४ (६४० 
£ ५ 1६०४ । ¢ ॥० 2 £ 19 ६९ + ००९ ५ ० ०० 10 | | ५४ ४४ 2809 
16 ¢ । {५ ध भ ४०९ 122 1५1४ {1४४ 
{ध ८ भ शानः (शनन युए श (४२, । अध धन्या ० २1५४४ 
ग्ध 1 (धा 1 = ५ ९०००४ २५९ ४ ८४ । ४५७६ २२६४५ 


8 
। 


~----- 


व 


2 
~ 


(2 


धु 1 ६ 1: : ४119 1182 4 ¢ & थ त क (हः ॥४द2-1119 
` ॥७6॥ १९०२०४10 नन १४४७ ‰ 111०४ 2९ ११९1105 ३।५१॥9४ ०२५१५) 


| ॥ सणि 22१०४९५ ७ 8 
, ॥११,॥ 411 धु भयु 1४५०0 ९४ ९४४ ९1०४ 10९20. 
०४ 12 ९५ ४ = ५2 (००५०४ (९५०६६ >! १७१६।४ २॥४२९ 12४ २४ (९५५ ५६०४४ + ६६९०४ 
"912 ०२५५९ ४ £ ८०२ ^५।४ # ध 12 4०१५९१७४ ५२४२४ ७४४७ । ए ५ 
नी क 3121 117 त 2 ९1६ + 
कये ९।५४१३४१ 1५६51२18 ५ ९५०६ 2 ५० 16 ४01) १1४ ४४५८ (८९-)०) ९२४५५ 
 -9०९| 48 ५०॥ ब्रम 1 1 11 1 
शध या | ९1० ठ ४७९०० ०६००४०४० ० । ८०००५५९४ ९८४ १९५०९॥४ 
3 एधा 108 10) । 43 ४ धु ।४४ ५६०० । & (६५६ दि 2४४४ । ३ ४/० 
ध 16166 ८ (य (नापु 8 । (= 1२ 1४०0 ८ (धुप ०५०२२ य ॐ 

| । ध्व ९।१४।८०४ &०>४ ।एाण्युस्चण मथु । (८ (४ ४ 1121४ । 1४४ घु ४ 
षणः श ह 62 ४५ 0षएनणार कि {धु ४ ० 2 ए ० ४ (णण [६0 णुद 


॥०६॥ 


॥०९।] 


व 


३।. 
५० 2 
शध 
-‰५॥९| 





39> 


(40 


। म) ५२५४ (४ 0४) ७०४५५ ० 2 ४1४ शोथाः 1४ शः हिवि ^ एर "४ 16 62 
0) ५६४०0६४ 1 ०४ ह ४1५ 1219816 पु 100 । ए ५ ००।०५11४ 9 20 ४४ । ४0 


|. 21 1 8. त 1 7... त. 


10 थ्न या ९ ९७२४४ = ७8 = 2440 122 । ९५०४ ‰ (55120 1 धानु ८ ४० 
(| 10 [०९ । 685४ एः शाधुधधादणु ल= ५ (५9 धु ह ॥ परध 


०९५०४०४२ २५४ 28 18 । ४००18 १292 ४ ॥१५५३४ श्वुाण (याणु 210 1४ 


| १९४ ०९५४ ९२1०1४1 22 । ४ शुड ९0० 1७1०००४४ १२१५१०1५ । १1५४१०६४ 
६ 4 ९० ‰ २५2 ५५ 


१ क. १... आ. 8 1 
ध 8 3 911. 
(0|| ~ णा 1०15 (द), ५६२४ रभु, । > शधिद्चाधयि एा ८2 
|| ९1 0 ॥ ४ वि (नु ०2112 ५06 :ण0 श 14४0४ 


२ =-----~ ~---~ ~ ------~--~-~ ~ -------~~---~ 
~+ ५ ~~~ ~ 
~ 


५ 


4 ॥ 
(4 1 क 1, 2. 2 8 2 ६ 
6 । ० ०।९६१ 1 1४0 ॥४ | 2 नानथा धदुभ 901 ०४०६1 ४ य)। 
॥ 1४७ ५ । ६७५. ९२।०५।४]0 ७ ७85४ छ श्लु 1४ ष नः श धुले ४1०४ ५८ ४ 

©| ५ 2० । | 19 = छन४ामु४ (नध 0 ४ु5टोः ९४ । श चिना 1 पे 
५ 2०४९ ध २०००५०१०४००४ ९९०००४०६ 1४8 ०१९ (९९ १ ०८ 0 ४४५६ ०८५०२12 (४२ । धु 
& (५ ४ । = १५०००४० ४ ५०३४ ४ € ८५१०० 10 ६५४ 1५ ध 1५००० | 
9 ५ ॥४ । ध धुधण्णमः ४४ ॥ ¶नधुषय॥ पलि युध ण्न {७०४२४9४ (९ {619 ५४ 
1 21१ 11४ 180 । ९२२ ६।४ 2 1४ ।४धणणिषुाला४ (नान धुन 4 1४५४ | 





॥१8॥ 


= 





व 








(§ छण ए ००1. शु ए 2 ४ धः छः ५६४५ 1४ १य५०।१य्‌/1४ २४ ए [2 ॥६8॥ 
ध १४४ । ९ + 1५२५८ २६ ४ ह {५1५५ ५६४ $ 180 {०४ २॥५६२५ २९५४९२४ 1 2॥ 1४ 1 | | 
॥ (छाल ४४ 1 धु कणि व्पागषडेय शनणहधुकणडेत पनथ यणे फनः = | मच 
॥.:। & (९8०४ २।५।४।० २५४ ९ । ९४२५ ४९ ४ कु देण । शायय न ॥४यि एत | | ष्य 
त | ~] ह» ६४ > 12४ ॥४ । ध ५७४५५०1५ 9 ३2 1419 0८४२६ ५ ०४ । ०४०६ | 
२४ 





| 
६ 10911 1 1 दयुम 4 येष 1७०५ २९९००5४, ४८५ £ ९०४1४ ॥ ->५। 
| ॥ 


| श प्या (युणच्धाषु ४ ६ प्श श्तु ण ८ ७ पयुप ०६ ४४ 2७ {षद्‌ श । 1०५४ ४ | 
[| ५०४ 1५६19 ०४ ॥५८६य|1 ! १६२० ४ ०२३४ 081) ¢) ७२४ ८९8५४ ५६ २४३५] ¢ ०५४२५२४ ||) 
| सोद अ60 चु ॥1१1४ ०९००४ |1१॥५ १९ ॥००१० ०५६॥४ (४ ३४ २४१० 2४ 1.।0 1४2४ ९३ २ (10४ 
| ¢ १४ । ॐ 12४ ।9 2४ 319 (2 35 125 (८४०२४ ३९ । (०४८०४ (००४४ ३६४ 1१२४ । ४ ५६ 11४ 
५ शु ६ ५ ५५८ ९ (७10४ + (।४४४।१॥ ९२४ ९६& ० ¢ 1२९ । 1४ (५४ ४।४ २8४५४ ( 
~-10# ५७1००1६६ । ९1 ए२।५२।४।९)७९ (2) 12४ । ध ०९ ०२०९0५16 ४.९ 10121122 
| {८५९ १० ४१ २५ ॥ ॥) ८०१४ ,८४ (९१०८५ |> 01008 (2४ 12४ ९४१ ५५४०४६४ || 
= धयु 12 दरवा ९6 (थाणु उ २५७२५ ९८ (५५५. । 102 चर ‰३।५।४॥४ 
1१7 1 8 ४ 1 त त 1 ॥ 
-५०0 ध (1५०४101० 0४ (0१९1010० = ९३।।०५।00० । ।५ ०1।४.४।०/11020> || 
वः (21५४५) ५ शा (९५०6।४०।10 (।५३४२) || 
(॥ | -191> 1५१०116 । 1 ।१०।१०।०० ११५५8 ॥* 1०५ ५०९६ 4४2 |: २6० 1०१।६५७४॥४०।४२ ॥ 
एण्ए्धध श्याव = थाने पन्य ॥ध 96 ९६ 16 ०२।०य२ ॥ 09 ६०३४ (| 
र | ७५५ । ५. 8. 11 १०५१४ ।१।७०४०(०५०)१० ४ ९।॥५७१॥ । ¢ ९४० ५६ || | 








---------------------~------- 









2. ध 





न्क ली 3 1, क 80 
01९४ । 9 16 = 10४ 1०९४ 1048 ९३।।२४६ ८11६ एधि" ४ प=ा--1०9 


|| ॥6)8॥ १५५७ 3105 22 {५६ (५४ ५०५० । ल= ६ 28 1 ५ ३२८ 
(ह. ~. 11 ५८६५०६४ एान्प०।८४५५६ 
| ॥98॥ {1 ४५८ ग्ध ४५ ५५०८ ॥ & ए 1 प्या 
|| । ध 2५ (०५689 श £ (2 10 0४ ६४ 0४ । 1) ९४ ८ (नु ५४ । धद ५४ 
०८. | (४४ {४४ ०९४६} ट ००29 । ।०४।९ ४६ 0०1 ९ ५०९) ।९।०९ € ५४ शह ८8 ८ 2९ ४५४ 
|| 1४ & #हि 9 श ७ । {2 देथार 1४ । य्‌ 19४ ३४ 2०४२०४३४ शे ध ९४ ०1४ 12६ £ 
11 पाल 21219 ॥५ 1१००।००।५० । ५16 ०9४ 2४ ०२४४ 101620४ 01६४६] 
| 


2 


2 -~----~- 


॥28॥ 


=-= 
~~~ 


~ -----~~ 


र 
नि 
~ अ~, 


ट 


प्य ध भयु 12 4 (0219 अ । धया ददा यह रे । ५०६ 1०८१ 1०४४ ९९४६४ 
¢ (॥।५६४यु8 1४५४ 1४ ।०य० ४ 2 । 1) २०९ 6४ £ ९०४ शयु २५४४ (णाय 
(|| 1०0४०१५० ९०४ ५६९ १20४ 280 ९० ४६ ।५५ ध ६ ५४५ ।०।०१०९ ६ । १ २६५ 11102 ‰।५ ध £ 
| ५ णषु £ ए ३ । नु 1० ४ । ४४० 0२ 0 कष्ण साह अध 9३४० ४ 
| 1९ ०० ५५५ ०७१७ (09 ७ ५०९१ पतु ०००६९ ४ (८७१।४.. ८६ (५९ १४४ ‰८ 0४ ४ ०४ 


2. 


द; 


~ --~~~--~ -~- ------- 


६ ५ 
अ 
धन 


£ 


त 
==--~-~-~ ~~~ ~~~ --~-~-- 
¬~ ~~ ~~~ 


< (०2 (2 2 ८ + म 
------ ~~~ - ~ 


४ 1४ ८८००००१] ००४ १००? प्व ९० 2९ २१2 । ९५०1५110 2६२४४ || 
-ध्‌10१1&४ । : ४५४ धनन १०२।५९ ४2 20610 ६1०9] 10४ । ००२ शुध्ये 0:48 11४४४ 
2 0112 ६ ^} £&४, । 312४ (धः ।*६१।०४४५७ %& । ६२४) १६६।४ २1४20 {४४ ६।००।६६्‌ 29 
-धय| (2090४ ४ 19 ध पाना) : 00 9 गणाय 19 6६ = 19 85 भा ४०४४२ || 
-2| ॥2।८ 1९1०४ ५९००११22 द9 ५९८० 1 12013 112 २५ 10 ६०९७५ 2 ४॥* {७४४2४ || 
| ४४ । २४ प (६ ष्यमा । (ए ४० हृषु ह य || 
| दु । 6 ध 002 (09४ 1४४ । 102 ५6७ ४ ५४४४२ ५१०1१ १९|। 2०८०४1४ 
१.१, क 1.1 1 ~ 
ह 1. 11 1) 
९०11203 [२५२०६] 11४ ५५1५४४९४ ॥8४ । 1 (००९१०२८४ ॥ ४ ६४४ ० 12103812 ¢= 
। ९१४ ९ ए धश ० 2 ए । ४ 12 ध 1०००6 12४ । ६० | ६०४ 
पाणि 12 0४ | 2 शुषा २९1०४०३ ४ धमाध ७ {९५४ ००४४४ ९४०३ || 
। ६2 01४०2 अध्‌ 1 ९८ १५०४९४०१ ४ 0 ३ 1 2 (1 ‰ ४ 125) 
४. 86 0 = ४ 0 थ 2. ४०४ => चु ५०४2 १) २० || 





॥६8॥ 


ह 1111 ॥ 


10826 14/ । ९०००००८६] 2५1 २५६ १] ०।५.६ एन्य ००01 123 122 न 3 ००४४ 
००५६।५९।२४ । ; ४६ धाथ 1 ९" ९०1 ०0०४८ श्योर 
-ध५ ६०० 1५३1 ४४ (व धुत ध ४ पु ९६१० 2४ 1९ य) &>२।२४ ४ यध 
(रहि 1९४ । पराथ = &भ८०ा०नएसानम धुताष०४४, ५०४५२ 1४2 । ४९९ य)1*& 
2 ९२४ "९०१०४ ५१ ५४ ३ ध 1182 दणि |) 
व ते 2 2५।।१७५ || 
(०४0 1१२0।१०।२६ २९ ८८ = ए ५-५५८६४-# ।० 41 ९-1४०1४८ 


॥०९॥ ध] ।८ ६००९००५ १,८य०५९००० । > & 32 धट य्‌ ६२०५६६४८ | 


। २।०।०१ ०१५५8 | 


॥6९॥ (1910 धुः १४६६४ नता कः | 


धाम १०१० ।४१" धा 106 ६ ६७४ ६१५८० ०१५५॥४ 
१1५08 ; {४०१ २।४१६्‌ ।म ४१५ वि १ „०५, । 1" १८५ 1१19 । | 
1००6५२8 ०५१/2॥11 9 (20 टेन नु ०१०९।०१।४५ (९ 12४ ध १५ (29४ । | 


=-= <^ 


-----------------------~- 


कषु 
5 


| 


| € 





। न 








॥६8॥ 


(५ 


प भ ४ हा प्यारे धान एुषषारः पलप । ६००0४ एुधथ्थुान्नकधण्णेण (त 


-1 12 0-11९121219 ४ ८2113 {9 1 (७ (2०५ ८४ वः भ 
02०9 1 ४९] द 12 12 1५०४2 धा ००१६१०१ धुः ४शनरि9 
152 । ४1४ > ४ (थु ॥ ।दाणणानद र न । 0 1381111. 
-धम 11319 ए61= £ । शः> ^>४1४ एय ध्‌ 2०४ । 2 शाहु ४६ ॥०४ । पटः 
६६०५४ ९९४० ४४ य ४ ४ धुधटप ४५४2 (एय? ६९ ५९५ भ = ‰४।०४४४ 
-४। ९०४ ॥४ धध्मुः 0६ शि रामः ४२६2 = ८४ ॥ 4 1. 


| 199 ॥- १/1. ०९७१५४९ ४1५१०1 81४ 1110५ शः ॥४ शाः $ 


1822 1 2००1५2६ 20810100 ध (2) 10 । ६०५४९) ०२५1५} ९५०६०४४ ५८६० 
। 1.20 1.2. 1 1 1 एण ५५४ 2४ 1४४ ८५४७ ठ] २३ । 11222 
नध १ ५०५४ ४१६४ २२ । ९५०१८1५५ 10911५1० 1४2 
10४२ |> 2 । ९२५५६ ३४५४ । {1०21४ ६ ४४0 121४5 । {032४ {20 23216121 
0 1.1.141 ०५ ५०१०१४४०१४ 1९०10142 ५८ 22 । (४५०५६ 210 1५२1५1१2) ४/ 21४92 
-४ भध 110४ ०८०४० 1०20 ५४४ । ५५ 14202123 ९००१०21 


तठ 


। 


=-= =-= ग~~ 


1881 


र 


सा = धथ॥ युध ध २९१५०९1२) ९४८६ । 11०९।१२।०४ ४ 
11 १1०1४ 1५1 2० 2 । ६६९१०४49 ८५००0०११) 0९8 ५0 ६ 
९१५1००४० श्णन्यारणणान्ना> १० स ६४०० ५५४२९ ०७६ 
(८४ ? ५1४ । ण्युम् &४ {"एणुडयन् धुणणयाव्य४ पराध ष्य 2 12४ । धुण) 1 
1 3 1 3 1. 1 8 3.11 11 
व त ओ 2. ~ 1, 81 31312. 
1५२ ०९ एना एधः हनाम णु ९०९०५ ०५९0५ ० । ६६ ४00 4७५९५ 

धमेव ४ पमोधाह एष्नान्भगुनहयोधणयुपः एला (रासु । शा पण रनु मणः 
= ५१ 180४०४४ 192 ॥ (०९४४४ ४ 1 ट 2 1४९ || 





~---~--- 





1881 
५ 
|1 (०११० (यु 9४12 ' ०? २००२४१७४ ॥९४ । ध) £ ४ 8 
1२००।४६।५२ 1९१४६ एनान शा 2 ० 1५ || शु 
{९४ । ९४२ ।५211५६६ 192 ८०१९ फाण्ट धय | नुप {नुप 1 ५८४४६ | ( ५० 
मध धो म्णान्पुष्ः ॥लुष्युएाषष एषाम 1४४ = 1०९ 1६५९1 || क 9 
। ६५०४६०४ धिन ४ ६४८५ {९००९०६४५ ०८ १४४ || 


(म = 


0 


1 1४23 | धुल ४४७० | 12 ९५०४० 0 "५४९६४ (४५९४।४ 
"प" ९० 1 ० 1५ 2 110 ००२१४ ०0 230४१५2४ । ९५६२४ 
1211० ४२५८2३०1 60 20110310 21408 १1110१०0 = । ‡४ ४४ ९० 
20119 (०1४69 0210०२52 शा शान (ध 2 (60२1४४३ ४४ वथु 
-2थ 11 [12 ॥ 2 13 ९४ न 1४ ०216 । एद धुषव्यु 8 ०५८21४४ ५1५0४ 1४ 
= धुल = (= = 9४ 1 षाध 2 पा्धनुथदुाभाननदुश्णनयष्धोः । ४४2 
1. 7. 11 1111181 
२।००य। ९४१ 84 । [०००८९०० २५ 2८५५6१०९ 10 | ८८९ = (५61 ‰- 1॥५ 
॥०8॥ 122 521४ ^ 202 ०1००५ । ९11011०2) ९०२९१५35 
-- 21४21) ०1८ 21802011 12 19) 49५५९ 
॥28॥ {18101 ६12 1४९ ।°2/ 1920119 ५६६ 
021026९1 16819 ९0 1 ९०268 १७ ४४ ८५ २०119812 
[3911 क 1.1.23 111 ~ 1. = 
। ९५ (९१४ १०१ ७१ ४५8४ 9 21९५10४0 ९९128 


ध 


= = ~ 





५ 


§ पाण्य ४ 10७ | ।9 9 ४6 हेण 9 धयः । देधे धज भ युध ॥ > । पः १. क ~ 
॥५,8६॥ । । फो४य्णेः 
। ; > २19२ (णास्य दान {५ द । व ०१ १६ शरु धल ४ 


७।२०।।०४।९|)8! ५१९ ९}३ ४२।८४ ९।६ => 
14 । 10४ ॥ भधा भयु ५६ ध पयय धुषा गध 250४ ४८४ 1 2 
६9४२ ४ 2४४ ५२४ शु ४ २८ धः 4 च ०६2४ ।10 धु१11४ 
2४ । (धुण थापे मध व्णपवूलदणन्युधषयीः 10 10 1 ~ 31 1 / 
| 10४४ 106 1 [युय पन्य (४४५ २।४ (1222०४४४ © 
| (रान ४०1४ = । ४8 1 2 4:12 धा 12 शणो = 0 12 (6०६४ 
| 





(2 1 10 कणु ॥४ शण 4 श ००1०००4 ह 0१2 110 थुः 


9181519 => । ६ ४५४ ८०४१५०५४ । ९०५1०४52 ०२००९००१ 11 २९।०५९ब४ ‰ प 62 १ = दय४ 
। शश्र १५५1१००६ = । धु 1० ९1106 1०12।४२।५४ (५) 1६४ 
४ त 1 1 १11 1 तत स ५ ९ ठ2 ॥22 102 1५ ५ 
%/ - 


धा, धनर [0लाणमिाूह्यय) वन्धु न्ना ८४ । 1 1७६] ९५००४०२ 


टर 


5 
क £~ १ 


न 2 2 


व 2 ~ ~~ 


एशानि धुय एफ पणन भनिप १9४ | , 11131 


7 81 


। ९1५12> ४०५६ ४ । शयु 1129 3। ^ (४ । 1098४ ६८ ५५१६५ (1४४8 {99 ॥॥६।६। पार्था ।४ु 
-उ४ ०४ श्वुष्यु1ध 0४ 101४ ¢ 1४ । टि 199९] 1४9 2२१५2 1१1४1०2४ 2 १९। (५६४५४ 2 
= १0५ 1109४ ५8० 1०४ (१०२०६ ०2० 21180 80 ०1०४०४१९ (४।१] 0) 168 & (४ । {6५ = (६४४ 
1 12५४ । बदु ४ 1४०६] ए धवन = द" ५५ ४ ॥०1० ९२००४१००} ९२ ५१? ॥५6 


9 (५९) ४ 1206 । {96192 
9116 ९2४ ।०६- ५५ (००५० 
५ 92 2९५ १५०२२५१५ > 


धुल । (भ {६-४ &५।६ 319 ४६ ७ ७४ ७४ 1 12 (६२० 
६2४2 ५७2 दथः 19 ॥ 1६ ९४ (0 १४५४ पथ ७9 ५१९ +” ४२ &£ 
छे 228 ‰४६ ४1४ हटि (४ । 11०2 1००] छ ४ 0४ 10) 


1०0४१ ७० (96 ७३२ ८ । ८२४ += € 200 22 ॥ ४0 = १ । च ०००४ 21९२ 1४ 
1४४९] १ 121) 9२५४2 = ०२८ ४ &४ £ 81910 ४ 11:22 1014६ ४४ १ 9४ ००६ १४०५२ 
[४४ 9 19४४ 125 ‰ 0685४ ॥६ । 1१५ ॥ ५५ ०09 (४ (४ 125 & 1०९६०५८ ४४ 


५४ ० ९००५ ८२ 
= ।{9 । 1012 1५५०६ ०४ 


०4९६ ७ 21? । (एश 805 510 श्व४२ग्धुषध ४ १ ००४५।१२।९।।१५०) 
शभाण ग (णयः । ९" टे ४५६ > ५८२ ७ 


| 


| 


त 2 





(प) 
| 


न्दे 





5 


| 


॥। 
५ 


= इ, 













व -, 1 8118 21 


। ९2५४ 1६1१४ 
2९४ ०१०2 (२४2 ५००५६ 10०6 ४४६ । प्ु>ः) {१४ १४ (० ४५४ २४ । {५ 1४ 


+ 
(9) 


> 


र 
< 


कक छ किक 


21७३ । ।४यधटधु४ २४ व्च ¢ 10021 1021४ ॥ 1४ । 32 19 पु 2261४ 9६ (1५6 {णर पयु "1४ 


प्प 


१, १, 
020 ४1 2४ ४ ९।९।७ 1021४ । (४ ५ 19 (४ (शहर ॥ श ४ 10६ । ध ४ 9 1६ ॥ गदु = 1 


स 
च 





| 
| 
| ४ 120 &1= 02४ पमः भेष गएनाधुषलि धन १९२। धयु ४ 19 । (16 110282४ । र ५ 
५ {0४ ९} २।४ ४६ (४ (दध्यु) दमः भ्य । 1४ ४ 19 + 1 46 ८ ४ 109 । 12५ ८५ ४ | ॥॥ 
(&| ५०४ 93 । £ ००७०९०४६ 1 १० प्व 11०1४०2 १०९२९ 111२910 ¢ 10 । 1४६ (९ 
| । 1083 (श४1४४165४; ' 0९ 1९ ४४ । 100 1०५190४ एलु 2।४४४६ 282 धट ६।४्‌० 1५६ ०९९१० {| 
| -्'92 1०९ (५ = 0 द द ९०6 12 ५१९४ 1१६६ 0६ । 1२) = 1०५1९! एद ८ र | (0 
[188 "षय ० 1 "एना ० (७५ (९ हनु ०९ 16 गः । ४५६ ६ + 0 ४ || ५ 
९५४) 9 ह 219 1 धु (इषा 1 नणणानदषपयः िणणोणाभम 1५ ¢ ॥४ । 1 ६॥४६४ भः 
10६2।४1।४1} ॥1४ु ¢ २० । (0 ३४४] 3५ (2 दि भय ०२५० ० 2012 1} (1 
| 


~ 


द 


यो 





~ 


< 


८22 


९ 





॥०९॥ :}81#॥" शध॥।1४( शुध ४ एडा४ पष्नहणशाणद्युषु पुणु ^ 
¢ य ७23 1118 शुत (2) 9 ४ २१५५२ ९1१२9 ॥ 0४ अ वपु 
-ठ2> 9 ४ (थ १८) ९ ८९2 1४४ धुा४व्यु २५ ४४ {0 हान ४४ च 
-हि व्या शधि ५९२ ध्न छनि्षण्ायुिान्युटिशपञणुध 9.19 1 ४2 ४ 6४ 
४४४ 1४ (ष्म टणालणभाशा४ि ॥४ ।2४ | एण ४ एणकः ४ ४४ 
४261५ ००1०19४ ९९] 1912 0४४ ९४9 । "एदधपण्लदधयन णान ५६) 12 1 
2] {00० (प "णुष्व 2४ । 11.11.31 
1012 ना 110४9 € 2०२2216 1982 । शयुः £ एना ५६ ५९५५४ 
123 {४ (श, ४७०२ ।४४ श 1 (9 6 णु ‰ 1 
| 1४ धधष्व णुष्व ।४४ 122 492 = ४208 2251522 {1४ 
(४ 1४२ ५९० ८ष्यु 1४9 ४धाण्ुचय (ननु कधन एष्य धा 682 = 120 8 
1६४ रषा वधान शधुध्धणाण= र & 8४ ४६ १००१।००।०८ ५ > 
-2०) 1४12 ५१६ धः । ४ ०) वि ¬ 11 


। | | -- 21४) ५2011४ £ | । 
८ 


2 


2 


१६९१८. 


1681 


४1 
1221 





१६) 


५2४ 2 । ९०९1 ८९०१2१४५ (एण्युष्पुाप४यु ५६. १०९७४ 

(९ । भ्ण ८४४ (धु ह५४४४६५४ शष ८ । ४2८ ह न टामोलाम पदि 
912 ९ । ९५१२ ०।००91>०४ 2० 2 शशु ४ धय] 112४ पा शयथ ९४२४ 
४४६ ४ । त सर्त ०५००५९६ ०००११५९७ ४९ 1५५६४ [त कं 12699 10४ ४ 
नजधयणाधुनि 2 ४ {2 (00 एरान एणृध्युष्युग ४ नू५४य £ 


भि लाधाणा | 
1४22 ५२५४ 1५०8191६ 1४1४ णि ४४ हिहि9 १ = 12४ । एन [हनु 12 ९४२ 


काह (9 1४ 6 (४ गान ००८ यशु 
क 12 | (हनु शाणाः । 2४ 2192 (धुण धनिया : ०९९४2 २९४ + ४ 
१४२०५ 1०२1४ ४१५४ 182 19 [भाट युाना 12 नाथाः 6 । धुण सरह्थशधुषु ४१४६६ 
१ 1 1 
५1५९०१४१ २1४४ ९ ४9191912 111 10610 ५8 ६22 = या४ णतो 16५४ ५६४ ४४४ 
९६४६५४४ 01८४ १६ ४५००४२1२ ४४ (९०१ ४ 19९९३ "९८४६ ४ (६5२५४ ८1४ धय 1 
11 ५४ = 1४2 {2101006 1५1१।५५९(५०६४2 1०६० {०९६ ८२२०४४४1) 
॥०\१] £ 90 ०४०५ += ३ 5५8४6 ४ । 11८2५113 य + ९112 318166२६ 


की भ 


2 


4 5 ४ 
२ 
त 






र 


ए न्व छ. 
~~ ~ 


क 





(1 ~~ 
> २---7२ > 


16,8॥ 


~----------~ - ~~ 


1३, 
॥१२५ 
|" 


,{ ~&€0 ४ 


॥ 


| 
1 


< ०52 


य 


> 2 


¦ 4 


< 


© 
~ ५ 


८. 
> "~ 


९ 


9 1102।४ । {८५ ५२४ य ८९ > ॥1 । ५५५५ ६४६ करा४ 2।४ (०१५०।५९।५१ 89) (१५।९।॥५£ 2] 
|| ४ । १11 1589 >£ 1091४ 1६ ४ 1४४ 4 {४ । 1४1५2 60 धु २०४ ७४६ 29 ३४ ५ 1912० 
। 11 ॥५९ रि अ १1१11४92 १६२८४ १ 19102 022 ॥४106 2 ४ 1६९४ । 11॥ ३६४६ 0010 
४ £ ५ ५ । ५५९] 21४ ०४2 ।0९ 10081४9 । (19 ४9४ शुच ४ (प । 5 1 पु ।ध्ा॥ 
|| छ्‌ ॥9 ७०४८।०१।10» ४ 1४ ५१1४9 09 । 10 ४४ ध्या स 08 5॥४ 
|| ६1०४ ॥ {1४ । 1५002109 ४२७) एथ ४४ ¢ (> । (दन्य 3४ 1४9 ३०४] ॥ ग । 2052 ०/४ 
| ५४ {11 2115४ ९ 28४ ॐ ४ 1४ । 3 &॥४ (४0 (० ^ ५०४ । १] 09 11० &६।४ ४५० 
| । 1५५७।०२।६४ । 91४ १४ 1210106 09642 1४४ । ;2&> 
नेः | 1४ & 1९ २००८ ५८५ धुना । ४ १ व 1 सु (ह ६ = 1४ 
| थाणु 29 धुते ्४षधुपाणनुष्म (भशशा ॥४ ७ (05 19 । 2 
-1४ ।£ ७२५९५1४ १121198 819 1 12 2 11०0०51० 0019४ २१०९।०५।६1 
| 1016 ॥ । 3 २९०४१५।००४५०९०।० ९६४ ए ४ 1४ थ 0206 1०६ ०६८६५४० । {२९०४।००।०४ £> 





प) 
पो 





। 


= 2 ५०९१) 01४ २६२५१९२१ ।९।५६ 10४ । :2& ) 12014 $ ४ ४४०१७1४ 1 १६ ०४२९९५९२ 


=-= 





1) मक [ष 


( | । ४१212४५६ 
॥०१॥ धूः ध ० (1००१६ 122 ध ह४2४ ४ ।= दु ५२५९ ४८ 


ॐ ~ 
5 


[2 क्न्य 


(^ 
128 <| 
| य ५८४४४ ०५४ 1४2 ४२५2 १ य ९९ ए धि ८० कवु भमु ६ 9. 
७ ५८८ ९४५४ ए] ० ४ धु धपनाषण्णुनग्धिष्यन्योध्यः धनष पषष्तणण्णपाह कमु ८ चष ( | 
(५ -एध ध 0४ 1 (षिवा 16 सुपा 111: 
८ | । 19199 १ 2 (61५ ०९४ ४ २४ ह १0४ ५ ४0 ४ 1५०४ 8 ॥४ 1 
| | हणा ५९००2 1 1 ४६ ४ शु । एथ "वः 1 | 
९२२ 1०111210 1४ = 120 10 रु ५६०६ ३ ९०1९ 2 1 ८० ९४५६ (५६८ युर ५०४ त 
॥ ह 11 > ४६४॥= ८४ । छेथः # 1९5110१० ९५५६४२ शु (2 ॥28॥ 
र ` ` ॥ (५ ८०५ शध च पयत ध" ५४ टः ॐ । ४ त अधः (३ 
६॥ ० € ४? >णेधु । (८4 (६ -०७०९०- ष) | शष्यभसिाण 2 । पध ४ ५६००१0०४ (र | रद, 
। 9 ३० 1 १111016 3. ४5 ८ ४ ध = (०४9 ४2 ४ १४ ०४ 2 9 1९५४२ धुर , (2 (० 
एणः |9 1 ५४ । (धु 1021४ ५1४ {& । >. 1 क (८५४ (£| -<8 
>£ ( । ४ 0९ यु £ ण यु ६101) धरणो) (६16 ० 1 18 ० ¢ ५१०९००० ६ 0 २५ 
॥ (2 


(६) 


"४ 1९४५1 १1० ५२1१12१४ | 89 ८८९।०४९) ३५२६५ ५२1०४ ६४ ५२।।५९। 


द्ध = 


1110 31240 11011 1३ ६ । (धानः 3 2 | ४० । 1५1 1९109 ०0 1१० ४ 120 
-ध४ ०२९ [०1४2 1४४0 12 £ | 1४ ए दु 8 1 ६ 1१2 २५ 


1 ॥ । 


2 


ई ठ 


॥, 


19८४ ३।९ ९६] 1४१] 2४०४४ ॥ 109४ ए ।2 धिषु. ४2 । शध 2 ४ ४२० 
। (००० ०6) । (००(७१९५।१०1४ | ०119 ॥ २100 ०८४22 = £ । 2110०111 


चै 


< 





= 


~~ + 


व ११ 1 1 वणा 
9 5 त 1 1 11 
1: 1191, 2 {८५५४।०९।४६ 1 ५१५२ 
१01११६२9 २०२९।४1।७० 1५81 "11652 1021019 ४४ ०५.101 ०१९४९६३ ¢ 
न १ ध ५६ उषा न 5 यानु ४० ६०४ ६५४ }212> भ शुम 
-प2 1912 101951४1 (© 1929 । ५४४ 1001019 5 (22 10 ५८२१ । । ५४ 
३/1. ~ 1. (५६८४ (0००४ ८।० १०] ४४ 
०७ ८,०२८.२५ णु कान 19 
॥१५॥ ९1296181 2310510218103 1 3९} & ४ । 152 १2९२।७ [11 33.21 > 


2 





== `-------- 


2 





©. 
£ 


॥। 





| 

| -णदभपहे धीष्वा ८४ । एणा 1 ध = 0४ । श 2 शा प हुन 

1००५८४1४ 2 शाटिः एथ ४ श । धुषु ४ ठाम :8> ६ ९० ।ण्लशुधः 
101०1106 िण ण्न णुषाणया एरष्पफमाधयषिण 

। 09 ४२९ । 1002 (५४।।१५ (४०६६ &।५ ५] ६1१ £} ‰ |? >।४ ५ २४ 

५ ध ६ । ०५९७ ५ ८ ॥०५८ (&8 ‰६ शु 39 (62 नणुणयु 2६ (४५ ९५५४ 

01 (1 (एणणयु1४+ ३६०५४ ^ णुच ग्यः (५ । ४ ४ शुद्ध ३५ ४१८४ 

(८४ श" ९८ "९६५५४ £ ६ ५ । ७ ०४ ४ थु 0० 0 ४ ४ 1 9 च 

१ 9 । (8 2 ४ 2००९००७ २६ ५७६ । 18 ॥ ४२ 1५४] ४८ ४९४ धयु 1 ६2 ४ => च> 

0 ०९ 2 दण् ०  ४ 2६।१८ १५ पण्य धा 2५ ८०६) ०० ५२ 


॥०६॥ 





अपा ५12 ३8१६ एषण 1४ = छु ४ ८ (© । 1७ ५६ पप 8 ५६ ४० २ ८६ ७5४ (६ 
016 ३६ 102 एवादः (मो व 11 उपवन (० अ 32 द्य श २२१८ च्व । ००५ ४ £? (8 
9 100०) 19 £ ०४ ०90 (5 ४४ ०९६ 1 ०14012४ ५ ४ £ 1091४ "12190 9 १।९। ६ ०६ 1५1 


क भैनी भी 


-2|¢ © ।२५ £ ए 1919 ^ ३१०५६२४ ५४५ 10 ‰ 19 ५९६९ ¡ ॥० 2४4 ०१९५ ॥६ 101४8 (0६४ 


(1) 
६ 


2 ०४2 ३८ (1०0 (01२2 0 135 {= 11099 । 2 ।१४ १ [ 10४ {& २1६ । ४५४०।५४।89 (4 


॥२६॥। 


१ 2 2 2 = ~ -~--~ ~~~ ~- 


| 


८ 


2 1५2५ 12 ६४५८ २५ ८४ । ९५५8 ४ ४६४ ५७०४ 1८ ४ ५६५ ५०५! £ 1४ । ५०2५८ 
य यणयोा५५६।२।४ 11151४51} ४2४ ।4 1*४ & ४ पथु (४ ९४०५ ४ 2120 (९४०५६५४४ || 
५२७४ ४ 12 (९122 2४ ६४1४ शा कधन 1५169 {९०९५ 2३ । ९५००2९६४ २ || 
| ००।॥४९।५। ५६1४ 182 29४ ४०००४ ७२७४ {५७२३ ३७ 112 | ५ (}) ९००2 £ ६२।॥५।५४१५ 2४ £> 
। नय (6००४ 1 छह दु २४ । 1५ ५8 ६ ध € (412 ४ ह ४८ । ५४ 
१.18 ८०५१२2५ पाश ९४२५ ¢ (३ ।०९५।४।४ ६५४ 1४ ५९/13 ५९० २।५५॥ 1 {225122. 
+ 32 क: ~ त, 1111... ध ९४४ 
221} ५६५ २( ०८९ ५८ ९४२५ {0912४ 12 यु ¢ 41651014 &॥॥> १९०२२ 191० [10५2४ 
2५४ ।= १६९०७९४ । ९।४०४२ ४०९४४ ^“ ९९६ ५९ ९०५४ 21 पवा ००८४५ ५४०४1४२६ 
10 ६५४2 २५४५ ५१६1३ ¢ 12४ (६122 ६४।४ ४६१ ००४०४६४ यु ५५९] {2 ७५३ 
४ । 022 २१००९९2 १1 ४९९॥५ ५१९।९०(५ ॥९०।००।७।४४ः \१*९६।५।८४ (1 4 ५५९०1९04 
12 16 (1५610 ९२५०।२१।४६] । (६1 ८8 २५५५-1 &8 ;2। 2 10४ । ४10 :८8दु 
-एुष्यु" १६५।४ पाह पान १०५०९५1४ 1४२ 1 119= © २॥४।ब/ ३6 ॥०४।॥1१12 ४४ । | 
0102 ५2८ १1५४4 1५1५3 छि ४2 ९३७५२५४ (४७९2५ एथ १ 10 । 1५६१।०1।98 





§॥ 


2) 


(६ 


र = 


1 । 


|| 1 दधया, ४४४५ 


त ~< 
पद (भ 
तर्य 


¢ ५०२..००६६ -ध १] (०१०४ युयोप द २८ 





र 





2 


2२ 


॥०५।॥ | । ५२६ ९.३९।८४ ४१ 0 ८&। ७७२) श्म वुष्यषाणहएपसुयाष्यण०६  ोाणणाछ #) 
10 | ५,९४० । ९०९५४ 10४ 0 1 १ ९६४ 1०८५ ग थ शुष्यणाणकना्४ | षु (ई 
|| शष्छुष 3 पिष यनु वा णः पः लनतुणधायणत४--10= = | 
|| ॥५५५। इध ~> (2) । 1850 € दभन 1, 
|| । । आएको 2१५६ ॥ 
| ` ` (५ {11४ ड ४ {9४४४४ ५९ (९६1४४ } ८ ए; 2५४ २ 16 
। ५८४६ ९।१०। ५१ {८९४ 13111019 : ८} {०१११९२४ ~य ६ ध1४६ 023 ५९।६०्‌ छोय ४1४२४०१४ 4, ` 
4 {2 {९ न ी २० ४ {20 12४ 19 1५7 1४ 12 (0४४ ९0 5४ {2 ` . ॥०भ५्‌ 
} 1०५२०४९ ' = श्य । ९४२५ (२1२४ ति शु वरमाणाः ४४2 > ४ ५३०५ ४ । ६५५ (© यध 91 
142, 8 ` ~. (०००४४ (ष य 1 (३ 9 ४ एवा ५८ शयु४ २६1४ 4 ` च 
भथाणधय3 1४ । फा शध (४० "कोषय पववच धुवन9 - २५०य४ ६ 101082८ 
0४ ध्ा्चण्यणयु ४ 1४ १४६ दानानि {५ 18 ११०४ (स ४५६ 2 । 1४ 9 
प 221215६ 


2५ ६४४ 1०2८४ 1८४2 110४. 8४ ९५0 ‰०य ६ ए (2 1 1 धरु 1४ = 1 ए 1०४ ४४ 


५ 


५ 





०८2 "2. (2. ॐ 


न 


॥ 


। २।५।१1९ ५१ 16102०११ 1०९०6 1५16 210120४2 1120४४२४ ०४५४४ 
$ ध ॥ दानाः दुषु (९५२ 1४ 
दायपदा ०८०० । धया वुथ ६ ५०२९।५२।७५ ९५०५ 2८४ ‰४ 
1 1 द ५९।००॥११ 2८ ॥6 10६ {2208 ५ ४९९। ४८ २।६ ॥२०४| (५०१९) ५४३४ 
॥षाे यह ¢ कूतर [ण पशा एनुषदो 0४ णाल धफल 110 १९10 प ५१४ | 
१ 102 121 19०२००७४ ९06५ ४1०2९१०१ ४11 ३३ । +६ ०४६ 1८३ 1४/४४ || 
८७४ 12९10 1110016 0 ९23 ५५००० ९१०।६५| 10५1202 >> । ९12 ५२१०21५ ५५९५।९ ५५१ 2९०1०४9 
21 8/2.10 
113 1००९१) न ॥॥> {५५६1५७५६ 11०2 । ५3510004. 6॥-ह| 
1४४ थध १ ९४ २०००५००० ९४ ४ 02221 । २५४०५५७९ २५४४ 2।।1॥ 
शुषधाधपरष्यु( | ०९८६३ ८६४५ 0 एण्डु कुषन्‌ 1२४ [०५ (४ 1५12४४१ 
-११।०२।७६४ ९] ९९ ४४६ (९५४1२०२४) 197 = प ९४४४2४26 ४ 
०४००।००।०९ = &१। । श? 1२11 प्व य० ४८४ = ५९० । 2४६५५४९ (९१५२०९६४ | 
1२०09 11220149 2 । २०४०४ । ८ ४ ९४४ ८५७९५४०० ०५ ‰€) 11 





॥ ६१४१ 


५५।४६| 
-[२॥ 13, 


-2>4:102 


3 


नवयन 


| 





| | । 1 अद्यु व ०2 ।४रुमाधमाप्यध्ठरे > ८६९५९१४८ 1४६४ (1 
। म पुन शुधान्मा ४४ (स 
| धिय धैः दानानि न शानातएपम ४६। ५० ९५०५११५६, ॥ 
(ह + +~ 31 3 1 १ (६ 
य पग रथवुषाणणयु0 ४ कु 19 1:४६ शुर हषण अपण ्थनएयण्छन्सए | 
-४२०२। (५ ॥८९।४ 0 न २०४१] ० | २५0००१८ (२६2 २३ ( 
2 2. 3 2 1०३ 1५४? ॥ 
19 ११५०५१७५ (ध ५ । (धु । ९००४ ०६५ ३ ५४२५४५४४ । 











सप २४०४४ | २6 ९11 । 1 १२ एनय) £ ४४८ । |> ०६2५ (| ॥३५५) 
। 1४५ राध ४०२४१९५ ' ९१९| । ४०६४५ १००००५१ ७।९।७१६७ २1४8 ॥8४ । 2116 ५६ १००२४५२४ । 
। ~> ०५2 0५ 11०1 १४०६१ ०५९1ु न।२०1१109 211००1४८ । ५१५४ (1 इन 
पि जि । ४५ 2168 ४५५, 1 ४ 2९६९४ ९ ० 
७०७ 8५००९८२३ १५०२, ७४ । ९०६] ॥8 र ५३६ २५५९५७९७ ७५-0०॥८ भा (~ 


॥६५॥ ५०2१६५६ & १।००१० 61 216 । = 1१2१००११ 2९ ५५५ ४ | 


च~ 


2 ८०४०४ ९2 1919 २।५०।१्‌ । पशा [९८ ९।।२॥४४्‌ ९129 9२४४४ {२५४12४५५ 
०५००1 21 ९८०४४०6९ 1५४० ४६९२८ ।५२४ ५६२९ ८ । ४८ ५५२६९४19 ६।४।३५ 
पन्य एया8 168 पु । र ७४४ ध) ९ १७४४6 ॥०४ ६०९०२७२४ २।४य्य्‌४य्‌ 
1 12118 । ‰।४७।६।> ।०(।२४ ०९१ 1209 ९६९ ॥ ३६] ४2 ६२६ ¢ 33० 11989 । ५४ ०४ ०३।४६ | 
16 10९1५ ०2४, : ६ ४४ । ५४३ 21121090 2103 १०५ 011२160६ ५४१७० ९।४४६।४४७ (६२ ९२2 । ।॥०४२।४ 
1 ५ 92 (1011०४9 ॥5४ | 110 | ००१०।०२४९() ४ ।०४३। ९०5६ १५६४ 1219 ९४०४ 
२।० ११५] (20 १९ ड । १०१०1 € 109५809८ 10४ 1४8४] ०6 ॥2 1५ 1 1०५५, 10४ 
वध्‌ ५ ५०५8 । ०2 ९ ००4७16४१] नण्णागधाधय १०८९।७२।०१ 2४8 29 १२२8 
1124 । {५1१4088 28} ल 1111०0८0 10५ ०५ ९ „०2०५ ०॥५,-२।= य 
1 ।० ४ ६10२४ ०५ 2/9 ५३५ । 10 ९३ ९०२५ ¢ 11021 नि ९०१०५१४ | : ५०१२१०11 
01२१०५०५ ६10 £ । १४५1५619 ।९॥१८।१ ३।०२(९ ५३६५ 4 589 2१०० (८८५९ २०४१९।५९५५६४१४ 
210 धण।=५६ ।य१ 0०92४ 1 धु 21, ७४ । ०1 ५५1०८2९ 1 ४९४ 
-श 2 १०0114५ ८४ । 1 ९११० ८) 1 6५०५ १००८५६1 २- 191५5 
॥8१.॥ ७९ 1० 8० 1 1 ३५०५ । ०५०९। ©> ५४ "2४ = 16 ०1४2 


= 


८2 


२ 





९ 2.23. < । 


'५४ 

ये 

४ 0), 
[ह 211 ~ 3 12.2.11. 1 6. () 


६५] २७५५९०६ 1५५4४ ४ 1५ ०८५५४ 1211020 नय भतस ९। 
॥५९१॥ च र । (0०० © २०४ (२४४ । १०६०1 ० 5 = 2५य 


। 2८ पु 9 ययु ०००१४६४ ( 

॥६५॥ वान, धु६ ९10५ शुन्ध श्याल ४8 थया 6) 
11 111 1 तो जयाः ( 
-हषमध २०४ धष याण्यालयोिषणणषिषष 1 । षववाय ५ 


दयो 








६ ६ 1 ६०५६६४८ ६५ ६ 
[0०००1११५] 8919 1५६ १९11५२९०} १५५०१६४ ९ 1५1२४१२ ॐ }६ ६२1४५ १४ 6 
| | 4१110 ।३५६ 50 2 121 {04416182 ६५५६ 0 ५८०४४ £ (दशु 1068 4४ 1४ ॥ ६१५) 
| # । ॥ 1 र -4 ॥ 
श्युधु नं २1५1४०४ । ६४ ०११६५ (20४ ५5 %४४> ५०५०४ ४०० 1 ४ । ५४ ४ ¢ 
` 12५५] ५ -क धो १ 7 ९०९०९५१० ६६५ ९9४ । 0 0 # दधन 0रोभ धि ॥ २६४ 
ह ©| ~ र ००६१५६४४ एधा 0०६०९९६ ८६ ९२५१५ 16 1० 19119 ००।९॥८ ५6 6 
॥४य्‌८ नौ शुज्छण्छुलहणयुजाकः ५४० 1४००४ नु 1३४१४ (८ थ४ाणएामुधयुषठ०ः (रशलशपुष्य9ः १ 
१५०६८ ( । -प्युण््यणु एष्या ७ । धुल द | ॥ ० कि ० 6० २०२८ % ५७ 
९ 4 म 





1 ४ 1 0 1 १ 8 2.7 11. 
1 1, 8. क 9 3. त 2 ~ 
। ; ५ 9:४५ धधा दि । ९०४८ पप्णथुध ४६ य ॥ ४४६ । एथ ९० 1५2 
। ४४ ९) ४ ४२४८ 12 [2 1 ५8 ४ 1४ धुर 1१0०४५५ 8०५५0 1५५०८1९ ९४ 


४ धुध्णाुण॥ (2) गायन्‌ पयु ५०५६४५९ ४४ ६ ४०८५५९५५ ||) 
ध" धनध (५६०) ` 9 सि ९७६८८०0४ । 1५52 ०२८५६७९ = ०८०२०५10 ४8 | 


० (०४५०५. ९१५५ ८ ९.५) ५००५० 101००85. | 1५8 १०।०२।०११२००४ 
। ४ ९०४0 21५ प विना धु ८०1 ४।९।५०३४ श्युर (६४६ प्य ¢ 
1 111. 1 2. सी | 
1 11 1 ५५४४४ ४२।६।४।५ 
७५०४९००४ 33 ००९] ४१७ 2४) । २।००६० ४ (८४। ¢ ४ 11. 11... 1 1 (>. | 
-2५९ ८४ ९४ "> 92 ८४ । १०९०।९७।२० 0४०२२४10 208 । ६७२६६ ०1५०922५ | 
ध क व ५२६ (भनु | 
वन्‌ (ुषण्ठ दवष प प्दुतएषठ श १४०२ ६ ०७४४ | 
| 


८ 


-२ ५ 
- ९१८५६ 


ध 


॥ ६११ । 
५ 


॥६} ६] ४ 


। ' 1 आगु {१४४६ षरे ४ 
` ॥४भ्ा पृष््ाः चुर हमाषषण्नाप्दफ् = ए रीन 
= ९५५०४ छह ६2४ ए एन पयु ह्ण निना ४ 2 ४ शु । पुः? 
श ५ २1४४ $ ५ । धु ५९३ ९५०५०१६ ६१५८५६४ शा ७४४ 92 &४ 
१1210129 1 म९९।००॥९२। पध $थ 11४४ ९२८४५ ०९ = यु । ४६५५११४ 
९ > ४ ५२18४ ४६ १०४ । ६००१६ ५०४५1९४ ४५४० ४६ ॥ एय] 1४ ६९४५ दपु 
० (ध 3 यु (ण) ०५०४४ ४ एए ४) 06 शुणधलाष्ो, ५५४ ४ 
-१]1 ५ ८४०४ 1 ४४० २।०४४४एयुए ४ (४ ९९७।।४५४ ४ ४५४ = 120 | 51४8४ 
ध थु {2४ ५२481 ॥ ६ 1 ६2 । 050४ 2 22।०००४५ ९५६४ ९५६ ३५०१४५५५ 1001915४ 
१००५९५8४ 120 ९१०११२५२ ०९५118४ ` कपि ४ 9 ० ५४8 ४ ७४४६। ५य 
1५१९५८९ 2 ४ । (०03 1०88 $ ८8 1 ६१०९४ 8 1 £ ६ ५०९ 2६ ठ 6 भि ६ 
पथि ५४ 19 । 1०५ 1902४ 1५६16 2 २1०९0१४1 ०४ एण्य ‰ ध २४५०४ 
2 "४ एण इ) & श शण ४ ८४ । ण ४89 ०२91४ 
४०५२५४६ 2 शावा । 0५9 सर 19 ४५५ ४" }2 £120 ४ 212 








४ |) 
॥ | ॥७।५॥ ‡ 1810118 ५ 
| || ५०६०३ ९५०६३ 1011५ ८८६०।८६।५८ 21. 0.1.71. 122६०६४४ | 
| -41 ^> ९४ ५०।६६५ ६ ९४9106४ । ५३ 1९ ५॥= ।४।०४ ४६] ४ ६ £ य ड । 11 
र || {०2४ 210१1105 9 2४ । 1 ९५०१२1५0 ९१] ०8. ५ ५६ 1०५ ॥५०१०४१४४४ ध्य | | (८ 
-ध८४्‌ 12 | 21 | २५४ २12 | २६७४ शदो ९९४००0७ +0धध ४099 १०९५ 1९1०1०४४ | 
१५ ५२५8 2५९६५५४ 1४*४॥४ ॥९४।४४॥ 12४ 1&(212)116 ५82 १०४४६ 1६121104 1०४०।१०।१६ ५०६ भ 
५.७ 2४९८ हि ८9 0०५४ ॥ ०४ फु18 ० 1401092 ८५12 1५२०२, । २।४०९६ ६ ५१९११४५ ( 
। {41५ 1१0०५ ९ (९५ = {1119 ८९४ क 1 १० ५५४२ | 
०५२२।५१।0६ १०७९४४४ ¢ य| । 0५६ ४ (०210२ 52५ ४ ५६६५६ ।1६ ५२४ + ६४० ¢ 16 | 
। १० 1 ५५१५४ 1 धुम ५५४ ५६ 1 2 । ५0 ९६८९0०७ ९।७०।८।१५४४ | 
-1८।००।८००४० २1५४ ‰हि ८/० > 1०218 यु 1481 १ शर ६४/४६ 1.90 शुणम्धि॥ ४२१५००४० || 
०२।८११ ६ ५२५९४ ९५२९।५९।४६ &७9 ६७०५१ ९०४ ।९।।०५१९५२४ २४०६। ९।।५२। ०८१ ०४३४ । ;+* | 
९९५६ २४० ०।५१]४ ।९४५४४ ५९०४५९द्‌ ९५५७४ ह ४०५।५५] :628 ; 6 । श्व ८ ‰,- 1099 = ||| | 
॥४५.॥ €} १] छणछा> 12५४ € 222 । ९८५६ ५459 (७५५४ ७०४३१२४६ «€ ¢ ||) 







1 


ई 


=-= ९२ 


वः 


६१ 


५९ 
1 
{ 


॥6१॥ माः श हणम सुपः कमे ५९ ६ दद ५ ९१1 धपय पम पम 
॥६५॥ | ~. 3,77.1 11 1 क 


{ 


४६ 





०८४ । ६२४२ 120 100 ११ 102 1010 13 ॥४ णण 1४ 4 ९०४८४५०६ 
1५५ ५०८५ ९९ 1४ ०० 19/10 1 12 ध ४ ० ३ ९19 219 ५९६ ॥8४ । ४ ४ 
> (5 &४ ४५४ द दानि 9 ४४ । 1५ (ममा ९ सनदनि = ४४६ । पण्यप) 
1. 2. 27 7 3. 5  0 . 
चथा ४0 ९४ ८ धुण्पुषुभद्यः धपुषणून्स्धय । उएटषुद ९ ४ (४ 9141319 धुः ६ 
1५212 भ ० धुण 69 ८४ ६३ ॥ ३।। (८९४६ 90 1०४०८ 10109६४ यु (६।२६ “ २६५ |©) 


। 


(८ 


< 


१ 


~ 





ह 
४ 


=== ~~ `~ 


| 
| 


य ५९७५५ 1४ ४६५ 2२।५,, ५४४ । ५४२ 11५ ४९०४९५1 11 (१ ॥8५॥ 

= ~ ध ५०४ £ ~ ४3 | 

। ॥ 110४ -‰ ५८१५८०४ ५४ ९६८४४०७६ १।०४ 1 21912 1510 । ।।/४ (८२८ ‰।५८२ 1४ ६ 1 ह) 
| ॥०५४९ 1 110२१५०४ 012106 ००01४ ५२९५४२।1 ४९8 = ४ श्ल (21102119) । पुव शुध । ५५५ || {| = ६ 
1५२10. 23 ९।॥४।६|०४४।४९ 1८४2६ 1५ शुष्य १ 1४५०।०६।४६ ९२०९५२९४ ५५५४-1 (९ 1.६ 





८५५४१ | ॥6,॥ ५6 ७१५२२] (थः १०५०५००1 1 2०6०।००।५७ 409४ | ४ 
“> ष , | ३६ (७धधष्याधणान्णणणलुष्ष्यण््‌ = || --*४ 





| 6. 
५ ४ 


<= [2 


(4 


(2 


॥५१४। एनो, ल । 2०४ [पुमा ुषापाल :19 ।8)। : प (एषाम षयाः | 
10४ ।६३। 59४ = । 1 १1१००९१० ९०999 : 1४ 2०१] 2111660 |> ७४ 9 £ 9 ।0)10105 {1५८८ | 
11०५९ 2४ १४२।१२४1(४ 1 10199 ॥०९।६|।५६२४ ०१०2 ॥६। ८५ । ९ 1५४1129५ 8 21५12 {४ 1४ 
, 2५ ध 1५५१४२५४ ९४ ॥ 1112४ २ , 
ह्टा८ एयु्र ४, 26 ।०। 12056 1१६ ।०। 1४४) 101४ ।21 ः।॥ (४10 ।6॥ 1646 104 ॥॥४४ ।४। (9 5 ६२४ 


# ९ 


1००1108९ (९५1१४५४४ 12 4 1 | : 40१४८५०] धुप ५४४ १०४४ १६५५५1२ || 
1४२४18० 1 1५४ । यि > ६४४४ 2० ए प रामु १६१५ ९४ ४४ | 
(रषयश्च ९४०७ ।6। पुन योः वृणाः {७११४ 691४6 118 ।६। १०९१।००।४० || 
-०४।६ £] (६, ।2। (५०५००५४४ 4 1५५12४४४ 22 1 ।8। १1८०५०११ ‰५ । ‰> 


९५००५०1५ 1१ 10०४1 1019.250४ = ९5६ध्‌ शुः = > । 18 111 10 -102102 


>> 





2 


< 





न स 


|| ॥५॥ # एच ० ५४४ पानम । ¢ [6६ 2 € ५०६६।४२।80 ६2 र) 
॥>६५॥ ४० > ९1७3 £ 1 1111 1011 ३१० । 1०18६) ८५।१५७४१५।४६ ‰€५५४ 2 ||| 


= 


| २1०९2109) १199, ५४५॥४ ९।९।५।०६ ६1४३४ ¢ 44४ 





~---------------------------------~-------------------------------- --~ ~ -----------------~ 
------------------------------------ 


18४ रे४४दचयुप वियु ५५ । ४०४ वे 1 ध धु एानाहधोर ४ ४२ । २४६ ध ^ 

५८००५ 1 वु {5०४ थिाणमा ति ४ धु ३०९ ४ । पूषा 

>. २ ००७ १111४१०० 0४२५ १ (४५६]1४४, | सः ॥ 

11 1६०४ ।५५२।५, ५ ५ ५८160 ५१४ । ध ९०2 1०1४2190; २४२।४ । 4091) ९४ . 
| 


॥ ५४१} | 


-टिर शुर शपथएभुध्=ाग 1 0ुधुप (४ । ४४२७४ ए 1 धा शुः 1२ ४ 
॥9 (2 1५10४ (8 1 पा ४ एद्‌ ध धुप ९६५५ । एणा 1६6 धु ५५३०४ । 
1 शुषा 6 । धुधुलधयणू्णयिरणष कु ४२1 ए यणो | ४४ ¢ 


स 2 








€ ४४ = (भ = 02५४ ५19 = ४४४ 5 2 । दरधय पयाय यु ०२९1४11० ( ) 
| । ॥०३॥ {> (2१211 2 ३२६ ' 1 १९५०५ 1५ । (> ।१५००८11 1020 1065४ द ५२६२० | वषभ 
--२।५।०५।०० १५ २२१ 1.8४ £ 
| ४ 0 ९. 
| ॥०५॥ न्धा ९५१४५८६४ ¢ ९५०५९ | २६४ 
११ श 7 व (४ र 
४919 ८ (पमु नि ४९० (४ 1५1००16 1५४४ 1९४९४०४ ५४ ९६४ ०२ ५ ६ &५ ¢ ६४ 
(० | -श ‰2( धणुण कुपयः प । एण 0 शाण पेशम्‌ २1१ ।४या०४ 0 1 ॥ २०४ 


~~ 
द 


५ 


| 
५ई। 


( 
५ 





विका 1 1 त 1 2 सिं | 


9 
पुटि 1/8 1 गुल य| ६० 6 1९४ । २1६ १ 109४ + ४९ 1५1४ 1४ ॥०द४४ 4४ ००७९ 


181 11.11 रत (9) 1४२2३ 1०510 1११2११९ ४॥५ 
धापन 1 1११४ 266 ॥४ ७9 > ७५४ ९।५॥८.५० ४ 22 1 धुषु ४४ ।८।५)४ 
-धशु षि 2 19 40111०४० ।५2 1 १४६1० । ९५८ अपय ५812 (दयु ४ 21 1४ ९५५४५ (12४ 
न (@ 31४ 19 (थः ४19 > ६४ ध । ६०० 1४ ०2 शु १ 2 धुत 
धु 19०२ १५५४० 1४ 11 ४४ 1०० । ९००७५ ६९ ट ४05४ ८६1 10101095 1४६6४ 
| 1192४ [४४०४४ शद ४ 1118४5८८ ६ ६० (कशल । ए पाणा 1 1५ 20 1४ 

1 २१ २०४॥2५ {८१२४ 1 > ६16 1६८1४ „०५४ धु ॥०।०२६) ५९४ 12४ {9511४ ल २४ 
। एताणि लश ७४ 29 ४ धाणा्थुष्ुाका४ 1 (ल ॥५४०५४ व १।९१५०५१1०४ 
1 1.1 11 > ताम ००४ ९५1५२4० भ "£ 
10०९6 ०।०६२० ०४०६ > 8 ५५ 1 । ७५५४ ९७५५ धु 261 1६0 {=> 1९6 ।)*६५।४६४ 
92 | वाणिषु 3516 धह । ००० ५६५३५ 164 ५४ ४1४ 19 1 2५४ 8 १ 1४४४ 
-ए ९.९५. “1 ४० (४ ४ युप ५।८ ५८६ 850# | ८5 ४ 10 (2102४ 1992 ५९।£ 29 


० 
| 
ति 


(॥ 


॥ 11|| 


॥:1 6.1 
{1:16 


प 1४ । ण पु्ष्युधतणनरषलेधाणयणकधुपन्युधमः ९४६ । ष्य शष {2 

1 (९५०10 1०६५ 1०९९।1४।५९ ॥४ । 2122 ०1०9-० २] ५६ ०२६] ५७१०५ ६ 
(वधु ५ 183 प्ण्युण एवष पुर 1 प थ 1619४ कुष्ठे ३४1९ ४४ ¢ 
। न 8 ॐ 11 1४ 1९ । 52 ५७ ६५५५४४५ {2४ = 1224४ । एण्ड ५९१ भुण४ | 
19 1०६1०68 1५ ॥४ । 0 (९ (४०६१४ ६ ७४ । ९१९४ १ {8 मि ५५ कि 
02५२४२८0 4 = 1७1११००४ 1५४४२५०2।० ९२०५४ £ दुधु । 10 मन ४ 22 ९६४ () 
1५४ । ५९०६४०५४ ९२९1५ ५९२०५८४ ।भ ४ 2१६ २२।४ । ६।५॥१०२२०६| = {०९०९४५७ 8 
१. 11.23 11 1 1111111 


प) 


८ -<294< ‹८2.< (५ 


प) 
1९, ॥ 
१२।०।२५०००.2॥109४ =: 10): ०8४१।६1।52 २३ । २।1५२३ ॥३॥ भ ; {05} 1 ५ ।९५।५२४ । 191६1६४४ क ४/८ ॥ २४५ 
| {४ ६८ 100०६, 15 ५६४ 1४12 ८६०५५९४ 242 :2 १८४1० ५०२४ ५६1४0) 112912५५ 1 | 
| २०२३ ॥2॥ 2०4 (० 12041 ८0६९ रुष्य । त ४४ 1615 पदु 1४1४६, 15४ । 0 | १९] 
नशन ९८४ । ९, ]1041४4; 21 २५२००२४४ 1४४४४द्भू (णनि {2102४ = [२22 ५।( | ५ 
9 1 1०४1) ००६1८1५ : 1065015 (५०1१०४४२ । ४६४ (४४ ९।८६।४२५४ | ॥ ४ £ 
। +> पि म ८16 += ।९ 480 10० ©॥ {ने 1४४5४ 122 1 1425 ५९६६६] वर2 १ 
।6 








॥ 
| 


५ 
| | 
| 
| 
| 


। 


। ९ (1 (४2०10४४ , । 2 210 1 3 21 16 (२०५००७४४ {९1४ (९४9 151४ 
। 21०४ {८४ ९०81४ {९2 1००००८९1 | = 2५०01. ५।21|2 ४८०021४४ 1100 
11 ६1५०।०१।९6 । 1) ९110५ ०५ (२16५४४०६ ॥ । 0०1५४ 21४ 11४४ ० 2।६ । 1५ | 21५ 1 ४५६। य्‌ 
110181५ ०06 ४ ष 2४ 1 1992 ०29 9819; 2४ 1191] 4४ (२९-य००४ 
८२८1४ ८ । ९०१६ ०९८१० "= ००१ ९11५५५1 ५१७९ 6।2 ४ ४६।९।६॥ २९०५ (२१६४ ४ 
1९५०४0४ ९। 6४४ २1210 019106४ = ९11४९०५ 1142५ 11110911 11) 1111 2०५०] र1 
{४५04 । £|४७ ६1५2 ॥ 1९।४ 121९००५ । ॥2४ 1०० ४४ ४। १10०2०४ 1९ 03/61 8४ । 81019 ५९१६२०४ 
१२९०।2०।५8 । २।४ | (1४ 0 । ९।०६ 2५ 1२1६।6५20४ 10 
। 1१ 9 धुण ४४ (=) धिह 9४ 2४ 8 यु (६16 ४ 
८९ "भि 10 0०11201९} ० ०८७।०००यु४०२ ३ 9 । 210 ॥9 | (16४ 
१८८५०॥।००1।५० ७ ५७९१७९०१ > २2४४ (&॥ {४७ ॥१68 ८४ शयु ॥ 1 ०६४२४६४ । ९४४ 
८ 19४ ८10 1९५12२1 1४ । ‰|) {९8 11059 11०01 १1००1 ०(५ |) 11651091 ६४ ६८५४ 
1४ ॥०>1 7 ५.४७ 11111021 1०९४6 19 । 1५ 10६४ 0४610 {2102 130६ ८ । ६१८ 
1 २/8 ४य9ष्एसणणि४ ४ 10, रध (&॥४ ४ 1 । २४ | 1592 1 (0४४) {४ 114 





1 


= 
८८५ 


2 


§ 


22 


<<< 


द्रत 


©. द < ५ => 


{०६ ४ 


४४) 


= 


{ 


{~> 


~ 


प) 


ष 
9 


र 


(< 


| 





प्य 


। 


ह 








~~~ ~~~ -~---- 





न 


हा था) युप मदय पड । रधा र ोणरिापमागषि पथ > ॥ = ० द 1 
पणाणटे अणययुषथः ५ टु 18 । रधाम शुणप्ोनाः = ० 1 शलः 1 (6 }२२| £ । ४ ४ 1 | ४ 
61० ९०००४ (६1४0 ६ णपु । 31५80 पचार ८५। 61१919९ 1५ (८ 
। २८४५ 8४ 11 6५ 116४ > ४५४ ए 1०४४ शा४ ह ७81४४ । : ८२1०२६१५ || 
0५10८४2४ । अ 0यथ£ द्धः ५} । (४ 9११००६११] 0२ ५१०८४ ६१०, २५२६४ |: 
-५ १ । ० ९२ २।४।५ ४ १०1४ 0 दा (० य 1४ 105 
॥४४।। 1९५५(2,1>1० £ {22 = "५148 322 । 2411020 ।= >&=) "> 1291५2५ 
। 919०1१1९ (४6 £ 


116११ 


7 


1०9) शोर यु ७६.५० पणा एर ०122 1४२४४ ( ॥ 6११ 
-धुधु४० (४४४ 1 ए २४ कायात 10100१6 ००६४८ ० > । ५६ १२४४ 1 
|= ॥१।००२२।५००१० ४11१02४ 22 । 1४ १०५२४।०६६ 1४ुरगर । ४४ ए (009 161 = {४९ (> र 
-10> २१०९ १०४1१५)६} । ९8९ ४३५ ५1४५६ १४ । 16 1०1) ५७ ५९२४४१६ 1० | ए साम १; 
~ ०10०5100 (41४ 12५: ० 10 को 9 ९४ = ४२०२।४९।12 । ६ ६७४ ४५५५ १२ (न) ध 
¢ ६ प न शु 12 2५५ 0 धो ४ द (० ५४५ १०५०४०९ (| 
(५ 


प्ल 


| (गुः ।धधाण्नण्ञन्डः 102 ध = ॐ । शू स 1५1५४ द ०५21998 9 ष) 
|| (०५५२०९६ न 15 ॥४ पु 15 1 09 + ९1५16 > 117 (४ 22 {1926 181५ ।९।००२।०२ 
| ४८४ ९1४ ३ 1७८ ४1122 ५० 21४ ।9०२ 2४ ४०७५५) ९०६४ [91318 थो, ४ ५५४५६ (५२४ 
८४२१०५९२ ७४७1४ ०४ 2 101४ 01४ ५८ ॥०४॥ ए 18४ । ४ ५०९००७९०४१४ ७० ६७५९ ४ 
९५०५१ (1299 ९४५४८ ६८१ १1९० ॥४ ३८५।०१६ु४४ 10४ । ९1014 ध॥ १1०१1४1४ 
{५०21३४२४ 1४२16 ॥1४।६|2४ 1४82 ९11४ । २1९1९४५] 1४४२ ६1४ ४४ १०।४५।५११ ९४ । {८४ 2६४ ६२०५२५०५ | 
४३2 ॥£ ।> ॥५१०।९ £ 108 । ४ 9४ (५४९ १०९१।००।४४ 1५ (०५५५०५२४ ;2य2 9 २61४ 
14218122] 2 121४ [19 २1० ००५०७०७४ ॥४ ९19४ ९12 ‰।४ $ 
॥४2 {2८ २५ 18४ । : ४ 12५४ 1५ ४: | (९06 ण 1२1५ छः २1६ |५2२१।४६ 
-13511०> = 1४१| £ ४ 1४100 ।2४ 19 118॥ । (१५ 1६ ।= १४४०९५८8 ५२४ २४०४८ ॥ ९५1४106 ४1५२)४ ५: 
१७५॥६ ९2५ १९४६६] ६७४ 1121816] {५४ २६५ ५५ 161४६ &८४।०४ । (०२०९०५४६ ९०९५१५४5 
1012 ।‰।५ ® 1४10 (४४४ 1४:1४ १२३ मध = ४ । ९५०६ 2०१९४ (९०४४ {2०९ ४४४ 
५९४०४४४४ (ध ०५६६ ध ५०५०८ ५० 2 न ५ ००९०९४२ धः 
|| ८९ शा ॥ 9 21092 62 | २४०३ ५ ९५1 ९४४ (धधाधथा०३४्‌ ! 210२४1१ 0 । ९६२ ५४९८४ 1४ 


८ 
||& 





=-= ~, 


(< (४22 (< ०१2 ८ र 


ट प त 


~ द.< < 


[1 


2 


मानन 


) + 


॥४३॥ पु द्वु 2116 । {226 धु अ (© ६६ इष्य एणणल राणा ‰ 125 । 9/4 प्प 
॥2५॥ ८ ९९ १ ०१००९०४ | (& (थ पण्ये 29 ४ पुणा यष 2४ 125 | {615 {४८ 
५८६ ५७६५ ९ 0 ४ ६1१15 {0 द 12 । 1४ £ {0०५16 32 ६ (६ ॥ (९७४१ {2 (४०५९ 
म | £ (9 {10 {0110864} > ॥ शु 1106 1१ [दणि २ । 12८४ ६३६ 8४ ४ 01३1४ 
१४६ । ।0द्धु४ 1218 । 1४ ह शुष्य । ४ २४ ५1148611 ६८101 । 1५14128 2 ४ 158 114 ४६ 
& | 12५ । {०1४ 5812४ । 11४48 ०10 + (2 | (16 {6.95 (6८५9८ ४ {10  ॥ ५ ५४५1४ ¢ 0९ ७६ 
( ५६ 28 । {०४ ६६ ५९ । च्च 0९९ म ४8 | शयु ०५ 221 ०18: 2120 ९५11४ ४5 (४॥४ 
216 12415 (1०129 2111100 2? 126 92५ ०1२ ८॥४ गन्दु> ४ ५२० । ध्यु ।४५६! ४१ ५1०1८ 1 
» | । (८101 ॥६६।५> ०३६६ । (६५॥= ७५९ ९110441४ 3191858 ¢ {9 । 199 {215 18> २9२४० 1१९१।५१।४६ 
( २1५९ ४८ ६ 2५५८४ 10/४६ २०८2।४६।२० १२ । ८४ (एयुण्न्निणुभपयु ण गणः द पाय 
| -९| &।1४ ४४ 110192२ । (८5250 ४४ {0101६ {ग१0 ४8 (०६४ (६2६ {1४ 1 1४00 1४5 
। शे । 1/५ (0 ॥019 ॥१॥य५।१५६।1८०1४ ॥न\ 1४ । 115 = ॥११ {8 1४० २०९५ ९ 
(९ 


«< ॐ 


५५४ । 1110" 1८६६६ ५६० 110४-४ 1४ । 10 ५॥* छ ८ 9 १५६ ५४ (85६ ६॥४ १० 


~ श । ९।०।४।०।००1) 19 (९६ ०८ ५०२२५२५४ । 110६ 


| 





९२१. 


स 
८ 9 
# 


६॥ 


५ ग 


[१ न 9 ~ ८ 


4 


४। 


~ 


न्ब 


< 


= 





(नी 
् 


> ट ८“. ९.८६ ॥ 3 
<~-८ €. न 


<> 


4 


५ 
दधः न्‌ 
= ४ 
दः 





धः 





॥2४५।। 


१६1४ 
2111. 


९१8 


२0 ,५। 


न ग र ©< 








0० ४। ३८६ ०? (७ ७ ।६०५्‌ ८४ ४ ५० ॥२॥ 10६ १०६ ^ क ५४ & प ४ । £ (४ ॥1 ५६२ 
4 1 ५१०४२ ॥ 21 10२ ए & ॥ 1 । 42 (न) ४ 2४ &९।६।£ +} 
| 112) १५1०२1६ 
। ९२५६२ ॥५।४1४ 11101>४ ९।०५६२> + ।= ५६) । ६० २५४९5 €४६ु४४ । €५1४ ९२५११ ८४४ 
५19 ९०६ । ८४ शा ४ कु । ९७ २0 1०१० ५५ ४४य्‌ 
०८००१४४ 12४ । ९।०४-३ 2०९।०९)६] (६०४ ०8110101) 6५५11 ४२४ । ६110 
एण 110 दाष्नुधयु 189 1५००516 ५५ ए । 21111 1: 
11० २1४ । नोय । 102 ००९ य(1 12) 0४ 11५12 १8 1०0४ ५२१११००४ + "1०18 
1४ ¢ । 12 9 9 ७२२२४ । 11990100 ००15 ६1 = ४४ य।१६।५, >> 
-युध8 ४ वु । धुः ध ९४ २६ ए 1४ 2 ०।६१्‌० एथु९166 1 19 २1४५ । {९००६ ६।४ 
-।५५६२ ¢ । 0४०८५५५४ धभ ध४४धुा ५ ४०५1६ ५५५५ ॥ एय ९५०1०1५5 २६६ 10 
ध । 1०० २18५ । दिष्य धुाहमयु परल यध २५-५०। 
॥६५॥ {10 (9 ।॥००५)९ प 2 2०11 । 9 १५०६२१०९ ०९६} 22५ १५९) 2120 
न , यम ८ शरध 


22 


>< <<< = 





ट-6 - ८4 


< 2 2 स 


कव 


॥७५॥ 


8 


= 


~ ॥४ 


। 1010) ८ (0४५४ ४ ३४६ ५६५६/ ४ ॥०६॥ कनः ४3 1८ प > (दुध 2 । 09 श्प ॥ 
(& "६ ० ७९ ८ ¢ ॥०२॥ गण्डे शवः (णलु दण ३८ । एतः शुधि मिः शर अः 12 
॥2३॥ (यष 66 ४ घु | ध (०2 6 ५४ ४ पए £ ॥0१॥ दु भ 
¢ & (०8 ४३ ८ ५ & । श्दुध्य्‌ 08 ४४ & ड ० शिपि हे जः 1821 ४५ 19) (५ 2 (५ 
185805४ । 11010 ४ 106 (टि प ४ 0010105 ४0 ॥य॥ 1 ३५ 188 ।४, (२२१५११०९ ४५ । {2195६ 


क ५0 श्रि सलि 
# 


| १ ८ ६५४ >> (६४६ {£ (& ॥8४॥ ९६ ६२५८: (५ ५ ३५ ५६ 1४ 1४ । 16} ॥0०४॥४ द ४ 1 
| 1४8 ।.2॥ 1§8 ¢ ¢ ० ८६४ (६ श्ण । धद ॥ 922 £ ६१ 1०20 ॥द६॥ भण दुनु 
| (0४१५।६ दचह5? १॥ (५ | ४०४ (००६० ॥६९ (© 8 82 ४ ‰ ॥४2॥ (४ ५०६ उधर ५” ५५५६५०५) 
| । 02४2 नपे (८९४ ।०३॥ युद्ध २०।५।०२७७९०७६४१ । 04 ४०९ ५ अः 
| मू 99 9 ॥०॥ 11194 ४२५४ ‰॥५ + ७६ ७०९ । ३9४ 1५५ (2० (६28४ (&£ ४४४२४ ॥ 21 पण 
| 1९७१९ £ 1४42 (ह ‰ । ५०५५६) ५६ 10## {७९४ 41४1102 ।9\ 12४ ¢= {हु ७५५५५ 1०92016 
| | 100 2०) ००।१५।०।०२] 10०३ ॥५६ (£ । ५॥ १५9 2४८ ५११०४] (109 ४ 1106 । (1४1)6)10 1५६ ४ 1011६ २६ 

(४४ ९५७४२ ॥*ग। ०8 > {£ च 2010101६ 1५४ । "रः ॥६९ (४ ०९१५५६।६। (४ ॥६॥ न 
। ४ य ६ 6 ४४ च ५४ 22५ । (४ ४ ० 1॥८ ४९2 (0६ ॥६॥ ५ ९५८ ०९५५५५६ (८४ 


व 


न 
क, 
८.८ 
556 


+ ~~ 


^> 


“रे 


ध 
£ 


ध 


प~ 


~ 
स 
< 


= 


ध 


॥ 
# 


} 


ष 





उर्‌ 


| ~ ह 
(ल 


~ 9. 


{ 


{ 


~~~ ~~ ~~ = 


४ 


(दः 


< क ~ ~ 


ॐ ~ # क 





स 
(2८ 84 
व) = 


"न्ट 


॥१५॥ 


| 


नन 


ध) 


| 
। 
। 





॥ 
। -ध1 ५०० ४८५ । -७००९।०४४ १ = १।४२)४५२४६ । त रमम € 
न [द्‌ ] 110 1 £ | = ॥ 

(रि 7. 3. 1 तिना षः त < ९५५४ ॥ 

एषष्यधुधणणश्णच [4८ १००००1०० ॥५२॥५३।०४३ 1८शभय । ४ ६५९ । , ध 
|| । 1011 19 ५९५९ 1०४६ ०५७४४1६ । = ६२६ ^] ०19४ ज ५४ 10४ 123 1५०२2 

-0)21} ०२१८९४६ 11१ ९ ४ाणा८ 19६ ४ ०४६०५ ^ ८191-1 । 

| 

| 

। 


ततल 


1 
( 


स ---<= 


८128 ३।&४ | 
। ध ॥, १०९21 1 । 222 ८ । 21५2 ए] ५०४१०१४ (128 10110511 || 
॥ 1011०6४ प आ = । ~< 1 ३००१1५०० £ 
(४ य श भन्दा ध ध ६०० 
4 ॥ > छ ४८४४9 ्यधणष् = ६ 12 । ७० 19 ५५४९ 1०८ ||| 
ततस्तानि प्य) युए ७९५ ||| 
(णधा४युः ९००४ 1: (९०५ 2 ९१०१८६१ + ५२1५६९५६ क ४ (1 | 
नि 1 मसे ५५० (९०५ ० } 1 | | 
व ति 
न ‰ ॥ १ 0९ ०७५५ इ ० 5८०४ । ण ८8 यच = ९८५९ ५५४ ५६ ।। स | 


| । ॥ 
९ ३२६] ५ ¢ २।४४३ । 2> 2४ | ॥५०२८०४ 18 (८ (६4४०5 1०६५६ ।॥४२॥ ८० & 20 ०९ > ० ¢ { 








८९६ 


८ 
यह 61" ०६०४ ।9 धुष्ट एणभाः [र्य भयोष्व्याण रेष्ठ य०९६४ ४० (ऽणः णयः धु । शुष्म (९ 
पणस ०० य कपय 1०००६४२७ ६१४1४ 1२12।1९।४१ 1६४ 





भ 
ह 1 मुुाराल दकेद्ाः ॥रदछणाल ४ = ७४ । हष एदा गाना ५६७५८ 


।०३॥ | 
| 10 णश । ८ प 1६ 19 एणायः ॥ (९०४८४ 18 १०८९।१९।१० ४५०६। ४ 1० (० २।।१।९।४ | 





44 ~~ ~= ~~~ "~ 


5 





| 
१ 
९. 
3 


(ज (2 


= ८५ । ९।६५६] ४ 19 ९४० 0 ८८ ५०२६] ४७ ७५ याध 191५ “४0७७1४१ य२०१५।४२ || 
१२११४ 2196 {0१2 ०००००110] (6 1४ 1 (९५४००१४ १80 ६४ 1 


{[ 
14 


1 


य 


< 


1 811. 5 
1 10 9 1४४2 १ २ [319 10 ९88 15 22 ९५५९9 1१८ 1१५६ ९१४६ ४ 
१1५ ०१ ६९ (००७०।५२।०६ (धु ४१ ०१] ०५ १७।५।२६४।७६ ०६ ६८०४ २॥०५।५६| 


५ 


9 


८ 





(वे 


> 


4 





= 


4 


~~~ 


@ 
( 


216७००७5 (05 १७१४ ॥०> {१ 049 २०५ २1७ 8४९४ । शुष 0४ 1४ 
एरिर | ९००१ ।५1४108 (०४ 0४ | गव्यः नाषाय सुधू || 
~ 3 13 
14109100 11 ८ एना (= ५ 60४ = (९ २।०५ । 2० २५०४४०७० & 9 ९८1 २५४ इष्य 
111 १९१01101 ९1 + ०५०५2०४ 2 । {1९०५४ ।४ 1८४2४ ५८६००९०९ ५५९) 





व 


क 


\ 


[॥ 
| 








॥६४॥ :(81051 ४४ ०६ ९५५ ५९ ४ ९८५५ (2५४ 1५ ५६6१६ ल= ० । 10012 शनन /) 
-धयुु ००९४ (21 (००५० : ०४ । ५००6 ७४४५ (४ । ॥॥०३ 12४ ५९२ ४ । ६०४५८ 1६८५ ( 
-४।०२ १२॥1४६ 12 ९४९ 1/>। ¢ ४ २ 18८ ‰21#>/& {929 : ६५४२।।६। 2121४ £ (४१२ 1 
ति * ७ 
४,१.११... 1 | 
12४ € [प  राणएुमषणपुढ छ ४ शु 80 ९१69 1४४ 0९४ 3४ 119 र > 
-॥% ।४॥ [७४५ । एनसा सुषम शुदुपषा ह 918० 9 (९४ । धु £ 
१०५०४ ०2५1४8९10093 (1 = यशु ५४४ १10 11010808 2९४ ।०७११।१९१०६॥ २९४ + १९२८।७४ 
५(२।४२९) 2190 100 णावा 9४४0४४४ 4५18 1180 । 2 
००११ धा बधु" ०) २०1४।४०।०0) । ९२१५४ 2 ५.1. 11 2; 
-षधवाधुि ४४ ९१1 211५४51० ४1 2 1080 (थणो 1892 ४००४४ 1४ ४91 2४ १७१ 
०९९४ 1090 ५९०१७०४ । ४५६ ०0०००९२४ 2 । : 1091 1४2 (ययय २।४५ । ४ 1 1.1 
४ क 8 १ {22512 12४ । > 


दथ 


= 


१ 


॥३४॥ 


४ 
1५२1 


> 
0 = 







य 


{>+ 


| | 
| । 1092 1०1४100 119०९1०१ ०92 = षऽ भ्नणऽ 22 1 (४ न वाकम ४ 1 
| 1 । धय (णुयाम 5४ माला" पक (४) ४ णा (म भम | 
| ४६ । हि 10४ 16) एालण्ुषणन्धाननषति = 3 । धिनापयुापदिणणनातदीषुुणार २४) 
1१ । 11८ (न ५ 1४ । ४५९० 1५ ८११५ 1५ 00४9012१ यु- 15 
|; + ।५,४॥ &। (41016 {¢> ८ 2 ५० {१४५४६ ॥ ०121121० ०21४-21० 12४ 
| । २1४९1 ००15 21 9५ 1४१1।५9।५६ 


॥8४॥ :|॥॥४ युः २९८०५१०४] ४०६] |; 
| दधुषा $+ उ ५४ 1 


| (00५0 ५०६९४०६ २1 ४ । ण्य ५ ध्व ^, ६८9५1५५६ एला ¢ ५४ ६ 
। भधधष्धु, 19४ । ५६ य >५& ? १911010 ००121018 । : ७ ६2 ६५५६ ॥0)४ ८ 6४८४७9४ ४ । 
92219821 11४ । ; ४८६ १५५६ £& ९८५६ ॥ 1 2 ।५१६९।८ {६५1६४ ॥ | 

| १२५२०४४ पष्वामः एयाय = नि धाह । धयु २७४ । :५ 8 
४५८६ ।५१४५धध॥ ५६ ॥ ५०६४५५६० 6102८ 1५५२1४४ 9० | (०८ त 9 
॥8३॥ £ ५० 31 ५५ ३।५०।६ ५0८ 3128४ । @& = ९९६ 20५ 216 ‰ ३।४०ु (५६१४ 0 
4) 


~, 
ट =-= 22 ------~---------- ~~ =“ 


ॐ 


2 


| 


र 


252 


[2 =^ २2 





उ = 


॥१५४। 


६४ 
शध 


29 | 


न ~ (2 2 < त्त्व = 


(| 
९१ 1१ । ९०४ [४०४28 11019; 16 1412)1912 50 ¢ 2 २1५ 9 ॥ (9४2४ | 
श ता 1) 7 क यो | 

| 


त च 2 


1 11 1 ~ "11 1.11 = न स पर 
1 (१1४००1६५ ५०४६।081८ । > णिनि 19 = ४ ५० ४ ¢> = 1, 
1. 8 1 1 1४18४ ९१६५ £ ५९ 101५ 16/६२ 
४ धु ०५००९. । ४ {५०6 ८९०५५ ०९॥॥०।११1९ ९५1० ५० । ९1४१६४४ 
4 3४9 पु ल ९१० ४ ¢> 1१ ९५०४५९६ 6०२२९४४) 1159 । ९९५१०५२ (2 1४ । 2४५४ 
०1५०४ । ९७ ५१९] > 10८1४ {2/5 4150 (६०४ {9४ ५1१ 192 1198 ४०1०५ 
12४ २१५००१११ 16५ 1 2 ५४ ~£ 1010५181 82 1100८ हि मथ: ९६४ 1 ५५४ 
-५६।£ 1 18४ श्४ ००२९।४५।१९) (2५ ३ (४१ : एदु 10५ । ६3 ०।००५१०1४ 110 =£ ¢ > 
५५ 1४0५9 ४ | ९ ५४० १।०४॥४ १,११ ०५ ॥ २1415342 २0 ४ श ९०४०४०४ > 9 
9] ९10०४१५ 8६ %ॐ४ (००४ ०) 312 > ‰।५॥४ 126 ॥४ ह € 1५५9४ 1५४ 1५६९२४०४ 2102 
1 8 1 3 क 31 
धप 1४8 । 110४0 ०४ | 1919 {1६४6 | 2110५८६ ०८५२४ 


= 


0 


| ५ | 
-।५७ (**धध यय ९०।५।०५०९ ९४ 00५1०15 ९५४६ 1) 1 ॥ 13 
॥२७॥ ९ 1 ००५10 न 2 22 91 1619० ४४11२0६ ८२२५2 १०४०८91 ० 1४ 


वाव म 1, १ | 
९1 2 । 106४ । १0 दि ४६ 1०००००२ ४१४२३ 18 1 ४0:94 109४ हः 
111 1 
| ध = 0 शारि भ ०1) ०००1०७00 हिम 1५४४ १५१०।१२।०४} ४ 1. 
| । ध कष्य (२००४०२१४ य 26 (फु शयु पति = णा श ०२४५1५२ (७४ 1२ 
ध प क का क 91४४ | ए ण्यम्‌ कभु 1०५४05०४ 
{66 ¢ ५०६ ४2 412 € 1 ५४४ ७०९ पार । ए 2० (2४ ४ 


१ 2 


= 


ग 


& दडः 
~~~ ५ ् 


द 22 


त 





2 ॥६५॥ 
| | (1100 (0०५०४२५1) [१२४ । ९३ ०४ १२] 1 {52528 धु ॥ 0 ५ (००४२४ 1 ५४ ।६। 
(५ 4 1.11 11, 1 3. 111 8 8 > ५६६ 
[७1 8. 1 1. 1 11.1.11 
|; +; | | क (००९ (1० ५१ (२); ९५ ४४ 6 ६४ व 1००९।२०।४० ६8 1४६ | ^| - ६ 
"१४ || = (९ 0 14 1० क १६६. ४8 = ६ 402 1भुर४ ॥ -ु 








र 


जद 
> 


तर 





[यिषया 





~~ ~~ 


-0116859 ।>०२।४ 31०[(९५ {९९।७४५६्‌ । ६०1५ ॥6 ५६०२।४२०९)९ । २1५1४ (1५ 1०२१।९२।८४ ९२५५६ 
1 ५४ 1४४९६४११ 1४५ (= 1 गन्भ्यु ६ ल= छा = 0 05 | सा्ष्ुशए४ 
1111०९०५ 01 ४ 1०) 6०2५२122) (४४६ 
११००।१0।४५) । अधा धयु21 1512६ (५८०९०१५४ 
९०२) = 1 । १1४ = 2०१०९९४ 14858 1० (6४ ०७५५५०४८ 2४ = य । 2 । €+ 
०५९४११४ ४४ ५२४६ ३४१्द्‌ भ्यः 12 ४ ॥०६१ १५ । 0 धनु २०१11०४ {९००४५ 
-५।०) ०००1४ ५ १५५४६ ४५ 1५७०६१७० ४ [२16 ५२१००३।५०६ ५४12४2६४ २६२1 [ ५४८ {¢ 21४ 
४४.९8० ४2 ¡ ४५५९४ ९1५५ (०५० 29 1 29 182 हि।9 ३६४ ३ 1919] 2 1६ रुध 
|| ॥# । 11 ९५ 1५००९१७० ध कधा 1५४6 ॥ 8 0४ ५५४ (2६ (४६५००५५ 
० ४४ गन; अ 12 सुद 121८ (भ्व्य ॥५ शशा ०28-10२15 
| ॥४६॥ 19 306 ९०६९२९९ ९१०९०५०) 11 । ।४ १२१७१ ३।५।०१५ 1०५12100 ०६०६ 
। । 21921००१] 0४०१५१२४ ५६ 
| ॥ पा धुय 11 कशानां (भ ७196 2 । ए 1 ु४यणह 9 धुः 
1 ॥ 


9१100४४ शह ०१1१ ।१९५९९५॥५ ५०५४१ ४ १४७१] १५५ 0091४ । 


(2 2 


स ~ 


(2 


| 
| 
॥६४॥ | 


| 
| 
| 


~ 


11. 1) 28 3. 1 8. 8 
। ; ४६ धुड ६४ पद्यु ३०४} ए "19 कभिणषवहामाण्ध४युः धधा © ५४1५ ०४४ ५२१ २४२ 
-य४ ५ ९५५४ 1 ॥ 11019 1893 102 धधि 185 दथा 1019 ४ £ ९२५ 1४ । कणु 
धि ४ । २) 8121 60 1९४०४016 16910 ॥2 । एणा ४२ाभसु 4२४19२1९ 
१. 2. 3 1 = 3. 
०७ 1० (९1 >७।५ य। ५२1५० 1०22 । 21 ‰& ४ £ 1821० १५१००९९४] 
। 21४1२116 2१2००११ ५।००१।९।०२५। ६ ५६ 
॥9४। 11811 ६३ ९००४४ 2०॥ १२५१९६२०] ४२४ 
१... 7. 
हि 1 1 13 31 ~ 
2.8.13 2. 1 3 1 ९।७०१\५।४२४ १८४४ {९५{६।५४ 
1 3 अ 1९७४ एालारपूराभिशध रार । एरु 818४6 
वन्न एवष (ए पुः ॥0४ । शाण रशापगचा०98 ९६४ 
19४ : 2४ {258 [०५१] ९५४५५ 2४ । ६४००।७९।1४ ।१।०। ४ ८४ 


न 


< (९ 


< 





८ 
०4 6 


ठ: ) 
~+ 


--=~-~~-~-- 





~= 


॥६४। 


< 


र, 
म 


= 
-<4 


2 
प्छ £ ¢ क 
(9 न्य 


~ प्के ~प 
ध ष 


~ 


(0२६ ॥ ३ ३॥ 2 ध ५1४०४1४ ॥ (गभि (धु 9 । 2 2 ईध 1५५५ ॥०॥ 2५ ४ 
ध] य्‌ (४ ७) 9 1९ ८४ । "ए०वुश्ः 2५५२८ 0८४ ६५०४२ ॥०॥ ०९।७।४६ ॥ ५६८ 
2 £ । 10४ ४ 0598 10४४ ॥0ह (४ ५) ४ ५४ 36 2 ५०६९ (८११५६ (५ २६ ४६४ (3.11) 
। ॥००।४४०य्‌ ध्यु (८11४9 “तह ु४ य ४३४ ॥6॥ {९०४०४५1७ ¢ चतु 3४ ५७४ । (501 0६8 102 
४ (५५४१४ ५५७ ॥४॥ (५ ” ६।६ ५५५ ६।६ > । (90 0100 ९०४ ६ ९४ धरणी 
॥५॥ 1४ 1008 (¢ गा ४ [16 । ००६०४ ९८ एय ५४८४ 991४ (४ £ ॥8॥ 1/0 ४ (५५५११ 
(01४0८ ^ 2५४८ । (५४४ (६ च ए ७४३ ५ ॥1८ 110६ ॥६॥ (01 191 92 ९०४ । ॥५ 
४ २।५६५ (४ गणधा ८ ४२४1४ ॥ट॥ (दा (0०४ थधुधु {220 0 ५२४ । धु 1५४ 1४२४ 
16 ३६ ” ४९ ॥ 2॥ (४५४४ 214४ £ {४०४ (12 # ।२४ । ६४०५१४२३ 106॥= ‰ 2।४२४१९ (+£ ३ 
100 18५४४ (९८ ६४३५४ 
९९०।४४॥१४  १४ 1 ध (०11०6०8 ५१५०५१४ २४ १।४।३।५ ४।५०॥४ 1022121 23 । {५६४ ४9 
५०९ ४ ^; एधा । गण्रुष्य ४ । शनन] ०० ९2००६ = ६ 
-०।००१५य]१० ०२४० 9 1६९९४४४1] 218४ +> 2०0 (582 10014 धय २1४२१६०४ £> ० 5४ = ४ 
। ६1९५०1४ ४४1४ 1 शु लुध 1यु1>०२।००५०६। ४४ 21९81610 ॥*२।॥५।०१। १ 29४ 








॥8४॥ 


॥:; 1} 
2011५19 


-"- ~~ ८2-22-22 -------~---*--~- 


धुण 0 02 | रुह धा ॥४णिपु ४ 92 4४ ४1७ (८ ०४ । शु २०४ ० धुषु 
। । 150 ९।&५६४& 
1१९ ९॥४ (४५८ गाना 2 । शुः एहषणोधाधणोध ५३ छु 1 एधि ४, 10218४६ 
रे 12०४८1४ {० 2४ ४ 4 णुना ध "अयु >ण्यु ¢ । 1 {५५७६६ 
-९०४1>> [४9 ९६४9 ४ ५1८४ 1851 (४12 ॥91099 । ० धयु" १५४5९ ८२१६५५४ ४ 
-५ 2५५१०४०1 ॥४ 1१० 2५1८०५१० 1००९००० 1५21 ५९४०५४0 
छद ॥४। ९००५४ 1 4०४ ० ५८४ एद्दुश्चु ॥ 1४४४४ ४ ४४ ४ 
10२2 [09 0५ 0१ ०192 1५11 १०८०४ 18 । १९०1० ४: द 1 र ५ ५४ 
2! ।६॥,& ३ &, ५ १५४२।४1।०४ |१ धु 1००२१ ०२१| ९।।५१ ६1०१६ £ ।। 19 । 1४ य| ४२४ 
(९४६४ २५५६ १.६ ष्च, । [8२४२ २०४०।७1।३९ (४२॥६ {11811 1०१४२ - 1099105 
ः ८ 
॥ (211०11४ 214५ 5 १ ।५००।५९) ०९] । 1 (९ 11/19 ।० 6 26 (०,०४५९) 
, । 112०0 ४ १२०४९ ५ 
॥०४॥ पाध" ६ ॥६३॥ श ४ ९९०५६ "० (६०५५२५४ । २७५ 


3&टि (5४ ¢ ३४० >> ( {४ ॥६१॥ 1690 ¢ 18 (28४ 1५18 ५12 । ० 1०६ 5९ 1). 


। 


| 


॥ 


८ 


१ 
1 
॥] 


न 


कन. 
1 
\ 







1 (6 


< 


८. 
ष 


र 


< 


18 ४॥। 


दज य ~न ~---------- 


प 


~ 


~~ 


८ 


८ 


श व 
म 


= 
प 





थ 





2 


पशि (४५: १ 1 ए 2६ 


| 2 २४ 6.91४ ४४ ५४ £ 


2104 {£ । ६ 1४२1४२92 % {०19 &।१ 


| । शवद्चिण ‰४ ० । ६। 11 1४2४११४] २ 
| ५§ध &४ अधु ०५००५ (५५६ 5 401४ 
-ध॥० ३8=> ६।४५ग८ । 410४ 10088 । & 2४ 


2 1२४ ॥2॥ 68 1४9२8 ६ ४ ०५२३ ५ पष्‌ । 8 पमो ६ थ) ४ ह ४ 02४ । २५९ 
४11४ 8 ९१ ४ गथ्यु४ गण्या ह ॥ ७०५ > ९९५४ 
£ 1 2४00४) एयु४णिण्ुशचुध ८० पण्य २० शु 126 । £ 0४४5 10938 । ॥1४ 
| 2 ४ श ४४ 6 व्यु ० ०७६ ४२ ८ 2 2 ७३8 22 (8 भध अधच ५०५ ४४ 
४० । एद १ ४ ७५ ७ ४५५ २४ ४६ ‰६ शध २७३ ५००५२ १६ ^ ¢ (6 वषय £ £ 


¡ 1४ 12४६ क 1 1८ । 188 11५4190 10; 1४ “०० ७६ ५६९ { +> 


| १ २३ ५1९ ॥ ध । ० 1 0६ 1 शध 3 (य ५ 


५ 12 (88 २७ ११५६] ०२६ ७ । श्च 9४ 


| ४ ३७ (णु पु । भाच्धृधु चय 9 09४४ ।0।५२।०1 ॥ 


०४४४ 1 धश्च १५५0४ धुमः । न ९1०४० 2४8४ ¢ 
शु ^> व्युश्धुहऽ ४ ५ ५।५।०६) 10 १11) ¢ 3८ ६।५१९} 
४ 2॥ 21४००४७ £ 2" २५५ ५४५ २६५३ । ५९४ 
| 3919 ¢ 1238; 016 £ । (दु ४४ (3 1) 1 क. 3 ~ ~ तः 
०५ २५ ६।०४४४ 8 ४ ०1०६०४१ ४४ 1100 ५ 12 । 1९४ 10058 19 ७२४ । 192) 1105 7 


भ 1१४०० ५ ०४0 फ । (७०६ (४०००४ क ध 0 23 । 1०५४४ {0४४ च ५ (५४४ 


। 
। 


| 


[। 





| ५ 


| 


| 


| 


~ 





189 ® ॥०५६६]४ 29) 1 9 3 । ग याहु ४ २} ) 9४ । 1४19४ 1४1) 1४५१९ (६९४४ ( 
१1४ (लाना 192 1205 प्लु ०४12009२ । 2८ 1 ३ ४ प ९०१) ५४ ०४८ सधन 1० पयु ०४ प । 


# 138 £ 179 1911८ ५५५६ ९९ ।णाण्ण 2४ ३6 £ 0५६ ९९ ००४९ £ ४॥५ ० 928 ९२४ ५४ ।४ । ४६५ ५ । 


3108 &] {109 । ३2५ ट ॥५।१।४९ ध्व २०२1४ ‰& ।५४॥ २।९।४६ >€ £10120 अण ४1४ ५। शिष्टा 1 ग 195 
| 3000 9०1४ 108] & ००1४४ ०३० ¢ ¢ । 1१२ (ष्णि ९४४ णाश ५४५४ 149 ९। ४12 
५ 19 । २१५ 12 । 2 ४८०६ ६५७ (।८ ५९४६ च्व ३६१३६ १९५ ०1४ २२५९६१४४ ४ ५९६ 
चु । ९ 00 (3) 22 ॥४ 19४ ९०11 ५ 001910४ ४ ४२४ | श ३९४६ ८ 0 
2४ ९१४९» ०» भद ९४९५ ५ 1५ ६४ "धह श्च २५२४ ४ ॥४ ॥ {¢ शुषा 1000 ६104४ 
102४ 12४ । 101९ (०1 1४४ । ०६ {660 (1 (धा ५८०६२१४ € १2 २४८ ६2 
0 32 ६५८०) ९02४ ८ ॥३ 2९ ७०१९ ।& ०1४ 22 12 ०४ 218 (०) 10४३४ 
। &@ । इध ग 6 । (५ ४ ७५६५८ | २९/१४ + ५९ ॥६ धथ) ५६ ६४ 1५ 115 ¢ 
1८8 ६४४ ९५४ 2191 भध ५&|५ 818 4०२३५ हट 2४ £1४0 (10४ भिण ३ ०18 01:४5 ० (9 
इ £ 21 (2/६ ० ४४ ४६६ २४३ ०९ 1 ५०1१ 1५२ &॥ 1४ 1०६ । 1016 (28 ६ ०104४ ०३१५९ &।५ 
9 ¢ 10७6 । 1४४ ५८ (१0४ ५ ४ 0 (० (नणि ८ ४ 6 प पः 12 प च 


2 


| 


ई 





(न 


क ~~ 


ध (0 


ट 


%< 


59 


~ 







~~~ 


2 


>. 


१ 


॥ 


~~ 


> 


~ 


अ 


6 


। 
। 








| 


1101 92 ; 'वान्थु् 1929 धधे 68 126 19 18 (८२६ अध" 9७०१1४६ 161४3 । 2 ४२४ 
-डध्‌ ४ £ 12 ४ 2८ 10 0६1 एद = ४ श्ल (यु 29 ०1 10982} (1५४ २४२२६ 


| ५ । (|= २१९।1 1४ (८२1१) (-105 ५२ ¢ (४ य 21293 ६।८६५९ 61010109. 2122013 ।£ 
(9 325 णा 10138 । 28४ | >० ४ । > & & 9116 135 (६10४ 10. 0६ । 016 (91010)91991 | 04 


४ ० 1४1४ । ४ ॥१५& ४०८० ५९५ 2९० ४०६2४ 1५५० ३६ ६८ । । १४ 1५२।४४१५९ 
७ ०। ३ 9 ध्व ०८३३ (५ ।0106 शुष्य € । {५ शट ॥10 ४ ५६ २६।0४ ‰ 1५१, ५६ । २२५ 
०५६६8 ४08 ०२९९ ४२४३ शण भा 08 उ = 209४०1४० द (5९४ 10९29 ६४ । २५५११ 
08५2 ७ ४ गण्शयुडेधे # ८४ । (16 > निष ४ भु ०9 90 196 
१७०५३४ 12 । ५ (७४० ०४५०००५ ६ ९०४ ८७४४६ शुष १ 1६ 28०५ 0 ८६८१५ 
५४ । धु) ६ ०५६ २ गः गः । 25 48 5५ श्च (०९/०५ ॥०९ १८४ + (1 । 968 22 ९००४४ 
12 (0 ३१६४४ > । (1१४ +€ ४ श्च २५३।४४ & 1४१०४] 1४ 98910: € 0 ४४ 06211 ‰115 १०४५५ 
०९ । 10216 1० 10६ । 18४६ ०२४ 1५०४ 1001902 10>1& 1५०५४ (४४/92 449 12४ । ४] 
०१1४] 128 । 4 169 (६५1२००४ 11८ ९८ । ७४५ £ ५४५ । 22 ॥०५६।१॥ श्लु 293105 $ 1४५४ 0६ । 


‰९०४।८ ®] ४३९४ > {23 910 १७४ 8०ध¢ 2312 ०1५४ 02०८ ५२४ 92४० २०५५९] 22४ ५६४५५ 


6 


| ॥९। 
1.8 
॥ 

| 
| 


| 
ग 


भ 





५ (4० र । गोः ४100 2 (0०09४ ्धधु ४४0४ 1134 8.3. | 
 ॥५५॥ ट) । "1 शरन ४।४ दध पो प हण्ड यगणादधे 090 दे ६ ६४४७ ४ 
| ~ रष धयया = 8 । पुथ णमा, शुषे ध्युषधोष्याष्मे युन ष्णु 
१००५ 10 ९१०९ ९९५ ४१५२1५४ 0५०४ ७०9४०५५ १०६।११०६ ॥ याका 1४ 
6 ध 2 ९२५०४ ५०९८४ पय्‌ पणञमारेषयाणपः ४४ । ए १1१10०10 ४) ६ 
1४01५ ५०१९१ ५६८५100 ४०६11021 1) 1४ 1191४ -- 11109 
| 2०९ {0014921 215 > ० २६।६] ०1४४ 
। २1182०४४ ¢ लमा 1 229०९) ५६ 
| ॥2३॥ मबा शुर 1 कथनत याष 3४6 02 (३५६४ ० ६५ (¢ ४ । चवा 
। (10219 &०=४ £६। (8! (9 । ४४ । (2 न्धा 20 ५ ० ०दुमिल [२02५ चतु दधति ०१२ 
। 2 ०४ ४ 29 1९ ॥ ० । 1101 21 ® 2191 ३। ८४ ए दयु 1५ ।०४य १४ ०४५१४ पच ०8६ 1४९४ 
१४ (2६ । 2910 2 ६1९50५10 ९७६ १८६ ¢ 10 । ३३ ५२४६ ध्व न्य = ५०६९० ॥ ^¢ ६४५४ 





| 
| 


# ९ 


1:१1 
-2०४।॥॥०॥ 


1181 & 2४९ (10८ या “शार = 101 4028 (०४५८९ (०६९ ॥०४।५६ (९४ ।४४ | 
1४ । ६७ह गु 6 शह ९५४ ध्‌ (ल (० प ।य ) ९५ पथ $ कणन हैः ५६ ४४ । 


५ 
(, 
(९ 


न 








() 

( 

। ॥9 
॥ ॥ ४ 
| भ्ये 
(० 
(६ षध 
५ 


ट्त (4 
8 
य. ५ 


7 





~ 38 ~. 8 1/1 1 क 3. 1 1, 
१11५ 2110०००४ २९६० ०५ २ ००४००५६ 9 &४ । + + 241 । >£ ८ 10182 ४2 126 ५०५ 
> ६ ॥0२ ४9३२ 1216 । 2110 शण 21४ (तरपो पत 1109 । 3६ (2 + 
८12 ९६९। ७४ ७ ४ 1 ४३ ऽ ३५४ 186 6४० २०) ४ ९1४४४ (&>४यु £ 19 01 2२।५५४ 
०४ (¢ 12 । 1191 1 16111016 12105 000039 10 5 । ‰१५६०५६] (© (४ 1018४ । | (७०४२) (142 
5५४ 1१03१100 (2४ 262 ^ 1१ (11४ श" ॥०.४०००० ५661)198 पच 1०४ ४४ दधु 
12 (५1४६ 192 0९४४ श्व ०६ ००1४ 0१ 3४ । 3६ {= ४ 1019४ 9 {0249 12 । {९१६ ०९# 10299 
101५०४91 &४ । इ (ह हे 1 । णु दुन ७३ । {५ ६०४४ ५१४ ४४ 4९४ 
९५५ १००।०४।९। श्च ३४६९ १०५६ ७ ०३५७ ० ००४५० ०9198212; 9 {9 (4/० २ ४४ 
{९0 8 1५ ९००५४ श्च ६४ 2 1806 शु उ ०१००५ ०६५० = {५५५८६ {8 इध" 
2५ 0०101 त १1९५४ £ 219 ४४ 18009 1 2४६ ००० {99 155 ¢ ६ 06 ०१७५९} ।४४ 
। ‰& (७५७ {४ (4120 (न । दधु (१५००६ २०५५ (~ । ५५२५ 212४ ।०6५००५॥| / {0 4९०६1१४४ 
1१0०१1०६ (७ ५८ ३०96 १६ ¢ न ५००४४ ०६ शणः (णण ८१४०१01 + पण्ुह 
1 11 1 11111 1. 11. 111 1. 

५ 





उ-उ 


| 


(1 0 स 


~ 








थ 


9 


॥6\४॥ 


100 । 
४०1४ 


ब. 2 2 1, 2 
। १४०४९ ध्यु 2 12४ चु (९,२८।।९ । 1091 (८५६ (09 श्त (116 1४ 10४४४ €» ४ & । ६४६] शपः 
६४ धाव्य] 210 । 0 0 प्ट ८ दुशं । 191४ हल) ।णामोथाभा ४ 12)» (४ २६ 
1155 ६113 &४ 1110312 1>)}= 1221 ९} }2ग1४ ॥2॥= ९२।४५।९] ४ 9 1४४४६ । ३९ दाणः 
। (1८ (४ 1002 = +> ६०४ शला तण धय डहदाभ 9४ ५ (४ । दधुष शः 
। ‰०।०&=# 215 ॥४।२५१४३9ि४ ३1०1985 12 {92 ५४५६ ४ 1१४४ (09 पुणणधृरध ६ 19 ६१६ 
1109५१२९] (219 ९1०४9 (1४०४४ 111, १५ ०० शण २०५8६) ६] 2४२॥ 18] ३५ 101६४ 
&१॥४ ०10 819 ०1416 ०0291222 ९४ । +| ५९३ ^ (०४४४० ०४४ ॥01५२।४।०६] 126 1४४ ६।४ 
१५} 219? ९ । 2111०१० २६०६ ३11८ ^ ४ ¢ १५४६-१ (४० 1 म (४६ ०९ > ॥६॥ श? 
1१२४ 212 352 ५] ०0४ (५ । 902 1४ 89) 9०१६] | ४४ ०४ ५९।४६ ॥३॥ | 11 | ६४ ।०२४ ३५६ 
ए ४6 | [ 88 0 (थु धुन (न ४-दु ।2 । 0 1४ 02०१९४६६ ४० २८ 
(0118२।०४०य्‌/ 1५१६ ॥१1११०।०1४९६] 01922 28६ 0४912 [ 8०४ {०10} 2192 । (४८६ (७४ 
एष्ट]100 । 9110990 {91४ । ४९०४५ 030 ध्यु 2४ । 502 12 (4 । वु 00112 (2 १५१६ ण» (४४ 
अ ।०६]५ &०१७४1 ०४ 2 ४४०४ । च्व 9 ध 2४ 2५19 126 00 ५० ‰ ९ ९६५४ 


क, 


ह| 
यु. । 


& 


5 





६ 


~ ~~~ न्न ~--~-- ~ ---- -- ~~ 


॥ ।6४॥ 
२५ 
प ॥ 

|. |£ 
| षै 
| 
(५ 


५ 





| 
| 
| 
| 
| 
। 
{ | 


-प्वण्य्‌ ध्लुणदधि प्च &७3 {2 पोणीथनि ुधिणहे 10069 410 19 36 वुः सुः 61 पथु 82 ।ा ४ शण 
ध 21८५४ २५५।९१ ५] 16 ध्ु= । & < ॥०९४।४४ ‰१ {© 2? ५२४ ५ 1 ॥ 2॥ (&४ 3०४1४ &]1२% | 1४8६ 
व । (वु वु 21५४ 289४9 35 86 | तु 2९2 2३ ६ ०७100 ४ ४ | ४ {६४६ 310४; 
९५४६ ॥४ {1914 ॥0९ । €> 201" 3183 च 2 ।४१ 9 (0319 ८८ ६ २४४१४ € | धिना 919110४ ६।४।६ 61) 
णि दर 10 उनी (2 31४16 [४0 | 19 | 2119 हणा) 9२2 326851६ 6110४००४ ४धुध0 > 1.8 
5६ । श्च 31४४ [०४ 1 248 += 206 । २६।००१९] 19 3989 2९1५. ३५ 19 । ध 28506 (६४४ 1७} 1014 (६९७ 
191} । १४५) ९०? १६५ ९०४५०९६] 21, 21०88] ॥०६६ 82 ॥ > 1४ ६।१२४४1९ 1091४ (011९1४58 | 
(णलु £ (69 (लु 12८ । (०2 21 ०५५१६ (52 । 61४ (०३ "ध ५१६४ धा 
00]४ &।।१४ {090 ६ २४42 16 । 2016} 2४) 0109 ॥००४।५। (828 1४ €< ३४ ९।१ु ¢ ।४७।६ । 11 ।६०।०९॥ 
£ 10 ४ 2४ । २11>3 ।1३॥ & 2४1४ 1019 १] ९1१2४ £ १९५१५२४ 6 ४।४ ९६ १९128१2४ 
91५४६ । ९००४ 2९६ (४ ००५०४  9 ९७६ 1५५५६९६ ४४ २४१२]1११्‌ ०४], १०६४ । (189 
12 (५५४५९ । (०110) (५ (४6 "०11 {०1016 2210115| 3. १116 ० 102७४४४ 
10196 1०1०४ & [ ५०७९४ £ 12४5 [ 1५६६९] & 1/6 1 102 ह {2 126 । (८४ ९४ (51919 
021 ¢ । ९०९१००१० ९२५४2 18००८७०8 १८११९1१1) ० 11४१४ 219४9 ॥ 21619 





॥2२३॥ 


2282४ 
१101 





(७५२५१५४ % 1४" ६ । (२४६४८ » युए २५५४ ५४७४ 08४ ७09४ ९] एध 2 1 ५) ४०५६ 
९1४०५1४} 22 ४1४ 14 ८५ ४ एद्युणि ०6 दण ५9 श श ॥५५४ ३० । ५५५६ 
०1२५ (3१०8४ ए शुष्यणययाः एदि 19 । ६४99 ९५५५६४६ 11219. क 2, ~ 
६४९४ ^ ए २४५४९६४ ४६११1९1६ एन ०० 2 १४ ६ (९४४ (णण ० 1 ४ 
-# > ४४ [8४ शध ध 1 श एम कु ८०] ५२४ (5 1 ध 8 5४ । ४ 
मोणिण् षि 2 काणाः ७ । पुमः ४०० द 0 6 । 1011४ ० ६ धु 
10111011 11४६ 8 1 एर) दु 2२ ० 10680 1022 126 । (६४ ०९८०१1० १2५५ = ४ 
(शुध ५०४ 1 9० 29 126 । 12 १४५४ 10४2 19८ । (भय (लुह > । ५४ 
॥ 121२४ 1010१४० 19 । ६1५ 3०४22 २।९०२४००।१४ ॥0 ह 12 £ । 10५ ।५०५।४ ४> (08 1४8 
४ (६ व (५192 ।।५)८ 5४ । 1२६2४ ।* ४७४ ६ ७११० २६ भ्व । ४०५५८ २।९*४ £ 
५} ५ २४८ ‰ 1215 1९11४19 100६2०1४ ९४ । 111८2 19) 19 ७१९ ह) ^= ५ २९०४2) २४/2४ 
02०16 12४22 २४ ०९ ५1९४ ॥द६= । १1४४ 9४४ 20 ९१ ह 1 । 211४ ४ 
। ६ 1०६ ६ 9४8 द ४ 1५ £ 1८ । ०६८ ^ । धे (9४ कलर ४८ एवाप ॥थ9४ [ द 


॥॥ # 


1112219 १५०२१] ०५०४ (६८६ । 10 (ये $> ४८ ९।।९०५१। ०४ य 2. 


(4 0 


व, 


८ प~ 
य 


3 ५ 


2 ~ 
3 


= 


----~ र ~~ ~ 


क {51 ग्द 


च 


~ 
५ 


2 प्रा 


311 
॥ १ 
२४९ 
~24)| 





| -9४ ‰& (४ 1४ € २४॥॥ 20 उण 319 1४ ०0४10 ह ९ । (9४ (भन ५४८२९ ४४ £ 99}, 
1 2 ध साना ४४०12४0 । १1००००१ ९, ९०४४ ९०९१०००१ 
न {2०४५४ ९॥१& ९१२1४ 1८81४ 1१९11911 (९४ 410४ ० २।०९१६ ९५1६ एत ९२४५ 
1१५०७ ९४ 3८ । [८ ० 111४0५४०) 11६] 

। 2 21०10 000160४ ।22 23 1०9९2181 0४1 (121४ {2 313४- 10105 

॥५४॥ (०९ 3 >£ २/७ (> (२।०।९ 1५५५२३०) 

॥ 21४ 21601181 21 2०।१|॥ 1 ।४।।२ 2०९।।।४ ५>£ 
। १ 6 २८९९५००४ ०९| 12 ॥1८1४ 
1५९1091४ ८।०।४९ ५०२] ००।९।०।१००)१ (@॥०) ५०१ ०।३।] ४] 1011४ ०९०७1१1९ ' ४।= १1४ । ९9 ५ ९।५१॥८ (६०२६५०४२) 
1901४४19 4७०॥५/2 12०४01४ £ । ४६2 2 ¢ दभाः श्च ४२ + 1५9४ 
[0४४ 1 । & ९।9०५०४ &=४ श २९७ 1४1०७०४ ४ 1४ । 10८०४ 11५९ ९७४ ६१२४ । ४ ०४४४ 1100 
५४० !०2॥= = & । | {४ ३।४४ 10.1५ 10180 ९।१।१६।०००६ {£ &४ । | (&५४ 19 10180 ०४६।८२१० 1१६ 
9? ९९००।५०।६७] ०५०४-६ | ¢ । ५०४ € (८९७४ ६०४ 185४ । 10 19४४४1४ 2१२४० 
९५41 ०6 1४८ छु £ । धि णु (ल (कति 086 (४ ४ पु ‰।५० 2106 (६५६) 


< ् 
८ 


८ 
© 


2८ 


४. < <-> 24< ५ 


कि 


॥ 
1 


0 

॥ 

॥ 
6 


2 5॥ 





९११०1 0५४०।१०।४५ 12१०११६) 1009 1०४19०६ (2०४ 1५-२1४ 
॥०५॥ २५००९ ६ (०५१२०११० । १।= कि ०३६ ९॥ १४५०१२६ हः 

। २।४।४॥ ०1४०२1०६ (६००९ 1४५६ ५ 
।॥०४।। 7 ६।३ 3०९५ ८३ ॥११४॥ 9 ७।००६ ३५०७ (५ ७६९] 99 ४२२४1०४ 
५ ॥&2॥ ४>१०५।)० ००४०९ ० ०००1५1५) । (0 ९४४४ 09! "नद| २।१६४।।६ ३॥ ॥५य ०५६ ¢ £ 
५१५६9 1 । ४ = ।9& । ३६ २५६।४६०९] (४ ।ग2४७४ ( ९४४ ॥६३॥ (00२0० ४४ 3 १९०४४ 
। 2) ५1४ (९९६ ^£ ५४ 1८22 32 "८४0४0816 3४ ॥ 2 2॥ (०1४०९1५४ १० (४ 1०६६1५0 । {= (९४५६) | 
१०५४ 8] (लिणधय्‌४ & ॥०३॥ (0) 10319 ("नदह २२५०६ । भु १५ (०४०६४ ८७ ~ ~ ४४ | 
९२५ ।2॥ (०५४ ¢ ०४ (५? ( "७० ४५ (७४. । ४ 265 1१७४ (६ ¢ 2०४६ (ह ॥॥ (५५०४) (( 
(6००० पुश्य । ४ 0६५ (30४४ ८४४ ०१०५४ ॥6) ।॥४४ ५ व ५1४ (८ 109 । ९0 

धे ७४ छण (डधण्यु १ ६४४ ॥ 9] यमह ह ¢ ००३ ७१९४५ 5 1८2 । भेण ह६2 9३४ 

५९४ ०४ ध ॥५॥ २४४० उनि ५४ शभ = ४ ८६ । २५ ४ 10३ ।&% # 2४ ^" ४ ९ ॥8। 
 (एुषथु॥ ४८ शष्ट "इु०४ द्‌ । ०४ ०1४०९ ९०/५४ यद्यु ॥६॥ 19६ 0६ ४ ।०६ ९ ५६९।४ 
९ 3४४ । (धु ड 1५५ € (भ्व्य च ६ ॥६॥ ० ॥१५४ 1६ (०122 ४ ९६६ । ५२६४ ‰३॥ 





॥२६॥ 


५ 


1 ५ ‡ ए 


५) || - 
॥ -& 0) 


९ 
| है \\। 











धि ४९ । धया 1 ४ ६0 ए 4० 1 । 0०४ = &९ ५८1२४ 21412 (3) 
11890 14 {६०२९७ (७७९ ४15४ > ४।००४४ ०९५२ १॥1९ 1912 (९।॥०२४१।५।२, । २1४०॥0०1४८ (णि [0 
00४६९ ४४ 0४ । (२५ ६ । 1०३ भ धु ॥४ | ५ 6० 15 ९१९५६ ( 
| ४८ 185४ 58, । २।००।५८५० । 2103 ०. (६४ 1५9 = ४ । ४ 1४0 । ४४ २ (6 
| 0] ए शणयाम ॥ ७५०४०७० ॥ मनसानु य ०>०६५द५ ६ च ^, १. 
६०४ «४ १९) ८00, २1०२४ (९४ हा 6 = (ल {1818 ध 2--101।०5 
|| ६6१॥। 210 £ 15 हि (९०1 २1121 1 180 628 । > 129 14० & > 1७108 
2101 १००५०) 18100219 1221200 104 ५६ 
“ ॥०6)। बाना चुप > ५ © 
१४००।९५।०५ पुर । 5) धयु १1५16 ९1 + ५०1 £ 
"धधि थु 016 २५०२४ ॥५५०६) ट 0266 ४४४० 
| ५९५०१ ५९० ५९० ००००५६०२ 248 २०१ € 1५ । ।॥०४५॥ ४ (२।६ 
1५1०४ ५९ । 6 ॥५।५६१२ ४1 २०५०४ ५1०४ 1४6 | पाथ 08 ५४४० । 1 य 
{०४९९ (५8 २०१९५००८ ९११०९७२४ 111 1५०५६ २०४५४ ६।५ 1४ । ०।७।५११ >£ (।४५।४६ । ; ५४ 





11०6 


॥::1111. 
-५०।०।०२ 


2 4 र| 


(५४ (१५४८. २५६४ शय । 4619 २६८ 1" ४५ ४ ४७४ 8... 1. 

ल 21, 68,-3॥४ ९।५ ९४८६ ‰३९।५ ॥८४ 2 138 । ६४ ४ धरय 

पिलत पुः (४४६ भुयुाह (दि एण पा रुप २५२३ ५९४ 

या 89, पव । एनपा थात था रुः शुक, | अयु 9 २४४२५७४] 

21 | 1 क । (४ 1४ (५८०५६11६ 

॥२6)॥ {0०02 3102 ११ 14 1०01116 । ३/5 = 21 839 ९७८४ 2116101610110 
* छी 


। २५०४४ ९।५।७६ १ = रमाम ४५१५२४४४ ।8४६ 
॥६०५॥। भुः ३ 10 10 {¢ 
-९1४।०४1४।भ४ «ल ९०००6 । ९2 ००४9४ 9 ।६] ५0४४ 1 ।०५१९॥१४६ 2)1131 


य 4५४" ए 1 ध २५५२४ धयु 2 दध 9 पु ५१७८ | 169 100२9 1940) 
४ 10४ १2४०६ १० ९७०५ (8८ ५६२५०५७४ ५ हषण (५ ९५०४९ ६५७५।०।०४२ ७२ 
ल 1 वु © ९2 ॥ 8 । वणन ५ ९४४४ ५४1० ०९७२४५1४ 100 1४2 
© य 4 । शर पयः 4 भथु्धूष ।२६ 1४०४ 0० 0 ०७६४१॥ = 
०५11० 1 £ ॥८ ध, एय © ९५४ श ४५ १५ {2४ 


1 


वयवस ष्ट््््- 
द्ध 


य 


ध 


| 
| 
| 


4 
॥ 
(६ 
| 
। 
| 








| 
| 
0 


ध्‌ 106 1०१५ ह्याह ०९ = 1" ए 1४ 12०8 (रा णछधषणषयुथः धषण्डष्ान्िाधयु | 


1. 321 7.121.171 
नु पयुप कना 19 1५06४ €= शय । 192 धु पवयः शु (18) 1५ 
1 (पपाथ ४ पथः णया पषण शुध इ ०४ २ प 102 
| 1161912 (हन = ४18 । ९०० धु 2० 11१10 ध । च" ४०४ 
-धए एप २६४ ४ ॥ 106 09 = 19 19 {= य । ६७४ श ०५ 12 1/० 9 1 10 
४४ क ४ श” यु धु 1 101 1४ ४3 121४1४9 = 19 (> = २८ "७ ४९ एय] 
1४४ (४२६४ 1६ 1६ 198 1०1२0५४ 2 १२ (9 ए शु ४० । शुशुषजाधाधा9 (४२०२७२४४ ॥४ ६22 229 {1५ 
रकष ४ 128 धुर क्र (२ यु 19 ५५४४ ७ पण) पध 10 1162321 
-ए४ [४ 1४०४४०५ 19 शुम ६ २०५ 111६819 एध 11४ 
०९।००६ { ९४४ (= 1022 112 10 49940 । ४ । 2 यना ०००४११४ । 98४ । ;४५६४ ६२ ५६ 
ति व 1 र क 13४४४ 
२1 । प्व 10४ धुय 100 (© ३ १४५} ० 1 1१००१०६।८य1 प 1५२७५४५ 
ल्या ननु २ ^ 1 1४४९५1५० 


¢ 


< 


4 ८2 <<< 


2 











118 


। ९] (४० 125 । (८ 08 1४0९039 ४ 1४ । > वु ४ पाभ 1४) 101४ ४ ४ |) 





ए । 09 10909160 8४४ ४५६ । उ ४ ० ५८ &५ श्य ॥ | ३२ ५) ४ 1021 द ४४०३ ० ६ 





(५५३ १८८०।००५९| (४० य । 120910४ 1५1 ॐ 3 1 1. 2. 
1४४ 1७०8 {९12४४४४ इण ८ धा ; २५९२० 
19 ८७०४४४1५ ध०४०९० ह 3०1४ दु ५२५6५४४ ॥ २1 ९३४४ ‰ 1 १४२२ 
१, 17 ८111111. 8 111 
१७०९ ।९(४२ धुप (४ ७० ५०0०१ 21110४98 {८11४9065 11 ८४४ ४४ ६४ 
11 १९४ पणय, 108४ । ४2 2०४४६ (९०४ 1652 ५६३१६ 
(4) (१११ यान्न 6, २१ । ४० । ६०५६ ॥४ ५००० ९।१]1०८९०> ० 


॥ ९6] 
। 1४ 19 1 1] ॥५य16४ 1> 190 1 3111111 
॥६6१॥ 1121101510)5 1196; 1880 31०12>४ । {> ०० 1 = 1१२६ 19810219 \ ह 
। 21211०12 ०००01082 १०0०।५१।४० ९६ 18.24 
॥२७॥ 91900 > ०१५ 14४ {० ६४९ 
॥ स शि स | -2५।५॥ 
॥५४२।।००)४ (1४) ०००६ ६1०४४ ०९५ 100 1119 १०९०० ५४ 1211402 {८ १५४६।४४४ : ८210 {5 








भ 
॥ 


( 
५ 


|| 1५8 ४ 9 धुल ६ 0 1006168 सुधर ६४ 0 12110216 10 (6101109 २२६४४४९ ६४ 
| 01 । 11५19 पदा 00 1 ०१ ॥५2 2४4 19 2९ ०10 ॥ ।४ धु 12 (४०९६४ (४ 
-9192 ९९ । ०101210} 10 101 ००० 1 । |) + 10६४ 2 ०12 शल धु ४ ॥६९ 
। ९०९९ !& ०१४ ¢ । &य (५।५५] [२1०8४४९0 (8 १०११४ 219 ¢ ०1०1४286 (1४2 121४ 
० 2६ णण 020 100 41५ १6४ £ ५२२ {0189 10४ 1041011 ६ ००९४ ९५09 0)19 10101109 
1४ |# १०६ 21015 101101४ > 21] ४५ ४३३ 20 1९11. ०० 10101113] 8१६] ८४४ + २१०२ ४52 ६2४ ¡ &= ¢ 
0 2101 ल] 22 &0 । मभा ।म 2५०४ ९ 1 6 । 1200 ९1१ ०1४६५ १०४५1४४० 12५1४ 1१11९४५४ 
४४ 00] ०1929 19 (०९ ३४३ = (४ । (9 0 ४ ९ 0४029 > ।०य/ ५ ४15 दु) 1४010010} ^ 

४ । {९ ५८ ०» (&‰ ०२101910] । ५२ । 11० = ५॥= 1291964 1010० 211041०६ 
४ । दनयुष्युश्धु धशः 

१2२1 9 शुध 1४ 2४ (० {2122110 ( ०५) 0५1५ 2।01 ६०१। ५४ 
। । ७५५९ $£" १११६४ ५१ 
21/03 & ८ ०१६ 1५ ४10 ३।४६ ३।४1४2॥43 ३६ 116 {62112 गानु ०16 (1०101101 1५४22 
च 99१५ 10४ 2 (9 0६ प (¢ ८४४५४ ८ ५४ प (10० । १६७०2 210 20146 


| 





2 


--------------*--- 


< 


, दन 


1८1 ~. 
५/२ 


| (४८0) ५6 30 11४४ ॥५ ४ । £ &१)५ 1238 ६४ । ६ (६४ ।णधुभापय। ॐ (० (८ २९० २७० 


{0४ ८ ७ 5६ दपर "५09 ३४४३ ॥2॥ ५ ६।००९ ०9४ ५५८ 1 ग पयु गर 
6 1315 ^ ।९१९ (४ 90 1 > 6 | 11016 10०1०१52) (ह ५९ । १६) 1 16 २1८ ५३ (६ ६ 
७ ४ ७ । ८11५6 & (भरा 9 शधु॥५४00 89 एय (४ 8४ । (४5) ।५द ध ९२२८७ युए 
12४ ०४8 ९४ ५ © । ०४ ९०० ६।९।०९०६ ५५।०४०४५०४०४० (8४४ ४६६ 1४४ 1४ +> 92 । ४ ३६) 
-1:#: 209] (४४ ¢ ९/0 ९2४ । ३६ 11४ 91292193 22 ।= 2 । ५ 5४ ४ ४३४ ३, । श्व ३६ ४४४ 
(०) ॥० ६519 ४ दह? 16 । धच यु १0० 0 196 । 28 2 0 0०59 
९ 8 (०४९४४ ४६ © "ण वणु ए ४३५५६ ग £ । ५ 0 ५४ श्व ८० 1 {६२ 
1५1४ (० ० १४० 19 1०216111 9 2।४ ४ । धा २२086 ४5 ०६६ । 1080 1४0 8 ¢ 
-(0४ ४०४४ 2४४६] 5४ । (४8 9 (४०६० ० 1६ ४ गः ५ (७६६ । पच ५२ ७२ 10010 ४४४ 
01810101 91999 ‰ 2 136 {61 ० १२५४ १४३ 01४६४४० ५ ¢ 1३६ < ॐ 1 ०४ ६०० =£ ॥0६ 
09 ध 109 (८ ५ "हि । यु ६8 (४ (४ 0 (नः ० ४६ ० 2 । ४ ४ 
£ ५ (७६ ^ ३।९।०द्‌ ७0४ वु {६ ४० 1 (५ । ५।००५५ ¢ ६७०६ २५४ । ॥ ३४ £ 28 । ६ १12 
प ३४98 =£ ० ४५० + । ४ ^ ११६४ ९१ 2४ ०06 धिपः ३०४ 158 ४२४ ३४, 


र ~ 


~~~ 


६6५ 


3 -- 


सथ 
रं 

९४६ 

९.0) ४ 


न 


_--.-- ~~~ -~---------- ----------------------- ~~~ 


1 दभ = ‰ ० 0४० 091 ५२1०६ १।०५६| ९४५४ ३४ । {0४ 101३0 ¢ {82 । 1010 
`य ६ {8 (दु ०४५ 0४ (४ । एय 9 ०६४ 8 5४ ।.४ ६ ४ 0०४ ५8 ४" (५९६४२ 
"3 । 909 109 (89 {> 20 । ०० ९०९8० ९०९६ 00 ९५५३४ ०५३१४ (०1४५०४५४ 12 
{५५ ९८५» 218 £ । (८६४४ 0४ ॥०९ (3४ (४६४ ॥५६३९।्‌ 10}8 २४10४ 2 । ०1५1 22 ४ 1010४ ६ 
2४514106 ।० । £| ३०२ 39 12/9७ 104 12 ३०० २६ (०५९९।12।९५ ए ४२५४६ ६।॥४४ 
-ध९ £ । ९ 12५1०१४9 19२2॥४७४ ०० ४ 125 धषु “९9 ९९५६ ॥ ४8 ल= ० । ५९६ १५०२१४६ 0 
४ १९६ । 6४ ७।५०४ २२४ ०3५० 1४ । & ४४४ ४ केर 11 ०४ 105 (60089 ४८ (६५६४ 
९1४ 9 । 11२४ ०४९।५७ २२९४२०6 11010113} 2 125 1610) (४४ । च्च २१५।।५९|॥४ ४॥= £ = (५ (४६६1 + 
-५ 1 10०1012 10०0902 (© ६ (४२४8 दुष 2४ | ।१॥1५ 0 1011 ० (१९४ ।० ९०५०१०४ 10291011 
०५61 ४] (1०१९४ 9 [10५5 109 2 । ४0 ध (४8 101४ । (००८७६ ०६०1४०४ 
द २५१५८ 5४2५४ + 120 । १ (९10 ४1४ ००४३ ८2 ०९ (| ०६४1५८07 {9 ॥0६ (3४ 
15 1410 ४3 ०६ (४ 8 82 ॥2॥ (४-096-८९ ४ धषी २२ । £ ४ 1001२९2) 
"इ ४9 १] &-५ ६८ । १२६ 0० धु १०१०२३०० ६१1४९०० ५२४४ ६।।५४॥९ 0 ६४ | 
| ८ ४५1७ १०8 ४५ ४४ %। 58 ९६०५४ ‰ पु ए 090 ७०५५०४० &£ ०९ ० ४ ५८६ | 


1 | 





|| (८ 


त= 


प व. 


4 
( 


५ 





(९ 


॥ 


५ 


(= 


^ 


| 





॥ 


(२ 














|~) 


द 


॥ £ 6\॥ 


छ 
-2०१९।४ 


(ध 


~ . . ~~ 


“ॐ = ४४ ०80 १ ९1५९ 10 एधो £ । 0 09 2९ ८ £ ५५) ५ राणः धद४ 
{३४ >०१०६॥॥६| ५०४ व ९५९ च 18 । । धमय पष ।०१०६५ ३०२६४ एण | 
४ ^ 0 02 ४ ^ ॥> £ णर 1 ४४ ०१०९५] ४), 2 । २१०४ 1४1४ 
~| &४ । 1५101019 > 1५४७४18) ५ १५2०६ ९९ ॥ ४ ॥५०४९]५ 1४ ०६ ०० ३५६ ४ < 
1] ३19 ०62१८०९1) (॥ ४ 2 128 1 ९ 0010116 ३६४०००४ € ३९६ ह । (५२४ ९ | 
211५10४ ६10 2 ०७१५२५५ ४४० ६] 1१०1१५९ 5129 (@गण४)409 ।॥६॥ = 1०) | ० £ध्द्तु] ५४२४ । 
9४ (ष ३४०५ | 18 । 101 1189 (05४ ‰ 21५ > 110४३ ^| (1 २ 3108 ०४९१९४६ ५६ । 
६४ । धु 2४४ 11 2० ^ 1 । २२००९ £ (> + ६] +५९५५६] 1४४ (0२ छाणशगण्यु४ य | | 
०४5 द ल= 2 । ००४४ 2७ ००५ ॥ १६।६।०५९५॥४ 2 1४ ६ ।५।९५ ५६६ ५ 10६ ९4९ , ० । ६ (|| ॥६०॥ 
10120 ० = ३४ ७४५ ४ ३५ ३९ ल= ८ । 18४8 (८४५४ 1६४ भा ॥ 31.315 ४४ ९३ । |. 
७4१ ४8 थु) । 189 ९ ।१०१।४ 80 । (81५६ ९।०।०।०१६ 10.6०) ५1४६ ४ 101५1118 11०४०।॥ (९8101 |, 
९ ।।४६ । 3. (५४४०४ 10५४ 110 £ 2 £ । 1६४1४ 9 12४ 1०८१६ ९६ ०६९ । ५४६ 211 ५२४९।५९।४५ 
४ (४ 125 18 ॥६६] २९ 101५106 1४28५£ 19)919 धयु १ (92102 ४ &।॥012 १६ ०४ ५1 ० 200100९४ | | 
४0 । 0 षः ४० य यग्म ९९८७ ०५ धश्च (००५89 ॥ 8 ६ ९८ । | 


श [थ 


५०४५५ ध. 
ॐ ५४९ 


(> 
[१ 


०८. 


५ 
णाग ॥ ५8६9६ +> ३५९ ०४ ४४ । ००.२६ (09४) 1929 ४्युप्यु एुमशदनुप भः ॥ 
210९० 2६ (९०१1५ £ ह ९४ । ५२९६ 10108 99 100 5४ 10६ रनप्र = प । ४ ( 
३१ 1४६ (२१४२००08 ०90 हनम य छु । उहल £ गायन अषु र । पथः | | 
पि का 1 3 11 
९९8४ १ 9४ । २६ ९४०४ । £ ९ (००५५ £ । 2 यु ॥ 2116 ० ए्युणश्चुधाण्िपिर ४ | 
(अ) 1०028 2॥1५४ 1०२0 । ३३९ ॥ ३६०१} 1५९ (0४१2 (© ^५॥५ (&४४ (8 ध 0 8० । च ९४६०४ || 

| 
| 





| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 
| 


= 


~ध ८४ । ९।०।०४६] ¢ 10 ९।५६॥ 0 (8 ०४ । अ ९ (६) ॥ ५1५९-०. 18 ० । २५४]? 
(2५६७6 १९००2०9 ९२ 2 । 2910 9।५ २१।११६ 5००८८ १101) ($) (४५ 7 
-21 98 19 क 199 । (60 ०८४४ २२६ ८५ यु एन ०६० 
पो © > । श्य ४19 ३१९ 11016 110४9 ३५ ॥५४) ६} &19191> ४ ।५॥ ९९४8 २०10५ (281५ 2०0९६ । 8५2 
31००१०२ ९।॥0 ५ 2-12 10५ ॥0४ 9 10०1७०६) 019 1108 ५ ४९६ = १५८ 2१५४ (< 
८ ९४०९] 1 1४५५०] 9 (७8 (३६ ह ८ 2४ । (०००६ ०) ॥2॥ ५४५ (५१००२ ¢ ०४४ 39 
| ध 9 ००२6 ०००५०१०1 40४ (०७ (24101001520/5 ®= ८2 १ (६4 (4०१५ | 

‰०।०।।०।००४ ॥ ४।। 0 1५0 (&।० ४102 "2 0४ 11058 (३ । ५९४ £ > £ 2 2५ [ ८६५५ 195 ) 





= 


सः 


(8) 
2 2०९ 10०15 10 ४४४ (धु । घ एएण्टाल [४ एण । एलः शमा पमु ०६ ५ २8 ण्ड (2 
॥ 85 ९१1४० ह ४8 २४९९ ॥ ५16 (५४ श पयः (0टिला= ¢ र । पत फमणनणण २९५९ १२२६४५८ ६४ (६ 
॥ २१००५९९६ £ ६४९ 8४ । (0 6 0००91०४ (8 ६11018४ &४ । ध 18100 श ४92 1४४४ “2 ॥0 |). 
219 ८६ (2 (6४५ (० (94४9852 । ॥४०।०५६ 9 28 दधि [ 0०12४ ६ "४8 £ । ६] ९५५४ ५ ए ॥ 
[09 ४ 1२0४ 1010016 ३४ > २8०1५122 02 3४1४ । ४१४२५ 31001४09 6 1 ११४६४ २४०६ १५४५ |) 
१९० 91४89 घञ ० (2 धय अ धुअ ८0५४४ प 8096 धत 1४0 धु | | 
-9\| ८ ४३ । ०००८ य ३०४ ५२४ 007 १०९४१५४ ६३ णि ४५५९६ 1 पण ६८ । धय) ‰२५९ ८ ४ । च ०७४ 
ए ४ £ २ ६ (७ ५10 च 19.20 ञाण 36 ॥०04 ०९ । ९४६ ४ ७४ 0४२ (© 
-धु २ £ । १६१ । ३४।४ु४ ५१८२४ ५०1४ २४ ^ (0४139 । 19 1 0६2०००४ ४।४६्‌२६ >> 1 ४५ (| ॥६५॥) 
12४ 2 19४8 । | ४२७५ ‰1५ (२० &=2 ध 0६ 1 ०१६५५ ०५०६] ध ९४ । ह 1५309 (८62 6 
। 1२ 01080४1४ 1० =४ £ ¢ (७ 18 शुन ० ००८०९ 10 १1४ ॥४ । (+ 0२० 1०10 | र 
2) © ध (०१०१२ एषि £ ५४ 02 (धु ^>" 1७०४ २1६ । ०९] ५०४ (1४ ॥ 
1; ध) ४४४ ५०४६] 10 ४ । (1४४ 06 १०६४०४२ (8 (७ । ९७६ अ ५ ५४२४ २२४ -श्ध 
2०७“ |[२|| {2५1४ । £ {> €= (०0 ।0४ ६1५०।६८।९५ ९६४४ £ । च (५।५।1५॥ £ ०५६ | 2० 





| 
(प? 





-धुा ४ ९००] ।०५१ ०१०१12४ ०५४४ ्म मरषु ८६ ह (0) एटा २५२११ 
01515] पाथम) णणदुि०७०९६।३०४| 1५४ । च । ५॥016 ५६९५ 10४६ 11१४8 2 ५६०५७ । ४1४४ 8४ 
(९५ ^८२।५४४।४०।५७) । {101 © । 10198] {0 येत (णनोः ¢ 12 101; ५॥४ (40910 
-2॥9 (8९४ 2 ॥२ । न ४॥* 11820 101४0०89 ९१००६०७४ श्य +६३। ‰४॥४ 1४100४४ ४ 
६०४ 21८ ८२५८६ ।०६ 0; (५६२९ 8 18 ण च 2110180 ४ ८1१५ ‰०। छ ०/० ४ ०४ 
९५४ 1५२ ५४४ 18 ०४ । (८४ (=£ धन 1१४8 0 १४२०४ २४ ०२४१५ ३४ । |= ४ 
08 (४४ 19 (युष एन ६४ च 1 (००४९१ (४४४८ ०२1०४१४४ । 29110129 (6 
(9 ।०।१॥९  (।०,।१॥५ 8४ । | 9२५ ¢ 1१५१६ ९०६ 510 ए ११1४210 । (19४ {४ 10६ {२1010162 
{४ ०५५४] => लु ॥.642 ¢ च्व ०५१ ५८०४२५९० (> ४० ¢ २४६ । ५।५्‌ {<> ०४ 0249 ५४ 
10६४।०९।२९ 11०४ 2४ । (&) ९५२८ (६९० ९।०६ । च४०४ ५४९५४ 8 (४ ।0ु ०००१४५५४ &> ¢ 
३9 । 101 धयु (20 108 (0 ६1५२ प्त ८ ५६।५.०४ 9४ । (४६0 06९ (^ ६२५४९} £# । ४! 
(१०6४ क 02५ वुषाछु ए २००४0 ०५७ 1०४४ ०8५ २५००१ र २० 
० ४२०३०५४४ 1116 30 1१५०९०09 १0४० । र०४ 5४ 214 अथ य [४४ । (0 ०४ (४ 
५५४ 10५६ १०९०४ । ००४ 2६०४ देह ०४ ४ ०४ = ०० 11४ ९४ 1 । हिणय 1५2४ 1१९५2 


॥। 


-~---------~~--~ 


मा 


च 


2 





2 


4 


५२१ 


र 222 


-8 २१९६१ ४३ ०५०४४ 322 19 00४ = ३ ०2 101 धथ ५2 (युध्‌ पध 1 > त (ए 
९1०11४9 10६०४ ४ 10४४9 110६ 1 ०००३ © (६४ ६६ पला । से ४ ।> & ३ 
। (४४८ (धु ५४ (० धयु (थ 1७ 3३6 ४ पु दर भणमा अण 0 (६8०५1४6 (९85 1 
(४४? ६५.४० ध्यु दध) 103 ~ 21.1.11 1111. 14.1.11 ~ 
।ग४। 210४ 1928४ 10011४6 1४६ ४1७ ३५५०३ ६४४४ ५09 टशोषय > म ४ १ ७८ दणि ९४४४ ॥0४ 
५ ४9 ६५ (७२३ (यपु 2 1४1४ 5४ । ५1०1८ ४1010198 11021) 1096 > &£ । 0300182) ३1४ 
06५ ¢ (5४ । (०९2५ ०१००११०६ 12० 8 ॥ ५०९०2 11021 १६५६ 2४ । ३०९ 2० २२। ४०२1४ 
| -धु क्ष भन प एण ७२ 5४ शुषिएाणव्नयु कन यु पा 08४ भः 0; ह 
| १११३) 1 1111) 3६ 


१------~~----- 


| 3 19 "नाडु ०६ (0४४ ४ धथ ६०४४ ६ 1 च ४५ ४४ १०६1 ४४४९ ६५ ७ णुच ४० 1 ५ 
॥१6॥ भ) 

| 

| 


॥>6\॥ 


सक 


यं 
{४९४ ४० 14 1 ३ 1४४ 10२ ४046108 (६४ । ६॥ दह ७ = ननभयु :दध्यण्युः ? ६ ५५1४४ |<) 1008४ 
-दधि 


.. ९५९५८ । य ४०४६०1०२) 1112 {२ एध ५४ ०२५४-2 = ०9०४] ६८ (0१५०१५०६ ( "दै 
->०९ ४ + (७५५६४ एण ४८ ध नणन्धकभ्युषभ (0116 त ६०५ ४०५ ७।५ | 1२६ 2८ । १० ०४ ->५४। 


५ ¢ 


| 


। 





४ एण्य पुषता 0 प घु एण ए ५ एण्य ध (9 ० (४ १९०२ ४३ ९६५ 


॥ 


ध्य ल 1 1 1४ = ४४ । ठ (ल (09805 ८ 1/2 (0४90५ ४ 5४ । श्च युप एणा 0828 


69 यश्चन 22 ॥ 21 192 ह 0४9 धु ध | 08 10 २४ 25 ८ 8 2 ४, 1218 ||| 
। 30 91४ ४३ (ल 021 १९2 29 1 (०1०18०४ (४०१0105 {6४ । थ 1090 129४ 10०५ 
ध (४८०४ छाए ३४६ दए ८ (इ धु0 ०0 101५ ४) ६४० । (८ धध्य 2५४ 4० 0५ १६४ 2४ 
& । ५४९ 189 ७ 10४ । 1०५ 12४ 19 ६५९ ११५७४ 010०९ ०8४६] ॥0९ ६५ । २५४ 
1 1५ 1४ । पव सधु ॥ ९।००४ ४४ ४ ६६४ 10४8 1110 1२५ !> [ 12 । (2४६४५ (७६६ 11५18 
प (४ 9085४ दय । ¢ 101 {00०४ (59 1009 ०? 2 १०२६ ५५ 1४४० 1१9४ | 
अप 109 धुप 9010 ॥ 108६ । ०91४ (धिष्वुप ००२६ 1) ॥ ०९५५० । ५१६ ४ ४ | 
दरु 1४२४ 00200 ६४४४६} ॥७\ ६४ । च 1२० २५1२४ | 1४ ५०४६ ७४५६ ३५०२६ 22 > ¢ &४ (४ | 
| 
| 


< 2 <-> < 





। 
2 ९ धु ००६ (० ७ ८० नथः ४४० ६ 1 (2 (५ 1 ५५8२ ४ ००५५२0४ = 
धु १४ ०५ 2४ 2110929 ॥0४8 ।१५६ ६ श्ल 91४9 &।१०॥१२ १२९ ।०६] (७६६ (82४8 ११० 313.) 

। 1 ध २४४ ० ८४8 136 पयु (४।।५०४ २०४ प्र ०१५४६ 2 
[29 12 &४ | १४४ ॥0५४ 9 182 9 ॥= & । १९०५५ 82011५19 26४४ ।2 । ६ ५५ $ २६६ ॥२।०५४६॥ 
(( ~| 


-------------~-------~---------~-----~--_-~-~-~-_-~- ~~ 





॥४6\॥ 





12४ । ।& ६१५०0००४ 1? श "एय भणि ४६ 2०१३४ ४ ए । ॥ ४9 ) णन ०४ 
21४ ०४ मि (ण्वुल (०१102 0४ णनि णद) २९ 2४ €> €= 
१3102610 12 ४२1001४ ।> 191 126 1१ ¢ दु ९ 1 13४ ष हुम ॥णो४ धतु ठर ॥0शा 0 ४२ धिप 
४ थु» > । व २५५ ९०७८ ९५ ४ ॥०११६९द्‌ ३४५ 1४ ३९०१) ९9१४ १5४ 19 1619]: ४ 10४ 
110६४ 2 । ध्व 9५2४) ४ +२०। ०९०४ ००१८४४१४ तद ५५ 19८ । {६ 12४ ५०६ £? £ 
| 1०११० शु २५ 1 ४ 1 ५1००।४०।०९] 110६ ए (39 ०२४०५२८ । ध्व ८६ ४२४ पर 
10६} 2 (धुप ४५2“ ६५२ । च्व २५४ ६ ४ ०२४३ 100) ॥ (0५ । (धुः (16 ¢ पपु ०४ 
गु०ु0 210 > । ह 1 ॥९,२।४०४०४ ।०६ 1५ “पु । ६५४ 
-प8। ०0४] 2 । (2९ 108 २,०2०४ 1 । >= ४ 209१ (४ 12०2 ४ ध ४०५ (४ 
६! (एन 910 । एद४ शो ७६१९० ० ८ पा (0४ । (६४ ०४ ४ ॥ 18 ४ 
६११ ४ शि ¢ ४ । (पयु४9 पुः ५२४ 19210101689 12४४ 9४1 ४ (भ भिणलाणगभ्‌) 5 
| ००४ ! &&५1५० ६४६ ^ 0६ 1.111.131 ९ ०४६ ४ ५ ४ । ०५६ ८६ ५५ 
1 ०3४।४३द१ि 10 1*0 (000) एणयाध्यु9 ॥६।०६॥ 9०४६ + 1४५८ । 16): + 
भग ६1 ध 2५०६) 02 ०19 ८ ४४ । (४० धुल प) + 1४ । (८४६ (६०४६ 


य 


>>: 


=== ~~ ~-------- 


॥ ४6\॥ 


षट 
॥ 
४ 
~ ९ 





£ ३8०1१।£ ०1७१] 1 १।= 1४ 1210199 ।6 2) ५९ £ । ०० 1) 1९१9 2 + 1५141४४ 
&€ ५५ 6 £> । ॥०९।५ ६ श । ८ ७००६५ (= ७६ ५०९ ध ८४ ५३९१०१५५ 1५ ६ (४६ 
५०९०।१४।०८ ५६४ शण | । २ २०५ = 26०४ ३1१४} + । > ५६९५ 
| ०५6 2० च २०५७४ ¢ ।४ ०७ ९९०५) ¢ 2 ध ९०५० 5०५४५ ० ४ 1 ५४ १५1४० 
०९९०० । ६९ ४०४९ ९५ ५०५५ 2 ०४) १५१०६ १० १ 13 । ०१ 22 
-ध॥५4४ । 01५ ५९४ ¢ 100०४ । ष्य" (9 ॥ गर्भः ॥ १४ 0 ८२४ । 4218 ५1 (01 
०४ ३७४ 19 ८ ७२९ । १४ 2५ ५॥ ८१210119 1६ (८१०५९1८ ५२४ 1५५०५2०९ 11४ 
| १19 ८ 29४ ००५ ६।०॥१५ | 110211010 
-=# ९१०४७८४८ (¢ >> । ‰। ५६५०४ ७९१ । श्च ४ 1९७६ (= ५1५ + &।४५५ (1:291102191४ | 
क 061 ११०९।११।५0 10२।५००६} 11011011 ३९ £ २४४ ,६|॥४य¢ 
10212 018 1००४९ ।० ९७०२-९ 10 2५/20 1288 £ । ध च +य ५६ -२।१६॥ | 
| 1७) ४॥* {328 ६०४ ९१२ ऽय । च (टि एएण्युधणध्यिे 4) (एय । (न (9 ०५0 
= ३५0४ । १९|| 11031103 10६९६ {0 029४४ 3०४ ॥) 0५६४।०६।०४ £ ॥४॥ १.11 | 
2०310 ^ ॥१०६१] & 12 12४ । 2४॥‹ ९५1५९001 + ०४ 12४ 1५, । 2५२४ ९1१1४ 12104 1५३ 1५9४।य४४ # 








६ 


| 


----------------------------<-~---------------- 


० 


| 
1 


| 


५४ 
2 


< 





1 





पे 


~ 


~~ 
~^ 





(ए. 1, 2. ~ ६ 
॥ ६6१ ४ (पे 


५ २० ५४ ।८ 1 0८४1 {59 ॥४। धार छुपा) पदिप्णानधुना 

ह ९6 । ०1 2111 116 धु । भुषण ५६ ॥ (४४४ भा] 9 
॥ ॥५8५ 2 सुभ ००9४-1 12 १6०९५४४ हु (६४ । पुण वनाभा ।णुपम ४ ४ 
^ -10121 10214 ((००।०] £= 2३ । ६५ ॥ (०६) (४४२० ध 2४ ०९ "१५९४६ ४ ३४०४} ८1038 ४ ३०४ (5 (८४ 
५ -942 ग] £ 126 । (&५।४६ + (¢ २०४ ५॥ । 2109 229७९५९] 126 । ।४।४६ & (९२१०२५१० ५।८६ ।0।0 
"० थ । (९५४० चक (८ ४ श 0 126 । व्व = 08 ०९१५२४५ ४४ 
0481015 । 2/6 (०41 ० 126 । 1५ 1812 10६02 । 18४ ६ | (०५५५६ > शण्भि0४४ 0, 10109 
। -४४४४ु२॥ ४५ ४ &४ । । रु ७४ । धञ्‌ 1 नधोह ९४ 19 ।०५।६ 35 [३8०६] 1010010४ ।०¢ 
1६४ । (०९।० (=> (२ ॥१ 1 1०2९06६ 0९ 2 । (४ 2५ ॥ ६1316 ॥ 0२० 12४४ । 36 
० 0 ०४ 12७५९ ० ४० (०५ ४८ धुध्च्‌ ०९।।= । 2३ ॥० 06 १४ 0६ । | (४९४ % 1 ५ 
¦ 13 “88 0११४ ^ ७०४ ०1०५ अनि | 19५6 ४४ ध्व 1 ४ ॥५ 0 51५ (0५४ 
। (० । ७५५ ४०५७ ५५५०४ % > {४ ८ । 1 1५४०९ ४६ च धह व्यध ४ ‰ 


# 


त्त 





| 
| 
| 
| 
| 


(© 





९६ ९४य५४।४ ३५६ २०५ 16 1 10६] 1४9 ¢ ॥ 19 ९० ०।०४।४ 1018११ए/ ¢ एध४ि । 10४ ।*३ ||| 
४ ०५ ध २६ ८४०४८ ००८ ५४1४ श्ण" 2०७४5 ०४ ६१६९१ ४ १०९५ ५६ । ५०८ ५८६ 
110 ।।६४४६ ह] । 1५ ०४०४५१९] 00१ धु 18२1020010182109 +© 22019 £ । 202 ३ (४ ॥५ 
१10 (एय & १९६ ५ + ९ वथु नध 10111 ०० = > ५० 
-2 19 31915 १३ 9 8 01019 । ६७ २१०२।॥०१ (& 8106 (11 | । २8०1५1८ ०6 ९92५, (१६६४ 
१: 111 11111 
1 । (७२ ४॥ ८.४ २०४ १1 । ४४ ९२ 101१।18।0४ ४३४ ॥ ४ कम ४1 २6९6 ००॥४ 

106 ५०४५।०२१४६ 2०४।१५।४ (६>५६४२।४ ८४ । २10४210 (219४४) ५1 भरर 
1८1४2८८ २६ अधु २।११०७।९४ ५1 ह 4० 1) ४ (०३२२ (९४०४ ४८६ 4 
2४४ एथ एप 2८ । ध २५५७२००१ ॥५ शा > । (9० = (11१ 1092 
०४ 160०2४४ चणक) 1052 । ०४ ऽया ० (धुण धरहि :2४ 
हएण््युषु शय 1८ ।=४ (ण्न, ५०४ ॥ क ८०४ पभुः = पनु 1५1 1७ 
ता 2 1 त 


| 861 ।० ३०12 0 ^£ ९९२१९] । ५ 2००२।८९।८५ ५०५००, २०५५२ 





॥ >6\॥ 


( ५०५ ५५10 111 1 
॥१,6)॥। 10134 प | 9१५008४६ । 311191० 2॥ ६२1४ 311०1520 221919 
(६ । २1५1१३०६ ।४४धय ४२०४10०६ %£ 


॥ १ ।186॥ :(108॥1४ 
| ६2 ५/२ (०।०२/5 ।६-॥ ४०४ । (५६।५१२ {8 (1५५ £ ९७५६ ४ (०४ ६० १११।८४)०४गावण 


(७ ४ । शु (01०५ + ७ 1०101०2 १९५६ ९७१० ५०8०१ ४४ (10५८ ५६४ । 198५१५५ 
ध 01०१1 1५1४ २५०२ {1 109 य (10) 12 २४ 21०२ ॥४२४०४९४६ 
10 - ५९२० ३।१४००० ८४४ > ।०।१ ॥ 0८ 1१०४ ४२९7१०१९ २४ ५६४२१२०६ 
( ३ । ।७०2३५-४१५५४ ५६९०।२७।४४ 83 २।१।५४।२ 13 ; ५ 3 11१1४९10॥0 10१०४1३ १५०४०२५४ > 4३ 
( । प भुणकतुुभद्यभुणण्‌ (चे ६५३५, सत्या ०६ ।००५०॥/२४ ४ धु थ ०२५४ 





६ ॥०६ शर । ६०५ १७१ शुः ००७५५ ५ ६०९० ७०६०५०८ ८ ६८ (4 ५०९ २०४०१५५९ २ 
५ 4४ । प्व २।०।४२५% ¢ 1015 । | ४५५ (४६।६ (४ । (४ ७५८०४ © ३८८४ (५२०५० (९८२५४ (५१८ ५२४ 
॥:, 14 | - + ।४२ 11 0 ५0 ९०199 ।॥|०106 5 (६५४ (७१ (0०४४ । २५४ > २।५९।४५] >४ 


५९४ 





। ५०१५।४२।४४ | २०४ {101 6० ।|9०= । १००० ।११२॥ ॥000 0 ०३४ णुच । 1५ 


-- ~~~ 





८ 
। 





1४2४1 ¡ 2४ ५५५६ । धुष्णवेष्ध ह & ण 8 ५४४९४ {४४ ०४ 1३४ £ ० । भण 6५९५४ 
पु ¡ 2५126 119 ॥९। ७६४ ३ध ०५ (£ ७५ 19 (1० २०४०० । च ०३६४ (62 ८९५५६ च| > 
०० (9 ०४ (3 ०5६४ ४ 2109 120४२१००) ॥॥००५५६ । 245६ {© ४२४ । 1५५1 ६१, ९१४४४ 


109 {९12 {०20५1} 19०५०९४ (१२।२६।४ || 
॥ 1३. 1 8.2 1: 1 1 सीस 
ति 11. 1 1. 2९०५४ 1५४८।१९।1८ || 


॥। © १ 


. {2५ 9 ५{>. {1५:20 
1 ब 1 ९००४४४४ ७६६ ५४५ ०४ 4 @४ ^= ५२४ 


८ ® 1४२४ > ॥४ ब्ध ५ 104५२ ® (८२०२५२९ ११५1, 5।०५६१५.५॥५५४ 1201 ९५८५।७०५५९४३ ध? + ५५ | 


10109 140५८०५० 0०९18 क ट (0 श ८ ५ 2००91०४ 6 9 "२ 


1४6 8 ७४० 2५०९०७५ ध५१।८ एदल चणय । २०००2४0 । 11१ धः ५४०४२५४४ || 


1८४1६1०० (११) ४ 1५ ५४1 ( ५ (००0४ ४५४ [0५५1६००५ 1५८०४४४ 


। ; | ४ ।४९ १[३४२७४॥ २। ९ १०५1० २।॥२।१०३१०।१।६॥४ 
{४ । 1111111 31, 21: 1०1९।४२।४६ ।००५०।।३ु ।# र ६५ || 


1 ॥. क त ^७५।०य्‌४५ ; २1४४ 4६०९1०६४ (|>७४-2६ {1 
८४१ ।।०१५०२।1०६] 1४ 118४ । 1 ८०८५५०५५) +> 








। 


| ५ | 
, -0 ञ८णिञषयुरगेध ॥ 18 (1० 108 ४ अण) = ए 1४ नोष्यु४ 1] 1 म ०२६ ४० स= पषण । 
॥४6)॥ ) , ही = | 
०४ ९००५२1८४) । प्च ०६1४४ ० + शाणः & । (ध्व 1 ध्धुषण्ु) ४ २५९ ६२०४ ९४) | 
(८०५०९५०) 69 = १ । २३6६ &&|£ 9४ १५०५२85४ | ०1५ 10 (०६।।५्‌०४ । ३६ (घु ध ३६५५५ | 
॥८ ‰।९।०४० ॥ % ४ & 0०009 1०2 (4 । 22 10019 ४ ०6 ०१ ००५6 ०५६ 19 । 110४ 1१21096 | 
, ॥०१ १2 1४0 110 ४ ¢ ।॥४। 1010 ००1५९ ०६३ । 0४० 9 ¢ (५ । १८ (8 9 | 
-8 (4 ५३।० 12४ । ०0४४ ।४ ६४ । > ८५२०५९9 (९२५40 ५१८३ 1४८ (९-७।४) १५ {@ ६५२४ । प्च २६४ 99 | 
४ ।०४ ९1०1); ९।०]४ ४४२ ०2० ०२५ दु ८ 2४2 1 ६£ {21४ 2४ 1266 2659 | ०८ ८ ५} । 2०५] 
-20 %& ॥४ 1५४9 ५ 2५ ९1१५६ ( ॥ ००४५ 10 05 1४2 1५४9 1 हह 126 । 11101 {41०४४ 1/0 | 
छै 


| 
| 
| 


| 
| 


(०6) 
४९1४।०६।०४) ॥> ९ (&६।५ ह ४४४ (४०७ ३/४ ४० 2 । ८ (1५885 ।० £ ‰।० = , 
| 18 (९२182 णभु? ९२।०४५०३।४०६] । प्च 01088 ¢ (६।४ । {816 (६/5 फणे || ष) 
(1021४९1४ !०।४ ८ ६152 10210188 प 1 10199 > ४ £ ३५५ &> ९५ ॥०२।५ 5 । ३५५२९ ॥६ | 18४४ 
31} 11४४ ॥ (६ 1061] 145ी 020 108 ०४३ । 3४ 1091955 ४ च्च (६९५ ०९५५०85४ (४ | ५ -‰१५। 
५९४ 2४ ९५१०२४५ 13 ८४ & >= 1 1५2४ ५९४ 22 । £ ३४ ।# १1००४ {012105४ ४? 0 2०९] 


स 2 





ट यि ९ | 
४ ए हिएाण्ण्वयु ॥४ध४ (ण्‌ वाणाुषणणष्धाधुणयत्‌ ८७ णेः ४ 8 6 | 
| 


| 





॥ 121. 7) 

£ (0 06 (५ ३० ग । (एथ # (४ व्व ६४ 3 1४ 1101८४४ ६४ । ३७२ 1४106] 19 § 
0६ &&12 रध 18 ०1010 अ &> 1016 ३०५६ + + ॥0 ४ । ४२) ४9 2०४८ 109 । (४६५ २/४ 
० ० ।।६॥ 62 5 5५ 1 (52 "यु १०२ । ([१४०२७५ 0४2 १20 ५९४ ४१ ।२६, २७४ १४ 
नि 1101४ ॥2॥ ४2 प ४२४४ ४ (1 पद ४ । (००१५ ४ ४ ¢ (6४ श ४ ४ {७ 
- £ ०१ । ५ ५५०४८ ५. ¡1 ३५ 9७ ।४ ५ 128 12) ३०४ ३६] २४ 21 (1४० ((ु0119)8 र४० । €> 
9 (०४ धधि च ॥ 2४ ध ‰ णण भ शद्ारण९५६] ४८ 23 ४७ ६1091} धु 
०६१1५९० २७ ^ ४४ .६२।९॥ २ २८ 1०६ ॥।५५ 4०1०३ ४ 12151120 । २8४ 1४ {2910128| ०९४४ ३३६ 
४ € (८८ । ५/५ ४ ० "४0 2० 9 । ॥ 8 एरदु9 1, ५२६।६ ०४० (०९11४६2४ 
02119 19१९] 81 । {4216 18४४ ४ ०1४४६] 101७1 ८ छम । 2|॥४ [हलहर 112 ०2 21192 12४ 
। | ४॥५ ॥0८।०७।८ ~ 6 २०७०१०५ २५0०१५1४ 10० । ०५ (४०2 21 । ९? ४५९५ 1 2 126 
६ 11" ५४ ५ 8 &&४ 2५ ९8 १९५६] 1४ 102 (र 2४५ २०१० । ६ 1१२७४ 11४४ ०।४६६ 
| २।५०य£ ५५५ ५६१८०५६ 1104 (०४५ 16 धु" 1५३३ £ 12 । {21 १५४ (७4 । 1७ २०५०४ 





॥ ०2} 





२1५५९20 । 2४2४ ॥1] ९४१४ १४59४ (४) ए ७१५५४ किङ पश्र 
1०९ 1+5॥* (४/० ८१०८०४८ 1१०१६] ४०८ ९१ 1४ । ९6८९।१०/9००)य1५५४ 1 
10०४९१२१ ९०१२।१०।०० १1६ श ९१(१ ९) ०४२४०८४ । ६६ 110४ 10४२४ 110४ह* 17 । ८४ 1५५१६४६ 2 
19९५ २३ । १११८८ ।१६०# ३ 1५५६ 1942 110८410) 9४ 1०9४५२४ 11100४४ 1४ 1४४४ । एणभद्च४ ४41}: 
1211 ॥०८०७)४६५ ४ (९10) (ध्योभूरधष्यण {९ 1219२४02 £ 110४2 1 1९४ 1५४५६ 
10४9 ०१६९-४ प णु१ 0४६) ४४ । ६2 1२ 10४४ ननम धराधर 2103 ५ । ४ 
-10113112० ४९६ 2०९॥ 21158 ३11०२ 2211५102 : ४ । ९५५ 1 1५) 1५५६।५४।०0 इ-1४15 

॥ ४6१ > ०९ 111०९ ०९९ > ७००१०२८ । ९१००९६५ ५5 > =2 ॥ =£ ८०४ 9 


2॥ त (~. 1.1 | वि । ।५९।०1०७४०४ १ 1.1. ५ | ०2 
॥»6.॥ ‡षभ 1. | 

९ 11 ५६२१२ ० क. तोह १ ९ 1211४ | | 0.३1 

1 (९०१००५०) १०९] । (६ ४॥४ 1५११९, ५५६ ४४ । ९} ५५ =; 2४ 183 ।1४ १०५४४ 1 10214 9 (^| 11282 

98 2} ४ जर कि (0८५१६ %£ 4.11. > ~ ४ = ९००१५९४ ९२१1४ । ९२४०।११६| ।1५ 

;0 21/०1 £ १६२५०४४ 18४ ४८१२ एयण्थ्धय 2118 । ९०१४४ :19{ (लयाणलागयुहणिषम४ | ->५९ 


| (६। 








| 1५४ १४५९ ५ ए 10110 (4 (40 8 (४9 शद (04६ (22) ४०८०२ (४६ (105४ (प 
(९ 231. ~. ८०८४४ ५७ 11४ ६५४ ९२८५ ०१५९111) ०] 10105 # 
| ॥>6॥ ३५ £ ५ 5५10 +> 3५ ¢ । 1 ॥ ५52 1 ०४६ ०२।४।०५९ > 

। २1४91215 2१७२६ +£ 
1166) :{81080४ 2 ९२१॥७ ४२।४ ॥०९।०२।।६२ । ।॥००।०२॥३०४ \10¶एा४य || 
| ९०९०५००४ २8 एलः "एध ९३ ५९२०।४२।७९ ६९|| ९।७०२।०००४४४ ५४ || 


(| । 4 ५ ५८०००९४२ एण १०४०००९० ४६४५ (८०४ 102 । २४५२ ७७५५५ | 

| ६२५६ 1 ।५९] । ९1७०9 । ४५ (२११५११० ०१५५६ ५५9, 12102 

६ |> 31 1 1 1 | 

| | 2।५2110१1४।05¢ ४९४ ( 
॥३6\॥ ‡ [1081४ ९] 1091910100-3/ ४९०४-४०९४ ४३ |, 

६ {2 349 ९ ¢ ९ 21५1५७०४ । २1४ 11१ ९ ५८९ 192 ध ५१0 ५ ॥०१£ 

( ॥७४ ५०६४४ थश्च ४० शण्डाय ८४ । पण्णे कभु ४ । घुद्ठन्टाणषू ५ 
| 











। 
| 60 ०8० ९०४ दायिनो) 1० एषण ४ चऽ । ७2 शनायात (0 
1 ` 01 132. 
1/2] ९४ 8 एण 8६ ४ | ४ ुदिषमि धुण £ । शु 09 (२४ धिप 2 ६ 
११९... 1०१1९ १७० ६५१५ 
"9४ ॥७० 1४1६1 10 [ड 1038302 180 ध ०नु ॥ ०216४ 1४ हि धनधु 1४8 ४ 
2/1 1/7 1०५ 1४ 1 नु धः 6४1० ०९५ु 
०} ध ४०८४१ 1 = ९१००1 410 (20 10५ ह ८४ ५७५६ 1४१] 1४२ {8} ६12 [ 1) 
8४ । 9 ॥>16 11४ (9051832 + नो सि) 
॥य४ धनाः ॥८ ९६७४४ 1४ ९ 1५५ ९० १०६ 182 1५४५५९1४ {४४:21 2४ ((2| 22 
भह 1> 19:४1 3 1 1, (४ ८६४९४ £ ४। । 
४ ४०९५५ १ ५८०५ ०५ ५ ४४ श ८००५ ०६ (९६ ४६४ , 
॥ (> (एश 1४ 1902 पू ।५ ५६ ^९।४४-६ +&०२ 1५1४1 ४2 ॥ र ४ ५ 
[४] [४४ 1 1४ १४ हे ध 2१ - (॥५४ &ह 1 । धुः 8 ०४ ४ &४५१ ४ > + ६ ४४ | 
| । 12 ८७१४ ६ € ४ (13. २६ ॥४ । ७१/04 > धथ णय य" = ६५५४ ९।५।०२॥ | 


6 ( | 


॥६२॥ 


10४४४ 
६४ 
->५।॥ 


॥:.1: 
च 


2 2 2 


(स 


1५ 11 :नदयु० 5 ००8 = 2 । ५६२००४8 ०६] (६ 1 । 1५४ © ५४ ४ 1099 |) 
९४ (2०210 (8 श्लथय = धाह इत 1५४ ९३ ०९ ५८०६ ५ ७--109॥ = | 
॥०6॥ £ ५४ 2९२० ०।८ ५॥ ५2५ 2४ । 60 ।० 12 १०१५०४३9 ( 
। 210182९] 1 १५६।४ ५४ । 
॥26॥ : 11911 धुषु व ॥ण 01 62 110०1०11) 6४४ 
121५० ९०१४।४२।४५ १ १0101010 ॥१23 8५१०००१६ ९१५९ ह {72/०४ ५१ ||) 
18 1०४०४०४ 1०1१०४1९ 2101 050 ० ॥ 02 ९५०३२ । २९५ £ ४४१०६ || 
11029 9 ॥ 1०152 ८५0 > १८००९४० 1 ९५ ५५०1०४99 12०0110) 2 यु» । 90 || 
४ कि 6 10010 ७९०४ ९००७०२1 ४ ०2 ध्यु] ४४९४४ धधि " 20५ || 
| | > 221५ ४५४ ४0 "०६५५०५५1 21 2४ 2 ८४ । {९080 1199 ९।६।२।५१६} £ 102 
(९) | ४ 1 ० 10 ०11 । ९६१०६००५ ९०१०४०८६ ९४ || 
| 0106 1४ 18 [1८० = २०५५०५९४ 4 ४९४ | ००9 ५६६ 
1229४ 2 1 १००५021५ । 1002 ५४१५8 वु 2४४, १ (2 ५४ 4 
|| 2101९111 1४1४४102 ४ । 169०1०४ (८ ४५५8 ५५2४0 १1४ । २४2०५२४ {८ (2 
= | 


---------~--~--- 








( ॥० >| १०५०१०० ५५ “2 6 । ५६ ५ 21114101 6४४3 | 
॥22॥ 
| -० ४ 1१९ १2 ८ ० 1५ । ० ष्ना | ४४ ९९५५४ २९७४१ 

| $ुलनुध्न्प श्य, । = धष्ानधमणपालय :दषचु४ एलः र ुष्यऽष्यम्नह शु द्पययेः, ४० 


|. 1 13 
| पमात ण चणान०८ पण ४ ५० प्धनणयुषधान्न युः । ह । य | 


। २५६ ००६ (ध 18४ ` 
॥०७॥ :1101४ 3 ए ध) १११०५०1४ 11 (२०६1५ ४४ | 





| + 


- । ४०७६ ५६५ भनु ५ द ए एष्य ८४ । ०४६ ०५ धय एय्‌ धय । 


2 धु चाः ९५१५४ श्वाण्यु3 गः 699 ००७ १2 हा६३०६२०६्‌ = ५५य्‌५ (1 ॥६२॥ 


११ 8 2 2 8 11 
| -हि४ (भ्धु016 ५5४ । एनको 0 कणाच (ण धुषु 2 स 


| पथि ४४ । धु ५००४ (मधु 920 18 । ६ ७११४।०1६।०॥ । 1092 
॥ || 9 र थानु ४कुतनणणय ४ । बुष फु पु = ४४6 । १२४2४ ४10 | ज) 
६ -धणधु४ ह ०४ ७४२४ । 1४५८ 43 भःम 9 प्‌ ® ४०० पणाधनुक५ सः | + 





॥ 
| 


। 





~~~ ~ ----~-~ ~ ---- < द 2 य =--¬-~----------- 


॥ 
2५५१२९2 ६।१२५ । (णि 1111159 35 । ७१० 21 ०019 ९१ ००५४०४०1६8 {५५ ६५१४४ ४ | 
(1 धि 1००1० (भु 1००७४ 1121७16 1५9 ८४ ध । २।५।०।०००५०।० ०6 | 
3 11 
-31 ५०५ १०18 ६२०) ४५ । २1५1४1४ ४ (धद (2३३ ४ ९३३ ४ ‰४६।४ 1४ । ८1४ ॥ (६९८ 32 
^= 110 (२१९४ (४४ भभा 110661५१ ८६०४।०५।६४ > । एषा ०५०४।०१।४४ 
11161४92 1 ०6६५ ४521४1४ 1९००५५४३ १ ३1411 1: 13.111) 1. ~ 
४... 7 9 3 7 111 ^ 11५१४ धय ० ६४ 
९०५१९] ५।४४1५ ९३1४ = 1७४ 4 1५ (८००५४ ५५८ ॥ 1५४ ४८५५०६४ ६४1५1, {८।६५ 
1५ ८ । ९९११४१५ । २७०९०४५ १५५६०1०० ३१।५।*६० (111 
एषा 090 युष णान ष्व ॥ १ 41 {०५८५२ | ०४६४९ 
प शाट पचध3 ्न । 191 001०४०6 ४४५४ | ५. + 
11112 २५६०४ 24५ ६९४ ए।।०४2० ४ २1५४६1४ 8६५ । ।(२।५०८।१।७१ ४१५५६ 2 £ ।९।।५६॥॥ > ६।।४ 
०९1५४ ९४२४ \५।४ 11011०४ 1५६ ६।३६्‌ 1४ । ०५००] ४२९६५०० ५ > ८४ । धा । 1५८४२ 
-०।१।३य ०५५ 1०1] > 10216 1091029 2650 += ९1५० 1४ 34--10910 


०८-2<< ५ 


<< ५ 


च त्त्न्त् 


(1 


= 


(1 


॥६ >| 


५४२, । । ८५0४0४10 18 प्रयु, १८५६8 ८४ 2-191४७ 
| २० 0००१०2० 20 ५०९१६] । = © ८८ ९1०४ ०००९१५५०१५२६ ४४ 

। 21४12१०१] (०२४४ ६ %६ 
०21] गृभो" > २४२४ 
2९४२९ = = १०९५९1५ ९७४३1 ४४ । २।॥१६ ५४४ (४१४ (९२३ 11४ ०५०४० ६८४९पु 
{| ०>४५।९७०।६।£ 1४६४ पा । (न शधानधभििि 19 | म ध क ४९२२।७ 1 &५४ 
16९ शु । २४ # ६९० (९९०1010 = ६ । 110 (2०८6 11४ नण 1४४८ 1 यु5 += पयु ६८४४७ 
शुध एषु यध ००00 1५1 ।।०१००५ २४ 109 | 6३ 
४१५७ ८1५2६ (192 ४2०४1093 9 ४9 । ७ था ५४2 ६४2 ५९४ 1519 
५ : य४५४ न 2) > ५९ ४ । ४2७ ०८१५०. ०२0५०४४ श 108४ 
। 21 कनां ८२ (२५४४ २1१५2 । ४ 1045919 (५९४ 1000103 22४ (५४६ ४४ । ६] ९२६४ 
149 २०१२2 ल । ५१०५०१० ।६।।।५००४००१) ८ 0 ।६।४२॥।.९।०६|॥ {61 ४५०८ । {1602 ४२४ + 
287 > ४१६६ \ ष ६ ४४१ 1४० १०५१०१६] ४ | 1८४०५ 1] २1००1£ ; हय : ५4 । १९101102 


ौ 


०10५ ०५४ । २] 1 १२४ एषा ४1820088 वोह । 4 कुदे ४९४०४; श्ण | 


| 
| 
। 
| 
| 





| ~| ६०६५० । ६५ € 1० ९५७७ । १५६६४ ॥५६४ (२1५९ 1 {१५६० २६५०७ 
|| (नयु 1 1५००७१०० 2 (७५४५४ । ९।४ ४ 1०4४ :ल 10102 "६४६ 
| (१1५०९०4 ५५०६8 10०६2 & ८४ | 11090898 41098२1) २95४ ५५1०२६६१] ४3001 
| । ^> 1५५७6 । 0० (७५५५४ ५५०९०७३२ ॥6४ । ॥३४६ ।= ०1४७ । ॥1|12९॥ 86 || 
| ४५५३४०5 ((३६] & | @#& । 40५8 (6४ २6५४ ४ । ७ 9 (५५द्‌] १1 = 10 (४२ 
|| -० ००५०0६0 ७४ । ५ {620 6०।५।६६।४ (& ४ (० ।९॥१९।५ 9 21४ (0४ 9 ६५५४।२ ९।9 
| शध ७४ । ४४ व्थ्भुर (७०५६००६ २५९] >०४४॥) ॥ 9 | {6४8 1५8६ (४1४ 
|| ६४ ध ८८०, । ९४ ८-14ह2 (99199 (६४४ ६ (४२ ०2889४2 = 120 | ९८७५६ &।४६४७ 
|| (०12 (६03 ५ 1195 ०१५०१२४) १४४५य२य्‌ ९२७८।५५।४९ = 120 । ९०५४ &।७२॥।४ (122 
|| 1५५९ 1215 पथ ४ 120 । 08 10901119 2119 |+ ४ २ 191521४ ९४९८ ६२५२४ ९ 
| 55४ {८५४५1 += ल¢ । ९१५०३ १1४51 ५५०४६१६ {८०५1 2 । (२००९ ५0 (०।५१२। ४०१९००७ 
८ ॥५०९।५४ ४ = ९ । दण ७४७ 9 (> 1०22 (५६८ ९ यु ९७० ५०४५५५४ 
1 ४5९४३ ¢ ॥०8> ४ 1000219 ४ 1 । ५२९२।७६।४४ 101०।०५।0० ।४४।४।\ 106 
1० = ४ {५५५९०६६ १५10, 8 | ०४०२०1५४ 21५ ०।। ९।५२।।४।५२४६॥।= ४ ; (023 1५/42 





2६2} -21> ४ ९१1८४ । ६1०41 10150 १1 ८८२191४ = [1211111 31) 22 


(| ५० 111५1५० कि ०६०५०1० पच य २ पृथा ४४३55॥> ६ । 
-|| ५६४ ६।।।५। ६ १२०८।५५।६५ ५ लऽ 12 १४९ ६४ १।४५९२३ णय (यु एदु 
8 1 2 111, 
(9४9 € 3 । ४११२५०1९ 0 ४9 ११०७०६४८) ०५२११५५ 2 । २५४२ (£ ] ग := । ५ 
४ 1२८ {श ध 1 1 पु १1 0 र => । ५8 पुषा | 


पुषपयुट धधि 1 (ानवेननणाण सथ शणः) अरुषो ५ 1 पु , 
| 


०३००५४९ पभ । एवान दाष युषणडिनयुनय ० वानु धिना | 
( | 
| । 
| 


९०५०१६०२ । (१५२१1 ४ स (भ (९५ 0५४ 21०1४2६ । ९४ 
५७४८ ४०५ ४१९५९) 8९-।०८५०० ६६ परि ;90 । 191 ४।५।७१| 1४ यु एथ २५२०१५०६ ।= ६० । हषण 
{= ९९ ६९०1१५० ५००१५ यः 9९८ ।8४ । ७५९०४ 1 1 "मीर 1: 
। ४०५6।०१।०८ (५८२४ ८ ९५६५१५४ (५5) । = ६०४५० ५६६२४ £] „९०४0, 1४ । ५९०९५१६ 
४1४ ५९]३ ०६ (718 ००४०१२०० । ९।१।७०१० ५ ९४२।०११२६ । छदम \ सधि : 1०1२७ 200 
८४ । ० ५4 ५९०४1५० ६।। १६१ ॥० 1४ । 2५३ ।५ 2 ६४ ५३४४४ ० 2४>}8४ । 1५०2३४४ 


1९ >॥। 


५ १।। 
18 

४४ 

-&०४। 





| 
| 


2 = 6-29-7 ° २ 


५ 
१ 


0 


| 
| 
| 


। । धथ ॥५।०ध शायय = 9 । ०४ (2४ ९ २2०0619 12 1 ४2५ 1४ 
| "४ (णः शष यः (यि पु 2 189 ०2 ००४ २।००य२ 102 || 
| एनः (थि ए । ए एषम पचमाना म थि धाः 2४2 भे. 
| ९०५००] । ०१६४ ०२२५ ११1१ 20 (९1५००९०५ ९६1० ४६ ४ ६५९२८२४५ 
शु ०५ ०४१६ ॐ ४ ए धश४धवदुण्ययुन्णधाा० । ९2 शु ०५०६७०२४ 
-वाष्िणनसणष्युधु्नण्षदुगाण्यिज (९1०४ (8४ ४ ५४४ १ $= £ 
५ ए 139 पथध्ययु ६४ ४ । ए ण पननिलानये द कविर ए ुनमामेप्मषयष्िणमभाना 
-धरिधिध्‌ ९ ॥७ ^९-३6 ॥ 1५०० 19) ॥ 1५19 01५1 1109 १11०9 ।।०१।४ ५०००४०१ 
४ एण शयु" ष्य म ९ धि0 1 पपवयर {२२।२५५०९ ६१ ०६०५० ८६।।००५०।१००,९६४ । ६५१५०९६६ 
पद नपु ६५००६ = ७४ । फु) 12 भु०६।७५० शपा 4102102 12 ०६ । ९०१९४४५ 
-धण्यधु धारण [४०२६०४०० 108 । एन & = शु शु (५८८०० १२५५५0४६ 
११ 1, 1 त ८५००४०५५ ५ £ 
२४ £ ९४०५५००1) ५५२ ६४ ७६००।७५।५० 22 (६५८०६।५१| 
-धवण- ८ धि 11४ । 1/1 38.13 2 


5 


र 





॥ »१2॥ 





19४ “दु १५५१०५0४ ५५००५५३० ५०} ६] ।)४। । २४००1) 1५93 
णमालया 8 ७४६ (००४ ग) 1 1४२ शु ४ षुधुप> 
५1४४ । ५०५ ५८६४ “वाता नध ४८४ ॥ ४ 1 भ्व भ ॥ ५२५२ 
-ध्वु 2, ४४ । ०2।९॥ ० ५४ । {७० 1४८ 16 {0 ६४ श्तु (118, 
२11) एण धे धुधयु 1 ल शा ध 0 "नध ० भु 9 । २ 
। 2५५ ९४ ९४४ । लवन ५८५१४ 1५९ धर्षन ९1० प 3-1105 
| ००। 128 1५४८2 घ ५५८ ५१०9 । ५२५४४ ।> 1५६ ०५०४ ४ 
। २2191९४ १०६ %£ 
॥३2॥ (व धिुष्चष" धुष्‌ धष = यु 1 (युः ६६१५९ 
। एभि 1४ धिह । छ धा = 12 &५२ २1०१४२४४ (2।४ 
0०828 = धाद्व भ । 1 कण य" «ध्य ४० 
याच (व्युषि एभयः | ४४ 1५०४ ६ ॥न४ध धे ४० 


पध ४०४ एष्य = शयुतयु्ःः > 1५ 191५ ०0४४४ 1९२०२९४ ४०५७६९४ 


14 धाय यधन ४ एठा 10४1 पधणणगपयोस्े २ पश्य 





॥. 


03 





21०४४ भष्वानदद्‌ ०४८ । एथ काणि ००४88 ९६।४ 11908297 9 + ६२९) ८५४५ 
{४४120822 -2129 ४}£ । =} ।९|४ 102} ४ । 8 ५२५०२१४ ॥ £ ४४ 0४02 11४ 
६ ५५ 10 1 ५७०० २।५५६> २1५620४ 8 118 1४४५0४४ स # 18४ 
। 2 {००१०२। ९ ॥५ २५२६८ ॥॥९ 7 ४ (९५।९१००३४४ ००९५०४०५ ०९ ५४।५० ४४ । ५५४४४ 


८१९६५ ५९९ 1049 ५९८ ५१६8८ ४ १९७६ 0 ।५।७।०२ >~ ५६४०१ ४ व 0 
| 9 । ४६ ४।०॥ 19 ४ पयण “यध -५५५५ ५०? ९।॥५४ (१,०५५.४2 ०1४1४ 
९४४ > । भा ४९ धा हव9 ७६ (४22) । ८४८ (61५५० य २? ५ । : ५६५ 
| -५र भ 52 (४ ६६2४ 8६ ८२ । २।५९१ ९२१११०२ ६४ । ५२९०५१४ ९३२।५ 111५५९५५ 
२००९४ । ९ ०५-५।५४ । ४४४ ५२७०२४० ४०21५०0 £ २०४ ८२ ॥५ ५०1५५४४ 

3४ २1१20) 15४ । ४५० 21 1०५ शा 2४200 116४ । ९२1०४५०४ 1६२८६ 
| 91 युष (ण्य धा शु (७ एय थु ५२०४ ५४० । ०६ ४२४ ॥०४।यध ६ 
11 २९९०8 ॥ ८१०९1८४ ९२१०००18 ४।४००४। ०६५ > यु ॥5£ । धु००००५०५५६४ 
ए ०२५०० ६।१।।०० १९० ९।००५००ध 1 0०) ५४४४ । ९1५९४ 21912 
१ १५४ ९५०४ १९५५६ य।५२ ४५1 1८1५।००।०४ ०1४ 22 2 1 । १०४१०५०1 ४ 582 


क 2 


~ ध 











स -----------> 


॥82॥ 








| शु ९8>४ ६1४ ६२२ ५९७५४ ॥५६६४ । 





४४४ क 001 ९७६21 > । 1६ 1 ॥ ५ ६१ ५।७।००])०३ 

10 धषु {1५ सव ८४ । ९५१२ 2 ४ध्य| ८ ६४ ६ ५४६४८ € ४४ ६ ५४ ६४४ ४ ।।६}४ 
| श्व 4 (9० चु ०] 60४४४ ५२६।।४ २४ १ १६१५१९०४ 
11911} (६।।७।६।४ ५७४४ ८००४२।१०॥ ।' ४ ९112 1९७1 ५८ ९३४ ४२ ६५ । 1४०८६ ॥॥२४४ १६६ 
॥०2 [५ ।2५०६।४ }2॥2 ¢३४ धुण्लणनूधाभथभष १४४ 09 ८०९ ५५।२५९।६।)४)> ! ५४ 


त 2 


० 


०१०२0 ग नन 8212 11६] (5) 1४१६ 18 (२४४४ 
10०2।02।०९ ४ (२।१०। ५88 ८१०२।०७।०1 ५०2॥2५ 1४10४09४ ५/० २।० ॥ ५४ 10४ भन्ु९।५)> ५य 
(स | 1 (५१०५।१)०0 ०1219 20 ४ “६०12 ५२।॥५।००९।।४ 112 ।१९८।४२।द्‌ ०५९ ४५४६ । ।०।४ 


।६०।। = £ ३०५९।1९।६६ ।= । (०४ 2), ३९ १०१९ 219४ १५।१९५)१२।०५)य६ुध्य्‌ 


॥४२॥ 
। शत का एषम णिः २००२८ पः चठ ५8 ४ 
॥६2॥ युना शुदा यु) ५९० ०४०८ ६, पह 
1, क 1 111 4 2. 8 11, 2.1. 
-य॥५॥ (9 1००५।०१२ &४५२ सित (६५४) ५०९४] । प्युजषणाण्ण्धुशषि हि ध 1८५५ ^| - ३ 
1४ ०५ 12 ५०९ न = 52 ५ ० ७५६ ४ । 2 श जः ( 2० 


ः 


० ४ 19115 11012 9४ ००५ । 00४29 ५५४ 1 ४४ ८० 
९६ 1८ ४ ५।८ ॥५९। > | १९००७५२१ ६।५ ५२४ ५४४ ५४४ ०५०४। ५९९२ ४००९४ । ।।४५।५९५५९ 
५ ४९ ५९ ५७2 ४ ९४ (> 108४ । 29 ५।९३ ५७६ ५ 1 ९४४ (४२ 11०४ । ‰।७२।०४॥ ए 
पु 2 106018४ 110612९२ (९> ९५२६।७०।०४ ४ । (२१०००१०9 ८।५१।९> ४ ५४ ८४२ 
। ¢ ।१५५७> १९४ ॥ १४५ ५४२ ५९ । (०४551299 021191६] 11011115 {26४0४ (८५५२४ ५९३ ६४४ 


| 
| 
| ५५७२ १९ ६,५०0.20, । २।४।०७।९।००५। ०५ 88४6 । ९५६1062 भि 16 ५४६ ५०४२ 1 । ४> 10000 
| 0०४८५ ६५७५०८८२ २८४ । २1५ 1 ४५ ९४ ५9 ० ॥ 1५1९ ॥ ४ {> £ ३ £ £ 
| ९४ (३४२४ 10102 २८ 1६४ । ९००६४६४ ' ५३४ ४२७ ५२९३ £ । २५०२४ ५ ५४ ५९४ ५९; ९४४ ९४४ ५९२ 
५१९३ ५९३ ॥8४ | ४ # 22०१०१०] (2८1०१ ९०2०४ २४ ६ ८४८०४५१४) । २०१५ । 1 ९20२ 
| -2१ || ४ (२७०1४012 व = पूछ 1 १९००९२९४ ५००0 ९।५।२।५ १९४८४ । 1५५५1५० 
(१॥९०॥ 1००९ त शभु ५1२1७08 3५ । 11031190 20 (1१९६ १०२४५४४५ ६५२४ 
। २१२९५४०४ 10०५ ९15६९ 2४४ 
॥६2॥ {61110 ४ {ए (९४७, (221४ ति 1५८ 


2 ४०५४।४१।2४ २७।६ 1000089 03 २105 ॥ 65190200 51121१६ ९०५५६५५४ ८०२९३४९४ |( 


< 


र 


२ 


पर्य 3 


1 6\॥। 





3. ~ क 22. 1१.8.82 
० १०९५ ८४ ' ४५२ 12४0011४ ६५२४2 ६४४ ।= 9 1 ह द) ८४ । १०, -1021॥५ 
॥॥१,०॥। (०10 + 2९ -०11 ० ५ । ५०५०१२०६ ९०५१५०६ 

। । 21०१०९11 1५1212०९ भ 2 २१५२ 00१४३ ५ 
॥82॥ गुनाः शुहत्ण् धु ध चष्धुन्डणकधयश अध्य ४४४५ (४ ।५य्‌1५ 
-धी्धु1 ०261 = ०५0 । 1 एषु भवय 2 ५५४ २९ 
0०००००0४ । 211४५ (४1४0 19 ०४ ८ ६५५६॥५ /0 :22 = एण्य 1 ए४ 
|£ ९५118 १ 21१५2 1९५४ 12 ९2 ५६६ ००५७४ 1४ ।५५।।०२।०२६२४ ४२ 
0०९०।०२।५० ५०90 ५००८०109 = २८ । ९००४ 12४ ९12 ५८४ ५०५२ ५४ 
12५५९०१५ ९ । 1०९४५ ०2४ 12 0 (1५४ 129 ०४५८।४५।22 (२६५४ । ५३ 
-य॥५४ ५ 149 २४०५।०२।०६ । धुषु (८० ७5९०९०।१९> ५६४८ । 1१४४ ५०९।४२४४ 
वः ॥2 ५।९३ ^ वयम २11 61010892 (9९ | २५१८।५०।०० ५०५ ३४) 
1०००।०४।०2 कुः शव ।५७।०६७॥॥ च "ब्ध {४ 8५1. 


ए ॥२०४४। २५८ शुधक४ भणणि्यूः श्यान्नयुः ३6, | रधु शु । ।६> 


192 


क व र ~~~ =-~-- 


1 3/1 


क 


1619 शु । ४1 (116 ०५५ ०९००५2४६ 101 ।०४ ९८ ६४४४ ४ १।४।०१४ ¢ 120*& | 
121 1६ ०००५०1९ ८।॥११९ "४२016011 ४२४5 १५४४, । ६ 1091 126 (1४ (४ २८४ ।०४४2 | 
( 1/2 1211511 181 93 (12 ।०(२> ॥९४॥ ।४ ५।८।४०९ ८ 1५ २1५५1६1४ 11४ ०९४४४ {४१९८४ | 
19८ ३ 9 । ९१२००1१५ 141002५ २०1१६ + ६, । ३ । 121 18 २४ 8१४१४४६ ५४०४९४५ | 
९1०१७५१९ ५ ०२०१५०0 २।१ 2 9 2२॥४६ । 21 1202 १९ २५२३ ०२४४ ९२५५४११ € || 
8७।८४२१ान्४ ४ = ८128 ८७४0५ 00 2111 ।०२।७४२५२ (५४ ५९॥१४ ०६४६४ ३] 9 || 
| {1७1९५ (50216112 1०२1] ११२1००५॥१४ {2५ । (2५) ।६। ४2 ९४२५ 1२1४।००।२४ ५९०४४ ? || 
1८ । ४ ४४ ४ ५ पा | ० (1११५५1१४ ४४6 । ६२४४, । ३ । २९६) 
॥० ००९08 1१ 1 ९2 श (181१।1०।४४ ४०९ 2।८८-।२ ५।४ £ ९ {11101011 २२७1४ 
४५ ॥ 6०००1९7 2५2 1०४19 6 120४४ {12 ५५1४ ० ४।४।०।०४ ९७४२।1५8 [५२६१ ॥०१८ 
"धया 110 ४ । ९००१४ ०21४ > > १००५।५९।10 रचय 1५४४ 9 
| ५९1०४००६ (९६५1५ 1०५ धीन 016 ४ । ९४०५६ 1४१२२16 । १५३४ ५९५6 २।०९०।।३॥१ 20 2९४ 
। {2 1०२४७ एषयु८४६ ८ 2६ {019 1५१२४ ९22 ५४४४ ००-१९।६] ६१1०1 ^ ४।५०४४।॥२।५४॥5॥॥ || 
। ४६ ।१४ थानप & ४ । ४ श ॥ ४ ।०६ २ च ए (> ०५:21 | 





॥22॥ 


शभ 


9 १ 1 । (५ (५ ४ (४ 0५४ एए एष ॐ > `अ गाण्धमयुह क४ ४३ द 
- 006 ॥ ४६ । 1280 य82 ०3219 । । 1४ ।0दुध6 1४४ 2 (५ (९५६७२ ०4९ 1 य्‌ ४०४ ४।४ ४ 9» [© 
-य ५ । ८०२ 11 % = 111 ० । ॥५य्‌/ (८8५ €> ६६ ६ ०८ ९४ ८48 ५ ३४ एध" ००४ । य्‌ ४ 6 
41 {८०४ £! 212 । } य ४ ¡ ‰&8 1४ । 108 22 ॥ ॥न10)5 ४ 1९६४०७४ ॥४ ५४६ । | ११९४ 
= 5 यु (ष ० । यु 1 च 400 ०९८४४ ०? दध (4१ ५०९४ 1.८ ५६ । (यु ०८ ० 
१८८२५ (22 10 001४ (21216 316 1४ (61010 । 101 {£ । ध्यु" ०६५४ ९] € ०५६ ९९ ४४४ ४४ 
= 16 "22 1290 ७९ २९ ०।१५ (11 ५४ ५ (2 = ६ । 10116 12 (ध ४।८ (७७2४ ४२४ १ 
1)! । य ट४ 1०४४ ॥१४ ५५४३ ० । 112 (1५४ ५।४ 1५ ॥*० ९॥ 1)" ६-१०१६ ९०५९४ ४ 

1180 १०११।1५।०२ = ५२२॥५१४ :२।६।४ "2128२ ९० 1५12० ¡ & 22 





५ 


221 
४४०२।४८।४५ ६» ९।०।४१५।५।५।०६ 2} &।४ ६४९ ९६००६ ®] 1०००४५५३ 9४ (९४०1 1018203 ५५००४ ६५४४, | 
121 12४ (एषु दुद ।॥ (३९० (५ (इध ६४०9 1०४२ (| शु (९ 1५8 षष 
५०५९ (197 १५ ५२2 ॥१५० ‹ २८४४४ न 10 छ ९1४ 09 1 ०6 6४४५ ९४४ : च 0 । 


6108109 । ०। : 8 २।०।।१॥; २.४४ (८०४ 1५९४ 1 (शयु 1४0 = (0 ए १७२४४ ७ -दषि 
112 ४909 [43२0 । ००५५०] २।५९ (= त । 10210610 129२४४९० ०।५२।५२६ €| "० 


० १० 1७०५ अु००९७ 1०21४ २१०॥५८६  । ८४४ {२ ५६६ 
५2101०९४ । 21 |> ९10५ &।५।101९ | ०००९।९५।०१ ९। २५०५४551 ३६ ९1 {९४५५ || 
(५९ {०७३ 0४०४५ 1४ ।। ॥9ा६ 122 (1४ 1०8४ 1४ ०1 धवि पदुप् (9150 10४ । 1 | 
102 [1१५1।१०।1४ ९9 । १ 1108 (2103४ ु59130 {४6 12 | 
। 1801५ £ 21० 120 ०४५ 1४४ ^ 2॥5२ = ९।॥> ९ धु १५१७१०४०५{९२यदु 8०१६ ९5४ ^ > ५५ | 
९९५।५।५॥४ १९८७ १०8 ४३ “००० ९०४ (५1 ॥ 1१11०21० 29 1 29518४56 ५५।५४ 
ल पय । पा थेषु एवमि । 0 ॥ २६८७ ६८२०४६१८] च {४ । ८५२००२४ 
२४२४ (४ ।४ 6 ९४ ।५६्‌ {858 (9४) च> 1 ‰४ ५८९3 ४४ {92 += ६१२४६ &।४ |> 
1 4/6 1/४ 10 -६4॥10 । 10८1 209 12५ 1५४0) 1५२01) (2४ । {0०1४ (1852) ।)> 5512 ४22 (४४४६४ | 
४४:21 += २ । 11५ (७००2) ००९०५ ९०६०५ (1०९०७४४५ ४ 2० ५ 1858 
शु ९४४५ हषण ९२ 1२४ धु = १४ ४ 2४ (४12 1४2 (0920 ५०९ 1४४ । &२४६० 19 11४ 105 || 
109; ९ । उण ४ ठय [ एनः [दो ॥१द्४ णण्दुन्ुा850 । (6 १९५६ ० 58 ^] 3४} ४ 
पुश्य 4 1१2५ ०६ (०० 2 1 1 161 21४ (७ ५ ०186 1094028 + ०६ (> 
1०१०४1४ 2 शु ०४ । ५ (॥ ०९ ५ ३ ०० 11128 । (1८ {> {०४ ५५८ (2४३ {92 114४ 









(९ -1४ श 1 3 8 3. 11 ॥1 

प थः यान्‌ श ४ । ५ ध ०, ४ ६ प १४४ {०४ 
९ ०8 क 28 ९८२४ 19 1५ 10 6 | ९०८५०] ११०९४ 2०६ 0, 1019038 ७०--10॥=  = (तः 
॥ ॥ ७1 ०१०21 10८९0115 २५९ २९०१६ 22 (६ । २०९६] 2२ २५५०८३१ ३ 2 ।८ 


॥*०। ६३1 रान शुष 1 (एषणा ४६५५४ 

2४ ४ शाः मण (००८ 10४ । एध शक्यः ४४९ पणा २२ ॥ ४४४ च ४४ ९७४ ॥ 
४ 2 ध २२20 ००१२१४३) (४४५ 18 ।६३। 101 1००६ ५६५9) ६० 20 | 
| -प्मधातयु गधय यड ४०२१ श शात । 1४ ॥०००४६०० ९४५ ५० उ ४६४ ४ 
| ४ ९४०८५४४ ४९२ 1१ 0४ = ४6७ 1920 ९०५४ 2६० ४ (९५०६०) (४४४१७७६ ॥ 
7 7 १ १.१। 
(| ~|) 118 ।४ 21 1016 । 2 €। ५०१1० १1 ०००९8 ४" ।0७५६> ९।४७।॥७४ । 102106 ४ (९।।७३४य ॥ 
| -षपुश्चाम २ रषयः रुधा ४०४ । थाने ५५१8६ धम४ शयुः (( 
18. 1 3. 1111111 11. 1 ( 
। ०३। 9 छानपयानणान्ल्यि ०००५५ ४ ^ 0029६09 (२१९६ । १ = ९।॥ 1५४४ ॥ 





। 


॥२>॥। 





< (०.6 2. 6 


11131 
१४४ 
४०५ 





९ ^ च ५०० ध चु १५1००१५ 10 ७५५५0 ६16४ ० ६५४२22९9 








(| ल 1 1० । 8 122 0 14 (वषि 1५01210 = (७०४ ह ९३ ५ = 1०२२०९६ || 
| । ९४; 12४ ^8॥॥0 98 णात = ८ (० 1६] २ = 1४ (११ (1०५ ५ £ {> ५8४ 1५2 

| 100०९६91 6(& | 4०२४५५० ४८०६।९।७२४ ! {1 १ ॥४८५ । ०8४ ॥ धु १०५ १४५५४ || 
6 | -भ 0 ९२ ।२९ 1 ० य १५० (०।०००४० ९) (५11४ > । ९९५ ९६ > ८६४ ५ 
| ,ध१,५१। ०२। ध" 6040 1५ ४९०७६७०६ (९०९४, ।०४। ९॥॥५२४। ८४९ ०१४५५ (॥५५))५१९।०४ || 
1,०-२|[& ,६।१२।&, ।2६। ध 1०८९ 1१९४ ११९४८ ,1 (॥०८ ४१५, ।6४। ९४7 12४ 1२8६८ (४४३ || 
1119 ६॥)9 &€।०२४ २५१५६०४? (२३ ४००1०००४० 0०४ ,४/ ६९५ 4४), ६४२४ ४५४४ 
| ( 1५ 1/० ४8५ (४6) ।22 [8] ३ 110५ ५२७५५ ० || 
10.110 (५8 ५ (1०8) >> ९४६ (४८, 11 = ।४३। 19106 २७1४२ ¢ (५५ ।८ २५२४ 28 ५ 


| 1091 (9०४ ०८५०४ २)» (०२, 1५292 ५५१1५ = £ । ०६।४ ९४ ६४६ ।॥ २।॥५०॥५४ || 
५० ५1 १५०9 10 96 11५ 2५९ 115४ ।३। ९४४ 12 122 1८५9 £ (2119४ || 

|| -20 0०५0 ०1०५।१०।०० 2०४2९५2४ दय ,९२०10019 २९-।४५९ ४ ९९०२४ 
१, +~. 131 17. 111 11.1.11 ( 





॥५००२॥ 


॥:1164 1 


| 


~५।२1 > 


‰। 


10 025 पमण 1059166 12 | क 1 फो ४ [2 (० (ग्ध पण 1 ए ॥ 
-।५।१४ ७ (९ £ ९१९००१६० ४दध था 16४४ {र ९४ 1 1४१] च ०४ 1४ निए 1०२७४ 
5९ ।५। यद 24910 1 छम णयानानू ४1४ 1215 ।"8 ९७४०० (शत णाथ] £ ध्या (त 
१ । 18९४।९०।११ । शयथ 1५1४।२१।७४ । क्यु । ६ (वनु 9ा9 ४ ह 21638 । ८ 
111118५३ £ 1०४६ 108 । 2219 ।13}8 = ०२६ ।४ += {०२०६१४६ ६४551४२ 8१६ 1. 
109९] य| | ०४1५10०४ = 9२।॥५ ॥ ॥8४ ।६द। ह (२४२९11४ € 1२ | 
९४५ 9०४15 (29 12200 ४८४ 10४ ॥३॥ ^ एम] ०७, ४ २५४ ३० । 20 310४ 282 ६४ | 
६ (०1०५1०8, - 8 ०८ ५७३४ ४ ४४ युए + ९४ {५५ 19 2 12०2 १४४६ | 
1.13. 1 3 1.1. 1२1 दः 2 (९४४४ ऽ । 





॥०७।॥। 
१.१ 8 9 ५ त 
0 ६०९० ७ एष्य अ । ध 1 1 (६०) ॥।५२। 19 रनु | रच 
० ।= २110८29 (01 यु {००2 भाण 1 ४१६४ 8 (0019 ६४४४९४० ५? (६४ + | 111. 
द ५९५२२ 1४० ९४१००४०2 ४ । ध 1५१११५5 धा (19०१९28 घ 1००५२ | 4 
| 


। 
711 8 111 1 111 धु ॥* ५२४२३ शप | 
| 





-०>=& = ९11९1 9 । ९० 1) (५8 ८ । ५०६ 2120 (९५२४, 

॥०४ 1221 ४ ४ 102 12 100 1 116 1 1 ४१41०१० 
| भ००।०।५७० १९10५ 10०16 णिः १121४26 शभ + 1011038 
| य) १००१०200 ८४ । १४२ धु + 40 {५५100 1४४ । 1 21 ४४ 

1. 1 11. 2 2.11 
|> 8 8 111 11.111 ~ 8 ~ 81111 
| -०।०६।१००॥०४९ 1४2४ 1४1५ 105 22 । ९/५ ९11४ > ९ ^, ९७०७५ ६४--1>1#2 
| ॥6०॥ 16 ४४ 2४ १३९ 1 11०13119 । 36 222 2 2 ५९१। 323 2 20९} 2145458 23 
७9४ ;& ।४४। ७६ <~ धु>> ५ 


त ~ 


| 


ल 


प & 


०००९५ ९1०४ । ०९५ # £ ६०००५ ६९) ४५४ = ६५०२०५४ । ५ । ॥= 2४०29 ६४४ 


£ ९।५४।००४्‌ शध ४४य६ । ४६ ४४ । ४४0 ४ 1 यशा 1022 । ; 8 21. ,. 

४०४ 11880 (वणथन । ७६ = 2 यु > धुषु धऽ ६१५५ 1४४ £ 

06 । ९४ ८ ०००9 ५8 1 1 1०००५ । ९।६-५२८ ~ ।४५ ४५८ ५ £ 

| 10 126४ 3 11४ द धाः 2 10 निधन 10196 1५५५0 1९151 
1 





1 


----~----~-------------~_--~~ ~~~ 


[मि 






ध्य्‌ (५ शा णयुष्ध२ । ल (ोकयाणधचय।७ शु्यु २ शुध ३४८०२, ४ भ फः |) 
व 1, क 2: ~ 1: 2 [३ 
81०९ १1४ )20 ०६ ००१९४ ९४४ 2७०) (०२५७ ।४ ॥५४। ४४9 2४ ३ ४) ९123-1 195 म 
॥ ६} 201 ¢ (०९ ५९४८ 22149 ९९ । 16 ॥ 6 । ६} 21४2 (2४22 ९ ३७९ ( 
। ` - 1४४ 

॥।9\2॥ ए दुर 
८१४।६ ॥९६॥ ०9 ५।५२०>५ ¢ 2 (ध 2 द क > क्षिणु ;6॥४ ( 
{५००९४ &४ "09 २८४४।8४।६६ एयाय 1४ ९2 (1) ६०१०।०५।16 
(०२४ ८ (४, ४ ॥४६॥ ए धा (०थिू० ए = 1४ 6४० ६०४ | | 
ग ६ ।८ ४४ एदु 1०६४० य ४४ ५००४४ ६ 1 1५ (5४ ($ = ।५४२ || 
०५८ (४०२८, ॥४ ।४६। ४५ भधा ए {८४ । ०५५००५०० ४।।१ १५०२ । 97 || 
॥०>४। ९2 । ५१४४४ ०।५1)०) 18४ । ०६। 558 पार धष ॥ प छान +न 1४ (४ || 
1 ४४ ॥० (९05 1292 11 ।9द। ९।११।४।०।५ ० 1120148 1211४ (82८8 ०५८) ।= ५६8 

| 9 1५०८ ५६०६1 >५५१्द्‌ (हिः ॥ १ १०४ 48 (1० >> ४६ ॥०।।८६।३५१2६ । {०।५० 


|| & ०॥ 





॥१२॥ 


1) 1 
-५:0012 


~~~ 2 = 


॥22॥ :191\ ६६९६2 ५।०।॥६५ &2 । 20 
= ६६१५ (2190 ०६0४ 012 ९०८10 (९५14124 2 ५२।७४०९४ ४ 9४२ 8४०४६०२ पत 
> ९६७९५ । ०५५1५ २८०1 10७1७७10 08 ।०९।०३4 = ४ । 182 (८०६ ०२६५ &४ 
। {211६ ति ४५४1४ | ४ ६०६ धयुथोः = (५ (9 "ए०६६-५५ ५९५५०५४ 
१।1१०4 2 ॥8 1५22 ४12 22 1 1५८ 612 ०९०४४ ९211१०५० ५६० 1५७६२ ९५।॥४ 
9२2 १*६।५॥ ॥919 99 | (02४ £ 262, । २०1५।०1।११ 1१12 $ ।2६॥ ४2 ४५०९२५४ 


01111611 0 0 1141626 > (029 += ॥२१९९ ५९102८91] 9 ६६ 1००५०४२४ || 1 
४६५ ^® + १०५७०111 ५०७१ १००3 ९४०४ = (२६१०9 {3006 10५ | 


1०४ । ११ 22४ 1109 ९६1४० । )2।४२।४६४ 6 6४ ०२८1० ५२४६ (९।२००॥७ (०५०८२५०६ | 
2 ९।।४२५६ ४ १९५०९।४।४०४४४ 3 ५९००५ ६ (०५1०५ ०0122 १९ ६।१९४ ला 1 
-षने = पु ७09 ।००५{६| ॥101019 ४ ।५६। ९२४, 4 1४२२२ >¢ १६-४०।४४ १॥०।१।०२४ :197४य/ | 
3113 21151५59 -९।७ ९५२५५ 18५2 थ 11112 1 1022 {1 1८ (।४1५ ।॥ (१५।०।०।६ 
11119 11100४४ 06४6००४ ११६ 16 ४ ॥३६।। 2103 ।= २१४४1५५1 ^ 02 (86४> || 


४ 21१०2 1५०५५५४ ६।१७,१८ ८५ । ८० ६६ ५५७०५1१ ००य २४०२080 । ७८५ 





2 ~= 2~ == 


9 
1 1 1 2. | 
॥६५॥ 1. ०? ८२ ९५०१ ०९१६)५५ ५५ 223 । १ ४४ २६०6 ९४६ ९६५२ ६५४५ (६ 
| २५८९५ ११० (०५ ५६४ । २०५१५ ^= १०६६ (१ धु (धच [1 धुषययप४ 
{2 । ७५१1०८५० 2० 6 ९६०२३ द्यु" २३ । ००६) ५०२५५।५२५ ४४ । 8 ४९९४ 
| 11०२०१०९ ६ ०८११ ठ (०१) ८११४४ ।॥४ । {6१००१९०९ ०२ ८५४ । ॥ य" 
|© ५५०) (न {०५ ८६१४।४ ४८६ । ९।९।१य ११|| ० (८१1 ४।६|४ 110 ४२। ४ 1 (२२४ 
= ४३३ । ९॥ 22 1५४२ (= । ४०५१००२४ ९११९९ (नदद ^) ५९1 ५७ शध | 
| ९९७ १९५१०८2)" 19६ 2 "1५४ २1 ५ ८४ ९७५६ ५५ ५५६ + ४ > ५५ = ४४ 


प 


) 


थ 





। 11116 ॥०००द २० ० ५०१०५ £ ८ + ५४४५४०४ एनया (०५४ । ६००१८१० २॥ || ॥६४॥ 
धा (२ ०९४८ शुमा । 6४ ६19 12 ०४० ॥०२६५ । {९२२४६ () 
-10 (५००५४ ्धय ५९२४ (> ५४ ९६११ ४८ १ । 9 := ४ २1५९ (|£ "2112 211109309 161४: 0 {६/६ 
५४11? ११] "४ ‰।९५०।४ 1॥०।०००५०॥॥।५०।८ ।8४ 1१०५०१००) ०० ^ 2-1॥५२11*5 ॥ 109. 
पण || ॥ षु 2० ५०102 331 ५५5 3९० ६ ६२०००५५ 0 ६.५ 
14४६ । = ६१०४।५2।०3 ५१९५५५२ ५२ + 
| 





०५५४ 1 ५२४ 911 । ८ 4 । : {6७२४ ५।५।५ पि 
। 210०।०द11॥ (४६९) । {10०1 (61102 9 11012 । ९।००१४।०६०।८०४ २।१ (१४ ।२०।०}०2४ ६| ५7 य 
। | ।।० (५५०२।१०।६६ १००१९ ९०४ 1.७० ११११०४१० ०४६ श्चुत 1822 १८१०१0१६, । 91 2/॥> 
‰०००।७१। ४४ । ५९ 11२९।०५।४४ 8] 212० 29 1319 ०1012101 
च ॥०४॥ 1०४ ७ 2 (0५1५ {1026 । ०1०० 1०12 3022 16 {5।॥६ ^ 52 {०१००६ 


| ध णुभानण२८४य१५६ 
॥॥०2॥ 11110 ४६2 ५६ 


1९ ५८६।६९ ८९५।५४२४ ९।६ ४ ४४ १ ६ ६४ ९७१५ ६४ ९०४ ९५४०५७१ (£ 
९।९।४२६ ५९1 ९॥० ५१४८ ४९५1५०२५] ५९६ ५४ (21 4 ६।००5।४ 21182 २।५९।५॥ >| 410५0५2 || 
[६] एष्युष्धधा४ [५०] एना ८ ४८६ ५ पण्ये 1४ ५४०७६ (८ धु ५।।०य।५य्द्‌४ || 
: 0 ४य > २४ । ४भूणण्ष्छयाभू 0 ०२१।०१९१ ०४५४४ ५४४ ५४४ ५४४ । 1४०४ 12 ९112 || 
(1 3 11 > ५४ ५७3 ५९० ;४ । 52४ 1०1५६११० 


(ष्च 29 104९01४2 ५६५।४ 


२1४८ 

ष 
£ 
४ 





॥ ए५॥ २५०५४६४ ` ४॥> ९ ६।२४६५४ ३ > 1 €> ५ ०२४५०५१५] ९8५२ ४ :५# १६६। (५ १11०1४१६ 
21111250 ५४० ॥0 १0.261 2110-0 3161 । ¢ २1०२१26 २५६१०६९ ४३।६)६ 1४22 ६2 ५०0४ । ७1४ 
९ (५४ २०१८४४९2 = ४ ९५10 ६२४४।2९।४४. {212 ३ ६४१९ । ७४ 
१०268 १६) २ ००५1० ९-१| (९१४४ ५123 । (७२९११ €०1४1४ : 0316 । ४९४15०1४ 11481 {31121४५2 
1५ । ९५०१1५2० ०७19 ९] (६, गाय । धु ९४९०६ २1९४२ । २४ 
२४००४ ९६५५०2०1 216२५021 0२४४ शु (31४2, 1६५ । २।४ धु४द्ु 33-1२112 
॥२५॥ ।५५ 26 31००-2 । 138 (०१०५५ ४ ८६६३1५४ 
। 21८ १६६१९ ¢ 9००५ १।४।२६ ०४९९।५०।०४ ०४५४६ 
॥०७।। :{6ब॥)४ धु ०८४४ ८ २०९०।००।1६ > हष 
१/8 1 1 1 1 19 ~. 
2 11.1.21. 1 ~ = ३ ॥ ९०५४२1३ 1619} २५२३ (4096, । 21४ 
21001021 ५219 । 1५ ।५&2 10119 ४।।४{ ५० (नाध ०५ = ३६10961४ 
। ९।०२ ०६11५६४ ९ (नद धपा ५९ ध्य (धधा ०2 = ५६०2 





2 ००५८१०10 5186 1९151400 11५ 0४ 19) | 





॥६०॥ 


-५०।।।०४१!५ ५९९ ५ ९५ ५॥६ ६४ 1 ८ 00०1४ | 01४1026० 
13 1 111 1 
-शुू्ा ५००21161 0००१1610. {०९९५४ 11४ "६०१०।५८।४२ ४ 
1०६५।४४ 1६ ९५० ९१५6 2०९०९110 ॥।०१।९०५ > 8 {५० ०10०1098 10 
64 ५।४।२॥= 1४ + ॥५९ 6५१1२००1 ५56 ४६०५४1५ र ५-।०४(४ 11119138 1108 
(1.१० ९५७०।०५०।] (8 ९।०।५०।४ ।५18४ 21021086 200०५ ३९१०१५॥७०४ ०४12116 (०४१६० ९।२॥४ 
-ऽश्धुः (0 (९८ ५ 


(५,६& (| ४ १ {~ { °>} € 
८ ५06 (०९५५००५0 1 ५५४०५ ४२५१ ४ १ £ ।५०५५॥।55॥॥0 


(९) २००0 19०3५०४ ८९०६1010 219 ५२०४ ( 2110010 २ ५०।११६ ९०21 ।१.६6९६५।॥४४ 2५ 1४ । ४२। ६४२] || 


11० ५1०6 १ 2 ९५००।०१य 1 2५ १६८५४ ४ ९००१ 2 । ६४ 10 १९२६५५४ 
+ {¬> ( 
।५।।००।। ५11 ८9 ०२ । ६५४ ०१०४।१२।०० (२००2१ 1 ८०९९ ६ य। ०९४२।०६।४५ ¢ 
१२१२१९५ । २।५२।९११६] 1५ । ९५८८८ ॥ ८२६५०२५५ ६५ ५ ९१९५ ८०१९।१०।९५ (७५2 । 01) ० 
29 य(॥५।१ ०५०2१५९१ 0०५०1४५ 2] २४०२।५५।०१ ४0 41610 ६५10010 0 16 ५५३ 


06110 ५४०८ ९८ ८.० (५०१०।००५०११४२४ ^ ५० ५६।१०४ ‰४०५६] 2५ 6४ । (५४1४11४ 






< 


ध व व = = 
० 


स ९ ए > 2) 


व 
------- 


| 
॥8०॥ | 


# १ 


018 
2 &। 


| 


दहि शुना (थाणः ७४७55 ५55] 5 ५।5७5५॥ 45|| (1 1 ।-क9 
य) 94 {850 120 1010८ उदु ॥ 2 ल १९।४ © 11002 100४ 98 ०४०] । ०१०२२५१९ ॥॥६ 
190४ ९।४०४।०५१४, ११ । = >£ । 110 80 ९ ९९1७ (५८ : 06 ॥१११| 100 ६४ । ०१ 9०६५. (६ 
५० ॥ 934 २) 1 र 4५0४ ४ 1५2 | 1010४ > {11 (२०९४६ 1५ (1 
:12}र 1०120 6110 31८॥ । ९0४२ ।१५०] ९2 9 601010५ += ३ 15 काक कातनसी सत 
४9 : 2४ 1 ० । : 1121120 19६ ध ०४५४५ ०2 41022.9 :४६ (९१५४४ 111४ २।] ६ ०६४ 
०1४ += (2५८1329 २१० ५ ॥/ । 211 {०2 १६।।७५२४ (० ४६।।०२।०२य्‌ }215४ ४ ६819 @॥ ॥18४ 
| {५1४ ल= {24610 {© = {229 ^ (०५८४ (> ५ ८४ ५२५६८ 6 ५४ । (2४ ५९६६ 
५९९४९2४ £ । २॥ ६५१, । २।५। १०० ५21 (१०६१६०२० 1१९६ ।०६ । ९।९।।१ ९४५२) {316 
1५219 ॥ १९०२४००९।३२० । ॥४२४ ९0020 + {2192 [> 2।९०१।४५.७६ १९।४९।००1००४ 111209५५ 
-५९।०।०९)०७1 ४२५०20४0 (४२८ | |2202009 ५॥> (2192 > ५१९००००५ 11 11 
(२12०) 1९ ॥8४ ४२८६ ४1020४9 6॥ 1५12192 1०२ ९४९५९ 1१110०४ १७०००००१ 
०८८४21०6 81 842 ४ ८७८४ 101105४ ॥।।२९०९।०९५०।१९४४ 2 । ९१५४ १००२।१९४४ । | 
11०५४ । ८७ ९९०२५५४ २1७२४४९४ (८1४ ^€ 1005 [12101६४ {5 1५।५०९।४०० ०१] ९।५६ 





(2४४ । ५।.2|1०५५४२, २1५०४ ॥२{& = ५५९।> ९ ४५10५1४ 2५1०2 (४ । 1) ‰21& ४ । ९५०५४ 
हभ ०28 । २१४४ ४ । 1०००५००६ दा 11819 १५०1९11४ 1610०21४ ६९]४४४ | 
[13 1111110 11. 1. (९७।७ {> ए” =1४2धु "9 (४:1४ 
11५ १८४४ !>४ यु ८/ । ८४८०५०४ 1 ‰ ५ । १५२४ ९४ # (‰४) 9०७४ 122 । {४319 ५५ 2 
2 ५५५७ ।८ १।९ ४ (७३ 2 (धन । ए ४ धिनु ६९०२1०1 । ९1९१।००।४५ | 
9 ० । ९१19५ नः ०४४४0) 219 ७6५०६१६ ६०४ १९४ 039९६06 11291129 
॥२९॥ 1०9 ०91 ९9 ५० 2१५ ०००४8 ०५ 2९६ ५ 
। ड1ा= 11008980 (ल) ११५२4 (६121112६ 1९) ५21४ ।*६ 
॥४५॥ {6161४ ४६३ ।2। (5४ (द्भ &>2 1529४1४ 8915 ॥6\ <> ४८६४।४ 
०२३ {३29४ ४।४ 329४ ॥६। ४ ५८५४] (४४ {> (४ 32४ ॥*॥ {८ ४८६८॥४ ५१४२४ {529 ^।४ 289 
।६। ०४ पु 2 (22५४1४29 ॥६। ०४ +> "४२ (उ ४४1५229 ॥द। १०४ १९६ ६२ (© “४ 
-उ ॥ )। ४ १९९ (2 (22 61४9-1 १५४81 भिधा 110 6 ८९२१९२५४ ४ ॥५४। 
४०४ (हिल (थद ९०४ (1 १०४४ 1 "०० ६५ 11 (९2४ 1४४५२ {101५६ 


29 ५३९४ ५५१३8 ०६२।।०१७-२> धनिन २४1 (याणि ४8 वु 1४) 






।|»०॥ 





णिनि ४ । या 11०1४ ४ 13 ४ प अन (० श 0 1.31 
। 21५ 81४७४ ।] ष ४1८ य] फट याल पचध ४ 1०६} 1४० ।१ ९०५ द 9 द १०६ 
> । 31४ {11१५9 ६४ ¢ ९१६० & ७ । (छु पु ४ ० 850 62 सण 1 भल 122 य 
पधा धायः ॥8 द्0णण्निनः दण ४ 1 (ष 8 भ (2 ६ 9४ ४1 ४४४ 
1४४ । ४11४ (010916५७ ९४9 [8४16 ४1 भ) ७३४ । 100 ॥॥ (0४6 ॥ कन (५ ५४ १) १ 
1४ ०५०९ {622 ०८0 (५४ । 0 6 ९९५ । २४ 
21) ५1012 (611०४ ¢ ४ । ६६५४1 (1५11१) >> (१५४ 1० ॥००2 
१1५0४ >1४ द ४ 61४ > ५१५०४ ५९।४६ «= (2।०४१०य ५४५४ ॥ ; 2128 ।*९॥४ ००१००१० 
। 02 ॥९ १०४४ (२८ 1912 ह (न्थः 00 6 ॥ ¢ 10921५6. - 2110 ९९१४ ५४४०४ १ ४६ = 1५४४ 
1 पु ५० । २४६ ध ४०४ ८५146 {11५ ६ ६५ > (४ ध?" ६५५ 10८12 त ८५८ 
०४४ ८४ । २1५१६४२ न ०५52 ; ४४६९ ५७१४६ <£ । व कत [अनकः 
२१०४1 (ध श्ठच४ ४ "90६ ६६) भष ४४ (६) ६४०८४ ^,०५०।००(६३९ =) ५०, ३९ 
181 (|£ ।६।६|।£ ।६। ।४ ६} ।८। ५ ६६४ । 19.1.41 १०1१9 निम मातिति 
९९०0९१1०] <> 108८।४८।०४ ७४ (९६ (य ४ ल्चु9-10 । ९1४ ०510४ ५५४ । ६०४४ 


6) 


| | 


। 


क 22 52 


~2> > 


४ 


52225 


॥५,२॥ 


५: 
184 

3 

-2०४| 


। 
| 
| 
| 
। 
| 





॥०१९।६ "४ 919 110 1०929 0 021 श्व)", । पूछ पान शु) । 2196115 119300 
(४०० 1110४ शुदे ५ ; 910 ।६्‌ १०1० 1९६ एय । धधि शः [22४8 2 
1९८ ॥४६ ५४६1४ 18 धष्यि भ्यः | (2 819 {2 1010४ ९२५1 एदु 
४२1४ । ।०४ ६1४ द 1 .£ । {523 ९०४ 218 ६४ धया पा ४६६० ४ 11021 । 1 
५०४ 1०1४ ह. । ९००४।21।2४ ०5112( +# । 19 ९=1 1४.19 श 291४ £ 1०१२०९४ 
112 1४०11115 1०७०10४ 2।0162£ & ४५६५४ 189 ४ १0 १४210 1०५४१) ४ 122-1॥ 
॥६०॥ ३ ०।०16 प ०००१ । ००९०1 ० ३ 
| २।८.०२६।३ ॥२0 ०२० 1०४९(18 
पधि ४५८ णा ६९०४५५० ५११०४ य 1९७ (७२०1 211०१९०2 1५ 
॥2०॥ :1151# च ९ 
1५ 1५1५ 10189 ‰।८] ४ £ । [फणमणि 6 {10४ 19 (५ । ९४४० (5४ 46 ००५६९ || 
। (15 {० । (०४७ 116 २101४ &॥ 22 ४४५ 212 101४ ॥ 191 10919 ०९26001४ ५४ ।००६।५ || 
12४ & १३७०४ इ 1००७1185 ।०८४६ > ‰ । 1५1 (४५५५४ 10129 ॥१॥५९४ ॥1 । 1०16 (35812 (01416 | 
५४४ ९ । ।धय ०४ ४ धु ० 180४ ११।१०५१५०५ ¢ >: 10110108 £ ३०६ । ६2 || 


| 
| 


॥४५॥ 


1५०५ १ 10०४ कुप ८४ । ९९४२६ 0०४) 1 ४ 1४४ 1७४ कारन । 


16} - (भयत 1४० । ; 19102 ॥0]=४ 1212318 1४४ ध ९।१००१ 189 ०१ ८५४ ५1४ |> 
19 (५८ 619 1 {1००४ । 2 ९१०१।६०।०४ [५५२6 (८२०४ । ८०५६] 1 (९२१६४५४ २४२५ 
12 10० (2 २2४१।५५।४० 2195४ । ६५ 1५ ९।०५८४ 1125506 1४५४६0४ (८५२) 
। २४०००१०० 12। ००९६४ । :४४ ० ०४४४ € । ६।५२ 19£ 1091509 = 101 (०110०४६ पभूषि४ 
[121०9 । ४ २०५९।०।९ 101५ ९।८६५६ ५८४१०२1५ (।५ (1 ९१५ (९१५, । (७1९8 ६५४४ 
-५।४३४ । ; ०1०४६ 10५10) ५०।१०1४ 01४ र) = & भूः ९८८२।००।२४ ९९० ।२। ^€ ४४ ।५ युध 
-2४, (६२५ पधा ५५२६८ ४ ४, । ए ५० । राण) [टरा धु 48 
1169, + ९८२००५० ९८५५ १1०५ ११151००६ ध (2) । ०६४ (९५५४ ॥१४।०१५य्‌॥ ६४ 
। [्0लपहत २00 कुणि 1४02 01४ 1४ "प्च ९४४, । एषे पाण्णष्चाः ।प०शयु 1४ | 
11 1.4 18 11 1८४8 1101००४ 11००।१५।20 । 110 ५९० ५॥०९ 


॥8५॥ 1०४०२5०४ £^) 18 २०३७ ३] । 12४ 1९1५ 0 च (010 11०१ 


। डा ५०७ 1४ ५९४॥८ 1212112४ ६।४ 18४ 
॥६०॥ :ान४ शुध ५००५४७५ [त ९०५-४५९६ {०४।०४ 





| 


| 
| 


३/३. 8 1 1 । + / ८451 
४३५४ £ 3 । 5४ ।०।००९५ ०1०01 हि 0 +2091> 12) । ॥ 1 6.11. ~, 
धु) ॥२॥८ कन्था (01०४ ४११४ > । 1४2 ॥॥०१९ 2०९ (12४०४ || 
। एधि धष 1४५ युए शः ८९५४४ । 196 ८०००४ द ४४ । ६ 11४ ।> 
धुण यण एोाण्य्नुध शेहि कषान 1 । २ 1१ 12 श 19 2 ५६ १९49४ ४४ £ 
1४ । 2 12100 ० ८10 णय ५९10४ ९०६ > 11209 ६ याध ९५०५१६६ 
८४ । श्च 10111112 {१९००११६ ६ 1091689 ५१११९५१४ ५०१) ॥६ 1 1 1. 
॥१७य्‌ शुः ३६०॥६ ण्ठा एत पथ ५।४।०५५० ष्फः ०७६ धप" प ४८८. ६००६५ | 
1२४०५४०६ ५४२१४ {०1९६९५० 1 ०९०९४ ९११ ९५०५।५६।४५ 1४ 2. 
1. (एयुध्याष्यषरणण श्ुयुनः (१६ रभिदयः दश = 101४2 
-231९४।४ 1 द राप्य एटणाुहिरदयुधः 1४ । 1४ रण ५४५४४ £ 1४ । 11५915४ 
५२४ ७२९] धु टे 0६ &9 पाः? {४६ ४ ४2 पाणे = 68 । 52४ 161 न्वसि 
पु धोः ४४ । ए ४४१ द 2 1४५।०।०४ । श्युन८णः श्य ०६६ 9 ५६ 
। 12. 16४ याभि ४६४ 1 (६1 6 ५५ १10४ 1 ४ 





॥6\॥ 


७१४४ 
11110100 


| 








९०8 वाणा पू 1४12५ ०४ । १६ पयु ४ पण्या पणे 12॥) 09०9 र धथुगड यलि अधुरि | 
। एण) एदल चया 19४८ १ न, यानाल ४० 0 । पि रषये ६ 2 पवि । क (& 
12116 1019 1०1०५०२६] 305 । > 1५ ०८० 0००२२६। 8 03४५० {6 (दग पप रः ¢ 
1 ता 1 9 ९ ८५२०।०५।५४] | 
४ व 21 3 & 
डाल प्ले भुषणम षयन-दनु५य । दषयन (1 
॥ (४ ४४ ॥ 1५ 1099 ११८८ [0०४ । थद्‌ ॥। 1 दुय धा ८४ ।५ | पु || 
८६४ ७७४ ६७०५ ४५ २ (2 ४ 1 । >> ६2 ०००२०००१ ५२1५ ४१ (९ £ 
०१८४९ ॥०।१॥१६।४०५ १ ५४०५६ 11 ~ क 8.१ 
~ध | (धा कणु) = ‰& । 1 1 1 क ( 
॥५॥ @००,०९०९ ९ 26 10402121 ‰ । 15 00 २०० 11210 1० (11५५५०३६ 
। 229४५५10 0४6 ५ 1५5 


॥९७॥ {81010 ६ 2८ 
५ ४५ 
७०५६ ॥५६ शा श 1४९ । भलि स ५५४४ 11४ "थ ५९1 1४९४8 








| 


-पणण०४ गदु कषा दगुणः श्प श्प 10 1 एवन २ गणटणणछ £ १। ४४ ५८ |। 
31. 18 1 1 = 8.8 3१ 
१ १ 12 ४ 2०१ 11५1011 921५४ 1 १६५७४ 21४1४00 
-1 2 ९2०1५ 1४ 1 10 0121010 = ५ ९०६७।५४० २1४४४ । (७1४ शुध्ध 
£ 11121010} 4 21१1५ 12810 2 । 50 ९] 18 ०५} (10 ; 0८ 09६ । &॥ १2 11५14 (२२ ®> ५1६ 
५११३४५1४ ९ ॥9 । ६४ ॥ ६॥ 08 12106 (०६585 121001091802105 । 0 12 ०१० 91069 ००००४६५४ | 
। ५९१९४ २1५10 ७४ शुद्धे दपु 121 च ॥नानाण (1 18 ५/० (= (01090 । ६५९०४ 
५1५ 1101 = 19 (0 १९1५००1५ 1२८1४॥28-1185 10190 ४8 २२९००४1५ &।५।0०101४ ।४४ 
। ९।००५ 1 १५६००५४ ४ 12 | 1 1101619 9 ४४ 18 ४४ (0092 © 1 ५मुभ3 € । ४ | 
४ ५९1४० ५ 4 36 । 0119 1109 ९ 11५ ४ । ५) 1010 12) 116९11५ 1००६1 ४२४ & 
५10. । २११1५1४ 1००५ १२1९1121 १९५००१०६) 19 1089 । ५२६४ {010४0 १३००1010) 19 ।,।२।।२४६ || 
(धु वष धह द्यु 2८९५० 101 ५० ०1०८1४०४ ४6 1 28४४४।५(० ००8) । 1121 {& 
५ १1१102४ %३०४।।२४ {2६४ 191० । ०००४५ ॥१1५४४ ९११०४ २८१५००१५ 58 ९९०६०१४५ २०१४ 
9 0 (2४०४ 0 1419 ४ । = 21) 2०८ 16] (268 ८९ । ५५ 1५ 162००2४ 





४1 
ष पणधुुाम 1६४8 = 3 1 4 1 1 1 
-फयु त ०४ । एष्यथ पयण छाए शण द 9 (५ पथ 12 । य षड ६ 
टु । एप फूणुणापनः [४५ 1८ धहाणायुट  ०६४७ धल ६७8०७ एप 8 
। {० १०४४ 9यु, 1) ०१०४१ (६०४) ४ ४ ६--ो # 
॥७९॥ १5 1) ०६ ०५18 । टि ५१११४: 1०१९।५००२६ १६०३।७2।०१ 

। 210 > 9998 ४६ 1 8 (> ५१४ ६१५०, ६ 
॥५०॥ : 1811) ह भध ५९५ ।७।०।०५६ १1५८ ४ 108९६ ववध १9& | 
1101 {८५ ८७६६२ 10५ {0०५४ = ०४ ०५८६ ०० ००१ "६ ०५००४९०४ 


>| 








॥४४ | धि ४४ 3५6४ 12०४४ २> 8 ०० एााणाण४धुरः हि कयापि रथान (| ॥2०॥ 

-धा षु ष भाः {ध । ६५६ 2७ ह ५1५०० । १७६ 18 ६५५४४ 

-ध हि ए युना णण ००००८०५8 ६००४ ५०४४ ०९०४०1४० ०४> ४ ६४ 

युक ।२ एकु ४५ शयथ (धनधा ॥ ९५०००१९) 1१1४१०५ ९८६२0 ९९८०५५५४ क: 
| - 


१९४५ || 1४ ।२ ए धण९(हलषषह (० ए 0४ २५ 01 1 ~ 1.1१. 


२ 9 ॥ + 


९५५ ||| -धधध व ४० = ९०४ ९६ दधु ०९०९८ १ 14] 1०१०५४४ ८४ । ९६ ४ ॥ स 


। + (4 


19 11 ४ 1 ४ शन्धपयए४ व्ण्पुणे कः (ययु दात कणश) 1512010 ||\ 
(1४), = ८०२७०४०७ 2 1७४४81५ ९॥२ ४ ८४ (१।७ & {५ १५००५७४० 2 १५ ६७०६९।४ 10 । ९४ | 


1 (४ ^ ०५ 2 मए ४ ७९२४० = (४ ८? । ।= र > (६21५ (20 
1006 1५९ ७-४ ०10  0 (185९0 । दध्राय (22१1४22 ‰०।४५०।५01४ 
४. . 8.38 1.11... 
॥9)५॥ ॥= श = 21918 (> (22 (52 (८-२। २९५ ६६७४९ 10241013100> ५०१११०11 
| २149।००।12] 1०20 1018 00४21 020४४ 1455 
॥४०॥ : ७011, ४४५६116 
(९०५०१ ९५५६०1४४ ९३ 102५५१६ (८४५०1०१० 1५० = ६ १-५| ४ ^ 1०१] 205 6983 ॥ 
(०५ १8 ५४ (५0०५५०४ धश = € ल= १ । ५०५ ९०६४४ धु || 
1929 । २1०16 1२ (८४११६19८ = (०९७०६८५० 101५ २०५०० २।६२।०७)६ । पानम शाः ह | 
2112311 21०५।१४।०4 ण 1०1०६०1१ ००यु ४६ 
1०४ ९४० ५९०1१४1५ £ । 122 १।९०४०।०४१ 1४1५४ 











॥'००॥ 


(णः 
२६! 


10 [दि पय । ९] 106४ ५४२४ ५ धुय 9०४ 1 युहि 2--1७०1० ध 1 
(41 
॥>०॥ ३ 2 = 3 (2०९) = य ड । 11010011 ००1१००।०९ २२ 
। 2००९८ ल ५५ (००५ 0०1४ ४०१ ९४ 11०५५५९ 

॥७,२॥ 161111४ ९4०९।०२।६1 (४ ५१६४0) धा 
४००० १1० ९९। 02४९६ ४४ । धधि ० ६५००५०९५ ९९ ० ४ ए 
4 ५४८ ५०५७ 1 6-10 (11०४90 ण४ 
ध ए 1००५192 भु ०1 श 11४22121 50 ४२४ 22 | [गस 1४ 
प (ध्न | ९0५ एध 1 ० (द ९०४० ५५१०४६४४ । शुत २४ 
111१6 ०४॥० ५७१ |नपवमनन वभननटधुनरथुणेः कः पूाण्पुपन) [धथ 
८1००४५०४ ५४1४४ ८६ १, }= 5४८,-२।१०२। ५] 4): 1/0 ६५५४४ ८५ 8९९11०0 ॥॥6 82 (2>) । ६९ 
0१३ 1५४ 2 हि 1 (९।०(९ धु (8) (9 णण) 191४; ५२४६३ 
(112 £ (2, (1४06५102 ४४ । 900९७२०४ 0४४ > १२३ ९८९९ (४ = ‰{ ‰४ 


# 


2८९ ।२।४ ।५९ 112 । युष ॥ (५810 युगा । ४ ष १1१०1०४ ९६०६ 1४०४ 


॥ 


0०८ ०५० | = १०५18 (कु 0 ५01 ०४००6 ४०५४ 





------न्--------~-<~-~--._ ------~---------------------- 


॥९२॥ 


५ 
11०) 
४४ 

20 





~ =-= ~~~ ----~----- प > ~ ~~~ ~~~ -~~---------~-~--~----- - 


- 11 । 11 ४89९।०२।८४, । 1०००।०५।५५ 1००९५०९४ ९] ६।४-1४215 
॥५५॥ ।= 1१२1०१02 ९४६ £ ३।००।॥०1९10 | १५१०९ ३।१।०2।४ (९2३1५ १५2 1०)९|  ।२।६ 

- ४ ट ५9०४ 1200019 ६ 
। ॥29॥। ;{181# 
धः १७९] 11101 २४ । (९६ ३22101५ 1। 111१५103 21121212] 
त 8.1.131... क ~ क 8... 
12116 । (० । 11१०९०११) ०00 1029४ 1५ 2 (दय ५, ९ भादु 0 
9 ४ । ०9 हि # ए ४ | 01119 211०।५२।०५ २४२४ 10 । ह = । ध + १५४ 
0 (५९८) ॥५८७००।५७ ४०५ (वध ८०५०।५९।०१ ५०१५४ = {५४ । ९ २1५ > + 
धुल > 1 1४ ४2 (९२२४३ 101४ ४४ कषण 1४ । १ च (य 
1 &५॥ ९४ हि 2 1140 ०६६२।०२।६६] 
9.8 2 8 1 का 1 1 21 
119 । 1911०116 ५ 119४ 1 ९४ ४ 2५ ५ द 2 । ४००६४ श कोप 
॥४ । १७६ धि 3१५८ ४४ धह "०४४ ५२ 1०२ दु 4४२४1६8. | 1४101210 


त्व 








~ 


~स < 














॥७०। त ध 111४० ए हानयः ; ४5 । (४9 
1०1111०0 1०8 = 19 | रमु (गणा 1 शुध 1० पे 

१९९1४ ४ ०४९ ^} = ॥५०।४०९४१द्‌ ९1२४४1४ (५५४७ (वर्ज य > । पूषन । एष्यामः (४ 
11] (१०९४ । (कथि = भध या 1510 ॥> प् :2४ ६५१५।१६।४६ २१२००१1 िहि 
{८४ शच 12४४ । 512 €) (६११०४२७४ (९४, 19४ । ००४६ 8 ०५०४ ध ४ ९1४०४ 922 ६ २४ 
। {स ०61 ॥ (8:01 2२191909 ५७०५।५।१५५०९।००७०१य्‌४ ४ 1 # 1०४१।५९।१६ य1४२ 
19] ॥*८ ८५ 0110121 १ ९९६] # 1५11010० 1५१४ "०110४ 
षु ९10४ 48845 110 02121010 6 । 1०८९४ । 1४४ ९ ७0? = 102100४ 10४ । ६६ £ 
{२५५०४५९ ०९४ 1.8.11 2.2 11 1 क. ~ 2 3: 
। स ॥ ८४ 1): ९१} 914908 ४ । ०३0212४ १०।५०१।५।००४९४ द ९ ०९०११११९ 1 1 
८४ । 1 १1०९० ४ (10 1109016४ । 10165 ०५००५०७ प्च 2)#10)9, 1 ३ ॥३॥ 
“९8 }६] 1892 20 21995४2 ४ 11 व 

0& । ९१६ ४ ५ ए नीर ४६४ ॥४ ॥ ४॥ 0101११०९} । द ४8 
1 11117 7 





5 > 


~~~ ~ _--~~~-~-~-----~--- --- 2 7 0 च 


(८ 


०२०1 ९०१ (1९1०९ ७ । ध) ४ ०0 ०९८०५2५ ६५ । ००२ ०४ ॥ 
-1128 २००९९]॥००७ ९] ९६ । ६1७९४ 18, । रण 6 । (०००५०2१ २१५११02१ ०११९।०२।५५ (0 
0१४४५४१ 1९४ ३॥ (8 (२६ ०४०३ {11४९ ५६ । 5 उोच्धः ुाणनणध) (पाः माण, > (२ 
शि ९४ @ 1०५०।१५।९६ ६४ ध २५४१०२४ । 1111111 1 ८१५५२ | 
न एटि १४६ ग | २१८ शुध ए । मुहधण्धु"ण ४1४8 ६६६ 
29? (७६ एष्व ८ ० (0 विनाल ^ व ०6 । ०० । ५६ 
हश ८ विभा पु 80) 1 11910६४ २1४६५५८ । {12९४०२६४ । (०९०1 ॥2 ५०६ 14 
110 1०19६16९] 1 > । 21100 ९5511810 1०६२४५१५] ६४ । 14. ततस सं ६ 
{9४ 1१0१०८४ (1 £ 93 हधरणय्‌ पपलाह (मयु ९.५६] ५०९५४५०४ ८1४1४ 510 
०1191१४५ ००४०४] ४ ल 10111 11 । 1१९९९102 11४ ५५६६ प सं 1५६) 
1 ४९०८०२४२ 015४ । द 1५8 ०11४ पि सक स 
10 । ४ । धु 10 शाण्यणणह 12 ॥६ त्त १९५२४ इ 
॥००१॥ 212 109 = ०९ ५०९७2 ० । 10०० 1205 ८66 ५५०३९) । 
। २1८ ०९९1४१४ धि ०८०१ ०८५५6०0 (८०५५ (| 
५८२१ 


स व र स 


स र 


गरो 


॥। 


५. 





0 


{ 


५ 


7 ~~ 


#, णी 


नि 


~ ----*-----------~ 


1 


| ४ {1१00 2णु १९ ।१ पः पय = ५ 8 ९९ एमा 12 ६ 1 रणयुधुषयि ४ २ य 
॥६०३॥ १०४।५य४ = 124 2 ध प 1 10108 एहि 1 > । ॥ोनाुरणयुममर ॥8 

। ४ मणु 

221५2 4 ९) धधा धि ४५०६२४ 2०५११०९ ८१९४५९०९) ८ = 1८२४५ 

९109 ८९३५) 111 1 {फोन 2101४96 12 एमि 

४८, 1 1०५५२५४ हय ता 1 11 > > ~| 

-12 । ६१९०९ ५९1४१11>॥/5 (415 1६ 1०० ०।०१५०००५।४१६ ९४५० 

191४ 0४0 (2०९५१९४ दोः 111. 








18381401 1०००१५४५ ९५० ४4 ८ ५९९५५५६ परा ४ | ।॥६०६।॥। 
-{28 ३2९1००४ ००1४४ 9111४85 1८५ २।०५।८९११६२।९] 11४१] (11४५ | 
$ २} > १ | ॥ 
-पु ०५८५५ ०५४१७॥०४ १ ५०५०१५४ १2०४१०९१ ४५1१० 1) 11114, पारितं (४ धपः ||) | 
1102 | णा इ 2१1०५ ४०६ 12९ ष ५५६० । 110 3/1. 
111५2 (2 - १८ ४५ € ५१०५५ 0919 ^।०४६।।०४ वाण ध 
त 4 # 1, 29४ 


© ( भ 
89 2०1 १1०1४ ११९४2: ५.०० 3 (89 कमि 


4 





| 

| 

॥ 
६ 
॥ 

{ 

९। 


य 


1312४, । न २४९ ¢ (।५। ०) ४१६5190 5 
| {ध ७१२५४ 6 ।०९४ (५1. = 
68०९।६१।५४] ९६०४४ ८४ ८६110015, । 2९1 1४९ । 1612५161} 1५५ £ ४ प्च.) । १०109112 | 
-धषणधुधान्मन 8 = पाः पुः ८९०९।०४।11 ॥६॥ ५७६४ || 
(अह 282 1011206 श्दुधि । &58 ¢ ६ ५४।१५६।॥५५।॥५) ४ (इयय, 80 ।* नु १८ || 
99 011१६४०६ ध्ञष्र00ह1४ श 18 शः £ पामाः ४0 11719 1२७ ६२५५९ ४४ || 
11९६ (मधा ०1०८० ५23 ४ । ०३ ५ [शि । ४ ०४५००९०२।५०६ऽ ६१६ 
।६।६॥ ,0५४ ¢ ४६ >ष& ४ ¢ (€ ५५५६ । २८९०।0०।11 84916142, 4; 2०४|६> {£ ॥ ६) (५४ 
धाना 1 र, । १५०61 > 1 1 
{४०४ एय 1 % रभावय प 120 १२९५२११४ ६८१००८०० ०६०४ ¢ 121 ४ गान्यः ए8 
१३/12 8 क [बा ४ 1 9 ५८ षय ३० ०.५ 
४ ध्यः 12 > ४य $ ८४1०४५1५ [धुण (0 10 {०१००० । ४ धान्यः {912 
एय १००५९४५1 1 ॥>ध 138 {५५ रे १ ध] । शया 121 1 (2214 
1९1019४९ {५ ४९०४।००।०६ २४४्‌ ० 204 । 2 19192 {26 म = % 6 नः {०४ ¢ 1५ 


धा ४ एयुषः धाः पु वमयु 
18 9४६ 1५91४ "४ ४ ¢ ध (10108, । ४४ ‰& ४ ¢ || 


॥॥ 


9 





| ०४॥ 


1) ५ ५। 
न 200 

1) 20९ 

-४।)४ 


४१६४ {111३ $ शाह (2111195 [2181८011 ००४ १९५०।५२।०६ ॥\2॥ (वद (©) ॥ 
> {281 ५ £ 1408810 । 1६ ¢ ४ 0 कर (= 121108४ १। 2०) । धानय 
-धु।16 १ ८४, ॥२॥ (धाण पण्डः (क = £ ध । ८ पक ८ यु सल, धि प 
॥ ४॥ {९६४ २६५९ ४० 11५२? । ध्व &%} २६ ४९ टु क 00229, 1 मथनुरणुधर 1४ 
।> धाना (र (इणु प पुणाणहानिनणनिाकछरिपटप वणान 
५९ २1 ० 8 ९० ५1 | 11४ २५12४? (थोः > ? ४४ (४९२५ 
रेष्युध्यु ४ पुभणिषिप्युशमट 0४ ए । ४122 12 पुण्नपुण्णहानचीयु धु-ध पाम ४द "य ४५८६४ 
एय यद्ध ॥ पषजािधान्धुधदर ए ४४ द 5 4 चायु ® धः 
क 1 क 2 ०५४ (1 ॥६०३॥ 
४९४7५ ०52४ ७९०४ ६१ ६ «४ ८४ 18" पव &।८७४, । ५य*£ ५ 1 1. 
६९४ 4 (9४ 118 167 ४ एदयुषणय = ८४६ । 9 धुभणुायः ॥ 1९68 ६२५४ 


हर 
(धु २५५1५1० -1२।।5 ॥2॥ (40४ 020 ४ 9 "(6४ ५६१४६ । € ९२५०२ ९४०) 1६५६ | 1 4) 
दय, शध ॥४ (न (णया रन ॥ भु 1 | २९ 
{एः युदा गू । न ४ (णण ०४0 = २।२।७५्‌ ति 1 -2० 


ता 


(| 1५४ शुध ४ । नधा श्‌ जधा 1 1 १ुग 6 2५५४ ९५ त ५४ ।६ |) 
(| ०५, । ०९०७०७० ० ५९॥ (०८ 1 2७०२९०७ ^ 8184 १५ । ० 1५५० 1 ०९७० | 
| ५० "ह ०1 ९ ०2५16 = £ । 10 ४9 || 
५९|| अणा श धु २४४६ चतु नार धु 16 ०6 (0६ पोः ०४, । १५ 1026 2 | 
४५ श्य्‌ ९) । यनु धुण, । नधः युधः ४२, कृ २ ५०७५, | 

। ५४०५ ४५} ॥६॥ ^. 199 298 ४०५४४ । 6) "नर ३ ०४४ ४ ।०७९९ 8 10185 ६ ॥0४4% द 2५ ३ || 

| य्‌) 400 । नत वणकः 8 । ववि न । युर शु पपि8 (1४6 ११61989 |) 
|| 1 (&०४५॥॥6 (2101216, । ध ५ ।11४19 : ६४ । 11109 ४9 ९ । १२०५६ धिपः = 10 | 
८८०४ ८५८ । ५६००७४०४ (ष (१० १ ५४१०४ 18 ॥1॥ (१४६ १०५७८ 1४० 1० (ग) 
। ०० यु 2101 ( (७५३४, 10 एन ॥ | नु) 1०४ १७ पथ ||) 
। 16६ ¢ ५९००७०५ 2०॥७। 2२9 10५८।०६।४४ 2५६ | 

ण कामिनि 1 षः दे ॥211 (० = ५ {0 ०५५४ । 1 ०2 १९५८ 4 ||) 
1०४6), 102 = 12 । ०६५ ०० ९४५४ 1 (&०५ । 2 थ ५७ = २०१००५० ||( 
3 61113. 1 0 स रः ९ 


॥ ५५ | १ | 

















न 9 धधि पदन ४ । धमु शु १ 83 £ ॥ ४ । (५ )2 22 ॥॥०४२४ ४६ शु" £ 
| ४० । णु (६ ६ युपे । रार पाण ४४ 15 ००५०४ ०0४8 10४ । एप ५५2२ || 
| (४ यल श ९६ ५५४४ = £ । 1 1 1 1 8 
(2 0०1४२ न ४५ 12 4५ । 1०58४ ध ६ = ५ ००६४ ४४५५ ध 
एन्णणडहिध४ । २।०/०५७ " ६२०४ ४ ०४३ शन धयु रण 2 
| ९9 ¢ 0 । ५५१9०४२८ पाथः १0 ४ 19 1००१६ | 1912 (४ । श 
| ८५ ५०2४ ९६० &॥ हिम 1 । "२५०४५४६९, । 11100 ४ णय ॥0102 8४ ० ७४ । २ ००० 
| ५०५५५ ५४५८४४ 14219 १४४ । 1३ 2४ ०97 ८ ३०२४ ५६ ५९ ४२४ 1 ५४ । २12 
-€ ५५७ ४८ 2०४ (य 1 ४४ ९९७४ ३8 ¢= ‰ । २०७० ^> | 
१५९५।०८४ 30६1४ । (४५५८५८४ 02 । 111 > ७ 1 ५०४।६ {प ८५6 ५ ५ (०४ | 
> | । 101: 1५०) 9६ 11/11 1 2 ० ¢ £ १००१॥०0 ६५ १1 ०1५11916 8 
एणा णप न ^ ‰ ४४ २५।।७९६॥४हघु४87 ।= >> । &३ ॥+५ (५०४ १२५५४ ४ | 
पण ५५० धनः 28 । ४० ४ ६1९14 (12)102 । ०६।०१६५ ९५०००७५१ (¢ ८४ ४ + 
(7 ४ श । धयया ०० ५७७०५ ०५७ (००18-९ ध१~५२५२९ 1५ ।८९०] ५१ । ८६८००५५४ 


॥। 


। 


252 








>~ 


| 
॥ 
22 1४8४ शष? & ५६ 


। 


व 2 


\\ 


नः 


§ 


८५ 

| ८ 0 । ००५०६ 1७० २००४५८१६ ६४६ ।६] वणे ।३। 0५ (21 २६ ।॥। अधु -प८। एषुण । 
पुषणे शु । [9४ १००२६ छुपः शट प००१० १०६ ट ५४४ 48 | 
19४ ८५ ०८ 186 । 16 1100606 । ४ ॥६। यणाः 
115४ । {९18 ९।६८।२॥६ 12 >> 1४ सरसी र 8 8 2 
£ 1 । 091 2 1 ०1११४ 29 9 196 0४ नषु ४३४४ 
1. ५५०७ ४ ९५८५ 2५ {४ ० । £> 6218106 1612 ।५५१४ 12 8०8 £ २४८ । ३ ९। ४ ८९५ 
1 ० ‹ 03551 ५& (ध "१४ 1४ ४४५ "21551 थ| ९८२४ {००2४ ९४४ २४६) ।९} ४ धु १०४।। ५४६४ 

[घ 1 ‰॥120 ।०९८ २८९१५) ५०२२।५२।५५ ॥ > ; 2६] # टेर 1८२३४ (५ 381.) 


॥8०६॥ || 


ध 





॥ 





- ॐ 
|| | | =| 1०1१० । 0 1०४५५००६ 1५1५।५०।०8 ७४ .७।५५६५९५४ ? ॥8०६॥ 
|| | & । + | 2 । ४५ ॥४ । ध 8०४ ० ० ०८ । १०४४ 1००४ ९० ४ ।५९]६ ५६ 

















-1£ ॥६॥ 1016 2०४६ 108 {02४ &&६ ¢ ९९४ । (७२९1४ ^ 9९1 (1४ ८५४ ॥2८॥ ॥ (&95129 १४४ 312 । २९ ५२. 
४ ४2 । हनु ७१००५४७६ = ६४ ॥2॥ (४) पभा द 1 ६६ ¢ 09४ (६ 8 
ष ( 7 1 1 1 1.11 3.0 
५५५ ||(\ धभ ००१०।००।६४ १०००।५५।०४ (९०६ ९९०५००५४) २५५. ५७२ ५= |) ४ 


(त) 





४ शुत (१ ४ मधु नणय 1४ भुव ४६ । ८४५४ (०८ (ध ५९००।४६्‌ || 
| णाय (१६ । (रज (8 ४ पः पाणानमयाह 96, च> ५20 ५००८०१२० १०५०६ || | 
| 10] ५९३०१०1 09 1०9 0 ६8०1५०8४ ६६ ४ (२।०१।६ ६४५18 ||| 
(| एणा (य्‌ । ८४ फरधुगधपुषत दना ण । प शधि ४० ह षय ||) 

५१९७९ 102 ९११1।२५।५० । ३0६1५ 12 (२५५९४) रुन (१०१६४) ध मयु--1093105 ॥ 

।३०३॥ ४२०३ ¢ 1100 >) 1०1८५५६ । 01101 21100 ॥०२०> 156 ^> 3 ४३५ & 
| याधम धयण्डधिदिहावताणतिञभदभण््यिणकयुर्न > 9४०8६ ॥ 
01011५४४ (४७४ 10 : 9४021 1481 1011०101 ¢= «£ ¶ 

॥००३॥ {0111005 9४ ९४०४४ || 

५६७०४ &००३ ५/८ ४७३ = ८५०६) ५१ (0५29, 61111109 । ६० < ६५०४६ ४ || 


। 
॥ 








३ 
म ६४० ४५ ॥५०४ १-ष् ४ 1 श्युणुण शुन्ध 28 ४ । 97 ।॥३९ (ध 3५ १0६ य 


(8 एषि एए ४ ६ ॥2।त ४४ श यदय ५५५ रभि" ४ ५४४ । ४6 ४ २२० ०००९ ४ (2 ४ । 
| 9, ८ । एः 1 ४ हनाम ७०७० = १ । ५५८९० ६१० । ५०२० ३०० | 
| 19 ४ शुः ५९० $ (धु ०००८९ = ४ । ६४ १२८० 10 ४ । २६ । (>, || 


। € 1014505 ।०। ७८) ५010111०) 2६} 20 (०५ "१५९० 2] 110100४ 022110६} ६ 
| । 21४५१६९४ 
11111111 11 १११: 1१1. 1 1१ | 
॥ट०६॥ पनात शु ए 1 1 ०1५१०5७४ 1५8 1 12६) 
1 1 1 १ 8.1 7 1 1 ( 
60४ "९ = (थु (९००४ ह च (४ 1५१५ ४20 । 8५५५ । ५१९११०५ | 
१५५१०१६ ६०५८ च ॥५७।्‌ 1 । [8२51४ 0५ (9 [५१1०0९४९ (वय % ४1 
8 । २1५०२619 ००२९ 110 ॥ ००8९।०५।४6 ९४५ (20 1५1१1२८ । 5 
-प = २८ ॥द।४य्‌/ 2 [01७21116 ४२७10 ॥॥।१४ 1१२1५ 10-111 95 
| ॥ 6 ५१५९) 3(3 11 । ०५५ € 2 ॥1०>।०६ (4 ५1 ०1५॥16 # 
| अ ५००) शयु 619 ४४.००११०००१२१२ ६ भ 
॥३०३॥ {१५५ ५६९४ ४३ ॥2॥ „८५ ५५५९५ || 
१8 3१7 3, 8 1 "¢ ३।४१य)९| ॥५७8, 1५४ ॥२॥ 
०९५ 1029 2४0 । 0४ {९।॥७०५३| 9४ ‰.५७(१०।1।०))॥५४) 108४ | ॥ (> (३ +" 400६ 


[7 | # 











॥ 
| 


क 
)| 





= । का + 8 1.3... 2. 1 ( 
॥३०६३॥ ९०११५ (८१४५ 0४ 02500 9 21४8 099 २४ । 0 युष्णा भह 





| 11 1 6 1 प, 
©॥| -(८६५६ । {60 स 10६ ॥३४९ | (8 ०४००६००।७४७४४ ॥५,४४ 18 ५५६ 1५०9 ४ 19 रर 
१४५५ ४४ ४४६। (2111 १००१५०६० ।= ९ । 1१०९९२४६ ४६ ॥1२ ¢ ‰९४६ 1४४ {धु ५१४ ५६४ 







4 


0 (199, (>= ।०९।८०१९) 1५९६ ९५४६ € । २७६६०४५४ ४९५५४५ । श्च "६ 249 ॥& ¢ ,०५७०।०४६।्‌ 
2२४ ९8९ ॥ 4 1 ह 8 ~ 2 1 11. ( 
-यु १ १५५५०11० ० | २ ०।।०1५०७)॥ ९511 । > २1८००01१ ५४६ । 1.) सिति २।६| | 
109०५1०} 86 । {५२ (५११४०१५0 ६10६8 । {०९५८९११६ ।५ >= १11141४४ ५००५२) ६819 ९1४६४ | ५ 
16 ४७ ७०५०५४१५ 110०8 । ३।३ ८४८।६५४ ५१६ । ५५१०११०४ 1०98 ९।४५॥ |< & 
- 2५९ 2०२१।१९।५५ । सगं ८८४ । १००८०००५ ९६००४ ५६२५४ ५२३ ५६२४ । 110४४ | | 
| > ५।।. 1०11१6१6); ८) 1४ । ५९०५।१११01० ९२९0०४० । नप । २२६२ 6148 | पि 
५ २।०२१०५९९ १७५१०९२ ४६५ 1४४903४ 1९२२० 28 1 ०५०५) | | -‰88 
॥६०४॥ ¢ 2211 22106 42०2 १४२६ {53 % >> > ५०३०५९६९] && | ` 


0 
( 


| 
{+ )₹| 


॥३०१॥ 


~ 
-{४४।४ 
।०।५।२२॥ 


61 1216911 {&& 161 >) ५ ५1०9 +| ६२1 
2 पयु ५ ००००००० 111४ 


॥6॥ ` 1०४९ ॥> ४५४६ ध । {4०185 12 1 11५४ 
॥६॥ 1 8 ५ | 11 ७५६।२०९ 
॥६॥ २1०६।१६।५1 ।/ (४ -1-2 £ 2 ।=} ०९४ 
। 11००1 1०५०1०1९} ५100 ४ 
॥४॥ (४9 कष $ > । 6५ 1 (1018 


। १ £ 1 त मकं 10 धु४४६॥४ १६४४ || 


॥६०३॥ ह ६ एनम 2-०।१४ 02195४ ७६। 50४ मिष ¢ ४२४ 
1४ सो 8१५ ० ६०४८8 ९४५०२१६ {८1४० ८५५९५५५४ एधतु 2५ ।४५।०७६ 9558 > । ५५५ | 














9 
(6 ००88 १५& ४४ ॥ ष्य ्ध ‰१ ५५ ५९५५१७४ । 180 = 4111 10111290 1४२४६ 
¢) ॥६३॥ 2 वु 1 1 1 । 1 41५ नुह ५ ४२००५५०॥> 
| ॥६६॥ {८ ९1०1०11 ०९४४ ५९ । 102 ।॥ न ००1० ॥ २४ ६९६२०. 
4 ॥ ६ 21 ०11 षय = ६९५ । ५५6०] )०(५५९) ११1६ 
| ॥०२॥ २५) ००१०४ १ व्च | १५५ 12 धिष ००२४ 
। ॥५॥ 1 0 1 1 110 । ९ 1 ०५०१) ६8 
॥॥2॥ १६२।००० ६०२ ^&६-२५,२।१५५९९}1 ५ । 11111 








॥६३॥ © 1 213२-0 20} 221५ । 14५ 3158 1५ 2५ 2] ६4-10 09151 (१२4२) 2119 

॥ 2 2॥ 1 926 21191010 ५१०६} = 1261 । 128 10213 121519५ 1 (21११८ ५९८६219 
॥०३॥ = ५ 2 45 2 5५1५, । 1५ 12 ॥४ = (0 द 2 = = 
॥५०॥ ३५ €= ५ = ५५८३५ + ^ 2॥ । २1215 ५५१६) २ १५०1 21८ (९.९६) 2110918 
॥॥ {<€ २ 1 11०8 12135 ^ ९। > । 112 > ९०१५०९१ (124 >= 4 108 !> 
॥6॥ < 21०1१. १.९५ ‰ (219 15 ‰१५०५५} ५ । 2०} © 3191६ 2६५०४ 3138 (४९ 2५५८ ६.22 
॥॥ 113 3131119 ५०26 श (110. 5 2102 । 102 ०1 51५ 8 21० ^ 111४412 > 11524 
॥५॥ © 21५५115 13 1००11०४3 । > 10५०2111 10215 ^ {०९०१५} 21 2118 

॥8॥ 191 ९१५५३०५९ ००१ ००५८००२) । <^ 2 2०1५ ५९ ०५16 ०२१५५४५ 
॥॥ ५10 ०21 1102 । = ०५ ५५९९ (५१ 2५1 216 

॥८॥ ० € €> (७५ 1 "62 ५५६०९ 1४ । ३ > ५५९५ +> ५५२} ५।०।२१ £ 115 

॥ ०९५०. 3५७९००९) ५०९०११८ । ५००९०५०० 


व क 1 गिं 


५०५०७2०६ >०४ 


५ 
॥७६॥ ५ 14 ०1५12 ८५५ 11111 2101 १1५ ^ = 111९} 6 25 
॥>०६॥ ॥५४॥ €] ५ 1५० 3159 ॥०।।०५५६।५ 28 । €] ३१० 1००} 2४ (९1०२१4५1 3116 
॥82॥ 114.209.16 11608 (2196 = {९९९2} & ।33 । 1४६४ + ५५।* ३41८ ४ १३१५ «= (&£ ॥ ४१२ 
॥६९॥ > |च 2९] ५ 1०५९ ०५ ००५० । =£ 16 + 11१०-3 {१911० 
॥६८॥ १५२९1१6 © 11०५-०] {5 12५ । ५.2  ।= 1 
॥४२॥ (९०।०५६ 12] ०१ 1०8] > 6116 । १०1०।५०।०९ 2५६ ६ 2०12-2 १1००9 
॥०६॥ ८०५८ 48 = ५ -1५ 25 201 । ०1 ॥| = १०१९।०2।३१ ५०।= १०३५ 
॥०६॥ १५ 11०11 ०-1०१-26 > 
॥22॥ ०1 ५१२21 21५14 ५2 २११९८५५ । 215 {५5216 ९1५०९} 19141५०1 2116 
॥6.2॥ ५ ‰ 1102121 ० |-11०1० 1०1४९ । 12113110.01052 249 1194५२21 345 1९१११ 
॥9१॥ 36.9५ = 2५०५ ५०५०९) ५ १९ > । ©= ५६ ५००9-1 815 
॥,॥ ०३९९२९९ 2 = # "६ 1 ० । ० 32० 2 १ 
॥ 11०1०8५ 1 (० १५८ । (व 31 21० द = १०५५० 
प ॥२२॥ यु २५००-2 3२ । ० ३५९००००५ १५,००५५५०्० 


र ध 


॥>५०९।। 


(५; 
-१।९५ 


| 
^ 


200 


॥ ०81 1०५ ००१०५1०५ । ११०21 2 21००1४1० 229214४ ||, 
॥०६॥ +> >> भ्ठ" धल 151 ३2] । 21०2143 ५४ 31219 10126 214६ || 
॥2४॥ ०५५1 212 1 2110 95-1101-2 £] 1 2) > । 12] "=| 2०1 ५॥ (९/2 2५141298 | 


॥०६॥ >€] 1] € 11५1 ^ © + 512 | ०५ ५ 11५००५6 1021४ (121 २ 
॥४६॥ ०५०२५ 1 २५०५ ०९) य 2 | म 4५ 28 ६) ५ ५ ९२५ 


॥५६॥ &= ५७९६] २।१०२२।२९ ५५६ ८13 (32212115 | ९1४ 2५ १०५००२४९} 6५१६५५६५ = || 


॥8३॥ 28 ॥/5 211०1502 | - 1१०१२} ५ 8 । = 128 २१०५ 28 १९००-1 ० ०५२१५ 
॥६६॥ 2४ ३ | ९। ००. ०।०1 32 । 3 ॥ 108 ४ २९०५-५ ४ ५ 28 
॥४.६॥ 122 १ २८1 22 + @ 212 ९ 2 । ३1० = {०296 (© 1०९५1५1 165 
॥ 2 ६॥ ५ 108 21९11141 2५ 3111103 । 2 = 3०82५. ०० € 

॥०६॥ 214 1०१1९] (0116 10119. । ® 4 0161 ४६००५९५ 

॥ ०८॥ ०2९०11०० । = ५५ = = 2 ५५ 21 

॥०>६॥ 12101 ० 1४ {5 (2००५ | 2५ ० । 1 2 2 1८०।०।५६ २१५५१) ह > 
॥9॥ +> १६ ९ (नु ०2 = 4 ^ १४ । € + ० ३५७ 4४०5 += ‰ 











~-------- 


~----~--- ------~~---- 


की 


ल्त 


॥ 8५१ ००0४ ३132 (1031521 > 1 20५ । १०५०९] ४ 1० 65६} > ९} ४ ७2 2४ 
॥ ६, ५०" | 2।१-01०01215 । = 1) > ५५ ५५2 || 
॥८१॥ ७९ ९५८८५ „५ ^< [13] 9 । 180 2 3११०।12।१०} 
॥४५॥ २ ०) 8181-० 21 १९) = ‰ । 1 {5 ० = १५०५-० 2९१४ 0 
॥०५५॥ ३4 ८0 ०५०५ ४ लषुश्यु द४  । ०९८1  4 1= 4६४ ५०।&6}# ||\। 
॥०६॥ 12 11 42 ४ (०० ००५० । १९९ ० 1 ०००५२५४ 
॥2६॥ €| 1 ०41098०५ ९२} ०210 । £= +> २६ ५० ० ९। ८ 21118865 
॥6.8॥ +००७& 210 82 ० ५१०० १2 । = य = ५५०२१०२४ ^£ 42146 
॥५९॥ १०.21०. (६ = 49 । 1200 = १०९1-1 110 १६) 
॥,,8॥ 12 १ ८०२५५।०२।९८ १०२९०३०५ +> । ०1 > ३) ६०० => + (५ 
॥६8॥ 1०००।८६।19. ५०21525 3 +> । =") >} २६ ५६ <> | १1 ॥५०१॥ 
॥६8॥ 3 13 - 111.21 2५21 । ३६५० 1 >.= “1०82 ०१५ 1०1५५ 
| ६९॥ १०९५०३३. ४. -००1०1० 1९ ३ । 213 += 245 ५५६ १००५-1) }5 1००५231 -धषधि 
॥४8॥ 1०11०15 1310149 “10. ०० । = ०५1 १०५ ०३६} £ 1001561 -2७।| 











।०७। 1 1०111 21 1११०।९०।1८ 1 1061० ० (न) 
॥०४॥ {©> 5०.९१ २१ ५५. यु ५०३१ = 1०82 । 21 & = ८ १२५०६} "1९.०1२ 

॥४४॥ (£ 2० ©| 3 ^ 1०9०।५९।21 । 15 ० भु 211०५110 19156 - 101 ९४१ 

॥*५॥ ५९८ © 15 => ^ ०1 | 1०11 211०००1५ 2१५1०५५ 1229९} 

॥६४॥ £ (० 31 ८ १३।५६५प्यु 10016 31884 । © = ०५५० 24104 311 4 ३1५६ ५।०५.२॥५ 

311 11 11 (28 10110121 15४5 

॥९.४॥ 1५ २०००-1 । 6 ०५ १ ०2५८ 1०९ > 

॥ } 2॥ {०५ (3)1> ५ {० >> ५ (८ 2 + । 61०५ = {5 (९ १९1५ 

॥०४॥ {& 1०९2404 >+ 229 > 45 1५५ ५५६१५ । 1०1१६1०२ 110 2 1-144ः >>1 

॥७५॥ ॥ ४ ९ ५ ०110132 । 0 {6 ¢ ९०1५६) 41204 10 1० 

|> 22 ©> १४2 ४ € "1५ ९1" ३ । ^ 11 ८५५००५५1 ५९.२11} 22 214 

॥०५॥ + € €| ५2 ००।९| ६५ (५10 + । &= = € 21191102 + ५०41446 1104 

॥ ४५५ "= भ्ल >६।०४द ५ (12.46 ०२ । 3 ५५ ९०४ ९५५०४ +€ ‰ 

॥ ॥ १५ >. 1४ 0 "ल 4 1 129 1 (= 4 + ५५५ 4० ९ 

| 


| 
| 
| 
| 
। 
| 
| 
। 





६ 
॥०३३॥ 
| 


॥६०॥ 122 1६2 | = (५.32 । 1312 ॥ 3 ५. ०५१२१] = 
॥22॥ 0५१1०0० 3} ५९] 1 = 2९ ९८ ९।०६} ५ (९०५९1५६1 28 
॥ ० 2॥ 1०५० ।० 1५ ७ ३ १2 ० ६३०‰ । 1924 > > ]2 2111112 "दस 
॥०6॥ £ ३] © ३०२०३} ०1४ "८4 १20 २५९] । 2110०1५. ।० 122 ००९} ०11 > १] > 
॥26॥ १9५ 0 1 "210 1 3 $ । 129 1५2 । ४ 6 ०८ ९३१५०.) 

| २} 2 0 0110190 ^} ५२} ५ | ० 21०९-९] ० ५9 
॥ 9०\॥ > ^ ९ १२1१५ 1.2 ^ 110021४ । 1०11०९०1 94 (116 14 1५2 
॥५6)॥। १1913. ५2 ५९५०1015}, | 211511310203119 15 21105 29.810 

1६० 1०३५।०1।1० "12 ९} 22०९} । 111 > = १।०२।१०६५.॥५ (12५14 2414249 

॥ ४०१ 1१०2।1०।03} 115 ५५०५०३१1 ०.1५ ८६ । {> ०.०६ 1६ (= 1० 11.21. 

॥६७॥। {०००४ 21५ प र (61५ 1०320146 | द = 4120991 185 (188 211५1५10} 05 
॥ ३७ 310हिः + 1 1४ 58 (81191 2112 । 105 150 ७० ^» 15 12-2 51" ५५४ 1९10 

॥ ०७\॥ ग्ध 31००० 1 2१००००1० । 111 1४ 61 ९०००६ 2 

॥०४५॥ ५९1 > 3/1 ^२।९.५९] ५१२०२३९९ । 30. ९०५०121 > ००१९} ०१५४ 


त्तद <© 


५ 





य 


॥०९६॥। 


2६७ 
-2०४ 


॥ 
। ५ ॥४० + १5 4 ८८ ५९1 2 । (> 101 1०010216 ५225 3121 
॥,०॥ ९५०१] £ += ०1421211 += । + 29४, 2 ९18 10 1 11१2 
। 18५॥ (1०८2 52 4 ~> ० । 1५४ ५ ५ 12 ।९।५४ 119 
॥६०॥ 2 2।1०.००114 0 ०९.१०.21 । 11 11०९१114 (2 019 ० 12 
५ ॥६०॥ ००३, ०-६ 81 ०" ८।।०।५ (> = | = 410 212 (2१०१६ ०९।०।६ 1=2 
12 ० 1५22 3-111-21 


॥ 1. = ५२१००१९ ५०५५ = ५ 1०2 23 । ४ > ९१ ध (2 ~ १५५०५५८ | 


॥>2॥ ५०९३०1९ # 1० ०९1 (21५9 &>-९। 1 10०19. 1९ 21९६} (2१४०० & {^ 3 
॥७2॥ 1 ॐ ०५ ३ ५१०२ ०१।३। ४ । 3 2 2८६} 3११15 3203 (2९) २५७ >> 

॥४2॥ 0 12० । 19192 15 ०५ (2००१४ >> ५ । ०५९ २६ >= ~ 2» 22 
॥,१०॥ {2०1०1 ¢ &०९०।०}- ० 1} 102 । 1 
॥६2॥ ।।९} ०६} ०21 (11१10 3 | 11००1१५2 १. ५1 2142163 ^ ६। ११२२ 
॥ ६211 &भ= = २००५ {= ^ १ । २21० ३६ 1०९ 21४४ ^५८५१५।.६ 


प स्त 


6. 
( (१ 
॥ 
[सि 


~ त 


2 


 ॥ ६०४ ५९.21 ९ 1 ^ १= 4 21 2 (112५०९९ ‰& | 





॥ ,०।५७ १००५८ ९६} २०९ ९३॥ 








। | 1०1 101० ०५०1०।०११० १ 201९} ०) १०.६०६] >०९ 5 “11०1011 10208119} १६३ | ५१ 
| = ॥ न ^ 3 4 । 8 101 ^ १५0२ 4 || 

? ॥४०३॥ > + 101० 2 ११1५2 | ०१ 21190 १०9 2 ^) 3 1: 31 ( 
९ ॥००३॥ 212 ८४ «= > 9 22 । 9४ 1125 1०2 ५१०५३६२} 3३ ॥ 
॥००॥ = १०२०।१०।१९] । (९०००।१५।०० ९21 ९१ ९६} ५ २५९ & 
॥०५। ००००० © + 3 ०० = 2 । 1०१1०1०१ || "2४8 

॥6०॥ > छ, = 2182 ४3 (3 3 2 । ० ००५९ 1०००।९५।८९ ॥ > 


४ 





॥००६॥ 





ङ 
2 है 


------- 


< "< र 


2 


8 


५ 


(य 





त्र 


न 


व. 


4. 


